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Su Despacho CORRESPONDEN %mmm
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Tt 123> 202

Honorables Magistrados: | Hora: /.

Nos alegra saludarles y desearles més y mejores éxitos en sus importantes funciones.

Conforme a lo establecido en el articulo 205 de la Ley Electoral No. 15-19, estamos
procediendo a depositar de manera formal El Informe Financiero, elaborado por la
licenciada Angie Paulina Brooks Arache contadora de esta institucion, correspondiente al
periodo comprendido desde el 1ero de Enero al 31 de Diciembre del afio 2020.

Hacemos constar que, de acuerdo a lo indicado, los fondos provenientes de la JCE son
manejados en la cuenta especializada No. 013-000413-8 del Banco de Reservas de la
Reptiblica Dominicana, la que figura en el presente informe econdémico.

Respecto a los ingresos del Partido Fuerza Del Pueblo provenientes de fondos generados por
iniciativa interna, queremos reiterar que los mismos son el resultado de las contribuciones y
recaudaciones de nuestros miembros y simpatizantes, cuotas estatutarias fijas y
extraordinarias de la membresia de la Direccién Central, Direcciones Provinciales
Municipales, de Distrito, de Circunscripcion, y Direcciones Medias, ¢ igualmente de las
colaboraciones de simpatizantes y amigos del partido, asi como actividades de recaudaciones
publicas periddicas

Con estas especificaciones, consideramos que estamos cumpliendo conforme a los requisitos
legales, para los fines establecidos por esta honorable Junta Central Electoral.

Con sentimientos de elevada consideracién y estima

tonﬁ' Florién

S tario General

Muy Atentamente,

Lic. Nicolds/Calderon
Secretario de Recursos
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CONTADOR PUBLICO AUTORIZADO

Sefiores:

Miembros de la divisién politica de la fuerza del pueblo
Santo Domingo D.N

INFORME DEL AUDITOR INDEPENDIENTE

Hemos sido contratados para efectuar la Auditoria del Balance General y el estado de
ingresos, estado de flujo de efectivo por el periodo del 1ro De Enero del 31 de Diciembre
de 2020 de la FUERZA DEL PUEBLO. Nuestra responsabilidad es expresar una opinion
sobre los estados financieros con base en nuestra auditoria.

eooco0cO0OOOCOOOOOO

Efectuamos nuestra auditoria de acuerdo con normas internacionales de auditoria.
Esas normas requieren que planifiquemos y realicemos la auditoria para obtener una
seguridad razonable acerca de si los Estados Financieros estan libres de errores e
irregularidades significativas. Una auditoria incluye examinar, sobre una base selectiva,
la evidencia que respalda los montos y las revelaciones de los estados financieros. Una
auditoria incluye evaluar tanto las normas de contabilidad utilizadas y las estimaciones
significativas efectuadas por la administraciéon como la presentacion en conjunto de los
ESTADOS FINANCIEROS. Consideramos que nuestra auditoria ofrece una base razonable
para nuestra opinién.

En nuestra opinidn, los Estados Financieros antes indicados presentan razonablemente,
en todos los aspectos de importancia la situacién financiera de la FUERZA DEL PUEBLO
por el periodo comprendido del 1ro de Enero al 31 de Diciembre de 2020. Asi como el
flujo de efectivo para el periodo precitado, conforme con las normas internacionales de
contabilidad.

Fecha: 25 de febrero del 2021

César Nicolas Penson No. 36, Teléfono: 542-2975, Municipio de Haina, Republica Dominicana
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Fecha: 31/12/2020 HR Pag No. 1
Fora: 241 M contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIOD0S:2020-2021
Balance General
Con fecha de 31/12/20
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
1 ACTIVOS 5,894,553.41
11 ACTIVOS CORRIENTES 255,012.15
1101 EFECTIVO EN CAJA 78,924.00
110101 Caja General 12,830.00
110102 Caja Chica 66,094.00
1102 EFECTIVO EN BANCO 31,138.15
110201 BR-013-000413-8 27,042.79
110202 BR-013-002637-9 4,095.36
1103 TRANSFERENCIAS 0.00
110301 BR-013-000413-8 0.00
110302 BR-013-002637-9 0.00
1107 CUENTAS POR COBRAR 0.00
110703 Angie Paulina Brooks 0.00
110704 Sugery E. Henriguez Rojas 0.00
1111 PRESTAMOPOR COB.EMPLEADOS 144,950.00
111101 Jose Amado de la Cruz 14,700.00
111102 Santo Made Feliciano 20,250.00
111103 Sugery E. Henriquez Rojas 10,000.00
111104 Angie Paulina Brooks 100,000.00
111195 Avance a Sueldos 0.00
1112 CUENTAS POR COB.MIEMBROS 0.00
111201 Francosco J. Rodriquez 0.00
111202 Maximo De La Cruz Luciano 0.00
12 ACTIVOS FDIO 5,639,541.26
1201 PROP.PLANTA & EQUIPOS 8,611,304.15
120103 CO.Mobiliarios Y Equipos 2,671,902.94
120104 CO.Equipo De Transporte 2,284,756.00
120105 CO.Equipo De Computos 379,606.40
120106 CO.Equipos de Comunicacio 3,275,038.81
1202 DEPRECIACION ACUMULADA -2,971,762.89
120203 DA.Mobiliarios y Equipos -1,486,320.13
120204 DA.Equipo de Transporte -571,189.00
120205 DA.Equipo de Computos -183,785.20
120206 DA.Equipos Varios -730,468.56
Total Activos 5,894,553.41

FP-002
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o contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Balance General
Con fecha de 31/12/20
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

2 PASIVOS 295,629,528.55
21 PASIVOS CORRIENTES 263,847,635.55
2102 DOCUMENTOS POR PAGAR 15,000,000.00
210201 Liriam & Asociados, SRL 0.00
210203 Lonford Investiment SRL 15,000,000.00
2103 CTAS POR PAG. PROVEEDORES 233,217,059.74
210300 Sistema de Proveedores 233,217,059.74
2104 CTAS POR PAGAR FUN.Y EMPL 59,656.49
210401 Reembolso de Gasto a mie 59,656.49
2105 PRESTAMO POR PAGAR A DIRE 1,479,200.00
210501 Antonio Florian 0.00
210502 Thomas Pichardo 0.00
210503 Juan Baez 0.00
210504 Angie Paulina Brooks 0.00
210505 Francisco Vilorio 0.00
210506 Nicolas Calderon 1,479,200.00
210599 Transacciones CP 0.00
2106 ACUMULACIONES POR PAGAR 14,012,241.42
210602 I/PPublicidad Sarmiento D 6,842,445.30
210603 I/PInversiones Cafiacoro 4,053,330.09
210604 I/PInversiones Giotto 3,116,466.03
2107 RETENCIONES POR PAGAR 19,488.81
210702 Aportes Empleados SFS 9,424.00
210703 Aporte Empleados AFP 8,897.00
210704 Percapita Adicional 1,167.81
2109 IMPUESTOS 59,989.09
210901 ITBIS.Cobrado AL 18% 24,388.48
210903 Impuestos S R empleados 2,118.13
210904 ISR a Proveedores al 10% 33,482.48
2111 CUENTAS POR PAG MIEMBROS 205,000.00
21111 Miguel Brooks 205,000.00
22 PASIVOS A LARGO PLAZO 31,781,893.00
2203 DOCUMENTOS POR PAGAR L/P 0.00
220301 Samary Martinez Vallejo 0.00
2204 CUENTAS POR PAGAR DOLLARE 31,781,893.00
22041 RCD GLOGAL LLC 6,997,848.00
2204101 DOP Equivalentes a Dollar 120,000.00
2204102 Prima cambio Divsia 6,877,848.00
22042 JORI SEGARRA (CP) 24,784,045.00
2204201 DOP Equivalentes a Dollar 425,000.00
2204202 Prima cambio Divsia 24,359,045.00

Total Pasivos 295,834,528.55
3 PATRIMONIO 4,053,453.73
31 PATRIMONIO INSTITUCIONA 5,249,010.90
3101 Fondos en Administracion 5,249,010,90
32 RESULTADQS DEL PERIODO -1,195,557.17
3201 EXCEDENTES Y/O DEFICIT -1,195,557.17
320101 Ejercicio Contable 2011 102,555.52




Fecha: 31/12/202 H No.
lorm £ 2ty contabilidad Fog Hoc
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Balance General
Con fecha de 31/12/20
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
320102 Ejercicio Contable 2012 -1,067,345.96
320103 Ejercicio Contable 2013 190,250.90
320104 Ejercicio Contable 2014 92,293.95
320105 Ejercicio Contable 2015 -255,686.12
320106 Ejercicio Contable 2016 -194,825.09
320107 Ejercicio Contable 2017 1,223,899.62
320108 Ejercicio Contable 2018 -144,399,23
320109 Ejercicio Contable 2019 -1,142,300.76
Resultado Afio Actual : -293,993,428.87
Total Capital -289,939,975.14
Total Pasivo mas Capital 5,894,553.41
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RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
ESTADO DE INGRESOS
Del 01/01/20 Al 31/12/20
Este Periodo Afio a la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle
4 INGRESOS 76,716.99 46,652,338.33
41 INGRESOS TRIBUTARIOS 76,716.99 46,652,338.33
4101 Contribucion Economica JC 0.00 18,537,688.00
4102 Cuotas Miembros Partido 34,400.00 657,900.00
4103 Cuotas Extraordinarias M. 0.00 713,000.00
4104 1G. EXTRAORDINARIOAS 42,316.99 26,743,750.33
410401 Donaciones Miembros 0.00 6,963,600.00
410402 Rifas 0.00 6,335,100.00
410403 Conferencias 0.00 7,449,500.00
410404 Conclertos 0.00 1,761,000.00
410405 Otros Ingresos 42,316,99 109,550.33
410406 Donaciones Externas 0.00 4,125,000.00
Total Ingresos 76,716.99 46,652,338.33
6 GASTOS 4,632,381.84 340,645,767.20
61 SERVICIOS PERSONALES 2,043,633.33 9,507,284.09
6101 REMUNERACIONES 1,726,833.33 6,178,215.42
610101 Sueldo Fijo 245,000.00 2,940,000.00
610102 Salario Personal Temp. 65,000.00 874,000.00
610103 Personal Contratado 517,000.00 1,426,000.00
610104 Regalia Pascual B899,833.33 899,833.33
610106 Vacaciones 0.00 38,382.09
6102 SOBRESUELDOS 310,000.00 2,232,500.00
61021 COMPENSACIONES 310,000.00 2,230,000.00
6102104 Especiales 310,000.00 2,230,000.00
6102106 Licencia Medica 0.00 2,500.00
6103 DIETAS Y GASTOS REPRESENT 6,800.00 631,865.00
610301 Dietas en el pais. 6,500.00 571,700.00
610303 Dietas Empleados 300.00 60,165.00
6105 CONTRIB.SS Y RIESGO LAB 0,00 464,703.67
610501 Contribucién al SFS 0.00 215,216.95
610502 Contribucion al AFP 0.00 215,520.50
610503 Contribucion al ARL 0.00 33,390.50
610504 Recargos 0.00 575.72
62 SERVICIOS NO PERSONALES 966,945.52 10,010,749.25
6201 SERVICIOS BASICOS 614,529.29 1,414,628.56
620101 Serv.telef.Local 565,497.86 1,057,889.88
620105 Electricidad 45,968.43 315,362.68
620106 Agua 663.00 5,376.00
620107 Recoleccidn residuos soli 2,800.00 36,000.00
6202 VIATICOS 6,000.00 38,035.00
620201 Viaticos Fuera del Pais 0.00 18,000.00
620202 Viaticas dentro del Pais 6,000.00 17,400.00
620203 Cuotas de Entidades 0.00 2,635.00
6203 TRANSPORTE Y ALMACENAJES 670.00 2,235,693.00
620301 Pasajes 670.00 2,207,193.00
620302 Fletes 0.00 650.00
620304 Peajes 0.00 6,800.00
620305 Envios 0.00 21,050.00
6204 ALQUILERES Y RENTAS 175,350.00 4,160,958.34
620401 Alquiler y Rent Edif.y lo 175,350.00 1,549,918.02
620404 Algquiler Vehicul Transpor 0.00 286,283.93
620405 Otros alquileres 0.00 2,321,756.39
620406 Reparaciones veh, alqui. 0.00 3,000.00
6205 SEGUROS 12,701.99 152,067.61
620501 S.B.Inmuebles e infraestr 0.00 92,800.00
620502 S.B.Bienes muebles 0.00 500.00
620503 Sequros de Vehiculos 12,701.99 58,767.61
6206 SERVICIOS CONSERVACION 29,488.20 691,754.70
620602 Rep.Maguinarias y equipos 23,488.20 145,321,70
620604 Rep. y mant. Locales 0.00 267,573.00
FP-006




Fecha: 31/12/2020 HH
Heas GO contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
ESTADO DE INGRESOS
Del 01/01/20 Al 31/12/20
Este Periodo
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General
620605 Mano de Obra 6,000.00 262,660.00
620606 Mantenimiento y Rep. Veh 0.00 16,200.00
6207 OTROS SERV.NO PERSONALES 127,806.04 1,317,612.04
620702 Sucripciones 11,626.45 35,816.93
620704 Ser.Funerarios y Gst Cone 0.00 20,500.00
620705 Fumigacién Lavanderia. 9,738.60 90,434.00
620706 Limpieza e higiene 0.00 83,389.20
620707 Organiz.Eventos y festivi 77,170.00 608,850.00
620708 Honorarios T.Profesional 31,111.11 451,333.32
620709 Gastos de Retenciones -2,075.23 3,229.77
620710 Tramites Diversos 0.00 22,000.00
620711 Recargos e Interes DGIT 235.11 2,058.82
63 MATERIALES Y SUMINISTROS 9,825.00 10,140,640.70
6301 ALIMENTS Y PRO/AGROFS 6,225.00 8,576,798.88
630101 Alimentos y Bebidas P/per 4,930.00 7,843,765.69
630102 Prod.Agroforestales y pec 0.00 36,814.74
630103 materiales y Sum. a regul 195.00 72,937.99
630104 Material Gastable 1,100.00 623,280.46
6302 TEXTILES Y VESTUARIOS 0.00 75,328.00
630201 Hilados y Telas 0.00 26,778.00
630203 Prendas de vestir 0.00 48,550.00
6303 PROD.PAPEL,CARTON E IMPS 0.00 ’ 34,847.20
630302 Productos de orden grafic 0.00 300.00
630304 Textos de ensefianza 0.00 17,248.00
630305 Especies timbrados/valora 0.00 17,299.20
6304 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00 4,562.00
630401 Productos Medicos a Reg. 0.00 4,562,00
6306 PRODUCTOS MINRLES,MET/NO 0.00 1,640.00
630605 Prod.metalicos y s/deriva 0.00 450.00
630699 Otros X 0.00 1,190.00
6307 COMB.LUB.PROD.QUIMICOS 1,500.00 1,305,003.12
630701 COMBUST Y LUBRICANTES 1,500.00 1,301,838.12
63070101 Gasolina 1,000.00 1,284,960.12
63070103 Gas GLP 500.00 12,328.00
63070104 Aceites y Grasas, 0.00 4,550.00
630702 PROD.QUIM.Y CONEXQS 0.00 3,165.00
63070201 Insecticidas,Fumigantes y 0.00 3,065.00
63070202 Prod.Quim. Diversos 0.00 100.00
6308 PRODUCT.Y UTILES VARIOS 2,100.00 142,461.50
630801 Utiles para limpieza. 0.00 17,744.00
630803 Ofic.Informatica y ensefia 2,100.00 73,416,50
630804 Utles menore méd/quirdrgi 0.00 6,500.00
630805 Utilesy Mat. Electricos 0.00 36,366.00
630806 Utiles/herramientas menor 0.00 8,435.00
64 EQUIPOS DE COMUNICACION 79,734.20 2,651,330.76
6401 EQUIPOS DE COMUNICACION 54,500.00 2,327,753.56
640101 Equipo de comunicacion 0.00 115,969.97
640102 Redes Sociales 25,000.00 1,389,264.59
640103 Transmisiones de Eventos 29,500.00 796,500.00
640104 Publicaciones Prensa E/D 0.00 26,019.00
6402 AYUDAS Y DONACIONES A PER 25,234.20 323,577.20
640201 Ayudas y Don. A Personas 15,234.20 311,577.20
640202 Ayudas y Donaciones Ocaci 10,000.00 12,000.00
65 GASTOS DEPRECIACION ACTIV 1,506,298.73 1,506,298.73
6503 GD.Mobiliarios y Equipos 405,980.43 405,980.43
6504 GD.Equipo de Transporte 571,189.00 571,189.00
6505 GD.Equipo de Computos 91,892.60 91,892.60
6506 GD.Equipo de Comunicacion 437,236.70 437,236.70
66 GASTOS FINANCIEROS 0.00 17,760,18
6601 COMIS.Y OTR.GASTOS BCRIDS 0.00 17,760.18
660101 Comisiones Bancarias 0.00 17,760.18
68 PROCELITISMO POLITICO 25,945.06 306,811,703.49
FP-007



Fecha: 31/12/2020 o H Pag No. 3
Fiorn © 2045 contabilidad :
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
ESTADO DE INGRESOS
Del 01/01/20 Al 31/12/20
Este Periodo Afio a la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle

6801 CAMPARNA ELECTORAL 0.00 16,681,013.35
680103 Caravanas 0.00 1,130,000.00
680105 Insumos Covid 19 0.00 15,400,000.00
680199 Otros 0.00 151,013.35
6802 MARKETING POLITICO 18,690.00 204,371,571.99
680201 Disefio, Impresion de publ 18,690.00 15,385,295.43
680202 Propaganda 0.00 71,863,561.67
680203 Promocidn 0.00 63,665,029.40
680204 Arrendamient.Espacios Pub 0.00 53,457,685.49
6803 ASUNTOS ELECTORALES 0.00 84,960,799.95
680301 Educacion 0.00 2,738,588,15
680303 Representantes de Colegio 0.00 16,469,700,00
680304 Estudios y Mediciones de 0.00 33,970,618.80
680305 Asesorias Politicas 0.00 31,781,893.00
6806 GASTOS ACTIVOS FLIO 0.00 19,000.00
680605 Ornamento y Embelecimient 0.00 19,000.00
6807 ADQUISICION ACTIVOS FLJO 0.00 18,964.00
680702 Equipo de Cocina 0.00 6,884.00
680703 Mobiliario de Oficina 0.00 2,945.00
680704 Equipo de Comunicacion 0.00 4,370.00
680799 Otros 0.00 4,765.00
6809 GASTOS FINANCIEROS 7,255.06 382,354.20
680901 Cargos y Avisos Bancarios 7,255.06 114,259.40
680902 Intereses 0.00 268,094.80
6899 OTROS GASTOS GENERALES 0.00 378,000.00
689901 Otros 0.00 378,000.00

Total Gastos 4,632,381.84 340,645,767.20

INGRESO NETO -4,555,664.85 -293,993,428.87

Exequatur

522-2009
CPA,

FP-008
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ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
Al 31 Diciembre 2020
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PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO (FP)

Estado de Flujo de Efectivo
Al 31 de Diciembre del 2020
Aumento (Disminucién) en Efectivo

Utilidad del Ejercicio
Depreciaciones

Valores en RD$

(293,993,428.87)

1,506,298.73

Total Partidas Que No Requieren Uso de Recursos

ORIGEN DE RECURSOS
110301.BR-013-000413-8
110302.BR-013-002637-9
111102.Santo Made Feliciano
111195.Avance a Sueldos
111201.Francosco J. Rodriquez
210203.Lonford Investiment SRL
210300.Sistema de Proveedores
210401.Reembolso de Gasto a mie
210506.Nicolas Calderon
210602.1/PPublicidad Sarmiento D
210603.1/Pinversiones Cafiacoro
210604.1/PInversiones Giotto
210702.Aportes Empleados SFS
210703.Aporte Empleados AFP
210901.ITBIS.Cobrado AL 18%
210903.Impuestos S R empleados
210904.I1SR a Proveedores al 10%
21111.Miguel Brooks
2204101.DOP Equivalentes a Dollar
2204102.Prima cambio Divsia
2204201.DOP Equivalentes a Dollar
2204202.Prima cambio Divsia
3101.Fondos en Administracion
TOTAL ORIGEN DE RECURSOS

APLICACIONES DE RECURSOS
111101.Jose Amado de la Cruz
111104.Angie Paulina Brooks
120103.CO.Mobiliarios Y Equipos
120104.CO.Equipo De Transporte
120105.CO.Equipo De Computos
120106.C0O.Equipos de Comunicacio
210201.Liriam & Asociados, SRL
210501.Antonio Florian

27,757.18
673,155.82
3,000.00
6,000.00
600,000.00
15,000,000.00
233,168,459.74
34,352.94
1,479,200.00
6,842,445.30
4,053,330.09
3,116,466.03
1,520.00
3,291.38
24,388.48
2,118.13
33,482.48
205,000.00
120,000.00
6,877,848.00
425,000.00
24,359,045.00
4,882,006.96

10,000.00000
100,000.00000
1,168,325.46000
2,284,756.00000
302,298.30000
2,976,227.95000
562,547.00000
50,000.00000

(292,487,130.14)

301,937,867.53

FP-010
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PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO (FP)

Estado de Flujo de Efectivo
Al 31 de Diciembre del 2020
Aumento (Disminucién) en Efectivo

Valores en RD$
210502.Thomas Pichardo 130,000.00000
210503 Juan Baez 50,000.00000
210504.Angie Paulina Brooks 100,000.00000
210505.Francisco Vilorio 35,000.00000
210599.Transacciones CP 30,685.00000
210704.Percapita Adicional 5,768.78000
220301.Samary Martinez Vallejo 650,022.24000
320108.Ejercicio Contable 2018 700,913.00000
320109.Ejercicio Contable 2019 113,038.79000

Total de Aplicaciones de Recursos 9,269,582.52
Efectivo Neto Provisto por las Actividades de Operacién 181,154.87
Saldo Efectivo al Inicio del Ejercicio (71,092.72)

Total Efectivo al Inicio del 2019 (71,092.72)
Saldo Efectivo al Final del Ejercicio 110,062.15000

Total Efectivo al Final del 2020 110,062.15

Aumento Neto de Efectivo y Equivalentes 181,154.87

Exequatur
522-2009
CPA.

S
L)
=

FP-O11




Lic. Angie Paulina Brooks
Preparado Por:

Nicolas Calderén
Revisado Por:

‘Antonio Flori4n
Aprobado Por:
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Fecha: 31/12/2020 ili
Hora: 2:51 PM Contablhdad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito
1 ACTIVOS 1,688,002.56 4,206,550.85 5,894,553.41
1 ACTIVOS CORRIENTES 1,273,770.28 1,018,758.13 255,012.15
1101 EFECTIVO EN CAJA 25,000.00 53,924.00 78,924.00
110101 Caja General 0.00 12,830.00 12,830.00
110102 Caja Chica 25,000.00 41,094.00 66,094.00
1102 EFECTIVO EN BANCO 96,092.72 127,230.87 31,138.15
110201 BR-013-000413-8 97,953.08 124,995.87 27,042.79
110202 BR-013-002637-9 1,860.36 2,235.00 4,095.36
1103 TRANSFERENCIAS 700,913.00 700,913.00 0.00
110301 BR-013-000413-8 27,757.18 27,757.18 0.00
110302 BR-013-002637-9 673,155.82 673,155.82 0.00
1107 CUENTAS POR COBRAR 0.00 0.00 0.00
110703 Angie Paulina Brooks 0.00 0.00 0.00
110704 Sugery E. Henriquez Rojas 0.00 0.00 0.00
1111 PRESTAMOPOR COB.EMPLEADOS  43,950.00 101,000.00 144,950.00
111101 Jose Amado de la Cruz 4,700.00 10,000.00 14,700.00
111102 Santo Made Feliciano 23,250.00 3,000.00 20,250.00
111103 Sugery E. Henriquez Rojas 10,000.00 0.00 10,000.00
111104 Angie Paulina Brooks 0.00 100,000.00 100,000.00
111195 Avance a Sueldos 6,000.00 6,000.00 0.00
1112 CUENTAS POR COB.MIEMBROS  600,000.00 600,000.00 0.00
111201 Francosco . Rodriguez 600,000.00 600,000.00 0.00
111202 Maximo De La Cruz Luciano 0.00 0,00 0.00
12 ACTIVOS FlJO 414,232.28 5,225,308.98 5,639,541.26
1201 PROP.PLANTA & EQUIPOS 1,879,696.44 6,731,607.71 8,611,304.15
120103 CO.Moabiliarios Y Equipos 1,503,577.48 1,168,325.46 2,671,902.94
120104 CO.Equipo De Transporte 0.00 2,284,756.00 2,284,756.00
120105 CO.Equipo De Computos 77,308.10 302,298.30 379,606.40
120106 CO.Equipos de Comunicacio 298,810.86 2,976,227.95 3,275,038.81
1202 DEPRECIACION ACUMULADA 1,465,464.16 1,506,298.73 2,971,762.89
120203 DA.Mobiliarios y Equipos 1,379,097.49 107,222.64 1,486,320.13
120204 DA.Equipo de Transporte 0.00 571,189.00 571,189.00
120205 DA.Equipo de Computos 0.00 183,785.20 183,785.20
120206 DA Equipos Varios 86,366.67 644,101.89 730,468.56
2 PASIVOS 1,702,604.00 293,926,924.55 295,629,528.55
21 PASIVOS CORRIENTES 1,052,581.76 262,795,053.79 263,847,635.55
2102 DOCUMENTOS POR PAGAR 562,547.00 14,437,453.00 15,000,000,00
210201 Liriam & Asociados, SRL 562,547.00 562,547.00 0.00
210203 Lonford Investiment SRL 0.00 15,000,000.00 15,000,000.00
2103 CTAS POR PAG. PROVEEDORES 48,600.00 233,168,459.74 233,217,059.74
210300 Sistema de Proveedores 48,600.00 233,168,459.74 233,217,059.74
2104 CTAS POR PAGAR FUN.Y EMPL 25,303.55 34,352.94 59,656.49
210401 Reembolso de Gasto a mie 25,303.55 34,352.94 59,656.49
2105 PRESTAMO POR PAGAR A DIRE 385,685.00 1,083,515.00 1,479,200.00
210501 Antonio Florian 50,000.00 50,000.00 0.00
210502 Thomas Pichardo 130,000.00 130,000.00 0.00
210503 Juan Baez 50,000.00 50,000.00 0.00
210504 Angie Paulina Brooks 100,000.00 100,000.00 0.00
210505 Francisco Vilorio 35,000.00 35,000.00 0.00
210506 Nicolas Calderon 0.00 1,479,200.00 1,479,200.00
210599 Transacciones CP 30,685.00 30,685.00 0,00
2106 ACUMULACIONES POR PAGAR 0.00 14,012,241.42 14,012,241.42
210602 I/PPublicidad Sarmiento D 0.00 6,842,445.30 6,842,445.30
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Fecha: 31/12/2020 ili Pag No.2
B & e contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esg. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIOD0S:2020-2021
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
SALDO INICIAL ESTE PERIODO AEDO A
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito
210603 I/PInversiones Cafacoro 0.00 4,053,330.09 4,053,330.09
210604 I/Pinversiones Giotto 0.00 3,116,466.03 3,116,466.03
2107 RETENCIONES POR PAGAR 20,446.21 957.40 19,488.81
210702 Aportes Empleados SFS 7,904.00 1,520.00 9,424.00
210703 Aporte Empleados AFP 5,605.62 3,291.38 8,897.00
210704 Percapita Adicional 6,936.59 5,768.78 1,167.81
2109 IMPUESTOS 0.00 59,989.09 59,989.09
210901 ITBIS.Cobrado AL 18% 0.00 24,388.48 24,388.48
210903 Impuestos S R empleados 0.00 2,118.13 2,118.13
210904 ISR a Proveedores al 10% 0.00 33,482.48 33,482.48
2111 CUENTAS POR PAG MIEMBROS 0.00 205,000.00 205,000.00
21111 Miguel Brooks 0.00 205,000.00 205,000.00
22 PASIVOS A LARGO PLAZO 650,022.24 31,131,870.76 31,781,893.00
2203 DOCUMENTOS POR PAGAR L/P 650,022.24 650,022.24 0.00
220301 Samary Martinez Vallejo 650,022.24 650,022.24 0.00
2204 CUENTAS POR PAGAR DOLLARE D0.00 31,781,893.00 31,781,893.00
22041 RCD GLOGAL LLC 0.00 6,997,848.00 6,997,848.00
2204101 DOP Equivalentes a Dollar 0.00 120.000.00 120,000.00
2204102 Prima cambio Divsia 0.00 6,877,848.00 6,877,848.00
22042 JORI SEGARRA (CP) 0.00 24,784,045.00 24,784,045.00
2204201 DOP Equivalentes a Dollar 0.00 425,000.00 425,000.00
2204202 Prima cambio Divsia 0.00 24,359,045.00 24,359,045.00
3 PATRIMONIO 14,601.44 4,068,055.17 4,053,453.73
31 PATRIMONIO INSTITUCIONA 367,003.94 4,882,006.96 5,249,010.90
3101 Fondos en Administracion 367,003.94 4,882,006.96 5.249,010.90
32 RESULTADOS DEL PERIODO 381,605.38 813,951.79 1,195,557.17
3201 EXCEDENTES Y/O DEFICIT 381,605.38 813,951.79 1,195,557.17
320101 Ejercicio Contable 2011 102,555.52 0.00 102,555.52
320102 Ejercicio Contable 2012 1,067,345.96 0.00 1,067,345.96
320103 Ejercicio Contable 2013 190,250.90 0.00 190,250.90
320104 Ejercicio Contable 2014 92,293.95 0.00 92,293.95
320105 Ejercicio Contable 2015 255,686.12 0.00 255,686.12
320106 Ejercicio Contable 2016 194,825.09 0.00 194,825.09
320107 Ejercicio Contable 2017 1,223,899.62 0.00 1,223,899.62
320108 Ejercicio Contable 2018 556,513.77 700,913.00 144,399.23
320109 Ejercicio Contable 2019 1,029,261.97 113,038.79 1,142,300.76
4 INGRESOS 0.00 46,652,338.33 46,652,338.33
41 INGRESOS TRIBUTARIOS 0.00 46,652,338.33 46,652,338.33
4101 Contribucion Economica JC 0.00 18,537,688.00 18,537,688.00
4102 Cuotas Miembros Partido 0.00 657,500.00 657,900.00
4103 Cuotas Extraordinarias M. 0.00 713,000.00 713,000.00
4104 IG. EXTRAORDINARIOAS 0.00 26,743,750.33 26,743,750.33
410401 Donaciones Miembros 0.00 6,963,600.00 6,963,600.00
410402 Rifas 0.00 6,335,100,00 6,335,100.00
410403 Conferencias 0.00 7,449,500.00 7,449,500.00
410404 Conciertos 0.00 1,761,000.00 1,761,000.00
410405 Otros Ingresos 0.00 109,550.33 109,550.33
410406 Donaciones Externas 0.00 4,125,000.00 4,125,000.00
6 GASTOS 0.00 340,645,767.20 340,645,767.20
61 SERVICIOS PERSONALES 0.00 9,507,284.09 9,507,284.09
6101 REMUNERACIONES 0.00 6,178,215.42 6,178,215.42
610101 Sueldo Fijo 0.00 2,940,000.00 2,940,000.00
610102 Salario Personal Temp. 0.00 874,000.00 874,000.00
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Fecha: 31/12/2020 S
Heocraa: 2:51 PM contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito
610103 Personal Contratado 0.00 1,426,000.00 1,426,000.00
610104 Regalia Pascual 0.00 899,833.33 899,833.33
610106 Vacacianes 0.00 38,382.09 38,382.09
6102 SOBRESUELDOS 0.00 2,232,500.00 2,232,500.00
61021 COMPENSACIONES 0.00 2,230,000.00 2,230,000.00
6102104 Especiales 0.00 2,230,000.00 2,230,000.00
6102106 Licencia Medica 0.00 2,500.00 2,500,00
6103 DIETAS Y GASTOS REPRESENT 0.00 631,865.00 631,865.00
610301 Dietas en el pais. 0.00 571,700.00 571,700.00
610303 Dietas Empleados 0.00 60,165.00 60,165.00
6105 CONTRIB.SS Y RIESGO LAB 0.00 464,703.67 464,703.67
610501 Contribucion al SFS 0.00 215,216.95 215,216.95
610502 Contribucion al AFP 0.00 215,520.50 215,520.50
610503 Contribucion al ARL 0.00 33,390.50 33,390.50
610504 Recargos 0.00 575.72 575.72
62 SERVICIOS NO PERSONALES 0.00 10,010,749.25 10,010,749.25
6201 SERVICIOS BASICOS 0.00 1,414,628.56 1,414,628.56
620101 Serv.telef.Local 0.00 1,057,889.88 1,057,889.88
620105 Electricidad 0.00 315,362.68 315,362.68
620106 Agua 0.00 5,376.00 5,376.00
620107 Recoleccién residuos soli 0.00 36,000.00 36,000.00
6202 VIATICOS 0.00 38,035.00 38,035.00
620201 Viaticos Fuera del Pais 0.00 18,000.00 18,000.00
620202 Viaticos dentro del Pais 0.00 17.400.00 17,400.00
620203 Cuotas de Entidades 0.00 2,635.00 2,635.00
6203 TRANSPORTE Y ALMACENAJES 0.00 2,235,693.00 2,235,693.00
620301 Pasajes 0.00 2,207,193.00 2,207,193.00
620302 Fletes 0.00 650.00 650.00
620304 Peajes 0.00 6,800.00 6,800.00
620305 Envios 0.00 21,050.00 21,050.00
6204 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 4,160,958.34 4,160,958.34
620401 Alquiler y Rent Edif.y lo 0.00 1,549,918.02 1,549,918.02
620404 Alquiler Vehicul Transpor 0.00 286,283.93 286,283.93
620405 Otras alquileres 0.00 2,321,756.39 2,321,756.39
620406 Reparaciones veh. alqui. 0.00 3,000.00 3,000.00
6205 SEGUROS 0.00 152,067.61 152,067.61
620501 S.B.Inmuebles e infraestr 0.00 92,800.00 92,800.00
620502 S.B.Bienes muebles 0.00 500.00 500.00
620503 Seguros de Vehiculos 0.00 58,767.61 58,767.61
6206 SERVICIOS CONSERVACION 0.00 691,754.70 691,754.70
620602 Rep.Maquinarias y equipos 0.00 145,321.70 145,321.70
620604 Rep. y mant. Locales 0.00 267,573.00 267,573.00
620605 Mano de Obra 0.00 262,660.00 262,660.00
620606 Mantenimiento y Rep. Veh 0.00 16,200.00 16,200.00
6207 OTROS SERV.NO PERSONALES 0.00 1,317,612.04 1.317,612.04
620702 Sucripciones 0.00 35,816.93 35,816.93
620704 Ser.Funerarios y Gst Cone 0.00 20,500.00 20,500.00
620705 Fumigacién Lavanderia. 0.00 90,434.00 90,434.00
620706 Limpieza e higiene 0.00 83,389.20 83,389.20
620707 Organiz.Eventos y festivi 0.00 608,850.00 608,850.00
620708 Honorarios T.Profesional 0.00 451,333.32 451,333.32
620708 Gastos de Retenciones 0.00 3,229.77 3,228.77
620710 Tramites Diversos 0.00 22,000.00 22,000.00
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Fecha: 31/12/2020
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Hora: 2:51 PM
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
SALDO INICIAL ESTE PERIODO
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito
620711 Recargos e Interes DGl 0.00 2,058.82
63 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 10,140,640.70
6301 ALIMENTS Y PRO/AGROFS 0.00 8,576,798.88
630101 Alimentos y Bebidas P/per 0.00 7.843,765.69
630102 Prod.Agroforestales y pec 0.00 36,814.74
630103 materiales y Sum. a regul 0.00 72,937.99
630104 Materlal Gastable 0.00 623,280.46
6302 TEXTILES Y VESTUARIOS 0.00 75,328.00
630201 Hilados y Telas 0.00 26,778.00
630203 Prendas de vestir 0.00 48,550.00
6303 PROD.PAPEL,CARTON E IMPS 0.00 34,847.20
630302 Productos de orden grafic 0.00 300.00
630304 Textos de enserianza 0.00 17,248.00
630305 Especies timbrados/valora 0.00 17,299.20
6304 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00 4,562.00
630401 Productos Medicos a Reg. 0.00 4,562.00
6306 PRODUCTOS MINRLES,MET/NO 0.00 1,640.00
630605 Prod.metélicos y s/deriva 0.00 450.00
630699 Otros 0.00 1,190.00
6307 COMB.LUB.PRODQU(MICOS 0.00 1,305,003.12
630701 COMBUST Y LUBRICANTES 0.00 1,301,838.12
63070101 Gasolina 0.00 1,284,960.12
63070103 Gas GLP 0.00 12,328.00
63070104 Aceites y Grasas. D.00 4,550.00
630702 PROD.QUIM.Y CONEXOS 0.00 3,165.00
63070201 Insecticidas,Fumigantes y 0.00 3,065.00
63070202 Prod.Quim. Diversos 0.00 100.00
6308 PRODUCT.Y UTILES VARIOS 0.00 142,461.50
630801 Utiles para limpieza. 0.00 17,744.00
630803 Ofic.Informatica y ensefia 0.00 73,416.50
630804 Utles menore méd/quirirg 0.00 6,500.00
630805 Utilesy Mat. Electricas 0.00 36,366.00
630806 Utiles/herramientas menor 0.00 8,435.00
64 EQUIPOS DE COMUNICACION 0.00 2,651,330.76
6401 EQUIPOS DE COMUNICACION 0.00 2,327,753.56
640101 Equipo de comunicacion 0.00 115,969.97
640102 Redes Sociales 0.00 1,389,264.59
640103 Transmisiones de Eventos 0.00 796,500.00
640104 Publicaciones Prensa E/D 0.00 26,019.00
6402 AYUDAS Y DONACIONES A PER 0.00 323,577.20
640201 Ayudasy Don. A Personas 0.00 311,577.20
640202 Ayudas y Donaciones Ocaci 0.00 12,000.00
65 GASTOS DEPRECIACION ACTIV 0.00 1,506,298.73
6503 GD.Mobiliarios y Equipos 0.00 405,980.43
6504 GD.Equipo de Transporte 0.00 571,189.00
6505 GD.Equipo de Computos 0.00 91,892.60
6506 GD.Equipo de Comunicacién 0.00 437,236.70
66 GASTOS FINANCIEROS 0.00 17,760.18
6601 COMIS.Y OTR.GASTOS BCRIOS 0.00 17,760.18
660101 Comisiones Bancarias 0.00 17,760.18
68 PROCELITISMO POLITICO 0.00 306,811,703.49
6801 CAMPARNA ELECTORAL 0.00 16,681,013.35
680103 Caravanas 0.00 1,130,000.00
FP-017
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Fecha: 31/12/2020 ili Pag No.5
L e i contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Balivar #101 Esq. Dr.Baez,Gascue, 5D
PERIODOS:2020-2021
BALANZA DE COMPROBACION
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
SALDO INICIAL ESTE PERIODO
Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito
680105 Insumos Covid 19 0.00 15,400,000.00
680199 Otros 0.00 151,013.35
6802 MARKETING POLITICO 0.00 204,371,571.99 204,371,571.99
680201 Disefio, Impresion de publ 0.00 15,385,295.43 15,385,295.43
680202 Propaganda 0.00 71,863,561.67 71,863,561.67
680203 Promocion 0.00 63,665,029.40 63,665,029.40
680204 Arrendamient.Espacios Pub 0.00 53,457,685.49 53,457,685.49
6803 ASUNTOS ELECTORALES 0.00 84,960,799.95 84,960,799.95
680301 Educacion 0.00 2,738,588.15 2,738,588.15
680303 Representantes de Colegio 0.00 16,468,700.00 16,469,700.00
680304 Estudios y Mediciones de 0.00 33,5970,618.80 33,970,618.80
680305 Asesorias Politicas 0.00 31,781,893.00 31,781,893.00
6806 GASTOS ACTIVOS FIJO 0.00 19,000.00 19,000.00
680605 Ornamento y Embelecimient 0.00 19,000.00 19,000.00
6807 ADQUISICION ACTIVOS FIjO 0.00 18,964.00 18,964.00
680702 Equipo de Cocina 0.00 6,884.00 6,884.00
680703 Mabiliario de Oficina 0.00 2,945.00 2,945.00
680704 Equipo de Comunicacion 0.00 4,370.00 4,370.00
680799 Otros 0.00 4,765.00 4,765.00
6809 GASTOS FINANCIEROS 0.00 382,354.20 382,354.20
680901 Cargos y Avisos Bancarios 0.00 114,259.40 114,259.40
680902 Intereses 0.00 268,094.80 268,094.80
6899 OTROS GASTOS GENERALES 0.00 378,000.00 378,000.00
689901 Otros 0.00 378,000.00 378,000.00
5,798,538.94 5,798,538.94 350,096,504.59 350,096,504.59 352,316,640.66 352,316,640.66
FP-018
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Fecha: 31/12/2020
Hora ; 2:55PM

contabilidad

RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD

Fecha Cierre : 31/12/20
Total por... : Codigo Proveedor

PERIODOS:2020-2021

REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD
CUENTAS POR PAGAR

Cadigos:
1 Factura

<§‘ :
WS
SEREID

PPagos

Orden Por... : Codigo Proveedor D Débito C Crédito
* No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado

Factura No. Fecha Vence Cdgo Monto 9999/61 60/30 30/1 0/-30 -31/-60
10003 Vimarte Publicidad Victor Abreu (809) 476-7432 Cuenta CxP # 210300
2703 31/10/18 31/10/18 I 50,150.00

01/01/20 D#* -50,150.00

31/12/19 D -50,150.00 -50,150.00
2704 31/10/18 31/10/18 I 25,960.00

01/01/20 D* -25,960.00

31/12/19 D -25,960.00 -25,960.00
2711 02/11/18 02/11/18 I 26,550.00

01/01/20 D * -26,550.00

31/12/19 D ~26,550.00 -26,550.00

Total -102,660.00 -102,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Joo28 Publicidad Sarmiento Dominicana Yesica Abreu Acosta (809) 537-1001 Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 06/05/20 26/05/20 I¥* 9,580,954.07 9,580,954.07

Total 9,580,954.07 9,580,954.07 0.00 0.00 0.00 0.00
30029 Inversiones Cafiacoro S.R.L Jose Laejandro Albaine (809) 247-4081 Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 16/05/20 16/05/20 I=* 10,795,000.00

20/06/20 20/06/20 C* 4,100,000.00  14,895,000.00

Total 14,895,000.00  14,895,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10030 Inversiones Giotto Hector Emilio Beltre de los Santos (855) 457-1773 Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 02/06/20 02/06/20 c* 12,000,000,00  12,000,000.00

Total 12,000,000.00  12,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Jo033 VALLAS UNIVERSAL SRL ROBERTO ANTONIO MINAYA GARCIA Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20 31/12/21 2] 9,440,000.00

Total 9,440,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
30034 AZUCAR FM, SRL CARMEN X. MARTINEZ Cuenta CxP # 210300
ONTRATO 08/01/20 08/01/20 c* 13,039,967.60  13,039,967.60

Total 13,039,967.60  13,039,967.60 0.00 0.00 0.00 0.00
10035 3&MEDIA, SRL IVAR RENE BREA AQUINO Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20 31/12/21 ¥ 35,343,125.18

Total 35,343,125.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
J0036 NG MEDIA, SRL GREGORIO NELSON GOMEZ RODRIGUEZ Cuenta CxP # 210300
CONTRATC 08/01/20 30/03/22 I * 3,480,682.44

Total 3,480,682.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
30037 FULL IMPRESOS SRL JUAN hERIBERO SALAZAR LIRIANO (809} 237-9910 Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20  31/12/21 C * 11,564,023.60

FP-020



Fecha: 31/12/2020

Hora :

2:55 PM

contabilidad

RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD

PERIODOS:2020-2021
Fecha Cierre : 31/12/20 REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD  Cédigos:
Onden Por.. : Géigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR D bébito e
* No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tomado
Factura No. Fecha Vence Cdgo Monto 9999/61 60/30 30/1 0/-30 -31/-60
Joo37 FULL IMPRESOS SRL o JUAN hERIBERO SALAZAR LIRIANO (809) 237-9910 Cuenta CxP # 210300
Total 11,564,023.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
J0038 HOPE MILLS UNIVERSAL LTD, SRL PAULINO ROSARIO Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20  31/12/21 C* 5,929,500.00
Total 5,929,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
J0039 SERIGRAF SRL LEONTE EMMANUEL RIVERA MEJIA Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20  08/01/20 C* 6,142,064.35  6,142,064.35
Total 6,142,064.35  6,142,064.35 0.00 0.00 0.00 0.00
Joo40 COLORIN SRL LEONTE EMMANUEL RIVERA MEJIA Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20 31/12/20 C* 9,629,490.00 9,629,490.00
Total 9,629,490.00 0.00 0.00 0.00  9,629,490.00 0.00
10041 ENCUESTADORA ASISA RESEARCH GROUP, SRL  LILIAM M, PAGAN CURIEL Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20  31/12/21 C*  33,970,618.80
Total 33,970,618.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Joo42 ALVAREZ D. INTERPUNTOS, SRL GARGARIN ANTONIO ALVAREZ DIEZ Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20  31/12/21 (e 5,310,000.00
Total 5,310,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10043 PRODUCCIONES MIGUEL Y MAGALLANES SRL ALTAGRACIA VASQUEZ INOA (829) 659-5547 Cuenta CxP # 210300
CONTRATO  08/01/20  08/01/20 C*  13,978,146,62 13,978,146.62
Total 13,978,146.62  13,978,146.,62 0.00 0.00 0.00 0.00
Joo44 CARTEL, SRL JONATHAN LOUIS BOURNIGAL Cuenta OxP # 210300
CONTRATO 08/01/20  31/12/21 C*  19,133,041.28
Total 19,133,041.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10045 MIX COR, SRL YESENIA GUTIERREZ Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20  31/12/21 C* 2,000,000.00
Total 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Joo47 VALLAS PAUL COSME PENA Cuenta CxP # 210300
CONTRATO 08/01/20  08/01/20 C*  10,880,537.00  10,880,537.00
Total 10,880,537.00  10,880,537.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FP-021



e contabilidad Pag No.3
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

?ect:f Cierre 'bg;! 12/:9 eed REPORTE DETALLE DE ANTIGUEDAD fﬁg?ﬁf; b Pagos
otal por... : igo Proveedor
Orden Por... : Codigo Proveedor CUENTAS POR PAGAR D Débito C Crédito
* No Asentado F Cargo Financiero T Dscto Tamado
Factura No. Fecha Vence Cdgo Monto 9999/61 60/30 30/1 0/-30 -31/-60
10048 ALTUS COMERCIAL SRL JUAN SEBASTIAN GONZALEZ LAMA Cuenta CxP # 210300

CONTRATO 20f04/20 31/12/21 C* 15,400,000.00

Total 15,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10049 VEHICULOS NDC CARLOS HOLGUIN Cuenta CxP # 210300
CESION 31/10/20  31/10/20 C* 1,224,568.80 1,224,568.80

Total 1,224,568.80 1,224,568.80 0.00 0.00 0.00 0.00
Joo31 Porfirio Pefia Porfirio Pefia Cuenta CxP # 210300
78 13/11/20 13/11/20 I * 378,000.00 378,000.00

Total 378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00 0.00

Total General 233217059.74  81,638,578.44 378,000.00 0.00 9,629,490.00 0.00
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hinkaed g contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Desde : 01/01/20 Reporte de Recibos Del Banco : 110201
Hasta : 31/12/20 Al Banco : 110201
Banco Depdsito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Deposito Factura Descuento Depasito
Cuenta Namero Tipo  Cddigo Recibido de NGamero NaGmero Fecha Monto Tomado Monto

110201 00000002 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000029 03/02/20 0.00 0.00 5,000.00
110201 00000002 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000031 03/02/20 0.00 0.00 1,000.00

Nimero de Recibos : 2 Totales Depdsito: 0.00 6,000.00
110201 00000010 DEP 4102 Cuoctas Miembros Partido 0000000039 05/02/20 0.00 0.00 1,000.00
110201 00000011 DEP 410402 Rifas 0000000040 05/02/20 0.00 0.00 10,000.00
110201 00000012 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000041 06/02/20 0.00 0.00 1,500.00
110201 00000013 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000042 06/02/20 0.00 0.00 1,000.00
110201 00000014 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000043 06/02/20 0.00 0.00 1,000.00
110201 00000015 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000044 06/02/20 0.00 0.00 500.00
110201 00000016 DEP 410402 Rifas 0000000045 06/02/20 0.00 0.00 500,000.00
110201 00000017 DEP 4102 Cuotas Miembros Partide 0000000046 07/02/20 0.00 0.00 50,000.00
110201 00000018 DEP 4101 Contribucion Economica J 0000000071 28/02/20 0.00 0.00 3,348,781.77
110201 00000018 DEP 660101 Comisiones Bancarias 0000000071 28/02/20 0.00 0.00 -5,023,17

Numero de Recibos : 2 Totales Depdsito: 0.00 3,343,758.60
110201 00000019 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000072 11/02/20 0.00 0.00 3,000.00
110201 00000020 DEP 110101 Caja General 0000000073 11/02/20 0.00 0.00 500.00
110201 00000021 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000118 17/02/20 0.00 0.00 1,550,000.00
110201 00000022 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000119 17/02/20 0.00 0.00 500,000.00
110201 00000023 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000120 17/02/20 0.00 0.00 17,000.00
110201 00000024 DEP 110101 Caja General 0000000143 17/02/20 0.00 0.00 374,977.52
110201 00000025 DEP 410402 Rifas 0000000145 20/02/20 0.00 0.00 100,000.00
110201 00000026 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000146 24/02/20 0.00 0.00 4,200.00
110201 00000027 DEP 4102 Cuotas Miembros Partidc 0000000147 02/03/20 0.00 0.00 2,000,00
110201 00000028 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000148 02/03/20 0.00 0.00 2,000.00
110201 00000029 DEP 410403 Conferencias 0000000152 06/03/20 0.00 0.00 200,000.00
110201 00000030 DEP 410403 Conferencias 0000000153 06/03/20 0.00 0.00 1,200,000.00
110201 00000031 DEP 410403 Conferencias 0000000154 09/03/20 0.00 0.00 200,000.00
110201 00000032 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000155 09/03/20 0.00 0.00 5,000.00
110201 00000033 DEP 410403 Conferencias 0000000156 09/03/20 0.00 0.00 200,000.00
110201 00000034 DEP 410403 Conferencias 0000000163 10/03/20 0.00 0.00 200,000.00
110201 00000035 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000164 10/03/20 0.00 0.00 5,500.00

FP-024



Fecha: 31/12/2020
Hora : 2:59 PM

contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODODS:2020-2021

Desde : 01/01/20 Reporte de Recibos Del Banco : N
Hasta : 31/12/20 Al Banco :
Banco Depdsito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Deposito Factura Descuento Depésito
Cuenta Nidmero Tipo Recibido de Nimero Namero Fecha Monto Tomado Monto

110201 00000036 DEP 410403 Conferencias 0000000165 11/03/20 0.00 0.00 400,000,00
110201 00000037 DEP 410403 Conferencias 0000000166 11/03/20 0.00 0.00 200,000.00
110201 00000038 DEP 410403 Conferencias 0000000167 11/03/20 0.00 0.00 600,000.00
110201 00000040 DEP 410402 Rifas 0000000175 12/03/20 0.00 0.00 100,000.00
110201 00000041 DEP 410402 Rifas 0000000176 12/03/20 0.00 0.00 100,000.00
110201 00000042 DEP 410403 Conferencias 0000000177 13/03/20 0,00 0.00 1,400,000.00
110201 00000042 DEP 410402 Rifas 0000000177 13/03/20 0,00 0.00 100,000.00

Nimero de Recibos : 2 Totales Depdsito: 0.00 1,500,000.00
110201 00000043 DEP 410402 Rifas 0000000178 13/03/20 0.00 0.00 100,000.00
110201 00000043 DEP 410403 Conferencias 0000000178 13/03/20 0.00 0.00 800,000.00

Numero de Recibos : 2 Totales Depdsito: 0.00 900,000.00
110201 00000044 DEP 410403 Conferencias 0000000179 13/03/20 0.00 0.00 200,000.00
110201 00000044 DEP 410402 Rifas 0000000179 13/03/20 0.00 0.00 50,000.00

Nimero de Recibos : 2 Totales Depdsito: 0,00 250,000,00
110201 00000045 DEP 410403 Conferencias 0000000180 13/03/20 0.00 0.00 600,000.00
110201 00000046 DEP 410403 Conferencias 0000000216 16/03/20 0.00 0.00 800,000.00
110201 00000047 DEP 410402 Rifas 0000000217 16/03/20 0.00 0.00 700,000.00
110201 00000048 DEP 410403 Conferencias 0000000218 17/03/20 0.00 0.00 400,000.00
110201 00000049 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000219 17/03/20 0.00 0.00 50,000.00
110201 00000050 DEP 111202 Maximo De La Cruz Lucian 0000000235 260320 0.00 0.00 30,000.00
110201 00000050 DEP 410402 Rifas 0000000244 23/04/20 0.00 0.00 215,000.00

Nuamero de Recibos : 2 Totales Depésito: 0.00 245,000.00
110201 00000051 DEP 410402 Rifas 0000000245 28/04/20 0.00 0.00 96,600.00
110201 00000052 DEP 4101 Contribucion EconomicaJ 0000000686 18/05/20 0.00 0.00 3,348,781.77
110201 00000052 DEP 680901 Cargos y Avisos Bancario 0000000686 18/05/20 0,00 0.00 -5,023.17

Nimero de Recibos : 2 Totales Depésito: 0.00 3,343,758.60
110201 00000053 DEP 4101 Contribucion Economica J 0000000255 09/03/20 0.00 0.00 3,348,781.77
110201 00000053 DEP 660101 Comisiones Bancarias 0000000255 09/03/20 0.00 0.00 -5,023.17

Numero de Recibos: 2 Totales Depdsito: 0.00 3,343,758.60
110201 00000054 DEP 410403 Conferencias 0000000256 19/05/20 0.00 0.00 44,500.00
110201 00000055 DEP 410402 Rifas 0000000257 20/05/20 0.00 0.00 85,500.00
110201 00000056 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000266 23/05/20 0.00 0.00 1,300,000,00
110201 00000057 DEP 410402 Rifas 0000000273 27/05/20 0.00 0.00 71,500.00

FP-025



e contabilidad Peg Mo-3
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Desde : 01/01/20 Reporte de Recibos
Hasta : 31/12/20
Banco Depdésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depdsito Factura Descuento Depdasito

Cuenta NaGmere Tipo  Cddigo Recibido de NiGmero NaGmero Fecha Monto Tomado Monto
110201 00000058 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000274 29/05/20 0.00 0.00 50,000.00
110201 00000059 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000275 29/05/20 0.00 0.00 25,000.00
110201 00000060 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000276 18/05/20 0.00 0.00 3,000.00
110201 00000061 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000277 29/05/20 0.00 0.00 35,500.00
110201 00000063 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000295 01/06/20 0.00 0.00 21,000.00
110201 00000064 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000296 01/06/20 0.00 0.00 11,500.00
110201 00000065 DEP 110101 Caja General 0000000297 02/06/20 0.00 0.00 160,480.00
110201 00000066 DEP 410402 Rifas 0000000298 03/06/20 0.00 0.00 50,000.00
110201 00000067 DEP 4102 Cuotas Miembros Partidc 0000000312 04/06/20 0.00 0.00 28,000.00
110201 00000068 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000313 05/06/20 0.00 0.00 20,000.00
110201 00000069 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000314 05/06/20 0.00 0.00 57,000.00
110201 00000070 DEP 4102 Cuotas Miembros Partidoc 0000000315 08/06/20 0.00 0.00 57,500.00
110201 00000071 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000316 08/06/20 0,00 0.00 400,000.00
110201 00000071 DEP 410402 Rifas 0000000316 08/06/20 0.00 0.00 100,000.00

NGmero de Recibos : 2 Totales Depdsito: 0.00 500,000.00

110201 00000072 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000317 08/06/20 0.00 0.00 11,500.00
110201 00000073 DEP 4102 Cuctas Miembros Partido 0000000328 12/06/20 0.00 0.00 15,000.00
110201 00000074 DEP 410402 Rifas 0000000335 15/06/20 0.00 0.00 334,500.00
110201 00000075 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000336 15/06/20 0.00 0.00 22,000.00
110201 00000076 DEP 410402 Rifas 0000000337 16/06/20 0.00 0.00 255,000.00
110201 00000077 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000338 16/06/20 0.00 0.00 2,000.,00
110201 00000079 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000339 17/06/20 0.00 0.00 2,000.00
110201 00000080 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000340 17/06/20 0.00 0.00 13,000.00
110201 00000081 DEP 410404 Conciertos 0000000348 18/06/20 0.00 0.00 165,000.00
110201 00000082 DEP 410402 Rifas 0000000349 18/06/20 0.00 0.00 223,000.00
110201 00000083 DEP 410403 Conferencias 0000000350 18/06/20 0.00 0.00 5,000.00
110201 00000084 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000351 19/06/20 0.00 0.00 11,300.00
110201 00000086 DEP 110101 Caja General 0000000352 18/06/20 0.00 0.00 9,739.00
110201 00000087 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000353 22/06/20 0.00 0.00 2,000.00
110201 00000088 DEP 4102 Cugtas Miembros Partido 0000000354 22/06/20 0.00 0.00 1,000,00

FP-026



|

Fecha: 31/12/2020

Hora :

2:59 PM

Desde : 01/01/20
Hasta : 31/12/20

contabilidad

RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD

PERIODOS:2020-2021

Reporte de Recibos

Del Banco :
nco

Faemm

1

Banco Depésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depdésito Factura
Cuenta Namero Tipo  Cddigo Recibido de NGamero NaGmero Fecha Monto Tomado

110201 00000089 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000355 22/06/20 0.00 0.00 18,000.00
110201 00000090 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000356 23/06/20 0.00 0.00 1,000.00
110201 00000091 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000357 23/06/20 0.00 0.00 6,000.00
110201 00000092 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000358 23/06/20 0.00 0.00 5,000.00
110201 00000093 DEP 410404 Conciertos 0000000359 19/06/20 0.00 0.00 40,000.00
110201 00000094 DEP 410404 Conciertos 0000000360 19/06/20 0.00 0.00 21,000.00
110201 00000095 DEP 410404 Conciertos 0000000361 19/06/20 0.00 0.00 20,000.00
110201 00000096 DEP 410404 Conciertos 0000000362 19/06/20 0.00 0.00 39,500.00
110201 00000098 DEP 410404 Conciertos 0000000363 19/06/20 0.00 0.00 40,000.00
110201 00000099 DEP 410404 Conclertos 0000000364 18/06/20 0.00 0.00 5,000.00
110201 00000100 DEP 410404 Conciertos 0000000365 22/06/20 0.00 0.00 50,000.00
110201 00000101 DEP 410404 Conciertos 0000000366 22/06/20 0.00 0.00 5,000.00
110201 00000102 DEP 410404 Conciertos 0000000367 22/06/20 0.00 0.00 15,000.00
110201 00000103 DEP 410404 Conciertos 0000000368 22/06/20 0.00 0.00 30,000.00
110201 00000104 DEP 111202 Maximo De La Cruz Lucian 0000000369 22/06/20 0.00 0.00 30,000.00
110201 00000105 DEP 110101 Caja General 0000000370 22/06/20 0.00 0.00 20,000.00
110201 00000105 DEP 410404 Conciertos 0000000383 22/06/20 0.00 0.00 150,000.00

Numero de Recibos : Totales Deposito: 0.00 170,000.00
110201 00000106 DEP 410404 Conciertos 0000000384 23/06/20 0.00 0.00 71,000.00
110201 00000107 DEP 4103 Cuotas Extraordinarias M 0000000385 23/06/20 0.00 0.00 100,000.00
110201 00000108 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000386 23/06/20 0.00 0.00 10,000.00
110201 00000109 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000387 23/06/20 0.00 0,00 500.00
110201 00000110 DEP 410406 Donaciones Externas 0000000388 23/06/20 0.00 0.00 4,125,000.00
110201 00000111 DEP 410404 Conciertos 0000000398 24/06/20 0.00 0.00 56,000.00
110201 00000111 DEP 410404 Conciertos 0000000398 24/06/20 0.00 0.00 10,000.00

Numero de Recibos : 2 Totales Depdsito: 0.00 66,000.00
110201 00000112 DEP 110101 Caja General 0000000399 24/06/20 0.00 0.00 20,000.00
110201 00000113 DEP 410404 Conciertos 0000000400 24/06/20 0.00 0.00 60,500.00
110201 00000114 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000401 24/06/20 0.00 0.00 5,000.00
110201 00000115 DEP 410404 Conciertos 0000000402 25/06/20 0.00 0.00 43,000.00
110201 00000116 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000403 25/06/20 0.00 0.00 1,000.00

FP-027



Fecha: 31/12/2020
Hora: 2:59 PM

contabilidad

RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Desde : 01/01/20 Reporte de Recibos
Hasta : 31/12/20
Banco Depdsito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Deposito Factura
Cuenta NGmero Tipo  Cédigo Recibido de NGmero Namero Fecha

110201 00000118 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000404 25/06/20 0.00 0.00 100,000.00
110201 00000119 DEP 410402 Rifas 0000000405 25/06/20 0.00 0.00 88,000.00
110201 00000120 DEP 410404 Conciertos 0000000411 26/06/20 0.00 0.00 346,500.00
110201 00000121 DEP 4101 Contribucion Economica J 0000000412 26/06/20 0.00 0.00 5,142,560.92
110201 00000121 DEP 660101 Comisiones Bancarias 0000000412 26/06/20 0.00 0.00 -7,713.84

Nimero de Recibos : 2 Totales Depésito: 0.00 5,134,847.08
110201 00000122 DEP 410404 Conciertos 0000000413 26/06/20 0.00 0.00 350,000,00
110201 00000123 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000414 29/06/20 0.00 0.00 12,000.00
110201 00000125 DEP 410404 Conciertos 0000000415 29/06/20 0.00 0.00 125,000.00
110201 00000126 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000416 29/06/20 0.00 0.00 275,000.00
110201 00000127 DEP 410402 Rifas 0000000417 29/06/20 0.00 0.00 1,517,700.00
110201 00000128 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000418 29/06/20 0.00 0.00 8,000.00
110201 00000129 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000429 30/06/20 0.00 0.00 1,555,600,00
110201 00000130 DEP 410402 Rifas 0000000430 30/06/20 0.00 0.00 352,500.00
110201 00000131 DEP 4103 Cuotas Extraordinarias M 0000000431 30/06/20 0.00 0.00 150,000.00
110201 00000132 DEP 410402 Rifas 0000000433 01/07/20 0.00 0.00 173,500.00
110201 00000133 DEP 410402 Rifas 0000000443 02/07/20 0.00 0.00 149,000.00
110201 00000134 DEP 4103 Cuotas Extraordinarias M 0000000444 02/07/20 0.00 0.00 100,000.00
110201 00000135 DEP 410402 Rifas 0000000445 03/07/20 0.00 0.00 193,800.00
110201 00000135 DEP 410405 Otros Ingresos 0000000445 03/07/20 0.00 0.00 300,000.00

Numero de Recibos : 2 Totales Deposito: 0.00 493,800.00
110201 00000136 DEP 410402 Rifas 0000000451 06/07/20 0.00 0.00 129,500.00
110201 00000137 DEP 410402 Rifas 0000000452 06/07/20 0.00 0.00 500,000.00
110201 00000138 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000453 06/07/20 0.00 0.00 2,000.00
110201 00000139 DEP 110101 Caja General 0000000454 07/07/20 0.00 0.00 32,462.00
110201 00000140 DEP 4103 Cuotas Extraordinarias M 0000000459 13/07/20 0.00 0.00 200,000.00
110201 00000141 DEP 4102 Cugtas Miembros Partido 0000000460 14/07/20 0.00 0.00 1,000.00
110201 00000142 DEP 111202 Maximo De La Cruz Lucian 0000000469 23/07/20 0.00 0.00 30,000,00
110201 00000143 DEP 4103 Cuotas Extraordinarias M 0000000470 23/07/20 0.00 0.00 163,000.00
110201 00000143 DEP 410402 Rifas 0000000470 23/07/20 0.00 0.00 40,000.00

Ndmero de Recibos : 2 Totales Depdsito: 0.00 203,000.00
110201 00000144 DEP 210506 Nicolas Calderon 0000000486 21/08/20 0.00 0.00 56,200.00

FP-028



e

Fecha: 31/12/2020
Hora : 2:59 PM

Desde : 01/01/20
Hasta : 31/12/20

contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte de Recibos

Banco Depdsito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depésito Factura
Cuenta Namero Tipo Cddigo Recibido de NGmero Namero Fecha Monto
110201 00000145 DEP 210506 Nicolas Calderon 0000000487 25/08/20 0.00 0.00 273,000.00
110201 00000146 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000497 02/09/20 0.00 0.00 1,000.00
110201 00000147 DEP 210506 Nicolas Calderon 0000000498 08/09/20 0.00 0.00 150,000.00
110201 00000148 DEP 210506 Nicolas Calderon 0000000499 09/09/20 0.00 0.00 150,000.00
110201 00000149 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000516 23/09/20 0.00 0.00 506,000.00
110201 00000150 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000528 05/10/20 0.00 0.00 50,000.00
110201 00000151 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000536 06/10/20 0.00 0.00 42,000.00
110201 00000152 DEP 410405 Otros Ingresos 0000000537 07/10/20 0.00 0.00 25,000.00
110201 00000153 DEP 110101 Caja General 0000000538 23/10/20 0.00 0.00 2,360.00
110201 00000154 DEP 210203 Lonford Investiment SRL 0000000539 28/10/20 0.00 0.00 8,000,000.00
110201 00000155 DEP 210203 Lonford Investiment SRL 0000000573 06/11/20 0.00 0.00 5,000,000.00
110201 00000156 DEP 110101 Caja General 0000000601 06/11/20 0.00 0.00 4,500.00
110201 00000157 DEP 410405 Otros Ingresos 0000000602 10/11/20 0.00 0.00 30,000.00
110201 00000158 DEP 410405 Otros Ingresos 0000000603 11/11/20 0.00 0.00 200.00
110201 00000159 DEP 410405 Otros Ingresos 0000000604 13/11/20 0.00 0.00 7,500.00
110201 00000160 DEP 110101 Caja General 0000000605 20/11/20 0.00 0.00 18,500.00
110201 00000161 DEP 210506 Nicolas Calderon 0000000606 24111720 0.00 0.00 300,000.00
110201 00000162 DEP 110101 Caja General 0000000607 25/11/20 0.00 0.00 20,000.00
110201 00000164 DEP 110101 Caja General 0000000608 26/11/20 0.00 0.00 3,465.00
110201 00000165 DEP 110101 Caja General 0000000609 27/11J20 0.00 0.00 20,000.00
110201 00000166 DEP 110101 Caja General 0000000610 30/11/20 0.00 0.00 187,722.22
110201 00000167 DEP 110101 Caja General 0000000637 14/12/20 0.00 0.00 7,900.00
110201 00000168 DEP 210506 Nicolas Calderon ) 0000000638 14/12/20 0.00 0.00 150,000.00
110201 00000169 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000639 15/12/20 0.00 0.00 30,000.00
110201 00000170 DEP 210506 Nicolas Calderon 0000000640 17/12/20 0.00 0.00 400,000.00
110201 00000171 DEP 21111 Miguel Brooks 0000000641 17/12/20 0.00 0.00 205,000.00
110201 00000172 DEP 410405 Otros Ingresos 0000000681 03/12/20 0.00 0.00 42,316.96
110201 00000173 DEP 210203 Lonford Investiment SRL 0000000682 22/12/20 0.00 0.00 1,848,000.00
110201 00000174 DEP 210203 Lonford Investiment SRL 0000000683 22/12/20 0.00 0.00 152,000,00
110201 00000175 DEP 4102 Cuotas Miembros Partidc 0000000684 23/12/20 0.00 0.00 4,000.00
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Fecha: 31/12/2020

Hora : 2:59 PM

Desde : 01/01/20
Hasta : 31/12/20

contabilidad

RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte de Recibos

Pag No. 7

Del Banco : 110201
Al Banco : 110201

Banco Deposito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depdsito Factura Descuento Depésito
Cuenta Namero Tipo  Cddigo Recibido de Némero Nimero Fecha Monto Tomado Monto

110201 00000176 DEP 110101 Caja General 0000000685 28/12/20 0.00 0.00 10,000.00
110201 00000177 DEP 410404 Conciertas 0000000699 10/06/20 0.00 0.00 38,500.00
110201 00000178 DEP 410404 Conciertos 0000000700 22/06/20 0.00 0.00 80,000.00
110201 DPOOL DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000001 22/01/20 0.00 0.00 3,000.00
110201 DP002 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000002 28/01/20 0.00 0.00 280,000.00
110201 DP002 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000002 28/01/20 0.00 0.00 0.00
Nimero de Recibos : 2 Totales Deposito: 0.00 280,000.00
110201 DP0O03 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000003 28/01/20 0.00 0.00 2,000.00
110201 DP0O04 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000004 29/01/20 0.00 0.00 11,000.00
110201 DP0OO5 DEP 4102 Cuotas Miembros Partido 0000000005 30/01/20 0.00 0.00 4,000.00
110201 DP006 DEP 410401 Donaciones Miembros 0000000006 30/01/20 0.00 0.00 400,000.00
110201 DPOO7 DEP 4101 Contribucion Economica 1 0000000026 31/01/20 0.00 0.00 3,348,781.77
110201 DP0O0?7 DEP 620702 Comisiones y gastos banc 0000000026 31/01/20 0.00 0.00 -5,023.17
Nimero de Recibos : 2 Totales Depasito: 0.00 3,343,758.60
Cuenta Banco 110201  Totales: 185 Recibos 169 Depdsitos Totales Banco: 0.00 64,586,404.18
Gran Total Recibos de Efectivo 0.00 64,586,404.18
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BANRESERVAS

REPORTE CHEQUES EMITIDOS CUENTA #BR-013-000413-8
Enero-Diciembre 2020
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR 013-000413-8

VALORES RD$
FECHA: 12/31/20 PAGINA - 1
CHEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD$
TROOODO! 0000000007 01/02/20 Cristina Elena Ramos 10000.0000 CGD2985
TRO00002 0000000008 01/02/20 Jose Amada de la Cruz 6000.0000 CG02984
TROO0003 0000000009 01/02/20 Suegery Henriquez Rojas 15000.0000 CG02983
TROODOD4 0000000010 01/03/20 Jose Amado de la Cruz 25000.0000 CGO2986
TROO0005 0000000011 01/09/20 Jose Amado de la Cruz 7545,0000 CG02987
TROCO006 0000000012 01/10/20 Joaquin Baez 1000.0000 CG02989
TROO0008 0000000013 01/14/20 Praede Olivero 3000.0000 CG02991
TR0OO0009 0000000014 01/14/20 Jose Amado de la Cruz 4000.0000 CG02990
TROO0D10 0DO0NO0D01S 01/16/20 Jose Amado de la Cruz 7000.0000 CG02992
TRO00011 0000000019 01/10/20 Tomasa Encarnacion 5000.0000 CG-2988
TROC0012 0000000020 01/28/20 Anthony Mayi Duran 1000.0000 CG-2993
TRO00013 0000000021 01/28/20 Nomina Personal Fijo, Casa Nac 200852.6900 CG-2994
00005056 0000000022 01/28/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-2995
00005057 0000000023 01/28/20 Tesoreria de la Seguridad Soci 53130.1200 CG-2996
00005058 0000000024 01/30/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 340000.0000 CG-2997
00005059 0000000025 01/31/20 FRANNY FLORIAN 50000.0000 CG-2998
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 748527.81
TRO00012 0000000027 02/03/20 Jose Amado de la Cruz 6000.0000 CG2999
00005060 0000000028 02/03/20 EDEESTE 26472.7500 CG-3000
00005061 0000000030 02/03/20 CAASD 335.0000 CG-3001
00005062 0000000032 02/03/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 CG-3002
00005063 0000000033 02/03/20 CLARO 40314.9100 CG-3003
00005065 0000000034 02/03/20 ANTONIO FLORIAN 25000.0000 CG-3005
TR0O00014 0000000035 02/05/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 225000.0000 CG3008
TROODO15 0000000036 02/06/20 ANTONIO JIMENEZ 10000.0000 CG3015
TRO0O0OD16 0000000037 02/06/20 JOSE VICTORIANO 10000.0000 CG3016
00005069 0000000038 02/06/20 DORKA CALCANO 30160.0000 CG3011
TROO0017 0000000047 02/06/20 DARIANA CABRERA 5000.0000 CG-3019
TRO0O0019 0000000048 02/06/20 RAMON MUROZ 12000.0000 CG-3018
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD &\\\RM kg %
RELACION CHEQUES EMITIDOS \}\. 0 2
BANRESERVAS BR 013-000413-8 oA
VALORES RD$ 83
FECHA: 12/31/20 PAGINA - 2 - 01
CHEQUE # #-TRANS., FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE R OBSERVS,
00005067 DOODDO0D49 02/06/20  EDITORA HOY 3250.0000
TROO0020 0000000050 02/07/20  FRANCISCO A. VILLAR 2635.0000
TRO00D020 0000D000OS1 02/07/20  GREGORIO GOMEZ 60000.0000 CG-3027
TROOOO21 0D00000DOS2 02/07/20  ANTOLIN CONSTANZA 12000.0000 CG3022
00005064 0000000053 02/03/20  EL TRIANGULO 20000.0000 CG-3004
00005066 0000000054 02/03/20  SANTO MADE FELICIANO 8000.0000 CG3006
TROG0022 0000000055 02/06/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 50000.0000 CG3014
00005068 0000000056 02/06/20  VIMARTE PUBLICIDAD 172457.0000 CG-3010
00005070 0000000057 02/06/20  SORIANO INDUSTRIAL SRL 100000.0000 CG3012
00005071 0DOD0DDOS8 02/06/20  ELA STORE 18101.8800 CG-3013
TROODD23 0000000059 02/07/20  NICOLAS CALDERON 493466.3900 CG-3025
TRO00024 0000000060 02/07/20  PABLO MANUEL GIL 10000.0000 CG-3026
TROD0025 0000000061 02/07/20  ANGIE PAULINA BROOKS, PAGADOR 5000.0000 €G-3828
TRO00026 0000000062 02/07/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 27000.0000 CG-3029
00005072 0000000063 02/07/20  GREGORIO CAIMARES 220000.0000 €G-3023
D0005073 0000000064 02/07/20  SILVIO ARZENO 30000.0000 CG-3024
TROOD027 0000000065 02/10/20  GIANNY CRYSTAL MARTE 8000.0000 CG-3036
TRO0DD28 0000000066 02/10/20  ANTOLIN CONSTANZA 12000.0000 CG-3037
TROO0O29 0000000067 02/10/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 47000.0000 CG-3030
TROOOD30 000DDDD068 02/10/20  WENDYS FLOR MARIA RAMIREZ 10000.0000 CG-3031
TROO0031 0000000069 02/10/20  SANTO MODESTO CARMONA 20000.0000 CG-3032
TRODOD32 0000000070 02/10/20  CRUZ M.SUEROQ 15000.0000 CG-3033
TRO00033 0000000074 02/10/20  PEDRO PABLO DIAZ 5300.0000 CG-3034
00005074 0000000075 02/10/20  LIRIAM & ASOCIADOS 730709.0000 CG-3035
TRO00034 0000000076 02/11/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 90000.0000 €G-3038
TROOD035 0000000077 02/11/20  TOMASA ENCARNACION 5000.0000 CG-3040
00005075 0000000078 02/11/20  GREGORIO CAIMARES 121100.0000 CG-3039
00005076 DOOD0ODD079 02/13/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 1425500.0000 CG-3043
DOD0S077 000DDODOBO 02/12/20  FRANNY FLORIAN 30454,0000 DELETED
00005077 00D00D0081T 02/12/20  FRANNY FLORIAN 30454.0000 CG-3042
FP-033




PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS

BANRESERVAS BR 013-000413-8

VALORES RD$
FECHA: 12/31/20 PAGINA - 3
CHEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD$ OBSERVS.
TRO00036 0000000082 02/13/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 288000.0000 CG-3044
TRO0O0038 0000000083 02/13/20 ANGIE PAULINA BROOKS, PAGADOR 10000.0000 CG-3045
00005078 0000000084 02/14/20 SAMARY MARTINEZ VALLEJO 374977.5200 CG-3046
00005079 0000000085 02/14/20 FELIPE VILORIO 35000.0000 CG-3047
TROO0039 0000000086 02/15/20 ANGIE PAULINA BROOKS, PAGADOR 75000.0000 CG-3048
TROCOD40 0000000087 02/15/20 YOVANNY COLOME 50000.0000 CG-3049
TRO00041 0000000088 02/15/20 PABLO MANUEL GIL 50000.0000 CG-3050
TROO00D42 0000000089 02/15/20 WENDY MIOSOTIS CISNERO 50000.0000 CG-3051
TR0O00043 0000000090 02/15/20 WILFREDO TEJEDA 75000.0000 CG-3052
TR0O00044 0000000091 02/15/20 EDWIN A. ROSA 50000.0000 CG-3053
TROO0D045 0000000092 02/15/20 CARLOS RIVAS 75000.0000 CG-3054
TRO0O0046 0000000093 02/15/20 ALEJANDRO FELIX BAUTISTA 40000.0000 CG-3055
TROD0047 0000000094 02/15/20 ANGIE PAULINA BROOKS, PAGADOR 25000.0000 CG-3056
TROOD048 0000000095 02/15/20 PURO MEJIA 40000.0000 CG-3057
TR0O0O0049 0000000096 02/15/20 VIDAL DE LEON 120000.0000 C(-3858
TROOD0O50 0000000097 02/15/20 JULIO CUEVAS 25000.0000 CG-
TRO0O0051 0000000098 02/15/20 AGUSTINA SANTANA 100000.0000 CG3060
TR0O00052 0000000099 02/15/20 CARLOS ENCARNACION 25000.0000 CG-3061
TROOOD53 0000000100 02/15/20 HENRI LUIS GARCIA 30000.0000 CG-3062
TROODO54 0000000101 02/15/20 SOBEIDA NUNEZ 20000.0000 CG-3063
TRODOD56 0000000102 02/15/20 WENDYS FLOR MARIA RAMIREZ 50000.0000 CG-3064
TRO0O0057 0000000103 02/15/20 MARTIN JIMENEZ 50000.0000 CG-3065
TROODOS8 0000000104 02/15/20 INDIRA MIGUEL PUENTE 75000.0000 CG-3066
TRO00059 0000000105 02/15/20 JUAN J. FELIPE 25000.0000 CG-3067
TROO0060 0000000106 02/15/20 YASMELL C. ADAMES/ MIGUEL ADAM 100000,0000 CG-3068
TRODO061 0000000107 02/15/20 MANUEL DE JESUS POLANCO 50000.0000 CG-3069
TRO00062 0000000108 02/15/20 RAFAEL VENTURA 50000.0000 CG-3070
TRODD063 0000000109 02/15/20 SANTO MODESTO CARMONA 100000.0000 DELETED
TRO0O0064 0000000110 02/15/20 SANTO MODESTO CARMONA 100000.0000 CG-3071
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR 013-000413-8

VALORES RD$
FECHA: 12/31/20 PAGINA - 4
CHEQUE # #-TRANS, FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD$ OBSERVS.
TROODO6S 0000000111 02/15/20 JOSE VICTORIANO 125000.0000 CG-3072
TRO0O0066 0000000112 02/15/20 JUAN BAEZ 0000.0000 CG3073
TROO0067 0000000113 02/15/20 LEONEIDI R. JIMENEZ, SANTO SAN 208000.0000 CG-3074
TROODD68 D00OD0DD114 02/15/20 JULIO LLUBERES 100000.0000 €G-3075
TRO00069 0000000115 02/15/20  JOAQUIN BAEZ 00000.0000 €G-3076
TROODD70 DOO0O0DDD116 02/15/20 SANTO MODESTO CARMONA 25000.0000 DELETED
TROD0070 0000000117 02/15/20 SANTO MODESTO CARMONA 25000.0000 CG3077
TR0OO0D071 0000000121 02/18/20 PABLO MANUEL GIL 5000.0000 CG3078
TROC0072 0000000122 02/19/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 10500.0000 CG-3079
00005080 0000000123 02/19/20 MUEBLES OMAR S.A 25688.6000 CG-3086
00005081 0000000124 02/19/20 CLIMASTER, SRL 98599.9500 CG-3087
TRO00073 0000000125 02/21/20 Nomina Personal Fijo, Casa Nac 205852.6900 CG-3093
TRO00074 0000000126 02/21/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG3088
00005088 0000000127 02/21/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 340000.0000 CG-3091
00005086 0000000128 02/21/20 SANDRA ROSARIO 10000.0000 CG3089
00005089 0000000129 02/21/20 BENITO A.FELIU B, 17000.0000 CG-3092
TROO00O75 0000000130 02/21/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3080
TRODOD76 0000000131 02/24/20 DEISIS MENDEZ 35200.0000 CG-3081
TROO0OO77 0000000132 02/24/20 RAMON MURIOZ 47500.0000 CG-3082
TROOO0O78 0000000133 02/24/20 ANTOLIN CONSTANZA 30000.0000 CG-3083
00005090 0000000134 02/24/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 CG-3097
00005091 0000000135 02/24/20 CAASD 616.0000 CG-3098
00005092 0000000136 02/24/20 EDEESTE 28678.8300 CG-3099
00005093 0000000137 02/24/20 SANTO MADE FELICIANO 8000,0000 CG-3100
00005087 0000000138 02/21/20 ANTONIO FLORIAN 25000.0000 €G-3090
00005094 0000000139 02/24/20 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCI 48596.7800 CG-3101
00005095 0000000140 02/24/20 EL TRIANGULO 20000.0000 €G-3102
TRO0D0079 0000000141 02/25/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ 6000.0000 CG-3084
TROODOBO 0000000142 02/26/20 PRODUCCIONES MIGUEL & MAGALLA 165200.0000 CG-3085
00005078 0000000144 02/24/20 SAMARY MARTINEZ VALLE|O 374977.5200
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FECHA: 12/31/20

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR 013-000413-8
VALORES RD$

ZRCIORAL SPAGINA- 5

CHEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO CONCEF’# \-‘IlMPORTE RD$ OBSERVS.
TR0O0D436 0000000687 02/04/20 RAMON PENA 0000.0000 CG-3007
TROO0437 0000000688 02/06/20 ALL COPY S.A 27110.5000 CG-3017
TRO00438 0000000689 02/07/20 HOPE MILLS UNIVERSAL LTD, SRL 1000000.0000 CG-3021
TROO0439 0000000690 02/11/20 ERNESTO FELIZ MENDEZ 10000.0000 DELETED
TR0O00440 0000000691 02/11/20 ERNESTO FELIZ MENDEZ 10000.0000 CG-3041
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 9600808.32

00005096 0000000149 03/02/20 FRANNY FLORIAN 29986.0000 CG-3104
TROO0081 0000000150 03/02/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 95000.0000 CG-3103
TROC0082 0000000151 03/03/20 GREGORIO GOMEZ 10800.0000 CG-3105
TROO0083 0000000157 03/05/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 25750.0000 CG-3106
TRO000B4 DOODDOO158 03/09/20 ANGIE PAULINA BROOKS, PAGADOR 5000.0000 CG-3107
TRO0OQ085 0000000159 03/09/20 PRODUCCIONES MIGUEL & MAGALLA 70800.0000 CG-3108
TRCO0OG86 0000000160 03/09/20 NICOLAS CALDERON 115787.1500 €G-3109
TROO0087 0000000161 03/10/20 ALL COPYS. A 12773.5000 CG-3110
TR000088 0000000162 03/10/20 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 30000.0000 CG-3111
TR0O00082 0000000168 03/10/20 HOPE MILLS UNIVERSAL LTD, SRL 935200.0000 CG-3112
TROOODS1 0000000169 03/10/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 80000.0000 CG-3113
00005097 0000000170 03/10/20 SAMARY MARTINEZ VALLE)O 374977.5200 CG-3114
00005098 0000000171 03/10/20 FRANNY FLORIAN 29839.0000 CG-3115
00005099 0000000172 03/10/20 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS 8159.8400 CG-3116
00005100 0000000173 03/11/20 SANTO MADE FELICIANO 10700.7900 CG-3117
TRO0OD092 0000000181 03/13/20 ANTOLIN CONSTANZA 24000.0000 G-3118
TROOD093 0000000182 03/13/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 30000.0000 €G-3119
TRO0O0094 0000000183 03/13/20 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 15000.0000 CG-3120
TRO000S5 0000000184 03/13/20 CRUZ M.SUERO 10000.0000 CG-3121
TROOD096 0000000185 03/13/20 ERNESTO FELIZ MENDEZ 5000.0000 CG-3122
TRO00097 0000000186 03/13/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 3700000.0000 CG-3123
00005101 0000000187 03/13/20 SANTO MADE FELICIANO, PAGADOR 1400000.0000 CG-5101
TROODO98 0000000188 03/14/20 YSIDRO VARGAS 20000.0000 CG-3125

FP-036



PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD

RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR 013-000413-8
VALORES RD$

FECHA: 12/31/20 PAGINA - &

CHEQUE # #-TRANS. FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD3 OBSERVS.,
TROD00%9 0000000189 03/14/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 2500000.0000 CG-3126
TRO00100 0000000190 03/14/20 LEONEIDI R. JIMENEZ, SANTO SAN 100000.0000 CG-3127
TR0O00101 0000000191 03/14/20 JULIO LLUBERES 50000.0000 CG-3128
TR0O0D0102 0000000192 03/14/20 EDWIN A. ROSA 30000.0000 CG-3129
TR0O00104 0000000193 03/14/20 CARLOS RIVAS 50000.0000 CG-3130
00005102 0000000194 03/14/20 PEDRO HERRERA g 1025000.0000 CG-3131
TRO00105 0000000195 03/14/20 JUAN BAEZ 70000.0000 €G-3132
TROCD106 0000000196 03/14/20 JOSE VICTORIANO 90000.0000 CG-3133
TRO00107 0000000197 03/14/20 SANTO MODESTO CARMONA 25000.0000 CG-3134
TRO0O0D108 0000000198 03/14/20 WENDY MIOSOTIS CISNERO 25000.0000 CG-3135
TRCO0102 0000000199 03/14/20 MANUEL DE JESUS POLANCO 30000.0000 CG-3137
TR0O00110 0000000200 03/14/20 JULIO CUEVAS 15000.0000 CG-3138
TRO0O111 0000000201 03/14/20 PURO MEJIA 20000.0000 CG-3139
TRO00102 0000000202 03/14/20 YASMELL C. ADAMES/ MIGUEL ADAM 90000.0000 CG-3140
TROOD112 0000000203 03/14/20 JUAN . FELIPE Y/O BERMAN JORG 20000,0000 CG-3141
TRO00113 0000000204 03/14/20 INDIRA MIGUEL PUENTE O MIGUEL 35000.0000 CG-3142
TRO00114 0000000205 03/14/20 MARTIN JIMENEZ 40000.0000 CG-3143
TRO00115 0000000206 03/14/20 WENDYS FLOR MARIA RAMIREZ 25000.0000 CG-3144
TRO00116 0000000207 03/14/20 TOMASA ENCARNACION 10000.0000 CG-3145
TRO00117 0000000208 03/14/20 SOBEIDA NUNEZ 20000.0000 CG-3146
TRO00118 0000000209 03/14/20 HENRI LUIS GARCIA 20000.0000 CG-3147
TRO00119 0000000210 03/14/20 JOSE JOAQUIN BAEZ 30000.0000 CG-3148
TRO00120 0000000211 03/14/20 CARLOS ENCARNACION 15000.0000 CG-3149
TRO00121 0000000212 03/14/20 AGUSTINA SANTANA 30000.0000 CG-3150
TR0OCD122 0000000213 03/14/20 VIDAL DE LEON 40000.0000 CG-3151
TRO0D123 0000000214 03/14/20 ROSALIA JAVIER 15000.0000 CG-3152
TR0O00124 0000000215 03/14/20 RAMON MUNOZ 10000.0000 CG-3153
TRO00125 0000000220 03/18/20 ALTAGRACIA DIAZ 6048.6800 €G-3154
TR0OO0126 0000000221 03/23/20 NOMINA PERSONAL FI|O, CASA NAC 213852.6900 CG-3156
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS-PTD
RELACION CHEQUES EMITIDOS
BANRESERVAS BR 013-000413-8

VALORES RD$
FECHA: 12/31/20 PAGINA - 7
CHEQUE # #-TRANS, FECHA BENEFICIARIO CONCEPTOS IMPORTE RD$ OBSERVS.
00005105 0000000222 03/23/20 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 30000.0000 CG-3155
00005105 0000000223 03/23/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-3159
TRO00127 0000000224 03/23/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3160

TRO0D128 0000000225 03/23/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 200000.0000 CG-3161

00005106 0000000226 03/23/20 SANDRA ROSARIO 10000.0000 CG-3162
00005107 0000000227 03/23/20 BENITO A.FELIU B. 17000.0000 CG-3163
00005108 0000000228 03/23/20 CLARO 18784.6900 CG-3164

00005105 0000000229 03/23/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 CG-3165

00005110 0000000230 03/23/20 EDEESTE 31411.1400 CG-3166
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00005111 0000000231 03/23/20 Tesoreria de la Seguridad Soci 53130.1200 CG-3167
00005112 0000000232 03/23/20 CAASD 335.0000 CG-3168
00005114 0000000233 03/23/20 SANTO MADE FELICIANO 8000.0000 CG-3169
TRO00129 0000000234 03/31/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ 6000.0000 CG-3170
TRO00441 0000000692 03/14/20 RAFAEL VENTURA 25000.0000 CG-3136
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 12121136.12

TRO00130 0000000236 04/23/20 Nomina Personal Fijo, Casa Nac 214852.6900 CG-3171
00005118 0000000237 04/23/20 SANDRA ROSARIO 10000.0000 CG-3175
00005117 0000000238 04/23/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-5117
TR0O00131 0000000239 04/23/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3176
TR0OO0132 0000000240 04/29/20 EDEESTE 15132.1200 CG-3177
TROO0133 0000000241 04/29/20 CLARO 17872.9600 CG-3178
TROOD134 0000000242 04/29/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 €G-3179
TRO00135 0000000243 04/29/20 CAASD 432.0000 CG-3180
TRO00136 0000000246 04/29/20 Tesoreria de la Seguridad Soci 53130.1200

CUENTA #BR-013-000413-8 110201 344219.89

TROGO137 0000000247 05/05/20 Jose Amado de la Cruz 6000.6G000 CG-3182
TR000138 0000000248 05/18/20 CLARO 16355.9600 CG-3183
TROOD139 0000000249 05/18/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 CG-3184
TRO00140 0000000250 05/18/20 CAASD 465.0000 CG-3185
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TROO0141 0000000251 05/18/20 EDEESTE 11294.4600 CG-3187
TR0OO0142 0000000252 05/18/20 ANTONIO FLORIAN 75000.0000 CG-3186
TRO00143 0000000258 05/19/20 Tesoreria de la Seguridad Soci 61928.1200 CG-3191
TROO0144 0000000259 05/19/20 ELA STORE 27045.6000 CG-3190
TRO00145 0000000260 05/22/20 Nomina Personal Fijo, Casa Nac 222852,6900 €G-3197
00005121 0000000261 05/21/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A| 37636.0000 CG-2191
TR0O00146 0000000262 05/21/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3196
00005122 0000000263 05/21/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOCR/A) 310000.0000 CG-3194
00005123 0000000264 05/21/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-5123
00005124 0000000265 05/21/20 EL TRIANGULO SRL 20000.0000 CG-3202
TRO00147 0000000267 05/23/20 GIANNY CRYSTAL MARTE, PAGADORA 20000.0000 CG-3199
00005125 0000000268 05/25/20 FRANNY FLORIAN 29879.0000 CG-3203
00005126 0000000269 05/25/20 SANTO MADE FELICIANO 8000.0000 cg-3204
00005127 0000000270 05/25/20 ANTONIO RODRIGUEZ MORILLO 10065.0000 €G-3201
TRO00D148 0000000271 05/25/20 Jose Amado de la Cruz 6000,0000 CG-3223
00005128 0000000272 05/29/20 FRANNY FLORIAN 30067.0000 CG-3210
TR0O00145 0000000278 05/26/20 RAMIREZ/MOJICA ENVOY PAC COURI 3250.0000 CG-3218
TRODD149 0000000279 05/26/20 RAMIREZ/MOJICA ENVOY PAC COURI 3250.0000 CG-
TRO00151 0000000280 05/26/20 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 30000.0000 €G-3216
TR0O0D152 0000000281 05/26/20 MANUEL DE JESUS PICHARDO 200000.0000 CG-3220
TRO00153 0000000282 05/28/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 20000.0000 €G-3214
TRO0OD154 0000000283 05/28/20 COMPANIA DJR ELECTRONICA SRL 214577.1000 CG-3213
TRO00155 0000000284 05/26/20 SORIANO INDUSTRIAL SRL 67850.0000 CG-3221
TROD0156 0000000285 05/26/20 JOSE SANTOS 2000.0000 CG-3222
TRO00157 0000000286 05/28/20 NG MEDIA S.A 200000.0000 CG-3211
TROOD158 0000000287 05/29/20 ANGIE PAULINA BROOKS, PAGADOR 5570.0000 CG-3205
TRO0O0159 0000000288 05/29/20 RAMON MUNOZ 45500.0000 CG-3206
TROOD160 0000000289 05/29/20 GIANNY CRYSTAL MARTE 8000.0000 CG-3207
TR0O00161 0000000290 05/29/20 JOSE MANUEL CARMONA 14500.0000 CG-3208
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TROGO162 0000000291 05/29/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 50000.0000
TRO00443 0000000693 05/18/20 EDUARDO EMILL CANELA 225000.0000 CG-3188
TRO00444 0000000694 05/18/20 EDUARDO EMILL CANELA 175000.0000 CG-3189
TROOD445 DODODD0D69S 05/23/20 GERARDO PEREZ 60187.2000 CG-3200
TROOD446 0000000696 05/27/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 202825.0000 CG-3215
TRO00447 0000000697 05/27/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 29000.0000 CG-3217
TROO0448 0000000698 05/28/20 SOM RD SRL 531000.0000 CG-3212
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 3072898.13
TRO00163 0000000292 06/01/20 ANTONIO FLORIAN 2619.0000 CG-3240
TROOO164 0000000293 06/02/20 JOSE MANUEL CARMONA 14500.0000 cg-3241
TRODD165 0000000294 06/02/20 CARTEL SRL 160480.0000 CG-3242
TRO0O0166 0000000299 06/03/20 CARTEL SRL 160480.0000 CG-3242
TRO0OD167 0000000300 06/03/20 JUAN C. FERNANDEZ 8260.0000 €G-3225
TR0OO0168 0000000301 06/02/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 26500.0000 CG-3243
TR0O00169 0000000302 06/03/20 GIANNY CRYSTAL MARTE 22380.0000 DELETED
TRO00169 0000000303 06/03/20 GIANNY CRYSTAL MARTE, PAGADORA 22380.0000 CG-3224
TR0O00D170 0000000304 06/03/20 DENIS | POLANCO 35164.0000 CG-3227
TROO0171 0000000305 06/03/20 ANDRES RADHAMES LORENZO 23000.0000 CG-3226
TR0OO0172 0000000306 06/04/20 YSRAEL PAULINO 5000.0000 CG-3228
TR0O0173 0000000307 06/05/20 LEONEL A, CONTRERAS 4000.0000 CG-3229
TROO0174 0000000308 06/05/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 30000.0000 CG-3230
TRO0D175 0000000309 06/05/20 DENIS | POLANCO 35164.0000 CG-3231
TRO00176 0000000310 06/05/20 JUANDY BAUTISTA PERALTA 6000.0000 CG-3232
TRO00177 0000000311 06/06/20 HECTOR FELIPE ROSA GUZMAN 40000.0000 CG-3233
TROOD178 0000000318 06/08/20 JORGE MANUEL RAPOZO 10438.2000 CG-3234
TROCD179 0000000319 06/09/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 30000.0000 €G-3235
TRO00180 0000000320 06/09/20 ANTOLIN CONSTANZA 24000.0000 (G-3236
TRO00181 0000000321 06/10/20 RAMON MUNOZ 10000.0000 CG-3238
TROOD182 0000000322 06/09/20 NARKA PAOLA CARO 10000.0000 CG-3237
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TRO00183 0000000323 06/10/20 YESEMNIA ROBLES 10000.0000 CG-3239
TROOO184 0000000324 06/10/20 FAUSTO FLORENTINO 22000.0000 CG-3244
TR0O00185 0000000325 06/10/20 GIANNY CRYSTAL MARTE, PAGADORA 20000.0000 CG-3245
TROOD186 D0ODODDD326 06/10/20 EDITORA DEL CARIBE, CXA 3100.0000 CG-3246
TRO00188 0000000327 06/10/20 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 12000.0000 CG-3247
TR0O0OD189 0000000329 06/12/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 10000.0000 CG-3250
TR0O00120 0000000330 06/13/20 LISSETTE MARIELA GENAO 2000.0000 CG-3252
TROOD191 0000000331 06/15/20 FRANCIS A. ROSARIO ENCARNACION 7300.0000 CG-3253
TR0O00192 0000000332 06/15/20 SERVIFUMI EIRL 22724.0000 CG-3254
TRO00193 0000000333 06/15/20 HOPE MILLS UNIVERSAL LTD, SRL 377600.0000 CG-3255
TR0O00194 0000000334 06/15/20 PRODUCCIONES MIGUEL & MAGALLA 590000.0000 CG-3254
TR0O00195 0000000341 06/17/20 SERVIFUMI EIRL 9739.0000 CG-3257
TRO0D196 0000000342 06/17/20 SOM RD SRL 310000.0100 CG-3258
TRO00197 0000000343 06/18/20 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS 8159.9000 CG-3259
TROD0198 0000000344 06/18/20 HOPE MILLS UNIVERSAL LTD, SRL 283200.0000 CG-3260
00005129 0000000345 06/18/20 FRANNY FLORIAN 25958.0000 CG-3261
00005130 0000000346 06/18/20 EL TRIANGULO SRL 20000.0000 CG-3282
TRODO199 0000000347 06/19/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 50000.0000 CG-3262
TR0O00200 0000000371 06/19/20 MANUEL DE JESUS PICHARDO 200000.0000 CG-3263
TR0O002G1 0000000372 06/22/20 Nomina Personal Fijo, Casa Nac 206852.6900 CG-3267
TR0O0D202 0000000373 06/22/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 37636.0000 CG-3266
00005133 0000000374 06/22/20 BENITO AFELIU B. 15000.0000 CG-3265
00005135 0000000375 06/22/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 310000.0000 CG-3268
TR000204 0000000376 06/22/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3269
TR0O00205 0000000377 06/22/20 JORGE MANUEL RAPOSO 6896.0000 CG-3270
TR0O00206 0000000378 06/23/20 EDWIN A. ROSA 5000.0000 CG-3271
TRO00207 0000000379 06/23/20 ANGIE PAULINA BROOKS, PAGADOR 5000.0000 CG-3272
TRO00208 0000000380 06/23/20 YSRAEL PAULINO 5000.0000 CG-3273
TRO00209 0000000381 06/23/20 PEDRO |, CONSTANTE 255000,0000 CG-3274
TRO00210 DDDO0O00D382 06/23/2D JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-3275
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TRO00211 0000000389 06/24/20 Tesoreria de la Seguridad Soci 61928.1200 G
TR0OO0212 0000000390 06/24/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 CG-3277
TRO00213 0000000391 06/24/20 EDEESTE 5628.8700 CG-3278
TRO00214 0000000392 06/24/20 CLARO 16327.7000 CG-3279
TRO00215 0000000393 06/24/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 €G-3296
TROC0216 0000000394 06/24/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 6000.0000 CG-3280
TRO00217 0000000395 06/22/20 DENIS | POLANCO 17200.0000 CG-3264
TRO00218 0000000396 06/24/20 DENIS | POLANCO 17200.0000 CG-3281
TR000219 0000000397 06/24/20 YESEMNIA ROBLES 10000.0000 CG-3283
TR0O00220 0000000406 06/25/20 DENIS | POLANCO 1000.0000 CG-3284
TRO00221 0000000407 06/25/20 HOPE MILLS UNIVERSAL LTD, SRL 222607.0000 CG-3285
TR000222 0000000408 06/26/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 40000.0000 CG-3286
TR0O00223 0000000409 06/26/20 BETHANIA CALZADO 16000.0000 CG-3287
TRO0D224 0000000410 06/26/20 PEDRO J. CONSTANTE 43926.0000 CG-3288
TRO00225 0000000419 06/29/20 SEGUROS BANRESERVAS 46065.6200 3289
TRO00226 0000000420 06/29/20 PEDRO |. CONSTANTE 78824.0000 CG-3300
TR0O00227 0000000421 06/29/20 LUIS A. |IMENEZ 60000.0000 CG-3291
TR000228 0000000422 06/29/20 TOMASA ENCARNACION 10000.0000 CG-3250
TRO00229 0000000423 06/30/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 10500.0000 CG-3292
TR000230 0000000424 06/30/20 Jose Amado de la Cruz 6000.0000 CG-3293
TRO0OD231 0000000425 06/30/20 ANTONIO FLORIAN 25000.0000 (G-3294
00005136 0000000426 06/30/20 FRANNY FLORIAN 27500.0000 CG-3297
00005137 0000000427 06/30/20 SANTO MADE FELICIANO 6000.0000 CG-3298
00005138 0000000428 06/30/20 EL TRIANGULO SRL 40000.0000 €G-3299
TRO00233 0000000432 06/12/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 20000.0000 cg-3251
TR0O0O0D445 0DO00O00701 06/12/20 PABLO MANUEL GIL 21000.0000 CG-3248
TR0O00210 0000000702 06/22/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 G
TRO00450 0000000703 06/12/20 DENIS | POLANCO 5000.0000 CG-3249
TRO00451 0000000704 06/30/20 PEDRO |. CONSTANTE 186794.0000 CG-3295
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TRO00452 0000000705 06/26/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 5000.0000
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 4592832.11
TROOD234 0000000434 07/01/20  SUGERY HENRIQUEZ ROJAS 5000000  CG-3303
TRO00235 0000000435 07/01/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 30000.0000  CG-3301
00005140 0000000436 07/02/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR XXOO000KK — €G-3307
TRO00236 0000000437 07/01/20 NG MEDIA S.A 183796.8000  CG-3302
TROO0237 0000000438 07/02/20  KEXES CONSULTORES Y PROMOTORES 1850988.1400  CG-3309
TRO00238 0000000439 07/02/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 200000.0000  CG-3304
TROD0239 0000000440 07/02/20  ALBA LIDIA JOAQUIN 6000.0000  CG-3305
TROO0240 0000000441 07/02/20  MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 30000.0000  C€G-3306
TRO00241 0000000442 07/02/20  ROSANNA DE LOS SANTOS SANCHEZ 134992000  CG-3308
TRO00242 0000000446 07/03/20  YESEMNIA ROBLES 10000.0000  €G-3315
TRO00243 0000000447 07/03/20  LIZARDO DE PAUDA 10900.0000  CG-3314
TROOD244 0000000448 07/03/20  CARLOS RIVAS 100000.0000  CG-3313
TRO00245 0000000449 07/03/20  NARKA PAOLA CARO 50000,0000  CG-3312
TRO00246 0000000450 07/03/20  GIANNY CRYSTAL MARTE 30000000  CG-3311
TRO00247 0000000455 07/06/20  SERVIFUMI EIRL 324620000  TRO00247
TRO00248 0000000456 07/13/20  SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 3000000  CG-3322
TRO00249 0000000457 07/13/20  SUGERY HENRIQUEZ ROJAS 5000000  €G-3324
TROOD250 0000000458 07/07/20  SERVIFUMI EIRL 324620000  CG-3320
TROO0251 0000000461 07/14/20  JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 220000000  CG-3325
00005141 0000000462 07/14/20  FRANNY FLORIAN 29940.0000  CG-3326
TROO0252 0000000463 07/15/20  ANGIE PAULINA BROOKS 21000.0000  CG-3327
TRO00253 0000000464 07/15/20  COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 503.6900  CG-3328
TROO0254 0000000465 07/15/20  COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 23532400  CG-3329
TRO00255 0000000466 07/15/20  COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 26773200  CG-3330
TRO00256 0000000467 07/15/20  COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 25692900  (G-3331
TROO0257 0000000468 07/15/20  COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 24612700  CG-332
TRO00258 0000000471 07/23/20  Nomina Personal Fijo, Casa Nac 186852.6900  CG-3333
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TRO0DD259 DO00000472 07/23/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-3336
TRO00260 0000000473 07/23/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3337
TROO0260 0000000474 07/23/20 EDEESTE 3368.8700 C(-3338
TROOD261 DOOODO0D475 07/23/20 CAASD 335.0000 CG-3339
TR000263 0000000476 07/23/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N [] 1 MAR ZU 21 2800.0000 CG-3340
|
TR0O0O0264 0000000477 07/23/20 CLARO 16327.7000 CG-3341
TRO00265 0000000478 07/23/20 Tesoreria de la Seguridad Soci "~,_ {m ) ‘a&\y 61928.1200 CG-3342
ETAR{A GOV
00005144 0000000479 07/23/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) =3 37636.0000 CG-3343
TRO00266 0000000480 07/24/20 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2118.1300 CG-3344
TRO00267 0000000481 07/24/20 MAXIMO DE LA CRUZ LUCIANO 2000.0000 CG-3345
00005145 (0000000482 07/29/20 SANTO MADE FELICIANC 8000.0000 CG-3346
TRO0DO268 0000000483 07/29/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 6000.0000 CG-3347
TRO00285 0000000505 07/04/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 200000.0000 cG
TRO00286 0000000506 07/04/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 840000.0000 CG-
TRO00287 0000000507 07/06/20 CAASD 411.0000 CG-
TR0O00288 0000000508 07/06/20 DILENIA CAMPOS 300000.0000 CG-
TRO00282 0000000509 07/08/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 18870.0000 CG-
TR000290 0000000510 07/20/20 LISSETTE GENOVEBA 5000.0000 CcG
TRO00453 0000000706 07/13/20 SERVIFUMI EIRL 9739.0000 cg-3323
TRO00454 0000000707 07/03/20 JOSE AMADQ DE LA CRUZ, PAGADOR 200000.0000 CG-3310
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 16360641.46
00005146 0000000484 08/01/20 FRANNY FLORIAN 29281.0000 CG-3348
TRO00269 0000000485 08/13/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 15000.0000 CG-3349
TRO00270 0000000488 08/25/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-3350
TRO00271 0000000489 08/25/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3351
TRO00272 0000000490 08/25/20 Nomina Personal Fijo, Casa Nac 205342.5400 CG-3352
00005149 0000000491 08/25/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 37636.0000 CG-3355
TRO0D0273 0000000492 08/31/20 D,L.D.LAN WAN SERVICES 39331.5100 CG-3357
TRO0OD274 0000000493 08/31/20 EDEESTE 137.6700 CG-3356
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TR0O00275 0000000494 08/31/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 €G-3358
TR000276 0000000495 08/31/20 CAASD 335.0000 CG-3359
TRO0O0278 0000000496 08/31/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 6000.0000 CG-3360
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 365863.72
TR000279 0000000500 09/08/20 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2118.1300 €G-3361
TR000281 0000000501 09/09/20 jose Amado de la Cruz 6000.0000 CG-3362
TRO00282 0000000502 09/05/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 6000.0000 CG-3363
TR0O00283 0000000503 09/09/20 CLARO 43488.9500 CG-3364
TROOD284 0000000504 09/09/20 Tesoreria de la Seguridad Soci i \:\\}_ 2481.5300 cg-3365
TRO0D291 00000DD511 09/18/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR § 10000.0000 G
TRO00292 0000000512 09/09/20 FRANNY FLORIAN SE (Rﬂx&\}@ 29958.1000 CG-3366
TR0O00293 0000000513 09/21/20 CLARO 242256.7900 CG-3378
TRO00294 0000000514 09/18/20 Jose Amado de la Cruz 6000.0000 CG-3368
TRO0O0295 0000000515 09/22/20 FRANNY FLORIAN 2585940000 CG-3369
TRO0O0296 0000000517 09/23/20 CAASD 357.0000 CG-377
TR000297 0000000518 09/23/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 CG-3379
TRO00298 0000000519 09/23/20 Nomina Personal Fijo, Casa Nac 213342.5400 CG-3370
00005152 0000000520 09/23/20 SUGERY HENRIQUEZ {(PAGADOR/A) 37636.0000 CG-3373
TRO0029% 0000000521 09/23/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3374
TR0OO0300 0000000522 09/23/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-3375
TRO00301 0000000523 09/23/20 EDEESTE 137.6700
TR0O00302 0000000524 09/23/20 Tesoreria de la Seguridad Soci 61928.1200 CG-3380
TR0O00303 0000000525 09/23/20  Jose Amado de la Cruz 6000.0000 CG-3381
TRO00304 0000000526 05/29/20 ELA STORE 10269.8800 CG-3382
TROD0305 0000000527 09/29/20 EDITORA EL NUEVOQ DIARIO 3450.0000 CG-3383
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 804118.71
TR0OG0O306 0000000529 10/05/20 FRANNY FLORIAN 295934.0000 CG-3384
TRO0D307 00DOODDS530 10/05/20 D.L.D.LAN WAN SERVICES 16856.3600 CG-3385
TROOO308 0000000531 10/05/20 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2118.1300 CG-3386
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TROO0309 0000000532 10/06/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 12036.0000 CG-3387
TRO00310 0000000533 10/06/20 INVERIONES MIGS SRL 25000.0000 CG-3388
TRO00311 0000000534 10/06/20 TROVASA HAND WASH SRL 7000.0000 CG-3389
TRO0O312 0000000535 10/12/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 25000.0000 CG-3390
TR0O00313 (0000000540 10/21/20 FRANCIS A. ROSARIO ENCARNACION 14700.0000 CG-3391
TROG0314 0000000541 10/21/20 GERMAN MARTINEZ 2500.0000 CG-3392
TR0O00315 0000000542 10/23/20 SINDY HIDALGO 2360.0000 CG-3393
TR0O00316 0000000543 10/28/20 SINDY HIDALGO 2360.0000 CG-3393
TRO00317 0000000544 10/29/20 EDEESTE 17761.0500 CG-3394
TRO00318 0000000545 10/29/20 CLARO 3801.4700 €G-3395
TRO00319 (0000000546 10/29/20 CAASD 429.0000 €G-3396
TR000320 0000000547 10/29/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 1200.0000 €G-3397
TRO00321 0000000548 10/29/20 EDEESTE 10383.5400 CG-3398
TRO0D322 0000000549 10/29/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 973893.0600 CG-3399
TRO00323 0000000550 10/29/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-3401
TRO0O0324 0000000551 10/29/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3402
TRO00325 0000000552 10/29/20 Tesoreria de la Seguridad Soci 67228.1200 CG-3403
TRO00326 0000000553 10/29/20 CLARO 39221.7800 CG-3404
TRO0O0327 0000000554 10/29/20 CAASD 335.0000 CG-3405
TRO0O0328 0000000555 10/29/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 CG-3406
TRO00329 0000000556 10/29/20 EDEESTE 137.6700 CG-3407
TROG0330 0000000557 10/30/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 12000.0000 CG-3408
TRO0OD331 0000000558 10/29/20 Jose Amado de la Cruz 6000.0000 €G-3409
TRO00332 0000000559 10/30/20 JOSE ALTAGRACIA RODRIGUEZ MORI 10071.3000 CG-3411
TRO0O333 0000000560 10/30/20 FRANNY FLORIAN 29145.0000 CG-3410
TROCO334 0000000561 10/30/20 MICRONET DOMINICANA SRL 61000.0000 CG-3412
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 1405271.48
TRO00335 0000000562 11/04/20 SUGERY HENRIQUEZ ROJAS 378175.5900 €G-3413
TROQ0336 0000000563 11/04/20 SANS SOUCI PORTS S.A 1439537.0200 CG-3414
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TR000337 0000000564 11/04/20 JUANA CABRERA 221108.9400 CG-33415
TR00O0O338 000D000D565 11/05/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 14449 4500 CG-3416
TRO00339 0000000566 11/05/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 59150.0000 CG-3417
TRO0O0340 DODDDODS67 11/05/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 3004500.0000 CG-3418
TRO00340 0000000568 11/06/20 RADIOCOM SRL 354109.1500 CG-3419
TROD0341 0000000569 11/07/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 1000000.0000 CG-3420
TRO00342 0000000570 11/07/20 COMPANIA DE SEGUROS LA COLONIA §2800.0000 CG-3421
TRO00343 0000000571 11/07/20 JACKELINE ERCILIA LORA 100000.0000 CG-3422
TRO00344 0000000572 11/11/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 954900.0000 CG-3424
TRO00345 0000000574 11/11/20 JUANA CABRERA 221108.9400 CG-3425
TRO00346 0000000575 11/11/20 FRANKLIN LABOUR 5 588108.0000 CG-3426
TRO00347 0000000576 11/11/20 ANTONIO FLORIAN , éﬂ%’ f 25000.0000 CG-3427
secrenS
TRO00348 0000000577 11/07/20 JUANA IRIS GONZALEZ CASTRO > 50000.0000 CG-3423
TROO0349 0000000578 11/11/20 SERTELSA SERVICIOS TECNICOS D  SATELITES 708000.0000 CG-3428
TRO00350 0000000579 11/11/20 ELA STORE 91760.3000 CG-3429
TRO00351 0000000580 11/11/20 ANGIE PAULINA BROOKS 23000.0000 CG-3430
TRO00352 0000000581 11/11/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 130000.0000 CG-3431
TRO0O0353 0000000582 11/11/20 PUBLICACIONES AHORA, S.A.S 7500.0000 CG-3432
TRO00D354 DOODDODS583 11/12/20 EDITORA EL NUEVO DIARIO 26019.0000 CG-3433
TRO0O355 0000000584 11/13/20 ANGIE PAULINA BROOKS 100000.0000 CG-3435
TRO0OD356 0000000585 11/12/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ 15000.0000
TROOD357 000D0O00586 11/14/20 PEDRO PABLO DIAZ 150000.0000 CG-3436
TRO0OD358 0000000587 11/17/20 SABIENGY GISELA MACEOQ 2500.0000 CG-3437
TRO00359 0000000588 11/17/20 MANUEL E. MEDINA 18000.0000 CG-3438
TRO00360 0000000589 11/17/20 CORALIA COLON 9500.0000 CG-3439
TRO0D361 0000000590 11/18/20 FRANNY FLORIAN 30000.0000 CG-3441
TR0O00362 0000000591 11/18/20 LHYLLIAN ESTHER URENA 10030.0000 CG-32440
TRO00363 0000000592 11/19/20 PEDROQ |. CONSTANTE 24662.0000 CG-3442
TRO00364 0000000593 11/20/20 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2353.2400 CG-3443
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TROO0365 0000000594 11/20/20 JACKELINE ERCILIA LORA 18000.0000 CG-3444
TR0O00367 0000000595 11/20/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 45200.0000 CG-3445
TRO0OD368 0000000596 11/23/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADGOR 965893.0600 CG-3446
TRODO369 0000000597 11/23/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-3448
TROOD370 0000000598 11/23/20 RAMON PENA 10000.0000 CG-3449
TRO00371 0000000599 11/23/20 JACKELINE ERCILIA LORA 34215.0000 CG-3450
TRO0O0372 0000000600 11/24/20 SUGERY HENRIQUEZ (PAGADOR/A) 121142.9700 cg-3451
TROD0373 0000000611 11/24/20 EDEESTE 24769.9200 CG-3452
TRO00374 0000000612 11/24/20 EDEESTE 12050.4500 CG-3453
TROQD375 0000000613 11/24/20 EDEESTE 22879.2000 CG-3454
TROO0376 0000000614 11/24/20 CAASD 335.0000 CG-3455
00002800 0000000615 11/24/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 CG-3456
TRO00377 0000000616 11/24/20 Tesoreria de la Seguridad Soci 67228.1200 CG-3457
TRO00378 0000000617 11/24/20 CLARO 32239.7900 CG-3458
TRO0O0379 0000000618 11/24/20 CLARO 3664.3200 CG-3459
TR000380 0000000619 11/24/20 CAASD 328.0000 CG-3460
TROO0381 0000000620 11/24/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 1200.0000 CG-3461
TROD0382 DOOD00D621 11/25/20 FRANNY FLORIAN 29576.0000 CG-3462
TRO0O0383 0000000622 11/25/20 Jose Amado de la Cruz 6000.0000 (G-3463
TROO0384 0000000623 11/25/20 INVERIONES MIGS SRL 20000.0000 CG-3464
TRO00385 0000000624 11/25/20 ANTONIO FLORIAN 25000.0000 CG-3465
TRO00386 0000000625 11/26/20 ARLIX INVESTMENT SRL 60000.0000 CG-3466
TROD0388 0000000626 11/26/20 RAMON E. REYES 59000.0000 €G-3468
TROO0389 0000000627 11/27/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 30000.0000 CG-3469
TROOO390 0000000628 11/27/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 20000.0000 CG-3470
TR0O00391 0000000629 11/27/20 PRINTWORKS 295000.0000 CG-3471
TRO00392 0000000630 11/28/20 LUIS MANUEL PERALTA GARCIA 5000.0000 CG-3472
TROOD393 0000000631 11/28/20 ROSMERY BUENO 18000.0000 CG-3473
TRO00394 0000000632 11/30/20 SERVIFUMI EIRL 22723.4000 CG-3474
TRO00418 DDODOODE62 11/26/2D INVERIONES MIGS SRL 20000.0000 CG-3447
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TRO00419 0000000663 11/30/20 INVERIONES MIGS SRL 20000.0000 CG-3467
TRO00455 0000000708 11/23/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 124220.7600
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 11988137.66
TRO00395 0000000633 12/02/20 COMPANIA DOMINICANA DE SEGUROS 12701.9900 CG-3475
TRO00396 0000000634 12/02/20 LISELOTTE AMANTINA PENZO 175350.0000 CG-3476
TRO00397 0000000635 12/14/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 2970.0000 DELETED
TRO00397 0000000636 12/14/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 2570.0000 CG-3490
TROO0398 0000000642 12/14/20 LORES E. FERNANDEZ 28447.0000 CG-3491
TR0O00399 0000000643 12/02/20 SERVIFUMI EIRL 9738.6000 CG-3477
TRO00400 0000000644 12/02/20 ENERGIA QUISQUEYA SAS 12142.2000 CG-3478
TRO00401 0000000645 12/03/20 Jose Amado de la Cruz 10000.0000 CG-3479
TRO00402 0000000646 12/04/20 ALL COPYS. A. 19458.2000 CG-3480
TRO0OD403 0000000647 12/07/20 TROIS ESPEJO ENCARNACION 10000.0000 CG-3481
TROOD4D4 0000000648 12/08/20 CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICA 11626.4500 CG-3482
TRO00405 0000000649 12/08/20 RAMON E. REYES 29500.0000 CG-3483
TRO00406 0000000650 12/10/20 SUGERY HENRIQUEZ ROJAS 8000.0000 CG-3484
TRO00407 0000000651 12/10/20 ANGIE PAULINA BROOKS 10000.0000 CG-3485
TROD0408 0000000652 12/14/20 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2353.2400 CG-3486
TRO00409 0000000653 12/14/20 YUNIER SUAREZ 50000.0000 CG-3487
TR0OO0410 0000000654 12/14/20 KEMUEL SANCHEZ 50000.0000 CG-3488
TROO0411 0000000655 12/14/20 ARIEL OSCAR DE LOS SANTOS 30000.0000 CG-3489
TRO00412 0000000656 12/14/20 PRUEBA FONDO PROPIO 100.0000 CG-3492
TR0OO0413 0000000657 12/17/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 10000.0000 CG-3493
TR0OO0414 0000000658 12/17/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 50000.0000 CG-3494
TR000415 0000000659 12/17/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 561853.0700 CG-3495
TRO00416 0000000660 12/17/20 FONDOS PROPIOS 5000.0000 CG-3496
TRO00417 0000000661 12/21/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 30000.0000 CG-3497
TRO00420 0000000664 12/14/20 RAMON PENA 10000.0000 (CG-3498
TRO00421 0000000665 12/23/20 JENNIFER HENRIQUEZ 20000.0000 CG-3499
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TROO0422 0000000666 12/23/20 NOMINA DE REGALIA PASCUAL, CAS 245000.0000 CG-3500
TRO0D0422 0000000667 12/23/20 REGALIA PASCUAL 624833.3300 CG-3504
TRO00423 0000000668 12/23/20 PAGO NOMINA DEL PERSONAL 970893.0600 CG-3501
TRO00424 0000000669 12/23/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 30000.0000 cg-3503
TRO00425 0000000670 12/28/20 CAASD 335.0000 cg-3505
TRO00426 0000000671 12/28/20 CAASD 328.0000 CG-3506
TROD0427 0000000672 12/28/20 JENNIFER HENRIQUEZ 18690.0000 CG-3507
TR0O0O0428 0000000673 12/29/20 JOSE AMADO DE LA CRUZ, PAGADOR 6000.0000 CG-3508
TRO00429 0000000674 12/29/20 FRANCIS A. ROSARIO ENCARNACION 5000.0000 CG-3509
TR0OO0430 0000000675 12/29/20 EDEESTE 19015.7400 CG-3510
TRO0O0431 0000000676 12/29/20 AYUNTAMIENTO DEL D.N 2800.0000 CG-3511
TRO0O0432 0000000677 12/29/20 EDEESTE 12696.2400 CG-3512
TRO00433 0000000678 12/29/20 EDEESTE 14256.4500 CG-3513
TR0OO0434 0D0OOD0ODD6E79 12/29/20 CLARO 3644.7900 CG-3514
TROD0435 0000000680 12/31/20 MARIELA AURORA GUERRERO PELAEZ 25000.0000 CG-3515
CUENTA #BR-013-000413-8 110201 3140703.36
GRAN TOTAL GENERAL 64,545,158.77
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Valores en RD$
Depreciacién
Fecha de Costo de Depreciacién

CUENTA CONTABLE 5 g Adquisicién Cant Adquisicién % Dep.| PER m_.?____ o Depr.Mensual >n=~ﬂ_wc_u& Valoren Libros| GD 2020
120103.CO.Mobiliarios Y Equipdsillas visitas c.mmm% 7-may-2014| 2 8,489.79] 25% 48 212245 176,87 8,489.79 - -
120103.C0O.Mobiliarios Y Equipdmotor azul mix 110-12 22-abr-2014| 1 49,675.00| 25% 48 12,418.75 1,034.90 49,675.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipgComputadora completa HP 5jun-2014[ 1 9,000.00] 25% 48 2,250.00 187.50 9,000.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipgComputadora completa HP 5jun-2014 1 9,000.00] 25% 48 2,250.00 187.50 9,000.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y EquipgMicroonda Tecnomaster 28-Feb-2014| 1 4,000.00 | 25% 48 1,000.00 83.33 4,000.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdComputadora completa DEL 28/5/2015) 1 40,530.00 | 25% 48 10,132.50 844,38 40,530.00 - .
120103.CO.Mobiliarios Y Equipg CPU/UPS/MEMORIAS 25/62015) 1 26,000.00 | 25% 48 6,500.00 54167 26,000.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y EquipgLapto 13/11/2015{ 1 7,500.00 | 25% 48 1,875.00 156.25 7,500.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y EquipgEquipos comunicacion 131172015 1 2,550,00 | 25% 48 637.50 5343 2,550.00 . -
120103.CO.Mobiliarios Y Equipglmpresora epson L355 27/3/2015) 1 12,620.00 | 25% 48 3,155.00 26292 12,620,00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdPanasonic KX-E2020 13/5/2015) 1 9,440.00 | 25% 48 2,360.00 196.67 9,440,00 0.00 -
120103.CO.Maobiliarios Y EquipgMobiliarios Oficina 26/06/2015) 1 14,678.02 | 25% 48 3,660.51 305.79 14,678.02 - -
120103.C0O.Mabiliarios Y Equipd Telefono/avanivo 26/11/2015) 1 3,540.00 | 25% 48 885.00 73.75 3,540.00 - -
120103.C0O.Mobiliarios Y EquipdEstufa/cafeteraltangque gas 26/3/2015| 1 6,615.00 | 25% 48 1,653.75 137.81 6,615.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdCredensa C/marron 21/06/18| 1 11,859.00 | 25% 48 2,964.75 247.06 5,929.50 5,929.50 2,964.75
120103.C0O.Mobiliarios Y EquipdSillas Ejecutivas C/marron 05/11/2018( 12 57,747.24 | 25% 48 14,436.81 1,203.07 28,873.62 28,873.62 14,436.81
120103.C0O.Mobiliarios Y EquipgFofocopiadora Sharp AL-2041(P/SIC) 1 40,721,70 | 25% 48 10,181.93 848.49 20,363.85 20,363.85 10,181.93

ADQUISICION 2020 - -
120103.C0O.Mobiliarios Y EquipdSillen Ejecutive B-8701, MARCA boss PIELINAN  19/02/2020 11,604.60 | 25% 48 2,901.15 24176 2,901.15 8,703.45 2,901.15
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdSilla visita Reymond, espaldar medioenteladen  19/02/2020 13,994.00 | 25% 48 3,498.50 291,54 3,498.50 10,495.50 3,498.50
120103.CO.Mobiliarios Y EquipgMaguina de contar billetes 19/05/2020 18,054.00 | 25% 48 4,513.50 376.13 4,513.50 13,540.50 4,513.50
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdMagquina para Encuadernar 19/05/2020 4,838.00 | 25% 48 1,209.50 100.79 1,209.50 3,628.50 1,209.50
120103.C0.Mobiliarios Y Equipd Escaner HP pro 3000 S3 28/05/2020 22,700.00 | 25% 48 5,675.00 472.92 5,675.00 17,025.00 5,675.00
120103.CO.Mobiliarios Y EquipqSillas Plastica 29/05/2020 4,840.00 | 25% 48 1,210.00 100.83 1,210.00 3,630.00 1,210.00
120103.CO.Mobiliarios Y Equipd Trituradora 10 Hojas 07/10/2020) 2 16,520,00 | 25% 48 4,130.00 34417 4,130.00 12,380.00 4,130.00
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdGuillofina 07/10/2020] 1 239540 | 25% 48 598.85 49,90 598.85 1,796.55 588.85
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdArchivos de Metal 4 Gabetas 07/10/2020) 2 16,520.00 | 25% 48 4,130.00 344,17 4,130,00 12,380.00 4,130.00
120103.CO.Mabiliarios Y EquipdEquipo de Temperatura 05/11/2020 113,280.00 | 25% 48 28,320.00 2,360.00 28,320.00 84,960.00 28,320.00
120103.C0O.Mobiliarios Y Equipd Sumadoras Sharp 2630 05/11/2020) 4 29,334.80 | 25% 48 7,333.70 611.14 7,333.70 22,001.10 7,333.70

DONACIONES 2020 -
120103.CO.Mobiliarios Y EquipgEscritorio de oficinas 6 58,842.00 | 25% 48 14,710.50 1,225.88 14,710.50 44,131.50 14,710.50
120103.C0.Mobiliarios Y EquipdMuebles de 4 Asientos 2 107,072.00 | 25% 48 26,768.00 2,230,867 26,768.00 80,304.00 26,768.00
120103.C0.Mobiliarios Y EquipdMuebles de 5 Asientos 1 65,000.00 | 25% 48 16,250.00 1,354.17 16,250.00 48,750.00 16,250.00
120103.CO.Mobiliarios Y EquipgMuebles de 2 Asientos 3 101,937.00 | 25% 48 25,484.25 2,123.68 25/484.25 76,452,75 25,484.25
120103.CO,Mobiliarios Y EquipdSilla de Escritorio 2 19,488,00 | 25% 48 4,872.00 406.00 4,872.00 14,616.00 4,872.00
120103,CO.Mabiliarios Y EquipqSillas de Oficinas 44 102,863.20 | 25% 48 25,715.80 214298 25,715.80 77,147.40 25,715.80
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdArchivo de 3 Gabetas 3 46,310.28 | 25% 48 11,577.57 964.80 11,577.57 34,7327 11,577.57
120103.C0.Mobiliarios Y EquipgArchivo de 4 Gabetas 2 33,906.00 | 25% 48 8,476.50 706.38 8,476.50 25,429.50 8,476.50
120103.C0.Mobiliarios Y EquipdSillas Plasticas 257 65,535.00 | 25% 48 16,383.75 1,365.31 16,383.75 49,151.25 16,383.75
120103.C0.Mgobiliarios Y EquipgBebedero dispensador de agua 2 19.414.00 | 25% 48 4,853.50 404.46 4,853.50 14,560.50 4,853.50
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120103.00,Mbbiliarios Y Equipd FOJOCOPIADORA XERO 5225 1-Ene-2016] 1 82,600.00] 25% | 48 20,650.00 1,720.83 82,600.00 . -
120103.CO. ] quipt E ACONDICIONADO 16-Feb-2016| 1 7,098.90[ 25% 48 1,774,98 147.91 7,099.90 - -
120103.CO.Mobiliar AIRE ACONDICIONADO 04/06/2018] 2 49,000.00] 25% 48 12,250.00 1,020.83 14,024.98 34,975.02 12,250.00
120103.C0.Mobiliarios Y EquipgLAPTOP 31-EnE-2016| 1 10,000.00[ 25% 48 2,500.00 208.33 10,000.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipgLAPTOP DELL-OT7570 25-Jun-2017{ 1 6,000.00{ 25% 48 1,500.00 125.00 4,500.00 1,500.00 1,500.00
120103.C0.Mobiliarios Y EquipdFax Shard-VX-P200 8-may-2007| 1 3,770.00| 25% 43 942,50 78.54 3,770.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y Equipd Sillas plasticas-Rimax 15-may-2007| 32 12,064.00] 25% 48 3,016.00 251.33 12,064.00 - -
120103,CO.Mobiliarios Y EquipdMesa ejecutiva en caoba 20-un-2007| 1 20,400.00] 25% 48 5,100.00 425.00 20,400.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipgSillon Ejecutiva-Marrén 27-ago-2007| 1 19,720.00) 25% 48 4,930.00 410.83 18,720,00 - -
120103.CO.Mgbiliarios Y EquipdSillas-gjecutivas en piel 27-ago-2007] 19 110,200.00] 25% 48 27,550.00 2,295.83 110,200.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdPlataforma de vidrio 10-5ep-2007| 1 5,270.00f 25% 48 1,317.50 109.79 5,270,00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipdArchive de 4 gavetas 21-nov-2007) 1 6,380.00) 25% 48 1,595.00 132.92 6,380.00 . -
120103.CO.Mobiliarios Y EquipgArchivo de 4 gavetas 21-nov-2007| 1 6,670.00) 25% 43 1,667.50 138.96 6,670.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipdArchivo de 4 gavelas 21-nov-2007| 1 6,380.00( 25% 48 1,595.00 132.92 6,380.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y Equipd Computadora-intel 31-ene-2008| 1 21,000.00[ 25% 48 5,250.00 437.50 21,000.00 - -
120103.C0.Mabiliarios Y EquipdMesita de cristal y metal 14-feb-2008) 1 3,016.00] 25% 48 754,00 62.83 3,016.00 - 7
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdJuego de sala an pana negro 14-feb-2008 1 4454400 25% 48 11,136.00 928.00 4454400 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipdMesa de conferencia en caob 14-feb-2008 1 11,310.00] 25% 48 2,827.50 23563 11,310.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y Equipd Aire acondicionado 12-mar-2008) 1 25,000.00] 25% 48 6,250.00 520.83 25,000.00 - -
120103,CO.Mobiliarios Y EquipdBebedero-LB-LVB 10jun-2008| 1 6,136.78] 25% 48 1,534.20 127.85 6,136.78 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipdArchivo de 4 gavetas 12-4un-2008] 1 6,496.00] 25% 48 1,624.00 135.33 6,496.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipgEscritorio Modular 12-un-2008| 1 8,236.00f 25% 48 2,059.00 171.58 8,236.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y Equipd Sillon hidraulico color negro 12-un-2009| 1 5452.001 25% 48 1,363.00 113.58 5,452.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y Equipd Computadora-Mustiff 16-un-2009| 1 14,461.37| 25% 48 3,615.34 301.28 14,461.37 - -
120103.C0.Mobiliarios Y EquipgArmario de metal de 2 puertas 7jul-2008) 1 11455.00] 25% 48 2,863.75 238.65 11,455.00 - .
120103.CO.Mobiliarios Y EquipdArchivo de 4 oavetas 74ul-2009 1 6,496.00] 25% 48 1,624.00 135.33 6,496.00 - -
120103.C0O.Mobiliarios Y EquipdArchivo de 4 gavetas-81/2x13 7-5ep-2009| 1 6,496.00] 25% 48 1,624.00 135.33 6,496.00 - .
120103.C0.Mohiliarios Y EquipdEscritorio Modular 2-nov-2009] 1 8,236.00] 25% 48 2,059,00 171.58 8,236.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y Equipd Escritorio Modular 2-nov-2009| 1 8,236.00| 25% 48 2,058.00 171.58 8,236.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y Equipg Computadora-Omega 29-ene-2010{ 1 21019.49] 25% 48 5,254.87 43791 21,019.49 - -
120103.C0.Mghbiliarios Y EquipdMotor Honda color azul 22-mar-2010| 1 37,000.00] 25% 48 9,250.00 770.83 37,000.00 - -
120103,C0.Mobiliarios Y Equipdinversor con 8 baterias 20-abr-2010] 1 68,500.45| 25% 48 17,127.36 1,427.28 68,509.45 - -
120103.C0.Mabiliarios Y Equipd Equippos de Computacion 1 97,908.85| 25% 48 24,477.22 2,0398.77 97,908.86 - -
120103.C0O.Mobiliarios Y EquipdAire acondicionado split lenn 30-abr-2014| 1 41,536.00] 25% 48 10,384.00 865.33 41,536.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y Equipgsila primavera blanca Rimax 24-abr-2014) 15 15,930.00] 25% 48 3,982.50 331.88 15,930.00 - -
120103.CO.Mobiliarios Y Equipdsilla primavera verde Rimax 24-abr-2014| 15 15,930.00] 25% 48 3,982.50 331.88 15,930.00 - -
120103.C0.Mobillarios Y Equipdimnresora Cannon kibe-61251 22-mar-2014| 1 2,004.50] 25% 48 501,13 41.76 2,004.50 . -
120103.C0.Mobiliarios Y Equipdarchivo de metal 4 gavelas 23-abr-2014| 1 8,024.001 25% 48 2,006.00 167.17 8,024.00 - -
120103.C0.Mobiliarios Y Equipdescritorio venus -39193 7-may-2014| 1 38,099.79] 25% 48 9,524.95 793.75 38,099.79 - -
120103.CO.Mobiliarios Y Equipdsofa boss. Biel sintetica color 7-may-2014| 1 21,256.29) 25% 48 5,314.07 442,84 21,256.29 - -
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«“W Situacion Activos Fijo Afio 2020
= Valores en RD$
=4
o, Fecha de Costo de Depreciacién Depraciecian

DESCRI e ACTIVO Adauisicion Cant Adquisicién % Dep.| PER Anual Dopr-Menistel ?:».wﬁnov& Valoren Libros|  GD 2020

Neverita Bfecutiva 1 14,785.00 | 25% 48 3,696.25 308.02 3,696.25 11,088.75 3,686.25

C i 9,100.00 | 25% 48 2,275.00 189.58 2,275.00 6,825.00 2,275,00

] Televisor de 62 Pulg 1 42,000.00 | 25% 48 10,500.00 875.00 10,500.00 31,500.00 10,500.00
120103.C0.Mobiliarios Y mn_c_u@ Televisor de 32 Pulg 2 26,000.00 | 25% 48 6,500.00 54167 6,500.00 19,500.00 6,500.00
120103.CO.Mobiliarios Y EquipgMesa de Reuiones 2 175,449.48 | 25% 48 43,862.37 3,655.20 43,862.37 131,587.11 43,862.37
120103.CO.Mobiliarios ¥ EquipdAires Acondicionados Digital 9 278955.00 | 25% 48 69,738.75 5,811.56 69,738.75 209,216.25 69,738.75
120103.C0.Mobiliarios Y EquipdPantalla Para Proyectar 1 8,850.00| 25% 48 2,212.50 184.38 2,212.50 6,637.50 2,212.50
120103.C0O.Mobiliarios Y EquipdConsola de Audio Yamaha 1 20,000.00 | 25% 48 7,250.00 604,17 7,250.00 21,750.00 7,250,00

TOTAL CO.Mobiliarios y Equipos 2,671,902.94 667,975.75 55,664.64 | 148632013 | 1,185582.81 | 405,980.43

ADQUISICION 2020 -
120104.C0.Equipo De Transpor|Motor 1 60,187.20 | 25% 48 15,046.80 1,253.90 15,046.80 45,140,40 15,046.80

DONACIONES 2020 -
120104.C0.Equipo De Transpor{Autobus Privado Marca Ford, afio 2013, modelo Econaline, Blancy 1 1,000,000.00 | 25% 48 250,000.00 20,833.33 250,000.00 750,000.00 |  250,000.00

DONACIONES 2020
120104.C0.Equipo De Transpor|Jeppeta 1 1,224,568.80 | 25% 48 306,142.20 25,511.85 306,142.20 918,426.60 306,142.20

- 1,224,568.80 - -

TOTAL CO.Equipa de fransporte 2,284,756.00 571,189.00 47,599.08 571,188.00 1,713,567.00 571,189.00

120105.C0.Equipo De Computa Proyectores epson pwer lite 1040 /led 1080p full 31/07/18| 3 137,706.00 | 25% 48 34,426.50 2,868.88 68,853.00 68,853.00 3442650
. Dell Inspiron 3558-1459065/2.2 GHZ

120105.C0.Equipo De no_.:u:j BGRATRIDVOM56"MW10 31/07/18| 3 111,669.30 | 25% 48 27.917.33 2,326.44 55,834.65 55,834.65 27917.33

120105,C0.Equipo De ComputojPantalla KLIPX100™W/Ctrl-Remoto Electrica 31/07/18| 3 40,887.00 | 25% 48 10,221,75 851.81 20,443.50 20,443,50 10,221,75

120105.C0.Equipo De Computo Epson L-380 23/05/18| 1 9,729.10 ( 25% 48 2,432.28 20269 4,864.55 4,864.55 243228

120105.C0.Equipo De Computo|Pc-Servidor 04/06/2019( 1 51,000.00 | 25% 48 12,750.00 1,062.50 25,500.00 25,500.00 12,750.00

120105.CO.Equipo De Computo|Pantalla KLIPX120™W 1 16,579.00] 25% 48 4,144.75 34540 8,289.50 8,289.50 4144.75

ADQUISICION 2020 -
120105.C0.Equipo De ComputdImpresora Marca Epson 1 12,036.00 1 25% 48 3,008.00 250.75 - 12,036.00 -

I TOTAL CO.Equipo de Coputos 379,606.40 94,901.60 7,908.47 183,785.20 195,821.20 91,892.60
120106.C0.Equipos de ComuniqCALL CENTER 2-Feb-2016| 1 206,864.61 25% 48 51,716.15 4,309.68 206,864.61 |- 0.00 -
120106.C0O.Equipos de 003:@._.2._.:& -0 i 38,740,001 15% 80 5,961.00 496,75 39,740.00 - 677,50
120106.C0.Equipos de Comunid Tarima - 02 1 11,700.00] 15% 80 1,755.00 146.25 11,700.00 - 1,463.40
120106.C0O.Equipos de ComunidMesa an Pino Tratado 1 22,000.00] 15% 80 3,300.00 275.00 22,000.00 - 2,751.40
120106.C0O.Equipos de ComuniqNevera Atlas Modelo RAC32LA 1 18,506.25 | 15% 80 2,775.94 23133 18,506.25 - 686.70

ADQUISICION 2020 = -
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PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO [FP]

Situacion Activos Fijo Afio 2020
Valores en RD$
Depreciacion
Fecha de Costo de Depreciacién
CUENTA CONTABLE DESCRIPCION ACTIVO Adquisicién Cant Adgqulsicién % Dep.| PER Af Depr,Mensual >n=n=-ﬂ=g Valoren Libros| GD 2020
120106.C0.Equipos de ComuniqBateria para inversor del local del partdo 19/02/2020| 8 98,509.85| 15% 80 14,776.49 1,231.37 - 98,500.95 -
120106.C0.Equipos de ComuniqConsola Yamaha Shure Digital 28/05/2020 24,190,00 | 15% 80 3,628.50 302.38 3,628.50 20,561.50 3,628.50
120106.C0.Equipos de CamunidMicrofono Inalambrico 28/05/2020 39,176.00 [ 15% 80 5,876.40 489.70 5.876.40 33,299.60 5,876.40
120106.C0.Equipos de ComunidMicrofono Inalambrico 28/05/2020 28,202.00 ( 15% 80 4,230.30 35253 4,230.30 23971.70 4,230.30
120106.CO.Equipos de 93:::_ Monitor Oioner 10 2400 W 28/05/2020{ 2 108,650.00 | 15% 80 16,297.50 1,358.13 16,297.50 92,352.50 16,297.50
120106.C0O.Equipos de 93:::_ Flota 315 Celulares 28/05/2020| 315 2,677,500.00 | 15% 80 401,625.00 33,468.75 401,625.00 227587500 | 401,625.00
[ | TOTAL CO.Equipo de Comunicacién _ _ 3,275,036.81] | 51194228  42661.86]  730,468.56] 2,544570.25]  437,236.70]
8,611,304.15 1,846,008.63 | 153834.05| 297176289 | 5639,541.26 | 1,506,298.73
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Sk b contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diaric Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcidn Débitos Créditos Saldo Act?
110101 Caja General SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000071 10/02/20 0000000074 PEDRO PABLO D-TR000033 500.00 500.00 No
CH 0000000070 11/02/20 0000000073 Devolucion de-00000020 500.00 0.00 No
CH 0000000080 14/02/20 0000000084 SAMARY MARTIN-00005078 374,977.52 374,977.52 No
CH 0000000137 17/02/20 0000000143 Cheque Devuel-00000024 374,977.52 0.00 No
CH 0000000286 02/06/20 0000000294 CARTEL SRL-TR0O00165 160,480.00 160,480.00 No
CH 0000000289 02/06/20 0000000297 CHEQUE DEVUEL-00000065 160,480.00 0.00 No
CH 0000000332 17/06/20 0000000341 SERVIFUMI EIR-TR0O00195 9,739.00 9,739.00 No
CH 0000000343 18/06/20 0000000352 TRANFERENCIA -00000086 9,739.00 0.00 No
CH 0000000692 22/06/20 0000000702 JENNIFER HENR-TR000210 20,000.00 20,000.00 No
CH 0000000361 22/06/20 0000000370 TRANFERENCIA -00000105 20,000.00 0.00 No
CH 0000000373 23/06/20 0000000382 JENNIFER HENR-TRO00210 20,000.00 20,000.00 No
CH 0000000390 24/06/20 0000000399 TRANSFERENCIA-00000112 20,000.00 0.00 No
CH 0000000446 06/07/20 0000000455 SERVIFUMI EIR-TR000247 32,462.00 32,462.00 No
CH 0000000445 07/07/20 0000000454 TRANFERENCIA -00000139 32,462.00 0.00 No
CH 0000000529 23/10/20 0000000538 DEVULUCION DE-00000153 2,360.00 -2,360.00 No
CH 0000000533 23/10/20 0000000542 SINDY HIDALGO-TRO00315 2,360.00 0.00 No
CH 0000000554 04/11/20 0000000563 SANS SOUCI PO-TR0O00336 187,722.22 187,722.22 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR0O00340 4,500.00 192,222.22 No
CH 0000000592 06/11/20 0000000601 DEVULUCION DE-00000156 4,500.00 187,722.22 No
CH 0000000563 11/11/20 0000000572 JOSE AMADO DE-TR000344 18,500.00 206,222.22 No
CH 0000000563 11/11/20 0000000572 JOSE AMADO DE-TR000344 7,900.00 214,122.22 No
CH 0000000596 20/11/20 0000000605 DEVOLUCION DE-00000160 18,500.00 195,622.22 No
CH 0000000590 23/11/20 0000000599 JACKELINE ERC-TR000371 3,465.00 199,087.22 No
CH 0000000598 25/11/20 0000000607 DEVULUCION DE-00000162 20,000.00 179,087.22 No
CH 0000000614 25/11/20 0000000623 INVERIONES MI-TR0O00384 20,000.00 199,087.22 No
CH 0000000599 26/11/20 00DDODODEDS DEVULUCION DE-00000164 3,465.00 195,622,.22 No
CH 0000000652 26/11/20 0000000662 INVERIONES MI-TRO00418 20,000.00 215,622.22 No
CH 0000000600 27/11/20 0000000609 DEVULUCION DE-00000165 20,000.00 195,622.22 No
CH 0000000601 30/11/20 0000000610 DEVULUCION DE-00000166 187,722.22 7,900,00 No
CH 0000000627 14/12/20 0000000637 DEVULUCION DE-00000167 7,900.00 0.00 No
CH 0000000647 17/12/20 0000000657 JOSE AMADO DE-TR000413 10,000.00 10,000.00 No
CH 0000000648 17/12/20 0000000658 JOSE AMADO DE-TR000414 2,830.00 12,830.00 No
CH 0000000658 23/12/20 0000000668 PAGO NOMINA D-TR000423 10,000.00 22,830.00 No
CH 0000000675 28/12/20 0000000685 DEVULUCION DE-00000176 10,000.00 12,830.00 No
TOTALES CUENTA 905,435.74 892,605.74
110102 Caja Chica SALDO INICIAL 25,000.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 41,094.00 66,094.00 No
TOTALES CUENTA 41,094.00 0.00
110201 BR-013-000413-8 SALDO INICIAL -97,953.08
CH 0000000007 02/01/20 0000000007 Cristina Elen-TR000001 10,000.00 -107,953.08 No
CH 0000000008 02/01/20 0000000008 Jose Amado de-TR000002 6,000.00 -113,953.08 No
CH 0000000009 02/01/20 0000000009 Suegery Henri-TR0O0C003 15,000.00 -128,953.08 No
CH 0000000010 03/01/20 0000000010 Jose Amado de-TR0O00004 25,000.00 -153,953.08 No
CH 0000000011 09/01/20 0000000011 Jose Amado de-TRDD0005 7,545.00 -161,498.08 No
CH 0000000012 10/01/20 0000000012 Joaquin Baez-TR000006 1,000.00 -162,498.08 No
CH 0000000016 10/01/20 0000000019 Tomasa Encam-TR000011 5,000.00 -167,498.08 No
CH 0000000013 14/01/20 0000000013 Praede Oliver-TR000008 3,000.00 -170,498.08 No
CH 0000000014 14/01/20 0000000014 Jose Amado de-TR0O00D09 4,000.00 -174,498.08 No
CH 0000000015 16/01/20 0000000015 Jose Amado de-TR000010 7,000.00 -181,498.08 No
CH 0000000001 22/01/20 0000000001 ingreso por ¢-DP001 3,000.00 -178,498.08 No
CH 0000000002 28/01/20 0000000002 Donaciones sr-DP002 280,000.00 101,501.92 No
CH 0000000003 28/01/20 0000000003 Cuota Miembro-DP003 2,000.00 103,501.92 No
CH 0000000017 28/01/20 0000000020 Anthony Mayi -TR000012 1,000.00 102,501.92 No
CH 0000000018 28/01/20 0000000021 Nomina Person-TR00D013 200,852.69 -98,350,77 No
CH 0000000019 28/01/20 0000000022 JENNIFER HENR-00005056 20,000.00 -118,350.77 No
CH 0000000020 28/01/20 0000000023 Tesoreria de -00005057 53,130.12 -171,480.89 No
CH 0000000004 29/01/20 0000000004 Cuota Miembro-DPD04 11,000.00 -160,480.85 No
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contabilidad

Hora : 3:33 PM
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo
CH 0000000005 30/01/20 0000000005 Cuota Miembro-DP00S 4,000.00 -156,480.89
CH 0000000006 30/01/20 0000000006 COLABORACION -DP006 400,000.00 243,519.11
CH 0000000021 30/01/20 0000000024 SUGERY HENRIQ-00005058 340,000.00 -96,480.89
CARGOS0000000001 31/01/20 CARGOS BAN Comisiones de Enero-20 1,082.31 -97,563.20
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 50,000.00 -147,563.20
CH 0000000023 31/01/20 0000000026 JUNTA CENTRAL-DP00O7 3,343,758.60 3,196,195.40
CH 0000000024 03/02/20 0000000027 Jose Amado de-TR000012 6,000.00 3,190,195.40
CH 0000000025 03/02/20 0000000028 EDEESTE-00005060 26,472.75 3,163,722.65
CH 0000000026 03/02/20 0000000029 Donaciones re-00000002 5,000.00 3,168,722.65
CH 0000000027 03/02/20 0000000030 CAASD-00005061 335.00 3,168,387.65
CH 0000000028 03/02/20 0000000031 Cuota Miembro-00000002 1,000.00 3,169,387.65
CH 0000000029 03/02/20 0000000032 AYUNTAMIENTO -00005062 2,800.00 3,166,587.65
CH 0000000030 03/02/20 0000000033 CLARO-00005063 40,314.91 3,126,272.74
CH 0000000031 03/02/20 0000000034 ANTONIO FLORI-00005065 25,000.00 3,101,272.74
CH 0000000050 03/02/20 0000000053 EL TRIANGULO-D0005064 20,000.00 3,081,272.74
CH 0000000051 03/02/20 0000000054 SANTO MADE FE-00005066 8,000,00 3,073,272.74
CH 0000000678 04/02/20 0000000687 RAMON PENA-TR000436 10,000.00 3,063,272.74
CH 0000000032 05/02/20 0000000035 JOSE AMADO DE-TR000014 225,000.00 2,838,272.74
CH 0000000036 05/02/20 0000000039 Cuota Miembro-00000010 1,000.00 2,839,272.74
CH 0000000037 05/02/20 0000000040 ~-00000011 10,000.00 2,849,272.74
CH 0000000033 06/02/20 0000000036 ANTONIO JIMEN-TR0O00015 10,000.00 2,839,272.74
CH 0000000034 06/02/20 0000000037 JOSE VICTORIA-TR000016 10,000.00 2,829,272.74
CH 0000000035 06/02/20 0000000038 DORKA CALCANO-00005069 30,160.00 2,799,112.74
CH 0000000038 06/02/20 0000000041 CUOTAS MIEMBR-00000012 1,500.00 2,800,612.74
CH 0000000039 06/02/20 0000000042 Cuota Miembro-00000013 1,000.00 2,801,612.74
CH 0000000040 06/02/20 0000000043 CUOTAS MIEMBR-00000014 1,000.00 2,802,612.74
CH 00D000DD41 06/02/20 0000000044 Cuota Miembro-0DDD0015 500.00 2,803,112.74
CH 0000000042 06/02/20 0000000045 Rifas-00000016 500,000.00 3,303,112.74
CH 0000000044 06/02/20 0000000047 DARIANA C&BRE-TROOODI? 5,000.00 3,298,112.74
CH 0000000045 06/02/20 0000000048 RAMON MUNOZ-TR000019 12,000.00 3,286,112.74
CH 0000000046 06/02/20 0000000049 EDITORA HOY-00005067 3,250.00 3,282,862.74
CH 0000000052 06/02/20 0000000055 JOSE AMADO DE-TR000022 50,000.00 3,232,862.74
CH 0000000053 06/02/20 0000000056 VIMARTE PUBLI-00005068 172,457.00 3,060,405.74
CH 0000000054 06/02/20 0000000057 SORIANO INDUS-00005070 100,000.00 2,960,405.74
CH D0OD0O0D0055 06/02/20 DOOOD0005S8 ELA STORE-00005071 18,101.88 2,942,303.86
CH 0000000679 06/02/20 0000000688 ALL COPY S.A-TRO00437 27,110.50 2,915,193.36
CH 0000000043 07/02/20 0000000046 CUQTAS MIEMBR-00000017 50,000.00 2,965,193.36
CH 0000000047 07/02/20 0000000050 FRANCISCO A. -TR000020 2,635.00 2,962,558.36
CH 0000000048 07/02/20 0000000051 GREGORIO GOME-TR000020 60,000.00 2,902,558.36
CH 0000000056 07/02/20 0000000059 NICOLAS CALDE-TR000023 493,466.39 2,409,091.97
CH 0000000057 07/02/20 0000000060 PABLO MANUEL -TR0O00024 10,000,00 2,399,091.97
CH 0000000058 07/02/20 0000000061 ANGIE PAULINA-TR000025 5,000.00 2,394,091.97
CH 0000000059 07/02/20 0000000062 JOSE AMADO DE-TR00D0026 27,000.00 2,367,091,97
CH 0000000060 07/02/20 0000000063 GREGORIO CAIM-00005072 220,000.00 2,147,091.97
CH 0000000061 07/02/20 0000000064 SILVIO ARZENO-00005073 30,000.00 2,117,091.97
CH 0000000049 07/02/20 0000000052 ANTOLIN CONST-TR000021 12,000.00 2,105,091.57
CH 0000000680 07/02/20 0000000689 HOPE MILLS UN-TR000438 1,000,000.00 1,105,091.97
CH 0000000062 10/02/20 0000000065 GIANNY CRYSTA-TR000027 8,000.00 1,097,091.97
CH 0000000063 10/02/20 0000000066 ANTOLIN CONST-TR000028 12,000.00 1,085,091,97
CH 0000000064 10/02/20 0000000067 JOSE AMADO DE-TRO00029 47,000.00 1,038,091.97
CH 0000000065 10/02/20 0000000068 WENDYS FLOR M-TR000030 10,000.00 1,028,091.97
CH 0000000066 10/02/20 0000000069 SANTO MODESTO-TR000031 20,000.00 1,008,091.97
CH 0000000067 10/02/20 0000000070 CRUZ M.SUERO-TR000032 15,000.00 993,091.97
CH 0000000071 10/02/20 0000000074 PEDRO PABLO D-TR000033 5,300.00 987,791,97
CH 0000000072 10/02/20 0000000075 LIRIAM & ASOC-00005074 730,709.00 257,082.97
CH 0000000069 11/02/20 0000000072 Cuota Miembro-00000019 3,000.00 260,082.97
CH 0000000070 11/02/20 0000000073 Devolucion de-00000020 500.00 260,582.97
CH 0000000073 11/02/20 0000000076 JOSE AMADO DE-TR000034 90,000.00 170,582.97
CH 0000000074 11/02/20 0000000077 TOMASA ENCARN-TR000035 5,000.00 165,582.97
CH 0000000075 11/02/20 0000000078 GREGORIO CAIM-00005075 121,100.00 44,482,.97
CH 0000000681 11/02/20 0000000691 ERNESTO FELIZ-TROO0440 10,000.00 34,482.97
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 30,454.00 4,028.97
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i L f contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esqg. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran

Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000076 13/02/20 0000000079 JOSE AMADO DE-00005076 1,425,500.00 -1,421,471.03 No
CH 0000000078 13/02/20 0000000082 JOSE AMADO DE-TRODO036 288,000.00 -1,709,471.03 No
CH 0000000079 13/02/20 0000000083 ANGIE PAULINA-TR0O00038 10,000.00 -1,719,471.03 No
CH 0000000080 14/02/20 0000000084 SAMARY MARTIN-00005078 374,977.52 -2,094,448.55 No
CH 0000000081 14/02/20 0000000085 FELIPE VILORI-00005079 35,000.00 -2,129,448.55 No
CH 0000000082 15/02/20 0000000086 ANGIE PAULINA-TR000039 75,000.00 -2,204,448.,55 No
CH 0000000083 15/02/20 0000000087 YOVANNY COLOM-TR0O00040 50,000.00 -2,254,448.55 No
CH 0000000084 15/02/20 0000000088 PABLO MANUEL -TR000041 50,000.00 -2,304,448.55 No
CH 0000000085 15/02/20 0000000089 WENDY MIOSOTI-TR000042 50,000.00 -2,354,448.55 No
CH 0000000086 15/02/20 0000000090 WILFREDO TEJE-TR0O00043 75,000.00 -2,429,448.55 No
cH 0000000087 15/02/20 0000000091 EDWIN A. ROSA-TRD00044 50,000.00 -2,479,448.55 No
CH 0000000088 15/02/20 0000000092 CARLOS RIVAS-TR0O00045 75,000.00 -2,554,448.55 No
CH 0000000089 15/02/20 0000000093 ALEJANDRO FEL-TRD00046 40,000.00 -2,594,448.55 No
CH 0000000090 15/02/20 0000000094 ANGIE PAULINA-TR0OD0047 25,000.00 -2,619,448.55 No
CH 0000000091 15/02/20 0000000095 PURO MEJIA-TR000048 40,000.00 -2,659,448.55 No
CH 0000000092 15/02/20 0000000096 VIDAL DE LEON-TRO00049 120,000.00 -2,779,448,55 No
CH 0000000093 15/02/20 0000000097 JULIO CUEVAS-TR000050 25,000.00 -2,804,448.55 No
CH 0000000094 15/02/20 0000000098 AGUSTINA SANT-TR0O00051 100,000.00 -2,904,448.55 No
CH 0000000095 15/02/20 0000000099 CARLOS ENCARN-TRO00052 25,000.00 -2,929,448.55 No
CH 0000000096 15/02/20 0000000100 HENRI LUIS (.E_A-TROOOBSB 30,000.00 -2,959,448.55 No
CH 0000000097 15/02/20 0000000101 SOBEIDA NUNEZ-TRO00054 20,000.00 -2,979,448.55 No
CH 0000000098 15/02/20 0000000102 WENDYS FLOR M-TR000056 50,000.00 -3,029,448.55 No
CH 0000000099 15/02/20 0000000103 MARTIN JIMENE-TR0O00057 50,000.00 -3,079,448.55 No
CH 0000000100 15/02/20 0000000104 INDIRA MIGUEL-TR000058 75,000.00 -3,154,448.55 No
CH 0000000101 15/02/20 0000000105 JUAN 1], FELIP-TRO00059 25,000.00 -3,179,448.55 No
CH 0000000102 15/02/20 0000000106 YASMELL C, AD-TR000060 100,000.00 -3,279,448.55 No
CH 0000000103 15/02/20 D0DDDOD1D7 MANUEL DE JES-TRO00D61 50,000.00 -3,329,448.55 No
CH 0000000105 15/02/20 0000000110 SANTO MODESTO-TR000064 100,000.00 -3,429,448.55 No
CH 0000000106 15/02/20 0000000111 JOSE VICTORIA-TRO00065 125,000.00 -3,554,448.55 No
CH 0000000107 15/02/20 0000000112 JUAN BAEZ-TR0O00066 100,000,00 -3,654,448.55 No
CH 0000000108 15/02/20 0000000113 LEONEIDI R. J-TR0O00067 200,000.00 -3,854,448.55 No
CH 0000000109 15/02/20 0000000114 JULIO LLUBERE-TR000D68 100,000.00 -3,954,448.55 No
CH 0000000110 15/02/20 0000000115 JOAQUIN BAEZ-TRO00069 100,000.00 -4,054,448.55 No
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TRO00070 25,000.00 -4,079,448.55 No
CH 0000000104 15/02/20 0000000108 RAFAEL VENTUR-TRD00062 50,000.00 -4,129,448.55 No
CH 0000000112 17/02/20 0000000118 Donaciones re~-00000021 1,550,000.00 -2,579,448.55 No
CH 0000000113 17/02/20 0000000119 Donaciones re-00000022 500,000.00 -2,079,448.55 No
CH 0000000114 17/02/20 0000000120 CUQTAS MIEMBR-00000023 17,000.00 -2,062,448.55 No
CH 0000000137 17/02/20 0000000143 Cheque Devuel-00000024 374,977.52 -1,687,471.03 No
CH 0000000115 18/02/20 0000000121 PABLO MANUEL -TRD00071 5,000.00 -1,692,471.03 No
CH 0000000116 19/02/20 0000000122 JOSE AMADO DE-TR0O00072 10,500.00 -1,702,971.03 No
CH 0000000117 19/02/20 0000000123 MUEBLES OMAR -00005080 25,688.60 -1,728,659.63 No
CH 0000000118 19/02/20 0000000124 CLIMASTER, SR-00005081 98,599.95 -1,827,259,58 No
CH 0000000139 20/02/20 0000000145 Rifas-00000025 100,000.00 -1,727,259.58 No
CH 0000000124 21/02/20 0000000130 RAMON PENA-TRO00075 10,000.00 -1,737,258.58 No
CH 0000000119 21/02/20 0000000125 Nomina Person-TR0O00073 205,852.69 -1,943,112.27 No
CH 0000000120 21/02/20 0000000126 JENNIFER HENR-TR000074 20,000.00 -1,963,112.27 No
CH 0000000121 21/02/20 0000000127 SUGERY HENRIQ-00005088 340,000.00 -2,303,112.27 No
CH 0000000122 21/02/20 0000000128 SANDRA ROSARI-00005086 10,000.00 -2,313,112.27 No
CH 0000000123 21/02/20 0000000129 BENITO A.FELI-00005089 17,000.00 -2,330,112.27 No
CH 0000000132 21/02/20 0000000138 ANTONIO FLORI-00005087 25,000.00 -2,355,112.27 No
CH 0000000125 24/02/20 0000000131 DEISIS MENDEZ-TR000076 35,200.00 -2,390,312.27 No
CH 0000000126 24/02/20 0000000132 RAMON MUNOZ-TR000077 47,500.00 -2,437,812.27 No
CH 0000000127 24/02/20 0000000133 ANTOLIN CONST-TR000078 30,000.00 -2,467,812,27 No
CH 0000000128 24/02/20 0000000134 AYUNTAMIENTO -00005090 2,800.00 -2,470,612.27 No
CH 0000000129 24/02/20 0000000135 CAASD-00005091 616.00 -2,471,228.27 No
CH 0000000130 24/02/20 0000000136 EDEESTE-00005092 28,678.83 ~2,499,907.10 No
CH 0000000131 24/02/20 0000000137 SANTO MADE FE-0D005093 8,000.00 -2,507,907.10 No
CH 0000000134 24/02/20 0000000140 EL TRIANGULO-00005095 20,000.00 ~2,527,907.10 No
CH 0000000140 24/02/20 0000000146 Cuota Miembro-00000026 4,200.00 -2,523,707.10 No
CH 0000000138 24/02/20 0000000144 SAMARY MARTIN-00005078 374,977.52 -2,898,684.62 No
CH 0000000133 24/02/20 0000000139 TESORERIA DE -00005094 48,596.78 -2,947,281.40 No
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CH 0000000135 25/02/20 0000000141 JOSE AMADO DE-TR000079 6,000.00 -2,953,281.40 No
CH 0000000136 26/02/20 0000000142 PRODUCCIONES -TR000080 165,200.00 -3,118,481,40 No
CH 0000000068 28/02/20 0000000071 JUNTA CENTRAL-00000018 3,343,758.60 225,277.20 No
CARGOS0000000002 29/02/20 CARGOS BAN Comisiones de Febrer-20 15,650.10 209,627.10 No
CH 0000000141 02/03/20 0000000147 INGRESOS POR -00000027 2,000.00 211,627.10 No
CH 0000000142 02/03/20 0000000148 INGREQSOS POR-00000028 2,000.00 213,627.10 No
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 29,986.00 183,641.10 No
CH 0000000144 02/03/20 0000000150 JOSE AMADO DE-TRO00081 95,000.00 88,641.10 No
CH 0000000145 03/03/20 0000000151 GREGORIO GOME-TR000082 10,800,00 77,841,10 No
CH 0000000151 05/03/20 0000000157 JOSE AMADO DE-TRODD0B3 25,750.00 52,091.10 No
CH 0000000146 06/03/20 0000000152 CONFERENCIAS-00000029 200,000.00 252,091.10 No
CH 0000000147 06/03/20 0000000153 CONFERENCIAS-00000030 1,200,000.00 1,452,091.10 No
CH 0000000148 09/03/20 0000000154 CONFERENCIAS-00000031 200,000.00 1,652,091.10 No
CH 0000000149 09/03/20 0000000155 INGRESOS POR -00000032 5,000.00 1,657,091.10 No
CH 0000000150 09/03/20 0000000156 CONFERENCIAS-00000033 200,000.00 1,857,091.10 No
CH 0000000152 09/03/20 0000000158 ANGIE PAULINA-TR0Q0084 5,000.00 1,852,091.10 No
CH 0000000153 09/03/20 0000000159 PRODUCCIONES -TRO00085 70,800.00 1,781,291.10 No
CH 0000000154 09/03/20 0000000160 NICOLAS CALDE-TR0O00086 115,787.15 1,665,503.95 No
CH 0000000247 09/03/20 D0O00D00D255 JUNTA CENTRAL-00000053 3,343,758.60 5,009,262.55 No
CH 0000000155 10/03/20 0000000161 ALL COPY S. A-TR0O000D87 12,773.50 4,996,489.05 No
CH 0000000156 10/03/20 0000000162 MAXIMO DE LA -TRD00088 30,000.00 4,966,489.05 No
CH 0000000157 10/03/20 0000000163 CONFERENCIAS-00000034 200,000.00 5,166,489.05 No
CH 0000000158 10/03/20 0000000164 CUOTAS MIEMBR-00000035 5,500.00 5,171,989.05 No
CH 0000000162 10/03/20 0000000168 HOPE MILLS UN-TR0O00089 935,200.00 4,236,789.05 No
CH 0000000163 10/03/20 0000000169 JOSE AMADO DE-TR0000D91 80,000.00 4,156,789.05 No
CH 0000000164 10/03/20 0000000170 SAMARY MARTIN-00005097 374,977.52 3,781,811.53 No
CH 0000000166 10/03/20 0000000172 INDUSTRIAS BA-DD0D5099 8,159.84 3,773,651.69 No
CH 0000000165 10/03/20 0000000171 FRANNY FLORIA-00005098 29,839.00 3,743,812.69 No
CH 0000000159 11/03/20 0000000165 CONFERENCIAS-00000036 400,000.00 4,143,812.69 No
CH 0000000160 11/03/20 0000000166 CONFERENCIAS-00000037 200,000.00 4,343,812.69 No
CH 0000000161 11/03/20 0000000167 CONFERENCIAS-00000038 600,000.00 4,943,812.69 No
CH 0000000167 11/03/20 0000000173 SANTO MADE FE-00005100 10,700.79 4,933,111.90 No
CH 0000000169 12/03/20 0000000175 Rifas-00000040 100,000.00 5,033,111.90 No
CH 0000000170 12/03/20 0000000176 Devolucion de-00000041 100,000.00 5,133,111.90 No
CH DDDOODD171 13/03/20 0000000177 CONFERENCIAS-00000042 1,500,000.00 6,633,111.90 No
CH 0000000172 13/03/20 0000000178 CONFERENCIAS-00000043 500,000.00 7,533,111.90 No
CH 0000000173 13/03/20 0000000179 CONFERENCIAS-00000044 250,000.00 7,783,111.90 No
CH 0000000174 13/03/20 0000000180 CONFERENCIAS-00000045 600,000.00 8,383,111.90 No
CH 0000000175 13/03/20 0000000181 ANTOLIN CONST-TR000092 24,000.00 8,359,111.90 No
CH 0000000176 13/03/20 0000000182 JOSE AMADO DE-TR0O00093 30,000.00 8,329,111.90 No
CH 0000000177 13/03/20 0000000183 MAXIMO DE LA -TR000094 15,000.00 8,314,111.90 No
CH 0000000178 13/03/20 0000000184 CRUZ M.SUERO-TRO00095 10,000.00 8,304,111.90 No
CH 0000000179 13/03/20 0000000185 ERNESTO FELIZ-TR000096 5,000.,00 8,299,111.90 No
CH 0000000180 13/03/20 0000000186 SUGERY HENRIQ-TR0O00097 3,700,000.00 4,599,111,90 No
CH 0000000181 13/03/20 0000000187 SANTO MADE FE-00005101 1,400,000.00 3,199,111.90 No
CH 0000000182 14/03/20 0000000188 YSIDRO VARGAS-TR000098 20,000.00 3,179,111,90 No
CH 0000000183 14/03/20 0000000189 SUGERY HENRIQ-TR0O00099 2,500,000.00 679,111.90 No
CH 0000000184 14/03/20 0000000190 LEONEIDI R. J-TR000100 100,000.00 579,111.90 No
CH 0000000185 14/03/20 0000000191 JULIO LLUBERE-TR0O00101 50,000.00 529,111.90 No
CH 0000000186 14/03/20 D000000192 EDWIN A, ROSA-TR000102 30,000.00 499,111,90 No
CH 0000000187 14/03/20 0000000193 CARLOS RIVAS-TR0O00104 50,000.00 449,111.90 No
CH 0000000188 14/03/20 0000000194 PEDRO HERRERA-~00005102 1,025,000.00 -575,888.10 No
CH 0000000189 14/03/20 0000000195 JUAN BAEZ-TR000105 70,000.00 -645,888.10 No
CH 0000000190 14/03/20 0000000196 JOSE VICTORIA-TR000106 90,000.00 -735,888,10 No
CH 0000000191 14/03/20 0000000197 SANTO MODESTO-TR0O00107 25,000,00 -760,888.10 No
CH 0000000192 14/03/20 0000000198 WENDY MIOSOTI-TR000108 25,000.00 -785,888.10 No
CH 0000000193 14/03/20 0000000199 MANUEL DE JES-TR000109 30,000,00 -815,888.10 No
CH 0000000194 14/03/20 0000000200 JULIO CUEVAS-TR000110 15,000.00 -830,888.10 No
CH 0000000195 14/03/20 0000000201 PURO MEJIA-TRO00111 20,000.00 ~850,888.10 No
CH 0000000196 14/03/20 0000000202 YASMELL C. AD-TR000102 90,000.00 -940,888.10 No
CH 0000000197 14/03/20 0000000203 JUAN 1, FELIP-TRO00112 20,000.00 -960,888.10 No
CH 0000000198 14/03/20 0000000204 INDIRA MIGUEL-TR000113 35,000.00 -995,888.10 No
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CH 0000000199 14/03/20 0000000205 MARTIN JIMENE-TR000114 40,000.00 -1,035,888.10
CH 0000000200 14/03/20 0000000206 WENDYS FLOR M-TR000115 25,000.00 -1,060,888.10
CH 0000000201 14/03/20 0000000207 TOMASA ENC_»_RRN—TRBOOIIE 10,000.00 -1,070,888.10
CH 0000000202 14/03/20 0000000208 SOBEIDA NUNEZ-TROD0117 20,000.00 -1,090,888.10
CH 0000000203 14/03/20 0000000209 HENRI LUIS GA-TR000118 20,000.00 -1,110,888.10
CH 06000000204 14/03/20 0000000210 JOSE JOAQUIN -TR000119 30,000.00 -1,140,888.10
CH 0000000205 14/03/20 0000000211 CARLOS ENCARN-TR000120 15,000.00 -1,155,888.10
CH 0000000206 14/03/20 0000000212 AGUSTINA SANT-TR0O00121 30,000.00 -1,185,888.10
CH 0000000207 14/03/20 0000000213 VIDAL DE LEON-TR000122 40,000.00 -1,225,888.10
CH 0000000208 14/03/20 0000000214 ROSALIA JAVIE-TR000123 15,000.00 -1,240,888.10
CH 0000000682 14/03/20 0000000692 RAFAEL VE!\{I’UR—TROOWI 25,000.00 -1,265,888.10
CH 0000000209 14/03/20 0000000215 RAMON MUNOZ-TR000124 10,000.00 -1,275,888.10
CH 0000000210 16/03/20 0000000216 INGRESOS POR -00000046 800,000.00 -475,888.10
CH 0000000211 16/03/20 0000000217 INGRESOS POR -00000047 700,000.00 224,111,980
CH 0000000212 17/03/20 0000000218 INGRESOS POR -00000048 400,000.00 624,111.90
CH 0000000213 17/03/20 0000000219 CUOTAS MIEMBR-00000049 50,000.00 674,111,90
CH 0000000214 18/03/20 0000000220 ALTAGRACIA DI-TR000125 6,048.68 668,063.22
CH 0000000218 23/03/20 0000000224 RAMON PENA-TRD00127 10,000.00 658,063.22
CH 0000000215 23/03/20 0000000221 NOMINA PERSON-TR0O00126 213,852.69 444,210.53
CH 0000000216 23/03/20 0000000222 MAXIMO DE LA -00005105 30,000.00 414,210.53
CH 0000000217 23/03/20 0000000223 JENNIFER HENR~00005105 20,000.00 394,210.53
CH 0000000219 23/03/20 0000000225 SUGERY HENRIQ-TR000128 200,000.00 154,210.53
CH 0000000220 23/03/20 0000000226 SANDRA ROSARI-00005106 10,000.00 184,210.53
CH 0000000221 23/03/20 0000000227 BENITO A, FELI-00005107 17,000.00 167,210,53
CH 0000000222 23/03/20 0000000228 CLARO-00005108 18,784.69 148,425.84
CH 0000000223 23/03/20 0000000229 AYUNTAMIENTO -00005109 2,800.00 145,625.84
CH 0000000224 23/03/20 DDODODD230 EDEESTE-DD005110 31,411.14 114,214,70
CH 0000000226 23/03/20 0000000232 CAASD-00005112 335.00 113,879.70
CH 0000000227 23/03/20 0000000233 SANTO MADE FE-00005114 8,000.00 105,879.70
CH 0000000225 23/03/20 0000000231 Tesoreria de -00005111 53,130.12 52,749.58
CH 0000000229 26/03/20 0000000235 devolucion de-00000050 30,000.00 82,749.58
CARGOS0000000003 31/03/20 CARGOS BAN Comisiones de Marzo-20 18,937.06 63,812,52
CH 0000000228 31/03/20 0000000234 JOSE AMADO DE-TR000129 6,000.00 57,812.52
CH 0000000233 23/04/20 0000000239 RAMON PENA-TR000131 10,000.00 47,812.52
CH 0000000230 23/04/20 0000000236 Nomina Person-TR00D130 214,852.69 -167,040.17
CH 0000000231 23/04/20 0000000237 SANDRA ROSARI-00005118 10,000.00 -177,040.17
CH 0000000232 23/04/20 0000000238 JENNIFER HENR-00005117 20,000.00 -197,040.17
CH 0000000238 23/04/20 0000000244 INGRESOS POR -00000050 215,000.00 17,959.83
CH 0000000239 28/04/20 0000000245 INGRESOS POR -00000051 96,600.00 114,559.83
CH 0000000234 29/04/20 0000000240 EDEESTE-TR000132 15,132.12 69,427.71
CH 0000000235 29/04/20 0000000241 CLARO-TR000133 17,872.96 81,554.75
CH 0000000236 29/04/20 0000000242 AYUNTAMIENTO -TR000134 2,800.00 78,754.75
CH 0000000237 29/04/20 0000000243 CAASD-TR000135 432.00 78,322,75
CH 0000000240 29/04/20 0000000246 Tesoreria de -TR000136 53,130.12 25,192,63
CARGOS0000000004 30/04/20 CARGOS BAN Comisiones de Abril-20 759.81 24,432.82
CH 0000000241 05/05/20 0000000247 Jose Amado de-TRO00137 6,000.00 18,432.82
CH 0000000683 18/05/20 0000000693 EDUARDO EMILL-TR0O00443 225,000.00 -206,567.18
CH 0000000684 18/05/20 0000000694 EDUARDO EMILL-TRD00444 175,000.00 -381,567.18
CH 0000000242 18/05/20 0000000248 CLARO-TR000138 16,355.96 -397,923.14
CH 0000000243 18/05/20 0000000249 AYUNTAMIENTO -TR0O00139 2,800.00 -400,723.14
CH 0000000244 1B/05/20 0000000250 CAASD-TRO00140 465.00 -401,188.14
CH 0000000245 18/05/20 0000000251 EDEESTE-TR000141 11,294.46 -412,482.60
CH 0000000246 18/05/20 0000000252 ANTONIO FLORI-TR0O00142 75,000.00 -487,482.60
CH 0000000268 18/05/20 0000000276 INGRESOS POR -00000060 3,000.00 -484,482,60
CH 0000000676 18/05/20 0000000686 CONTRIBUCION -00000052 3,343,758.60 2,859,276.00
CH 0000000250 19/05/20 0000000258 Tesoreria de -TR000143 61,928.12 2,797,347.88
CH 0000000248 19/05/20 0000000256 CONFERENCIAS-00000054 44,500.00 2,841,847.88
CH 0000000251 19/05/20 0000000259 ELA STORE-TR0O00144 27,045.60 2,814,802.28
CH 0000000249 20/05/20 0000000257 INGRESOS POR -00000055 85,500.00 2,900,302.28
CH 0000000254 21/05/20 0000000262 RAMON PENA-TR000146 10,000.00 2,890,302.28
CH 0000000253 21/05/20 0000000261 SUGERY HENRIQ-00005121 37,636.00 2,852,666.28
CH 0000000255 21/05/20 0000000263 SUGERY HENRIQ-00005122 310,000.00 2,542,666.28
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CH 0000000256 21/05/20 0000000264 JENNIFER HENR-00005123 20,000.00 2,522,666.28 No
CH 0000000257 21/05/20 0000000265 EL TRIANGULO -00005124 20,000.00 2,502,666.28 No
CH 0000000252 22/05/20 0000000260 Nomina Person-TR000145 222,852.65 2,279,813.59 No
CH 0000000685 23/05/20 0000000695 GERARDO PEREZ-TR000445 60,187.20 2,219,626.39 No
CH 0000000258 23/05/20 0000000266 INGRESOS POR -00000056 1,300,000.00 3,519,626.39 No
CH 0000000259 23/05/20 0000000267 GIANNY CRYSTA-TR0O00147 20,000.00 3,499,626.39 No
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 29,879.00 3,469,747.39 No
CH 0000000261 25/05/20 0000000269 SANTO MADE FE-00005126 8,000.00 3,461,747.39 No
CH 0000000262 25/05/20 0000000270 ANTONIO RODRI-00005127 10,065.00 3,451,682.39 No
CH 0000000263 25/05/20 0000000271 Jose Amado de-TR000148 6,000.00 3,445,682.39 No
CH 0000000270 26/05/20 0000000278 RAMIREZ/MOJIC-TRO00145 3,250.00 3,442,432,39 No
CH 0000000271 26/05/20 0000000279 RAMIREZ/MOQJIC-TR0O00149 3,250.00 3,439,182.39 No
CH 0000000272 26/05/20 0000000280 MAXIMO DE LA -TR000151 30,000.00 3,409,182.39 No
CH 0000000273 26/05/20 0000000281 MANUEL DE JES-TR000152 200,000.00 3,209,182.39 No
CH 0000000276 26/05/20 0000000284 SORIANO INDUS-TR0O00155 67,850.00 3,141,332.39 No
CH 0000000277 26/05/20 0000000285 JOSE SANTOS-TR000156 2,000.00 3,139,332.39 No
CH 0000000686 27/05/20 0000000696 JOSE AMADO DE-TR000446 202,825.00 2,936,507.39 No
CH 0000000687 27/05/20 0000000697 JOSE AMADO DE-TR000447 89,000.00 2,847,507.39 No
CH 0000000265 27/05/20 0000000273 INGRESOS POR -00000057 71,500.00 2,919,007.39 No
CH 0000000688 28/05/20 0000000698 SOM RD SRL-TR000448 531,000.00 2,388,007.39 No
CH 0000000274 28/05/20 0000000282 JOSE AMADO DE-TR000153 20,000.00 2,368,007.39 No
CH 0000000275 28/05/20 0000000283 COMPANIA DIR -TR000154 214,577.10 2,153,430.29 No
CH 0000000278 28/05/20 0000000286 NG MEDIA S_.A~TR000157 200,000.00 1,953,430.29 No
CH 0000000280 29/05/20 0000000288 RAMON MUNOZ-TR000159 45,500.00 1,907,930.29 No
CH 0000000266 29/05/20 0000000274 CUQOTAS MIEMBR-00000058 50,000.00 1,957,930.29 No
CH 0000000267 29/05/20 0000000275 CUQTAS MIEMBR-00000059 25,000.00 1,982,930.29 No
CH 0000000269 29/05/20 DDOD0D0277 INGRESOS POR -D0DD0061 35,500.00 2,018,430,29 No
CH 0000000264 29/05/20 0000000272 FRANNY FLORIA-00005128 30,067.00 1,988,363.29 No
CH 0000000279 29/05/20 0000000287 ANGIE PAULINA-TR0O00158 5,570.00 1,982,793.29 No
CH 0000000281 29/05/20 0000000289 GIANNY CRYSTA-TR000160 8§,000.00 1,974,793.29 No
CH 0000000282 29/05/20 0000000290 JOSE MANUEL C-TR000161 14,500.00 1,960,293.29 No
CH 0000000283 29/05/20 0000000291 JOSE AMADO DE-TROD0162 50,000.00 1,910,293.29 No
CARGOS0000000005 31/05/20 CARGOS BAN Comisiones de Mayo-20 5,066.37 1,905,226.92 No
CH 0000000284 01/06/20 0000000292 ANTONIO FLORI-TR0O00163 2,619.00 1,902,607.92 No
CH 00000002687 01/06/20 0000000295 INGRESOS POR -00000063 21,000.00 1,923,607.92 No
CH 0000000288 01/06/20 0000000296 INGRESOS POR -00000064 11,500.00 1,935,107.92 No
CH 0000000285 02/06/20 0000000293 JOSE MANUEL C-TR000164 14,500.00 1,920,607.92 No
CH 0000000286 02/06/20 0000000294 CARTEL SRL-TR000165 160,480.00 1,760,127.92 No
CH 0000000289 02/06/20 0000000297 CHEQUE DEVUEL-00000065 160,480.00 1,920,607.92 No
CH 0000000293 02/06/20 0000000301 JOSE AMADO DE-TR0O00168 26,500.00 1,894,107,92 No
CH 0000000290 03/06/20 0000000298 INGRESOS POR -00000066 50,000.00 1,944,107.92 No
CH 0000000291 03/06/20 0000000299 CARTEL SRL-TR000166 160,480.00 1,783,627.92 No
CH 0000000292 03/06/20 0000000300 JUAN C. FERNA-TR000167 8,260.00 1,775,367.92 No
CH 0000000294 03/06/20 0000000303 GIANNY CRYSTA-TR000169 22,380.00 1,752,987.92 No
CH 0000000295 03/06/20 0000000304 DENIS I POLAN-TR000170 35,164.00 1,717,823.92 No
CH 0000000296 03/06/20 0000000305 ANDRES RADHAM-TRO00171 23,000.00 1,694,823.92 No
CH 0000000297 D4/06/20 0000000306 YSRAEL PAULIN-TRO00172 5,000.00 1,689,823.92 No
CH 0000000303 04/06/20 0000000312 CUQTAS MIEMBR-00000067 28,000.00 1,717,823.92 No
CH 0000000298 05/06/20 0000000307 LEONEL A. CON-TR000173 4,000.00 1,713,823,92 No
CH 0000000299 05/06/20 0000000308 JOSE AMADO DE-TR000174 30,000.00 1,683,823.92 No
CH 0000000300 05/06/20 0000000309 DENIS I POLAN-TR0O00175 35,164.00 1,648,659.92 No
CH 0000000301 05/06/20 0000000310 JUANDY BAUTIS-TR0O00176 6,000.00 1,642,659.92 No
CH 0000000304 05/06/20 0000000313 CUOTAS MIEMBR-00000068 20,000.00 1,662,659.92 No
CH 0000000305 05/06/20 0000000314 CUQTAS MIEMBR-00000069 57,000.00 1,719,659,92 No
CH 0000000302 06/06/20 0000000311 HECTOR FELIPE-TR000177 40,000,600 1,679,659.92 No
CH 0000000306 08/06/20 0000000315 CUOTAS MIEMBR-D0000070 57,500.00 1,737,159,92 No
CH 0000000307 08/06/20 0000000316 INGRESOS POR -00000071 500,000.00 2,237,159.92 No
CH 0000000308 08/06/20 0000000317 INGRESOS POR -00000072 11,500.00 2,248,659.92 No
CH 0000000309 08/06/20 0000000318 JORGE MANUEL -TR0O00178 10,438.20 2,238,221.72 No
CH 0000000310 09/06/20 0000000319 JOSE AMADO DE-TR000179 30,000.00 2,208,221.72 No
CH 0000000313 09/06/20 0000000322 NARKA PAOLA C-TRO00182 10,000.00 2,198,221.72 No
CH 0000000311 09/06/20 0000000320 ANTOLIN CONST-TR000180 24,000.00 2,174,221,72 No
FP-062



000000060000 000000CCOOOOOOOOOCOCOOOOOOODOOOTCODOROTS

i b oo contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran

Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000689 10/06/20 0000000699 INGRES-00000177 38,500.00 2,212,721.72 No
CH 0000000312 10/06/20 0000000321 RAMON MUNOZ-TR0O00181 10,000.00 2,202,721.72 No
CH 0000000314 10/06/20 0000000323 YESEMNIA ROBL-TR0O00183 10,000.00 2,192,721.72 No
CH 0000000315 10/06/20 0000000324 FAUSTO FLOREN-TR0O00184 22,000.00 2,170,721.72 No
CH 0000000316 10/06/20 0000000325 GIANNY CRYSTA-TR000185 20,000.00 2,150,721.72 No
CH 0000000317 10/06/20 0000000326 EDITORA DEL -TR000186 3,100.00 2,147,621.72 No
CH 0000000318 10/06/20 0000000327 MAXIMO DE LA -TR000188 12,000.00 2,135,621.72 No
CH 0000000691 12/06/20 0000000701 PABLO MANUEL -TR000449 21,000.00 2,114,621.72 No
CH 0000000319 12/06/20 0000000328 CUOTAS MIEMBR-00000073 15,000.00 2,129,621.72 No
CH 0000000320 12/06/20 0000000329 JOSE AMADO DE-TR0O00189 10,000.00 2,119,621.72 No
cH 0000000423 12/06/20 0000000432 JOSE AMADO DE-TR000233 20,000.00 2,099,621.72 No
CH 0000000693 12/06/20 0000000703 DENIS I POLAN-TR000450 5,000.00 2,094,621.72 No
CH 0000000321 13/06/20 0000000330 LISSETTE MARI-TR000190 2,000.00 2,092,621.72 No
CH 0000000322 15/06/20 0000000331 FRANCIS A. RO-TR000191 7,300.00 2,085,321.72 No
CH 0000000323 15/06/20 0000000332 SERVIFUMI EIR-TR000192 22,724.00 2,062,597.72 No
CH 0000000324 15/06/20 0000000333 HOPE MILLS UN-TR000193 377,600.00 1,684,997.72 No
CH 0000000325 15/06/20 0000000334 PRODUCCIONES -TR000194 590,000.00 1,094,997.72 No
CH 0000000326 15/06/20 0000000335 INGRESOS POR -00000074 334,500.00 1,429,497.72 No
CH 0000000327 15/06/20 0000000336 INGRESOS POR -00000075 22,000.00 1,451,497.72 No
CH 0000000328 16/06/20 0000000337 INGRESOS POR -00000076 255,000.00 1,706,497.72 No
CH 0000000329 16/06/20 0000000338 INGRESOS POR -00000077 2,000.00 1,708,497.72 No
CH 0000000330 17/06/20 0000000339 INGRESOS POR -00000079 2,000.00 1,710,497.72 No
CH 0000000331 17/06/20 0000000340 CUOTAS MIEMBR-00000080 13,000.00 1,723,497.72 No
CH 0000000332 17/06/20 0000000341 SERVIFUMI EIR-TRO00195 9,739.00 1,713,758.72 No
CH 0000000333 17/06/20 0000000342 SOM RD SRL-TRO00196 310,000.01 1,403,758.71 No
CH 0000000334 18/06/20 0000000343 INDUSTRIAS BA-TR000197 8,159.90 1,395,598.81 No
CH 0000000335 18/06/20 DDOO0DD344 HOPE MILLS UN-TRD0D198 283,200.,00 1,112,398.81 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 29,958.00 1,082,440.81 No
CH 0000000337 18/06/20 0000000346 EL TRIANGULO -00005130 20,000.00 1,062,440.81 No
CH 0000000339 18/06/20 0000000348 INGRESOS POR-00000081 165,000.00 1,227,440.81 No
CH 0000000340 18/06/20 0000000349 INGRESOS POR -00000082 223,000.00 1,450,440.81 No
CH 0000000343 18/06/20 0000000352 TRANFERENCIA -00000086 9,739.00 1,460,179.81 No
CH 0000000338 19/06/20 0000000347 JOSE AMADO DE-TR000199 50,000.00 1,410,179.81 No
CH 0000000341 19/06/20 0000000350 CONFERENCIAS-00000083 5,000.00 1,415,179.81 No
CH DD0OD000342 19/06/20 0000000351 INGRESOS POR -00000084 11,300.00 1,426,479.81 No
CH 0000000350 19/06/20 0000000359 CONCIERTO-00000093 40,000.00 1,466,479.81 No
CH 0000000351 19/06/20 0000000360 CONCIERTO-00000094 21,000.00 1,487,479.81 No
CH 0000000352 13/06/20 0000000361 CONCIERTO-D0000095 20,000.00 1,507,479.81 No
CH 0000000353 19/06/20 0000000362 CONCIERTO-00000096 39,500.00 1,546,979.81 No
CH 0000000354 19/06/20 0000000363 CONCIERTO-D0000098 40,000.00 1,586,979.81 No
CH 0000000355 19/06/20 0000000364 CONCIERTO-00000099 5,000.00 1,591,979,81 No
CH 0000000362 19/06/20 0000000371 MANUEL D§ JES-TR000200 200,000.00 1,391,979.81 No
CH 0000000367 22/06/20 0000000376 RAMON PENA-TR000204 10,000.00 1,381,979.81 No
CH 0000000690 22/06/20 0000000700 INGRESO POR C-00000178 80,000.00 1,461,979.81 No
CH 0000000692 22/06/20 0000000702 JENNIFER HENR-TR000210 20,000.00 1,441,979.81 No
CH 0000000344 22/06/20 0000000353 cuota Miembro-00000087 2,000.00 1,443,979.81 No
CH 0000000345 22/06/20 0000000354 cuota Miembro-00000088 1,000.00 1,444,979.81 No
CH 0000000346 22/06/20 0000000355 Cuota Miembro-00000089 18,000.00 1,462,979.81 No
CH 0000000356 22/06/20 0000000365 CONCIERTO-00000100 50,000.00 1,512,979.81 No
CH 0000000357 22/06/20 0000000366 CONCIERTO-00000101 5,000.00 1,517,979.81 No
CH 0000000358 22/06/20 0000000367 CONCIERTO-00000102 15,000.00 1,532,979.81 No
CH 0000000359 22/06/20 0000000368 CONCIERTO-00000103 30,000.00 1,562,979.81 No
CH 0000000360 22/06/20 0000000369 Devolucion de-00000104 30,000.00 1,592,979.81 No
CH 0000000361 22/06/20 0000000370 TRANFERENCIA -00000105 20,000.00 1,612,979,81 No
CH 0000000363 22/06/20 0000000372 Nomina Person-TR000201 206,852.69 1,406,127.12 No
CH 0000000364 22/06/20 0000000373 SUGERY HENRIQ-TR000202 37,636.00 1,368,491.12 No
CH 0000000365 22/06/20 0000000374 BENITO A.FELI-00005133 15,000.00 1,353,491.12 No
CH 0000000366 22/06/20 0000000375 SUGERY HENRIQ-00005135 310,000.00 1,043,491.12 No
CH 0000000368 22/06/20 0000000377 JORGE MANUEL -TR000205 6,896.00 1,036,595,12 No
CH 0000000374 22/06/20 0000000383 CONCIERTO-00000105 150,000.00 1,186,595.12 No
CH 0000000386 22/06/20 0000000395 DENIS I POLAN-TRO00217 17,200.00 1,169,395.12 No
CH 0000000347 23/06/20 0000000356 Cuota Miembro-00000050 1,000.00 1,170,395.12 No
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CH 0000000348 23/06/20 0000000357 CUOQOTAS MIEMBR-00000091 6,000.00 1,176,395.12 No
CH 0000000349 23/06/20 0000000358 CUOTAS MIEMBR-D0000092 5,000.00 1,181,395.12 No
CH 0000000369 23/06/20 0000000378 EDWIN A. ROSA-TRBUOZDG 5,000.00 1,176,395.12 No
CH 0000000370 23/06/20 0000000379 ANGIE PAULINA-TR000207 5,000.00 1,171,395.12 No
CH 0000000371 23/06/20 0000000380 YSRAEL PAULIN-TR000208 5,000.00 1,166,395.12 No
CH 0000000372 23/06/20 0000000381 PEDRO ]. CONS-TR000209 255,000.00 011,395.12 No
CH 0000000373 23/06/20 0000000382 JENNIFER HENR-TR0O00210 20,000.00 891,395.12 No
CH 0000000375 23/06/20 0000000384 INGRESOS POR-00000106 71,000.00 962,395.12 No
CH 0000000376 23/06/20 0000000385 COLABORACION -00000107 100,000.00 1,062,395.12 No
CH 0000000377 23/06/20 0000000386 INGRESOS POR -00000108 10,000.00 1,072,395.12 No
CH 0000000378 23/06/20 D0000D00387 INGRESQS POR -00000109 500.00 1,072,895.12 No
CH 0000000379 23/06/20 0000000388 INGRESOQS POR -00000110 4,125,000.00 5,197,895.12 No
CH 0000000380 24/06/20 0000000389 Tesoreria de ~-TR000211 61,928.12 5,135,967.00 No
CH 0000000381 24/06/20 0000000390 AYUNTAMIENTO -TR000212 2,800.00 5.133,167.00 No
CH 0000000382 24/06/20 0000000391 EDEESTE-TR000213 5,628.87 5,127,538.13 No
CH 0000000383 24/06/20 0000000392 CLARO-TR000214 16,327.70 5,111,210.43 No
CH 0000000384 24/06/20 0000000393 JENNIFER HENR-TRQ00215 20,000.00 5,091,210.43 No
CH 0000000385 24/06/20 0000000394 JOSE AMADO DE-TR0D0216 6,000.00 5,085,210.43 No
CH 0000000387 24/06/20 0000000396 DENIS I POLAN-TR000218 17,200.00 5,068,010.43 No
CH 0000000388 24/06/20 0000000397 YESEMNIA ROBL-TR000219 10,000.00 5,058,010.43 No
CH 0000000389 24/06/20 0000000398 CONCIERTO-00000111 66,000.00 5,124,010.43 No
CH 0000000390 24/06/20 0000000399 TRANSFERENCIA-00000112 20,000.00 5,144,010.43 No
CH 0000000391 24/06/20 0000000400 INGRESOS POR-00000113 60,500.00 5,204,510.43 No
CH 0000000392 24/06/20 0000000401 INGRESOS POR -00000114 5,000.00 5,209,510,43 No
CH 0000000393 25/06/20 0000000402 INGRESOS POR-00000115 43,000.00 5,252,510,43 No
CH 0000000394 25/06/20 0000000403 INGRESQS POR -00000116 1,000.00 5,253,510.43 No
CH 0000000395 25/06/20 DDDO0DD404 INGRESQOS POR -0D0DD0118 100,000.00 5,353,510.43 No
CH 0000000396 25/06/20 0000000405 INGRESOS POR -00000119 88,000.00 5/441,510.43 No
CH 0000000397 25/06/20 0000000406 DENIS I POLAN-TR000220 1,000.00 5/440,510.43 No
CH 0000000398 25/06/20 0000000407 HOPE MILLS UN-TR000221 222,607.00 5,217,903.43 No
CH 0000000399 26/06/20 0000000408 JOSE AMADOQ DE-TR000222 40,000.00 5,177,903.43 No
CH 0000000400 26/06/20 0000000409 BETHANIA CALZ-TR000223 16,000.00 5,161,903.43 No
CH 0000000401 26/06/20 0000000410 PEDRO 1. CONS-TR000224 ' 43,926.00 5,117,977.43 No
CH 0000000402 26/06/20 0000000411 INGRESOS POR-00000120 346,500.00 5,464,477.43 No
CH 0000000403 26/06/20 0000000412 JUNTA CENTRAL-00000121 5,134,847.08 10,599,324.51 No
CH 0000000404 26/06/20 0000000413 CONCIERTO-00000122 350,000.00 10,949,324.51 No
CH 0000000695 26/06/20 0000000705 JOSE AMADO DE-TR0O00452 5,000.00 10,944,324.51 No
CH 0000000405 29/06/20 0000000414 INGRESOS POR -00000123 12,000.00 10,956,324.51 No
CH 0000000406 29/06/20 0000000415 INGRESO POR C-00000125 125,000.00 11,081,324,51 No
CH 0000000407 29/06/20 0000000416 INGRESOS POR -00000126 275,000.00 11,356,324,51 No
CH 0000000408 29/06/20 0000000417 INGRESOS POR -00000127 1,517,700.00 12,874,024.51 No
CH 0000000409 29/06/20 0000000418 INGRESOS POR -00000128 8,000.00 12,882,024.51 No
CH 0000000410 29/06/20 0000000419 SEGUROS BANRE-TRD00225 46,065.62 12,835,958.89 No
CH 0000000411 29/06/20 0000000420 PEDRO ]. CONS-TR000226 78,824.00 12,757,134,89 No
CH 0000000412 29/06/20 0000000421 LUIS A, JIMEN-TR000227 60,000.00 12,697,134.89 No
CH 0000000413 29/06/20 0000000422 TOMASA ENCARN-TR000228 10,000.00 12,687,134.89 No
CARGOS0000000006 30/06/20 CARGOS BAN Comisiones de Junio-20 8,492.64 12,678,642.25 No
CH 0000000414 30/06/20 0000000423 JOSE AMADO DE-TRD0022S 10,500.00 12,668,142.25 No
CH 0000000415 30/06/20 0000000424 Jose Amado de-TR000230 6,000.00 12,662,142.25 No
CH 0000000416 30/06/20 0000000425 ANTONIO FLORI-TR000231 25,000.00 12,637,142,25 No
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 27,500.00 12,609,642.25 No
CH 0000000418 30/06/20 0000000427 SANTO MADE FE-00005137 6,000.00 12,603,642.25 No
CH 0000000419 30/06/20 0000000428 EL TRIANGULO -00005138 40,000.00 12,563,642.25 No
CH 0000000420 30/06/20 0000000429 INGRESOS POR -00000129 1,555,600.00 14,119,242,25 No
CH 0000000421 30/06/20 0000000430 INGRESOS POR -00000130 352,500.00 14,471,742.25 No
CH 0000000422 30/06/20 0000000431 INGRESOS CUOT-00000131 150,000.00 14,621,742.25 No
CH 0000000694 30/06/20 0000000704 PEDRQ 1. CONS-TR0O00451 186,794.00 14,434,948.25 No
CH 0000000424 01/07/20 0000000433 INGRESOS POR -00000132 173,500.00 14,608,448.25 No
CH 0000000425 01/07/20 0000000434 SUGERY HENRIQ-TR0D00234 500.00 14,607,948.25 No
CH 0000000426 01/07/20 0000000435 JOSE AMADO DE-TR000235 30,000.00 14,577,948.25 No
CH 0000000428 01/07/20 0000000437 NG MEDIA S.A-TR000236 183,796.80 14,394,151.45 No
CH 0000000427 02/07/20 0000000436 JOSE AMADO DE-00005140 11,791,342.00 2,602,809.45 No

FP-064



eo00000CO0COOOOOOOCOOCOODOOOOOOOOOOROOOOOOCOODRDOTOTOO

Sy g b contabilidad v Bed
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran

Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Saldo Act?
CH 0000000429 02/07/20 0000000438 KEXES CONSULT-TR000237 1,850,988.14 751,821.31 No
CH 0000000430 02/07/20 0000000439 JOSE AMADO DE-TR000238 200,000.00 551,821.31 No
CH 0000000431 02/07/20 0000000440 ALBA LIDIA JO-TR000239 6,000.00 545,821.31 No
CH 0000000432 02/07/20 0000000441 MAXIMO DE LA -TR000240 30,000.00 515,821.31 No
CH 0000000433 02/07/20 0000000442 ROSANNA DE LO-TR000241 13,499.20 502,322.11 No
CH 0000000434 02/07/20 0000000443 INGRESOS POR -00000133 149,000.00 651,322.11 No
CH 0000000435 02/07/20 0000000444 INGRESOS CUOT-00000134 100,000.00 751,322.11 No
CH 0000000436 03/07/20 0000000445 INGRESOS POR -00000135 493,800.00 1,245,122.11 No
CH 0000000437 03/07/20 0000000446 YESEMNIA ROBL-TR000242 10,000.00 1,235,122.11 No
CH 0000000438 03/07/20 0000000447 LIZARDO DE PA-TR000243 10,900.00 1,224,222.11 No
CH 0000000439 03/07/20 0000000448 CARLOS RIVAS-TR000244 100,000.00 1,124,222,11 No
CH 0000000440 03/07/20 0000000449 NARKA PAOLA C-TR000245 50,000.00 1,074,222.11 No
CH 0000000441 03/07/20 0000000450 GIANNY CRYSTA-TR0D0246 3,000.00 1,071,222.11 No
CH 0000000697 03/07/20 0000000707 JOSE AMADO DE-TR000454 200,000.00 871,222.11 No
CH 0000000496 04/07/20 0000000505 JOSE AMADO DE-TR000285 200,000.00 671,222,11 No
CH 0000000497 04/07/20 0000000506 JOSE AMADO DE-TR000286 840,000.00 -168,777.89 No
CH 0000000442 06/07/20 0000000451 INGRESQOS POR -00000136 129,500.00 -39,277.89 No
CH 0000000443 06/07/20 0000000452 INGRESOS POR -00000137 500,000.00 460,722.11 No
CH 0000000444 06/07/20 0000000453 INGRESOS POR -00000138 2,000.00 462,722.11 No
CH 0000000446 06/07/20 0000000455 SERVIFUMI EIR-TR000247 32,462.00 430,260.11 No
CH 0000000498 06/07/20 0000000507 CAASD-TR000287 411.00 429,849.11 No
CH 0000000499 06/07/20 0000000508 DILENIA CAMPO-TR000288 300,000.00 129,849.11 No
CH 0000000445 07/07/20 0000000454 TRANFERENCIA -00000139 32,462.00 162,311.11 No
CH 0000000449 07/07/20 0000000458 SERVIFUMI EIR-TRO00250 32,462,00 129,849.11 No
CH 0000000500 08/07/20 0000000509 JOSE AMADO DE-TR000289 18,870.00 110,979.11 No
CH 0000000447 13/07/20 0000000456 SUGERY HENRIQ-TR000248 300,00 110,679.11 No
CH 0000000448 13/07/20 0000000457 SUGERY HENRIQ-TR00D249 500.00 110,179.11 No
CH 0000000450 13/07/20 0000000459 INGRESOS CUOT-00000140 200,000.00 310,179.11 No
CH 0000000696 13/07/20 0000000706 SERVIFUMI EIR-TR000453 9,739.00 300,440.11 No
CH 0000000451 14/07/20 0000000460 CUOTAS MIEMBR-00000141 1,000.00 301,440.11 No
CH 0000000452 14/07/20 0000000461 JOSE AMADO DE-TR000251 22,000.00 279,440.11 No
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 29,940.00 249,500,11 No
CH 0000000457 15/07/20 0000000466 COLECTOR DE I-TR0O00255 2,677.32 246,822.79 No
CH 0000000458 15/07/20 0000000467 COLECTOR DE I-TR000256 2,569.29 244,253,50 No
CH 0000000459 15/07/20 0000000468 COLECTOR DE I-TR000257 2,461.27 241,792.23 No
CH 0000000456 15/07/20 0000000465 COLECTOR DE I-TR000254 2,353.24 239,438.99 No
CH 0000000454 15/07/20 0000000463 ANGIE PAULINA-TR000252 21,000.00 218,438.99 No
CH 0000000455 15/07/20 0000000464 COLECTOR DE I-TR000253 503.69 217,935.30 No
CH 0000000501 20/07/20 0000000510 LISSETTE GENO-TR000290 5,000.00 212,935.30 No
CH 0000000464 23/07/20 0000000473 RAMON PENA-TR000260 10,000.00 202,935.30 No
CH 0000000460 23/07/20 0000000469 DEVULUCION DE-00000142 30,000.00 232,935.30 No
CH 0000000462 23/07/20 0000000471 Nomina Person-TR000258 186,852.69 46,082.61 No
CH 0000000463 23/07/20 0000000472 JENNIFER HENR-TRO00259 20,000.00 26,082.61 No
CH 0000000465 23/07/20 0000000474 EDEESTE-TR000260 3,368.87 22,713,74 No
CH 0000000466 23/07/20 0000000475 CAASD-TR000261 335.00 22,378.74 No
CH 0000000467 23/07/20 0000000476 AYUNTAMIENTO -TR000263 2,800.00 19,578.74 No
CH 0000000468 23/07/20 0000000477 CLARD-TR000264 16,327.70 3,251.04 No
CH 0000000469 23/07/20 0000000478 Tesoreria de -TR000265 61,928.12 -58,677.08 No
CH 0000000470 23/07/20 0000000479 SUGERY HENRIQ-00005144 37,636.00 -96,313.08 No
CH 0000000461 23/07/20 0000000470 INGRESOS CUOT-00000143 203,000.00 106,686.92 No
CH 0000000471 24/07/20 0000000480 COLECTOR DE I-TR000266 2,118.13 104,568.79 No
CH 0000000472 24/07/20 0000000481 MAXIMO DE LA -TR000267 2,000.00 102,568.79 No
CH 0000000473 29/07/20 0000000482 SANTO MADE FE-00005145 8,000.00 94,568.79 No
CH 0000000474 29/07/20 0000000483 JOSE AMADO DE-TR000268 6,000.00 88,568.79 No
CARGOS0000000007 31/07/20 CARGOS BAN Comisiones de Julio -20 25,994.28 62,574.51 No
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-00005146 29,281.00 33,293.51 No
CH 0000000476 13/08/20 0000000485 JOSE AMADO DE-TR0D0269 15,000.00 18,293.51 No
CH 0000000477 21/08/20 0000000486 PRESTAMOS DE -00000144 56,200.00 74,493.51 No
CH 0000000480 25/08/20 0000000489 RAMON PENA-TR000271 10,000.00 64,493.51 No
CH 0000000478 25/08/20 0000000487 PRESTAMOS DE -00000145 273,000,00 337,493.51 No
CH 0000000479 25/08/20 0000000488 JENNIFER HENR-TR000270 20,000.00 317,493.51 No
CH 0000000481 25/08/20 0000000490 Nomina Person-TR000272 205,342.54 112,150.97 No
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CH 0000000482 25/08/20 0000000491 SUGERY HENRIQ-00005149 37,636.00 74,514.97 No
CARGOSD000000008 31/08/20 CARGOS BAN Comision Agosto-20 923.79 73,591.18 No
CH 0000000483 31/08/20 0000000492 D.L.D.LAN WAN-TR000273 39,331.51 34,259.67 No
CH  00DOD00484 31/08/20 0000000493 EDEESTE-TR0O00274 137.67 34,122.00 No
CH  00DDOD0485 31/08/20 0000000494 AYUNTAMIENTO -TR000275 2,800.00 31,322.00 No
CH 0000000486 31/08/20 0000000495 CAASD-TR000276 335,00 30,987.00 No
CH 0000000487 31/08/20 0000000496 JOSE AMADO DE-TR000278 6,000.00 24,987.00 No
CH 0000000488 02/09/20 0000000497 INGRESOS POR -00000146 1,000.00 25,987.00 No
CH 0000000489 08/09/20 0000000498 PRESTAMOS DE -00000147 150,000.00 175,987.00 No
CH 0000000491 08/09/20 0000000500 COLECTOR DE I-TRO00279 2,118.13 173,868.87 No
CH 0000000490 09/09/20 0000000499 PRESTAMOS DE -00000148 150,000.00 323,868.87 No
CH 0000000492 09/09/20 0000000501 Jose Amado de-TRO00281 6,000.00 317,868.87 No
CH 0000000493 09/09/20 0000000502 JOSE AMADO DE-TR000282 6,000.00 311,868.87 No
CH 0000000494 09/09/20 0000000503 CLARO-TR000283 43,488.95 268,379.92 No
CH 0000000495 09/09/20 0000000504 Tesoreria de -TRO00284 62,481.53 205,898.39 No
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TRO00292 29,958.10 175,940.29 No
CH 0000000502 18/09/20 0000000511 JOSE AMADO DE-TR000291 10,000.00 165,940.29 No
CH 0000000505 18/09/20 0000000514 Jose Amado de-TR000294 6,000.00 159,940.29 No
CH 0000000504 21/09/20 0000000513 CLARO-TR000293 242,256.79 -82,316.50 No
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR0O00295 29,894.00 -112,210.50 No
CH 0000000512 23/09/20 0000000521 RAMON PENA-TRD00299 10,000.00 -122,210.50 No
CH  00DDDODOSO7 23/09/20 0000000516 COLABORACION -00000149 506,000.00 383,789.50 No
CH 0000000508 23/09/20 0000000517 CAASD-TR000296 357.00 383,432.50 No
CH 0000000509 23/09/20 0000000518 AYUNTAMIENTO -TR000297 2,800.00 380,632.50 No
CH  00DOODDS10 23/09/20 0000000519 Nomina Person-TRO00298 213,342.54 167,289.96 No
CH 0000000511 23/09/20 0000000520 SUGERY HENRIQ-00005152 37,636.00 129,653.96 No
CH  DDDODDDS13 23/09/20 D0D0DDD522 JENNIFER HENR-TRO00300 20,000.00 109,653,96 No
CH 0000000514 23/09/20 0000000523 EDEESTE-TR000301 137.67 109,516.29 No
CH 0000000515 23/09/20 0000000524 Tesoreria de -TR000302 61,928.12 47,588.17 No
CH 0000000516 23/09/20 0000000525 Jose Amado de-TR000303 6,000.00 41,588.17 No
CH 0000000517 29/09/20 0000000526 ELA STORE-TR000304 10,269.88 31,318.29 No
CH 0000000518 29/09/20 0000000527 EDITORA EL NU-TR000305 3,450.00 27,868.29 No
CARGOS0000000009 30/09/20 CARGOS BAN Comisiones Septiembre-20 1,531.39 26,336.90 No
CH 0000000519 05/10/20 0000000528 COLABORACION -00000150 50,000.00 76,336.90 No
CH  0DDDO00520 D5/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TRO00306 29,934.00 46,402.90 No
CH 0000000521 05/10/20 0000000530 D.L.D.LAN WAN-TR0O00307 16,856.36 29,546,54 No
CH 0000000522 05/10/20 0000000531 COLECTOR DE I-TR000308 2,118.13 27,428.41 No
CH 0000000523 06/10/20 0000000532 JOSE AMADO DE-TR000309 12,036.00 15,392.41 No
CH 0000000524 D6/10/20 0000000533 INVERIONES MI-TR000310 25,000.00 -9,607.59 No
CH 0000000525 06/10/20 0000000534 TROVASA HAND -TRO00311 7,000.00 -16,607.59 No
CH 0000000527 06/10/20 0000000536 COLABORACION -00000151 42,000.00 25,392.41 No
CH  00DODDOS28 07/10/20 0000000537 OTROS INGRESO-00000152 25,000.00 50,392.41 No
CH 0000000526 12/10/20 0000000535 JOSE AMADO DE-TR000312 25,000.00 25,392,41 No
CH 0000000531 21/10/20 0000000540 FRANCIS A, RO-TRD00313 14,700.00 10,692.41 No
CH 0000000532 21/10/20 0000000541 GERMAN MARTIN-TR000314 2,500.00 8,192.41 No
CH 0000000529 23/10/20 0000000538 DEVULUCION DE-00000153 2,360.00 10,552.41 No
CH 0000000533 23/10/20 0000000542 SINDY HIDALGO-TRO00315 2,360.00 8,192.41 No
CH  00DDO0DS30 28/10/20 0000000539 PRESTAMO-00000154 8,000,000.00 8,008,192.41 No
CH  000ODODD534 28/10/20 0000000543 SINDY HIDALGO-TR000316 2,360.00 8,005,832.41 No
CH 0000000542 29/10/20 0000000551 RAMON PENA-TR000324 10,000.00 7,995,832.41 No
CH 0000000543 29/10/20 0000000552 Tesoreria de ~-TRO00325 67,228.12 7,928,604.29 No
CH 0000000535 29/10/20 0000000544 EDEESTE-TR000317 17,761.05 7,910,843.24 No
CH 0000000536 29/10/20 0000000545 CLARO-TR000318 3,801.47 7,907,041.77 No
CH  0DDOODOS37 29/10/20 0000000546 CAASD-TR0O00319 429,00 7,906,612,77 No
CH 0000000538 29/10/20 0000000547 AYUNTAMIENTO -TRG00320 1,200,00 7,905,412.77 No
CH 0000000539 29/10/20 0000000548 EDEESTE-TR000321 10,383,54 7,895,029.23 No
CH  00DDGO0540 29/10/20 0000000549 JOSE AMADO DE-TROD0322 973,893.06 6,921,136.17 No
CH 0000000541 29/10/20 0000000550 JENNIFER HENR-TRO00323 20,000.00 6,901,136.17 No
CH 0000000544 29/10/20 0000000553 CLARO-TRD00326 39,221.78 6,861,914,39 No
CH 0000000545 29/10/20 0000000554 CAASD-TR000327 335.00 6,861,579.33 No
CH 0000000546 29/10/20 0000000555 AYUNTAMIENTO -TR000328 2,800.00 6,858,779.39 No
CH 0000000547 29/10/20 0000000556 EDEESTE-TR000329 137.67 6,858,641.72 No
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CH 0000000549 29/10/20 0000000558 Jose Amado de-TR000331 6,000.00 6,852,641.72 No
CH 0000000548 30/10/20 0000000557 JOSE AMADO DE-TR000330 12,000.00 6,840,641.72 No
CH 0000000550 30/10/20 0000000559 JOSE ALTAGRAC-TR000332 10,071.30 6,830,570.42 No
CH 0000000552 30/10/20 0000000561 MICRONET DOMI-TRD00334 61,000.00 6,769,570.42 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR000333 29,145.00 6,740,425.42 No
CARGOS0000000010 31/10/20 CARGOS BAN Comisiones Octubre-20 3,138.88 6,737,286.54 No
CH 0000000553 04/11/20 0000000562 SUGERY HENRIQ-TR000335 378,175.59 6,359,110.95 No
CH 0000000554 04/11/20 0000000563 SANS SOUCI PO-TR000336 1,439,537.02 4,919,573.93 No
CH 0000000555 04/11/20 0000000564 JUANA CABRERA-TR000337 221,108,94 4,698,464.99 No
CH 0000000556 05/11/20 0000000565 JOSE AMADO DE-TR000338 14,449.45 4,684,015.54 No
CH 0000000557 05/11/20 0000000566 JOSE AMADQO DE-TR000339 59,150.00 4,624,865.54 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 3,004,500.00 1,620,365.54 No
CH 0000000559 06/11/20 0000000568 RADIOCOM SRL-TR0O00340 354,109,15 1,266,256.39 No
CH 0000000564 06/11/20 0000000573 PRESTAMO-00000155 5,000,000.00 6,266,256,39 No
CH 0000000592 06/11/20 0000000601 DEVULUCION DE-00000156 4,500.00 6,270,756.39 No
CH 0000000560 07/11/20 0000000569 JOSE AMADO DE-TR0O00341 1,000,000.00 5,270,756.39 No
CH 0000000561 07/11/20 0000000570 COMPARNIA DE 5-TR0O00342 92,800.00 5,177,956.39 No
CH 0000000562 07/11/20 0000000571 JACKELINE ERC-TR000343 100,000.00 5,077,956.39 No
CH 0000000568 07/11/20 0000000577 JUANA IRIS GO-TR000348 50,000.00 5,027,956.39 No
CH 0000000593 10/11/20 0000000602 OTROS INGRESO-00000157 30,000.00 5,057,956.39 No
CH 0000000563 11/11/20 0000000572 JOSE AMADO DE-TR000344 954,900.00 4,103,056.39 No
CH 0000000565 11/11/20 0000000574 JUANA CABRERA-TR000345 221,108.94 3,881,947.45 No
CH 0000000567 11/11/20 0000000576 ANTONIO FLORI-TRO00347 25,000.00 3,856,947.45 No
CH 0000000569 11/11/20 0000000578 SERTELSA SERV-TR000349 708,000.00 3,148,947,45 No
CH 0000000570 11/11/20 0000000579 ELA STORE-TR000350 91,760.30 3,057,187.15 No
CH 0000000571 11/11/20 0000000580 ANGIE PAULINA-TR0O00351 23,000.00 3,034,187.15 No
CH DDDODDO572 11/11/20 DDODODD581 JOSE AMADO DE-TRD00352 130,000.00 2,904,187.15 No
CH 0000000573 11/11/20 0000000582 PUBLICACIONES-TR0O00353 7,500.00 2,896,687.15 No
CH 0000000594 11/11/20 0000000603 OTROS INGRESO-00000158 200.00 2,896,887.15 No
CH 0000000566 11/11/20 0000000575 FRANKLIN LABO-TR0O00346 588,108.00 2,308,779.15 No
CH 0000000574 12/11/20 0000000583 EDITORA EL NU-TR000354 26,019.00 2,282,760.15 No
CH 0000000576 12/11/20 0000000585 JOSE AMADO DE-TR0D0356 15,000.00 2,267,760.15 No
CH 0000000575 13/11/20 0000000584 ANGIE PAULINA-TR0O00355 100,000.00 2,167,760.15 No
CH 0000000595 13/11/20 0000000604 OTROS INGRESO-00000159 7,500.00 2,175,260.15 No
CH 0000000577 14/11/20 0000000586 PEDRO PABLO D-TR000357 150,000.00 2,025,260.15 No
CH 0000000578 17/11/20 0000000587 SABIENGY GISE-TR000358 2,500.00 2,022,760.15 No
CH 0000000579 17/11/20 0000000588 MANUEL E. MED-TR000359 18,000.00 2,004,760.15 No
CH 0000000580 17/11/20 0000000589 CORALIA COLON-TR000360 9,500.00 1,995,260.15 No
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TRO00361 30,000.00 1,965,260.15 No
CH 0000000582 18/11/20 0000000591 LHYLLIAN ESTH-TR0O00362 10,030.00 1,955,230.15 No
CH 0000000583 19/11/20 0000000592 PEDRO J. CONS-TRO0D0363 24,662.00 1,930,568.15 No
CH 0000000584 20/11/20 0000000593 COLECTOR DE I-TR0D00364 2,353.24 1,928,214.91 No
CH 0000000585 20/11/20 0000000594 JACKELINE ERC-TR000365 18,000.00 1,910,214.91 No
CH 0000000586 20/11/20 0000000595 JOSE AMADO DE-TR000367 45,200.00 1,865,014.81 No
CH 0000000596 20/11/20 0000000605 DEVOLUCION DE-00000160 18,500.00 1,883,514.91 No
CH 0000000590 23/11/20 0000000599 JACKEUNE_ERC—TRUOO371 34,215.00 1,849,299.91 No
CH 0000000589 23/11/20 0000000598 RAMON PENA-TR000370 10,000.00 1,839,299.91 No
CH 0000000587 23/11/20 0000000596 JOSE AMADO DE-TR000368 965,893.06 873,406.85 No
CH 0000000588 23/11/20 0000000597 JENNIFER HENR-TRO00369 20,000.00 853,406.85 No
CH 0000000698 23/11/20 0000000708 JOSE AMADO DE-TR000455 124,220.76 729,186.09 No
CH 0000000591 24/11/20 0000000600 SUGERY HENRIQ-TRO00372 121,142.97 608,043.12 No
CH 0000000597 24/11/20 0000000606 CUENTAS POR P-00000161 300,000.00 908,043.12 No
CH 0000000602 24/11/20 0000000611 EDEESTE-TR0O00373 24,769.92 883,273.20 No
CH 0000000603 24/11/20 0000000612 EDEESTE-TR000374 12,050.49 871,222.71 No
CH 0000000604 24/11/20 0000000613 EDEESTE-TR000375 22,879.20 848,343.51 No
CH 0000000605 24/11/20 0000000614 CAASD-TR000376 335.00 848,008.51 No
CH 0000000606 24/11/20 0000000615 AYUNTAMIENTO -00002800 2,800.00 845,208.51 No
CH 0000000607 24/11/20 0000000616 Tesoreria de -TR000377 67,228.12 777,980.39 No
CH 0000000608 24/11/20 0000000617 CLARO-TR0O00378 32,239.79 745,740,60 No
CH 0000000609 24/11/20 0000000618 CLARO-TRO00379 3,664.32 742,076.28 No
CH 0000000610 24/11/20 0000000619 CAASD-TR0O00380 328.00 741,748.28 No
CH 0000000611 24/11/20 0000000620 AYUNTAMIENTO -TR000381 1,200.00 740,548.28 No

FP-067



Hora: 35374 contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran

Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000598 25/11/20 0000000607 DEVULUCION DE-00000162 20,000.00 760,548.28 No
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TR000382 29,976.00 730,572.28 No
CH 0000000613 25/11/20 0000000622 Jose Amado de-TR0O00383 6,000.00 724,572.28 No
CH 0000000614 25/11/20 0000000623 INVERIONES MI-TRO00384 20,000.00 704,572.28 No
CH 0000000615 25/11/20 0000000624 ANTONIO FLORI-TR0O00385 25,000.00 679,572.28 No
CH 0000000599 26/11/20 0000000608 DEVULUCION DE-00000164 3,465.00 683,037.28 No
CH 0000000616 26/11/20 0000000625 ARLIX INVESTM-TR0O00386 60,000.00 623,037.28 No
CH 0000000617 26/11/20 0000000626 RAMON E. REYE-TR000388 59,000.00 564,037.28 No
CH 0000000652 26/11/20 0000000562 INVERIONES MI-TRO00418 20,000.00 544,037.28 No
CH 0000000600 27/11/20 0000000609 DEVULUCION DE-00000165 20,000.00 564,037.28 No
CH 0000000618 27/11/20 0000000627 JOSE AMADQ DE-TR0O00389 30,000.00 534,037.28 No
CH 0000000619 27/11/20 0000000628 JOSE AMADQ DE-TR000390 20,000.00 514,037.28 No
CH 0000000620 27/11/20 0000000629 PRINTWORKS-TR0O00391 295,000.00 219,037.28 No
CH 0000000621 28/11/20 0000000630 LUIS MANUEL P-TR000392 5,000.00 214,037.28 No
CH 0000000622 28/11/20 0000000631 ROSMERY BUENO-TR0O00393 18,000.00 196,037.28 No
CARGOS0000000011 30/11/20 CARGOS BAN Comisiones Noviembre-20 19,626.49 176,410.79 No
CH 0000000601 30/11/20 0000000610 DEVULUCION DE-00000166 187,722.22 364,133.01 No
CH 0000000623 30/11/20 0000000632 SERVIFUMI EIR-TR000394 22,723.40 341,409.61 No
CH 0000000653 30/11/20 0000000663 INVERIONES MI-TR000419 20,000.00 321,409.61 No
CH 0000000624 02/12/20 0000000633 COMPANIA DOMI-TRODO395 12,701.99 308,707.62 No
CH 0000000625 02/12/20 0000000634 LISELOTTE AMA-TR000396 175,350.00 133,357.62 No
CH 0000000633 02/12/20 0000000643 SERVIFUMI EIR-TR000399 9,738.60 123,619.02 No
CH 0000000634 02/12/20 0000000644 ENERGIA QUISQ-TR0O00400 12,142.20 111,476.82 No
CH 0000000635 03/12/20 0000000645 Jose Amado de~TR000401 10,000.00 101,476.82 No
CH 0000000671 03/12/20 0000000681 DEVULUCION DE-00000172 42,316.96 143,793,78 No
CH 0000000636 04/12/20 0000000646 ALL COPY S, A-TR000402 19,458.20 124,335.58 No
CH DDDDODOB37 D7/12/20 0000000647 TROIS ESPEJO -TRO00403 10,000.00 114,335.58 No
CH 0000000638 08/12/20 0000000648 CONSORCIO DE -TR000404 11,626.45 102,709.13 No
CH 0000000639 08/12/20 0000000649 RAMON E. REYE-TR000405 29,500.00 73,209.13 No
CH 0000000640 10/12/20 0000000650 SUGERY HENRIQ-TR000406 8,000.00 65,209.13 No
CH 0000000641 10/12/20 0000000651 ANGIE PAUI_.INA—TROOD‘ID? 10,000.00 55,209.13 No
CH 0000000654 14/12/20 0000000664 RAMON PENA-TRD00420 10,000.00 45,209.13 No
CH 0000000642 14/12/20 0000000652 COLECTOR DE I-TR0O00408 2,353.24 42,855.89 No
CH 0000000626 14/12/20 0000000636 JOSE AMADO DE-TR000397 2,970.00 39,885.89 No
CH 0000000627 14/12/20 0000000637 DEVULUCION DE-00000167 7,900.00 47,785.89 No
CH 0000000628 14/12/20 0000000638 PRESTAMO-00000168 150,000.00 197,785.89 No
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 28,447.00 169,338.89 No
CH 0000000643 14/12/20 0000000653 YUNIER SUAREZ-TR000409 50,000.00 119,338.89 No
CH 0000000644 14/12/20 0000000654 KEMUEL SANCHE-TR000410 50,000.00 69,338.89 No
CH 0000000645 14/12/20 0000000655 ARIEL OSCAR D-TRD00411 30,000.00 39,338.89 No
CH 0000000646 14/12/20 0000000656 PRUEBA FONDO -TR000412 100.00 39,238.89 No
CH 0000000629 15/12/20 0000000639 Cuota Miembro-00000169 30,000.00 69,238.89 No
CH 0000000630 17/12/20 0000000640 PRESTAMO-00000170 400,000.00 469,238,89 No
CH 0000000631 17/12/20 0000000641 PRESTAMO-00000171 205,000.00 674,238.89 No
CH 0000000647 17/12/20 0000000657 JOSE AMADOQ DE-TR000413 10,000.00 664,238.89 No
CH 0000000649 17/12/20 0000000659 JOSE AMADO DE-TR000415 561,853.07 102,385.82 No
CH 0000000650 17/12/20 0000000660 FONDOS PROPIO-TRO00416 5,000.00 97,385.82 No
CH 0000000648 17/12/20 0000000658 JOSE AMADO DE-TR000414 50,000.00 47,385.82 No
CH 0000000651 21/12/20 0000000661 JOSE AMADO DE-TR000417 30,000.00 17,385.82 No
CH 0000000672 22/12/20 0000000682 PRESTAMO-00000173 1,848,000.00 1,865,385.82 No
CH 0000000673 22/12/20 0000000683 PRESTAMO-00000174 152,000.00 2,017,385.82 No
CH 0000000658 23/12/20 0000000668 PAGO NOMINA D-TR000423 970,893.06 1,046,492.76 No
CH 0000000655 23/12/20 0000000665 JENNIFER HENR-TRO00421 20,000.00 1,026,492.76 No
CH 0000000656 23/12/20 0000000666 NOMINA DE REG-TR000422 245,000.00 781,492,76 No
CH 0000000657 23/12/20 0000000667 REGALIA PASCU-TR000422 624,833.33 156,659.43 No
CH 0000000659 23/12/20 0000000669 JOSE AMADO DE-TR000424 30,000.00 126,659.43 No
CH 0000000674 23/12/20 0000000684 cuota Miembro-00000175 4,000.00 130,659.43 No
CH 0000000660 28/12/20 0000000670 CAASD-TR000425 335.00 130,324,43 No
CH 0000000661 28/12/20 0000000671 CAASD-TR0O00426 328.00 129,996.43 No
CH 0000000662 28/12/20 0000000672 JENNIFER HENR-TR0O00427 18,690.00 111,306.43 No
CH 0000000675 28/12/20 0000000685 DEVULUCION DE-00000176 10,000.00 121,306.43 No
CH 0000000663 29/12/20 0000000673 JOSE AMADO DE-TR000428 6,000.00 115,306.43 No

FP-068



o0000000000000C0COOOOOOOOOOODOOOOOONOOCOCOPCOCOOCODONOTS

Fecha: 31/12/2020

contabilidad

Hora : 3:33 PM
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos
CH 0000000664 29/12/20 0000000674 FRANCIS A. RO-TR000429 5,000.00 110,306.43
CH 0000000665 29/12/20 0000000675 EDEESTE-TR000430 19,015.74 91,290.69
CH 0000000666 29/12/20 0000000676 AYUNTAMIENTO -TR000431 2,800.00 88,490.69
CH 0000000667 29/12/20 0000000677 EDEESTE-TR00D432 12,696.24 75,794.45
CH 0000000668 29/12/20 0000000678 EDEESTE-TR000433 14,256.45 61,538.00
CH 0000000669 29/12/20 0000000679 CLARO-TR000434 3,644.79 57,893.21
CARGOS0000000012 31/12/20 CARGOS BAN Comisiones Diciembre -20 5,850.42 52,042.79
CH 0000000670 31/12/20 0000000680 MARIELA AUROR-TR000435 25,000.00 27,042.79
TOTALES CUENTA 64,586,404.18 64,461,408.31
110202 BR-013-002637-9 SALDO INICIAL 1,860.36
CARGOS0000000013 30/11/20 CARGOS BAN Comisiones Noviembre-20 1,860.36 0.00
CH 0000000646 14/12/20 0000000656 PRUEBA FONDO -TR000412 100.00 100.00
CH 0000000699 17/12/20 0000000709 OTROS INGRESO-00000179 400.00 500.00
CH 0000000650 17/12/20 0000000660 FONDOS PROPIO-TRO00416 5,000.00 5,500.00
CARGOS0000000014 31/12/20 CARGOS BAN Comisiones Diciembre =20 1,404.64 4,095.36
TOTALES CUENTA 5,500.00 3,265.00
110301 BR-013-000413-8 SALDO INICIAL 27,757.18
CORREC0000000003 31/12/20 CORRECCION CORRECCION SALDO CUENTA 27,757.18 0.00
TOTALES CUENTA 0.00 27,757.18
110302 BR-013-002637-9 SALDO INICIAL 673,155.82
CORRECD000000003 31/12/20 CORRECCION CORRECCION SALDO CUENTA 673,155.82 0.00
TOTALES CUENTA 0.00 673,155.82
110703 Angie Paulina Brook SALDO INICIAL 0.00
NOMINADDOOQ00001 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 437.25 437.25
NOMINADDO0000002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 437.25 874.50
NOMINAOO00000003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 437.25 1,311.75
NOMINADDODOOC004 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 437.25 1,749.00
NOMINADOOOOOOOD0S 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 437.25 2,186.25
NOMINAGOOOCO00007 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 437.25 2,623.50
NOMINADOOO0DC010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 07/2020 437.25 3,060.75
NOMINADOOOOODD11 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 1,530.39 1,530.36
NOMINADDODOOD011 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 0.00 1,530.36
NOMINAODOOOD0013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 1,530.39 -0.03
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal Diferencia redondeo 0.03 0.00
TOTALES CUENTA 3,060.78 3,060.78
110704 Sugery E. Henriquez SALDO INICIAL 0.00
NOMINAODOOO00001 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 1,674.75 1,674.75
NOMINADODO000002 20/02/20 nomina pag pago del mes 022020 1,680.88 3,355.63
NOMINAOODOC00003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 1,680.88 5,036.51
NOMINADOODQODOD4 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 1,680.88 6,717.39
NOMINAODOOO00005 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 1,680.88 8,398.27
NOMINAOQDOO00007 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 1,680.88 10,079.15
NOMINADQOOO0D010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 07/2020 1,680.88 11,760.03
NOMINAQO00C00011 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 5,861.63 5,898.40
NOMINAQDOOOOD0011 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 0.00 5,898.40
NOMINADDOOO00013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 5,861.63 36.77
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal Diferencia redondeo 36.77 0.00
TOTALES CUENTA 11,760.03 11,760.03
111101 Jose Amado de la Cr SALDO INICIAL 4,700.00
NOMINAOOOO000001 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 500.00 4,200.00
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RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario  Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
NOMINADDO0000002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 500.00 3,700.00 No
NOMINADDD00O00003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 500.00 3,200.00 No
NOMINA0000000004 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 500.00 2,700.00 No
NOMINAODOOO00005 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 500.00 2,200.00 No
NOMINAOOO0000007 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 500.00 1,700.00 No
NOMINAO000000010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 07/2020 500.00 1,200.00 No
NOMINAO0O0000011 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 500.00 700.00 No
NOMINADDODO00013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 500.00 200.00 No
CH 0000000516 23/09/20 0000000525 Jose Amado de-TR000303 6,000.00 6,200.00 No
NOMINAODDO000015 27/10/20 Fija Pago del mes 10/2020 500.00 5,700.00 No
NOMINAD0OO0000016 20/11/20 nomina pag Pago del mes 11/2020 500.00 5,200.00 No
CH 0000000635 03/12/20 0000000645 Jose Amado de-TR000401 10,000.00 15,200.00 No
NOMINADDODODO018 21/12/20 fija Pago del mes 12/2020 500.00 14,700.00 No
TOTALES CUENTA 16,000.00 6,000.00
111102 Santo Made Felician SALDO INICIAL 23,250.00
NOMINAOODOO00001 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 1,000.00 22,250.00 No
NOMINADOQ0OD0002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 1,000.00 21,250.00 No
NOMINAOOOD000003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 1,000.00 20,250.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 3,000.00
111104 Angie Paulina Brook SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000575 13/11/20 0000000584 ANGIE PAULINA-TRD00355 100,000.00 100,000.00 No
TOTALES CUENTA 100,000.00 0.00
111195 Avance a Sueldos SALDO INICIAL 6,000.00
CH 0000000008 02/01/20 0000000008 Jose Amado de-TR0O00002 6,000.00 12,000.00 No
CH 0000000009 02/01/20 0000000009 Suegery Henri-TR000003 15,000.,00 27,000.00 No
NOMINADDDOO00001 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 27,000.00 0.00 No
CH 0000000024 03/02/20 0000000027 Jose Amado de-TR000012 6,000.00 6,000.00 No
CH 0000000051 03/02/20 0000000054 SANTO MADE FE-00005066 8,000.00 14,000.00 No
CH 0000000062 10/02/20 0000000065 GIANNY CRYSTA-TR000027 8,000.00 22,000.00 No
NOMINAQQ00000002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 22,000.00 0.00 No
CH 0000000131 24/02/20 0000000137 SANTO MADE FE-00005093 8,000.00 8,000.00 No
CH 0000000135 25/02/20 0000000141 JOSE AMADO DE-TR000079 6,000.00 14,000.00 No
NOMINAOOD0000003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 14,000.00 0.00 No
CH 0000000227 23/03/20 0000000233 SANTO MADE FE-00005114 8,000.00 8,000.00 No
CH 0000000228 31/03/20 0000000234 JOSE AMADO DE-TR000129 6,000.00 14,000.00 No
NOMINADDDOOQOO04 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 14,000.00 0.00 No
CH 0000000241 05/05/20 0000000247 Jose Amado de-TR000137 6,000.00 6,000.00 No
NOMINADOOOO00005 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 6,000.00 0.00 No
CH 0000000261 25/05/20 0000000269 SANTO MADE FE-00005126 8,000.00 8,000.00 No
CH 0000000263 25/05/20 0000000271 Jose Amado de-TR000148 6,000.00 14,000.00 No
CH 0000000281 29/05/20 0000000289 GIANNY CRYSTA-TRD0D0160 8,000.00 22,000.00 No
NOMINAODOOO00007 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 22,000.00 0.00 No
CH 0000000415 30/06/20 0000000424 Jose Amado de-TR0O00230 6,000.00 6,000.00 No
CH 0000000418 30/06/20 0000000427 SANTO MADE FE-00005137 6,000.00 12,000.00 No
CH 0000000431 02/07/20 0000000440 ALBA LIDIA JO-TR000239 6,000.00 18,000.00 No
CH 0000000441 03/07/20 0000000450 GIANNY CRYSTA-TR0D00246 3,000.00 21,000.00 No
CH 0000000454 15/07/20 0000000463 ANGIE PAULINA-TR000252 21,000.00 42,000.00 No
NOMINADOOOOD0010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 07/2020 42,000,00 0.00 No
CH 0000000473 29/07/20 0000000482 SANTO MADE FE-00005145 8,000.00 8,000.00 No
CH 0000000474 29/07/20 0000000483 JOSE AMADO DE-TR000268 6,000.00 14,000.00 No
NOMINAODODO00011 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 14,000.00 0.00 No
CH 0000000505 18/09/20 0000000514 Jose Amado de-TR000294 6,000.00 6,000.00 No
NOMINAQDOD000013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 6,000.00 0.00 No
NOMINAODOOO00015 27/10/20 Fija Pago del mes 10/2020 6,000.00 -6,000.00 No
CH 0000000549 29/10/20 0000000558 Jose Amado de-TR0O00331 6,000.00 0.00 No
CH 0000000571 11/11/20 0000000580 ANGIE PAULINA-TR000351 23,000.00 23,000.00 No
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Fecha: 31/12/2020

contabilidad

Hora : 3:33 PM
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esqg. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo
NOMINADD00Q00016 20/11/20 nomina pag Pago del mes 11/2020 29,000.00 -6,000.00
CH 0000000613 25/11/20 0000000622 Jose Amado de-TR0O00383 6,000.00 0.00
CH 0000000640 10/12/20 0000000650 SUGERY HENRIQ-TR000406 8,000.00 8,000.00
CH 0000000641 10/12/20 0000000651 ANGIE PAULINA-TR000407 10,000.00 18,000.00
NOMINAQDOO000018 21/12/20 fija Pago del mes 12/2020 24,000.00 -6,000.00
CH 0000000663 29/12/20 0000000673 JOSE AMADOQ DE-TR000428 6,000.00 0.00
TOTALES CUENTA 220,000.00 226,000.00
111201 Francosco J. Rodrig SALDO INICIAL 600,000.00
CORREC0O000000003 31/12/20 CORRECCION CORRECCION SALDO CUENTA 600,000.00 0,00
TOTALES CUENTA 0.00 600,000.00
111202 Maximo De La Cruz L SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000216 23/03/20 0000000222 MAXIMO DE LA -00005105 30,000.00 30,000.00
CH 0000000229 26/03/20 0000000235 devolucion de-00000050 30,000.00 0.00
CH 0000000272 26/05/20 0000000280 MAXIMO DE LA -TRO00151 30,000.00 30,000.00
CH 0000000360 22/06/20 0000000369 Devolucion de-00000104 30,000.00 0.00
CH 0000000432 02/07/20 0000000441 MAXIMO DE LA -TR000240 30,000.00 30,000.00
CH 0000000460 23/07/20 0000000469 DEVULUCION DE-00000142 30,000.00 0.00
TOTALES CUENTA 90,000.00 90,000.00
120103 CO.Mobiliarios Y Eq SALDO INICIAL 1,503,577.48
CORREC0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 1,503,577.48 0.00
CORRECD0D0000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 1,213,315.18 1,213,315.18
CH 0000000117 19/02/20 0000000123 MUEBLES OMAR -00005080 25,688.60 1,239,003.78
CH 0000000251 19/05/20 0000000259 ELA STORE-TR000144 22,892.00 1,261,895.78
CH 0000000278 28/05/20 0000000286 NG MEDIA S.A-TR0O00157 22,700.00 1,284,595.78
CH 0000000264 29/05/20 0000000272 FRANNY FLORIA-00005128 4,750,00 1,289,345.78
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 113,280.00 1,402,625.78
CH 0000000570 11/11/20 0000000579 ELA STORE-TR0O00350 29,334.80 1,431,960.58
CH 0000000570 11/11/20 0000000579 ELA STORE-TR0Q00350 35,435.40 1,467,395.98
DONAC 0000000001 31/12/20 DONACION DONACION ACTIVOS FIJO 1,204,506.96 2,671,902.94
TOTALES CUENTA 2,671,902.94 1,503,577.48
120104 CO.Equipo De Transp ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000685 23/05/20 0000000695 GERARDO PEREZ-TRD00445 60,187.20 60,187.20
AP 0000000037 31/10/20 0000000037 VEHICULOS NDC-CESION 1,224,568.80 1,284,756.00
DONAC 0000000001 31/12/20 DONACION DONACION ACTIVOS FIJO 1,000,000.00 2,284,756.00
TOTALES CUENTA 2,284,756.00 0.00
120105 CO.Equipo De Comput  SALDO INICIAL 77,308.10
CORRECO000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 77,308.10 0.00
CORREC00D0000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 367,570.40 367,570.40
CH 0000000523 06/10/20 0000000532 JOSE AMADO DE-TR000309 12,036.00 379,606.40
TOTALES CUENTA 379,606.40 77,308.10
120106 CO.Equipos de Comun  SALDO INICIAL 298,810.86
CORREC0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 298,810.86 0.00
CORRECO0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 298,810.86 298,810.86
CH 0000000118 19/02/20 0000000124 CLIMASTER, SR-00005081 98,599.95 397,410.81
CH 0000000275 28/05/20 0000000283 COMPANIA DIR -TRD0O0154 200,128.00 597,538,81
DONAC 0000000001 31/12/20 DONACION DONACION ACTIVOS FIJO 2,677,500.00 3,275,038.81
TOTALES CUENTA 3,275,038.81 298,810.86
120199 C0.0tros SALDO INICIAL 0.00
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Fecha: 31/12/2020

contabilidad

Hora : 3:33 PM
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo
CORREC0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 1,465,464.16 -1,465,464.16
CORRECO0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 1,879,696.44 -3,345,160.60
CORREC0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 1,465,464.16 -1,879,696.44
CORREC0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 1,879,696.44 0.00
TOTALES CUENTA 3,345,160.60 3,345,160.60
120203 DA.Mobiliarios y Eq SALDO INICIAL -1,379,097.49
CORRECO0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 1,379,097.49 0.00
CORRECO0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 1,080,339.70 -1,080,339.70
GDA 0000000001 31/12/20 GDA-2020 GASTO DEPRECIACION ANUAL 405,980.43 -1,486,320.13
TOTALES CUENTA 1,379,097.49 1,486,320.13
120204 DA.Equipo de Transp SALDO INICIAL 0.00
GDA 0000000001 31/12/20 GDA-2020 GASTO DEPRECIACION ANUAL 571,189.00 -571,189.00
TOTALES CUENTA 0.00 571,189.00
120205 DA.Equipo de Comput  SALDO INICIAL 0.00
CORREC0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 91,892.60 -91,892.60
GDA 0000000001 31/12/20 GDA-2020 GASTO DEPRECTACION ANUAL 91,892.60 -183,785.20
TOTALES CUENTA 0.00 183,785.20
120206 DA.Equipos Varios SALDO INICIAL -86,366.67
CORREC0O000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 86,366.67 0.00
CORREC0000000002 31/01/20 RECLASIFCA RECLASIFICACION ACTIVOS 293,231.86 -293,231.86
GDA 0000000001 31/12/20 GDA-2020 GASTO DEPRECIACION ANUAL 437,236.70 -730,468.56
TOTALES CUENTA 86,366.67 730,468.56
210201 Liriam & Asociados, SALDO INICIAL 562,547.00
CH 0000000072 10/02/20 0000000075 LIRIAM & ASOC-00005074 562,547.00 0.00
TOTALES CUENTA 562,547.00 0.00
210203 Lonford Investiment SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000530 28/10/20 0000000539 PRESTAMO-00000154 8,000,000.00 8,000,000.00
CH 0000000564 06/11/20 0000000573 PRESTAMO-00000155 5,000,000.00 13,000,000.00
CH 0000000672 22/12/20 0000000682 PRESTAMO-00000173 1,848,000.00 14,848,000.00
CH 0000000673 22/12/20 0000000683 PRESTAMQ-00000174 152,000.00 15,000,000.00
TOTALES CUENTA 0.00 15,000,000.00
210300 Sistema de Proveedo SALDO INICIAL 48,600.00
AP 0000000001 01/01/20 0000000001 Vimarte Publi-2703 50,150.00 -1,550.00
AP 0000000002 01/01/20 0000000002 Vimarte Publi-2704 25,960.00 -27,510.00
AP 0000000003 01/01/20 0000000003 Vimarte Publi-2711 26,550.00 -54,060.00
AP 0000000004 01/01/20 0000000004 Vimarte Publi-2826 38,350.00 -92,410.00
AP 0000000005 01/01/20 0000000005 Jose Rodrigue-1702 310.00 -92,720.00
AP 0000000006 01/01/20 0000000006 Jose Rodrigue-1767 150.00 -92,870.00
AP 0000000007 01/01/20 0000000007 Jose Rodrigue-1824 150.00 -93,020.00
AP 0000000008 01/01/20 0000000008 Jose Rodrigue-2701 2,410.00 =95,430.00
AP 0000000009 01/01/20 0000000009 Jose Rodrigue-3178 150,00 -95,580.00
AP 0000000032 08/01/20 0000000032 CARTEL, SRL -CONTRATO 19,133,041.28 19,037,461.28
AP 0000000033 08/01/20 0000000033 MIX COR, SRL -CONTRATO 2,000,000.00 21,037,461.28
AP 0000000035 08/01/20 0000000035 VALLAS PAUL -CONTRATO 10,880,537.00 31,917,998.28
AP 0000000021 08/01/20 0000000021 VALLAS UNIVER-CONTRATO 9,440,000.00  41,357,998.28
AP 0000000022 08/01/20 0000000022 AZUCAR FM, SR-ONTRATO 13,039,967.60 54,397,965.88
AP 0000000023 08/01/20 0000000023 3RMEDIA, SRL -CONTRATO 35,343,125.18 89,741,091.,06
AP 0000000024 08/01/20 0000000024 NG MEDIA, SRL-CONTRATO 3,480,682.44 93,221,773.50
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Fecha: 31/12/2020 HRH Pag No. 17
Hora : 3:33 PM Contab“ldad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
AP 0000000025 08/01/20 0000000025 FULL IMPRESOS-CONTRATO 11,564,023.60 104,785,797.10 No
AP 0000000026 08/01/20 0000000026 HOPE MILLS UN-CONTRATO 5,929,500.00 110,715,297.10 No
AP 0000000027 08/01/20 0000000027 SERIGRAF SRL -CONTRATO 6,142,064.35 116,857,361.45 No
AP 0000000028 08/01/20 0000000028 COLORIN SRL -CONTRATO 0,629,490.00 126,486,851.45 No
AP 0000000029 08/01/20 0000000029 ENCUESTADORA -CONTRATO 33,970,618.80 160,457,470.25 No
AP 0000000030 08/01/20 0000000030 ALVAREZ D. IN-CONTRATO 5,310,000.00 165,767,470.25 No
AP 0000000031 08/01/20 0000000031 PRODUCCIONES ~CONTRATO 13,978,146.62 179,745,616.87 No
AP 0000000016 06/02/20 0000000016 Vimarte Publi-2827 7,080.00 179,738,536.87 No
AP 0000000036 20/04/20 0000000036 ALTUS COMERCI-CONTRATO 15,400,000,00  195,138,536.87 No
AP 0000000011 16/05/20 0000000011 Inversiones C-CONTRATO 10,795,000.00  205,933,536.87 No
AP 0000000010 26/05/20 0000000010 Publicidad Sa-CONTRATO 9,580,954.07 215,514,490.94 No
AP 0000000012 02/06/20 0000000012 Inversiones G-CONTRATO 12,000,000.00 227,514,490.94 No
AP 0000000013 20/06/20 0000000013 Inversiones C-CONTRATO 4,100,000.00 231,614,490.94 No
AP 0000000037 31/10/20 0000000037 VEHICULOS NDC-CESION 1,224,568.80  232,839,059.74 No
AP 0000000014 13/11/20 0000000014 Porfirio Pefia-78 378,000.00 233,217,059.74 No
TOTALES CUENTA 151,260.00 233,319,719.74
210401 Reembolso de Gasto  SALDO INICIAL 25,303.55
CH 0000000014 14/01/20 0000000014 Jose Amado de-TR0O00009 175.00 25,478.55 No
CH 0000000066 10/02/20 0000000069 SANTO MODESTO-TR000031 65.00 25,543.55 No
CH 0000000078 13/02/20 0000000082 JOSE AMADO DE-TR000036 28.94 25,572.49 No
CH 0000000083 15/02/20 0000000087 YOVANNY COLOM-TRO00040 960.00 26,532.49 No
CH 0000000103 15/02/20 0000000107 MANUEL DE JES-TR000061 14,050.00 40,582.49 No
CH 0000000104 15/02/20 0000000108 RAFAEL VENTUR-TRO00062 9,000.00 49,582.49 No
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TRO00070 795.00 50,377.49 No
CH 0000000191 14/03/20 0000000197 SANTO MODESTO-TR000107 940.00 51,317.49 No
CH 0000000682 14/03/20 0000000692 RAFAEL VENTUR-TR000441 6,300.00 57,617.49 No
CH 0000000259 23/05/20 0000000267 GIANNY Ul!S'TA—TRBDGH? 29.00 57,646.49 No
CH 0000000280 29/05/20 0000000288 RAMON MUNOZ-TR000159 2,000.00 59,646.49 No
CH 0000000293 02/06/20 0000000301 JOSE AMADO DE-TR000168 10.00 59,656.49 No
TOTALES CUENTA 0.00 34,352.94
210501 Antonio Florian SALDO INICIAL 50,000.00
CORRECO0000000001 31/12/20 Bfinal Cancelacion Prestamo 50,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 50,000.00 0.00
210502 Thomas Pichardo SALDO INICIAL 130,000.00
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal Cancelacion Prestamo 130,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 130,000.00 0.00
210503 Juan Baez SALDO INICIAL 50,000.00
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal Cancelacion Prestamo 50,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 50,000.00 0.00
210504 Angie Paulina Brook SALDO INICIAL 100,000.00
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal Cancelacion Prestamo 100,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 100,000.00 0.00
210505 Francisco Vilorio SALDO INICIAL 35,000.00
CH 0000000081 14/02/20 0000000085 FELIPE VILORI-00005079 35,000,00 0.00 No
TOTALES CUENTA 35,000.00 0.00
210506 Nicolas Calderon SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000477 21/08/20 0000000486 PRESTAMOS DE -00000144 56,200.00 56,200.00 No
CH 0000000478 25/08/20 0000000487 PRESTAMOS DE -00000145 273,000.00 329,200.00 No
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CH 0000000489 08/09/20 0000000498 PRESTAMOQS DE -00000147 150,000.00 479,200.00 No
CH 0000000490 09/09/20 0000000499 PRESTAMOS DE -00000148 150,000.00 629,200.00 No
CH 0000000597 24/11/20 0000000606 CUENTAS POR P-00000161 300,000.00 929,200.00 No
CH 0000000628 14/12/20 0000000638 PRESTAMO-00000168 150,000.00 1,079,200.00 No
CH 0000000630 17/12/20 0000000640 PRESTAMO-00000170 400,000.00 1,479,200.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 1,479,200.00
210599 Transacciones CP SALDO INICIAL 30,685.00
CORREC0O000000001 31/12/20 Bfinal Cancelacion Transaccion 30,685.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 30,685.00 0.00
210601 Sueldos Acumulados SALDO INICIAL 0.00
NOMINADDOOOCO001 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 200,852.69 200,852.69 No
CH 0000000018 28/01/20 0000000021 Nomina Person-TR000013 200,852.69 0.00 No
NOMINAOOD0000002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 205,852.69 205,852.69 No
CH 0000000119 21/02/20 0000000125 Nomina Person-TR000073 205,852.69 0.00 No
NOMINAODDCO00003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 213,852.69 213,852.69 No
CH 0000000215 23/03/20 0000000221 NOMINA PERSON-TR000126 213,852.69 0.00 No
NOMINADDDOOC0004 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 214,852.69 214,852.69 No
CH 0000000230 23/04/20 0000000236 Nomina Person-TR000130 214,852.69 0.00 No
NOMINAQO0O000005 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 222,852.69 222,852.69 No
CH 0000000253 21/05/20 0000000261 SUGERY HENRIQ-00005121 37,636.00 185,216.69 No
NOMINADOOO000006 21/05/20 nomina temporero 05/20 37,636.00 222,852.69 No
CH 0000000252 22/05/20 0000000260 Nomina Person-TR000145 222,852.69 0.00 No
NOMINADDDDODOOO7 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 206,852.69 206,852.69 No
CH 0000000363 22/06/20 0000000372 Nomina Person-TR000201 206,852.69 0.00 No
CH 0000000364 22/06/20 0000000373 SUGERY HENRIQ-TR000202 37,636.00 -37,636.00 No
NOMINAODOOOOC008 22/06/20 nomina temporero 06/20 37,636.00 0.00 No
NOMINADDDODO0010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 072020 186,852.69 186,852.69 No
NOMINADDDOO00009 22/07/20 nomina temporero 07/20 37,636.00 224,488.69 No
CH 0000000462 23/07/20 0000000471 Nomina Person-TR000258 186,852.69 37,636.00 No
CH 0000000470 23/07/20 0000000479 SUGERY HENRIQ-00005144 37,636.00 0.00 No
NOMINADODDOOOO11 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 205,342.54 205,342.54 No
NOMINAQODO000012 24/08/20 Temporero Pago Temporero 08/2020 37,636.00 242,978.54 No
CH 0000000481 25/08/20 0000000490 Nomina Person-TR000272 205,342.54 37,636.00 No
CH 0000000482 25/08/20 0000000491 SUGERY HENRIQ-00005149 37,636.00 0.00 No
NOMINA0000000013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 213,342.54 213,342.54 No
NOMINADDOOO00014 21/09/20 Temporero Pago Temporero 09/2020 37,636.00 250,978.54 No
CH 0000000510 23/09/20 0000000519 Nomina Person~-TR000298 213,342.54 37,636.00 No
CH 0000000511 23/09/20 0000000520 SUGERY HENRIQ-00005152 37,636.00 0.00 No
NOMINADDOO000015 27/10/20 Fija Pago del mes 10/2020 281,893.06 281,893.06 No
CH 0000000540 29/10/20 0000000549 JOSE AMADO DE-TR000322 281,893.06 0.00 No
NOMINADQODO00016 20/11/20 nomina pag Pago del mes 11/2020 258,893.06 258,893.06 No
CH 0000000587 23/11/20 0000000596 JOSE AMADO DE-TR0D0368 258,893.06 0.00 No
NOMINADDOOOOD018 21/12/20 fija Pago del mes 12/2020 263,893.06 263,893.06 No
CH 0000000658 23/12/20 0000000668 PAGO NOMINA D-TRO00423 263,893.06 0.00 No
TOTALES CUENTA 2,863,513.09 2,863,513.09
210602 1/PPublicidad Sarmi SALDO INICIAL 0.00
INT/P 0000000001 26/05/20 Interes/pa por arrendamientos contr 4,239,792.46 4,239,792.46 No
INT/P 0000000002 26/05/20 interes/pa Contrato-Sarmiento Dom, 2,602,652.84 6,842,445.30 No
TOTALES CUENTA 0.00 6,842,445.30
210603 I/PInversiones Cafia SALDO INICIAL 0.00
INT/P 0000000003 16/05/20 interes/pa contrato-Inver.Cafiacoro 3,127,581.28 3,127,581.28 No
INT/P 0000000005 20/06/20 interes/pa Segundo contrato 925,748.81 4,053,330.09 No
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TOTALES CUENTA 0.00 4,053,330.09
210604 I/PInversiones Giot SALDO INICIAL
INT/P 0000000004 02/06/20 interes/pa Contrato-inversiones Gio 3,116,466.03
TOTALES CUENTA 0.00 3,116,466.03
210702 Aportes Empleados S SALDO INICIAL
NOMINAQ0ODO00001 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 7,448.00
CH 0000000020 28/01/20 0000000023 Tesoreria de -00005057 7,448.00
NOMINADDODD00002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 7,448.00
CH 0000000133 24/02/20 0000000139 TESORERIA DE -00005094 7/448.00
NOMINADD00000003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 7,448.00
CH 0000000225 23/03/20 0000000231 Tesoreria de -00005111 7/448.00
NOMINAQDOOO00004 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 7,448,00
CH 0000000240 29/04/20 0000000246 Tesoreria de <TR000136 7,448.00
NOMINADDOO000005 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 7,448,00
CH 0000000250 19/05/20 0000000258 Tesoreria de -TR000143 8,664.00
NOMINAOO00000006 21/05/20 nomina temporero 05/20 1,216.00
NOMINAODO0D00007 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 7,448.00
NOMINADODOO00008 22/06/20 nomina temporero 06/20 1,216.00
CH 0000000380 24/06/20 0000000389 Tesoreria de -TR000211 8,664.00
NOMINADODO000010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 07/2020 7,448.00
NOMINAQOQ0000009 22/07/20 nomina temporero 07/20 1,216.00
CH 0000000469 23/07/20 0000000478 Tesoreria de -TR000265 8,664.00
NOMINAQQDOO00011 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 7,448.00
NOMINAQODO000012 24/08/20 Temporero Pago Temporero 08/2620 1,216.00
CH 0000000495 09/09/20 0000000504 Tesoreria de -TR000284 8,664.00
NOMINAODOOOD0013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 7,448.00
NOMINAOODOD00014 21/09/20 Temporero Pago Temporero 09/2020 1,216.00
CH 0000000515 23/09/20 0000000524 Tesoreria de -TR000302 8,664.00
NOMINAOD00O00015 27/10/20 Fija Pago del mes 10/2020 9,424.00
CH 0000000543 29/10/20 0000000552 Tesoreria de -TR000325 9,424.00
NOMINADDOOOD0016 20/11/20 nomina pag Pago del mes 11/2020 9,424.00
CH 0000000607 24/11/20 0000000616 Tesoreria de -TRO00377 9,424.00
NOMINAQD00000018 21/12/20 fija Pago del mes 12/2020 9,424.00
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal ISR/empleado 01/20 7,904.00
TOTALES CUENTA 99,864.00 101,384.00
210703 Aporte Empleados AF~ SALDO INICIAL
NOMINADO0000Q0001 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 7,031.50
CH 0000000020 28/01/20 0000000023 Tesoreria de -00005057 7,031.50
NOMINADDQO000002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 7,031.50
CH 0000000133 24/02/20 0000000139 TESORERIA DE -00005094 7,031.50
NOMINAOOOO000003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 7,031.50
CH 0000000225 23/03/20 0000000231 Tesoreria de -00005111 7,031.50
NOMINADODOO00004 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 7,031.50
CH 0000000240 29/04/20 0000000246 Tesoreria de -TR000136 7,031.50
NOMINAODO0000005 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 7,031.50
CH 0000000250 19/05/20 0000000258 Tesoreria de -TRO00143 8,179.50
NOMINAOOODO00006 21/05/20 nomina temporero 05/20 1,148.00
NOMINAODDDO00007 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 7,031.50
NOMINADODO0000008 22/06/20 nomina temporero 06/20 1,148.00
CH 0000000380 24/06/20 0000000389 Tesoreria de ~-TR000211 8,179.50
NOMINAODDDO00010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 07/2020 7.031.50
NOMINADDDODODODD9 22/07/20 nomina temporero 07/20 1,148.00
CH 0000000469 23/07/20 0000000478 Tesoreria de ~-TR000265 8,179.50
NOMINADOOOOQ0011 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 7.031.50
NOMINADODOO00012 24/08/20 Temporera Pago Temporero 08/2020 1,148.00
CH 0000000495 09/05/20 0000000504 Tesoreria de -TR000284 8,179.50
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NOMINAOOD0000013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 7,031.50 12,637.12 No
NOMINAOD00000014 21/09/20 Temporero Pago Temporero 09/2020 1,148.00 13,785.12 No
CH Q000000515 23/09/20 0000000524 Tesoreria de ~-TR000302 8,179.50 5,605.62 No
NOMINAOCD0O000015 27/10/20 Fij Pago del mes 10/2020 8,897.00 14,502.62 No
CH 0000000543 29/10/20 0000000552 Tesoreria de -TR000325 8,897.00 5,605.62 No
NOMINADOOD000016 20/11/20 nomina pag Pago del mes 11/2020 8,897.00 14,502.62 No
CH 0000000607 24/11/20 0000000616 Tesoreria de ~-TR0O00377 8,897.00 5,605.62 No
NOMINAODO0OO00018 21/12/20 fija Pago del mes 12/2020 8,897.00 14,502.62 No
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal ISR/empleado 01/20 5,605.62 8,897.00 No
TOTALES CUENTA 92,423.12 95,714.50
210704 Percapita Adicional SALDO INICIAL 6,936.59
NOMINAO0OOO00001 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000020 28/01/20 0000000023 Tesoreria de -00005057 1,167.81 6,936.59 No
NOMINA0DD0000002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000133 24/02/20 0000000139 TESORERIA DE -000050%94 1,167.81 6,936.59 No
NOMINADDO0000003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000225 23/03/20 0000000231 Tesoreria de 00005111 1,167.81 6,936.59 No
NOMINAQOQ0000004 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000240 29/04/20 0000000246 Tesoreria de -TR000136 1,167.81 6,936.59 No
NOMINAOQOO000005 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000250 19/05/20 0000000258 Tesoreria de ~-TR000143 1,167.81 6,936.59 No
NOMINAOOOO000007 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000380 24/06/20 0000000389 Tesoreria de -TR000211 1,167.81 6,936.59 No
NOMINAOOODO00010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 07/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000469 23/07/20 0000000478 Tesorerla de -TRDD0265 1,167.81 6,936,59 No
NOMINAQDOOODOO11 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000495 09/05/20 0000000504 Tesoreria de -TR000284 1,167.81 6,936.59 No
NOMINADDDOOO0013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000515 23/09/20 0000000524 Tesoreria de -TRO00302 1,167.81 6,936.59 No
NOMINAOODOO00015 27/10/20 Fija Pago del mes 10/2020 1,167.81 8,104,490 WNo
CH 0000000543 29/10/20 0000000552 Tesoreria de -TRO00325 1,167.81 6,936.59 No
NOMINAODQOOO0016 20/11/20 nomina pag Pago del mes 11/2020 1,167.81 8,104.40 No
CH 0000000607 24/11/20 0000000616 Tesoreria de -TRO00377 1,167.81 6,936.52 No
NOMINAQOOOO00018 21/12/20 fija Pago del mes 12/2020 1,167.81 8,104.40 No
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal ISR/empleado 01/20 6,936.59 1,167.81 No
TOTALES CUENTA 19,782.50 14,013.72
210901 ITBIS.Cobrado AL 18  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000049 07/02/20 0000000052 ANTOLIN CONST-TRO00021 2,313.15 2,313.15 No
CH 0000000125 24/02/20 0000000131 DEISIS MENDEZ-TR0D00076 7,039.83 9,352,98 No
CH 0000000127 24/02/20 0000000133 ANTOLIN CONST-TR000078 5,782.88 15,135.86 No
CH 0000000175 13/03/20 0000000181 ANTOLIN CONST-TR000092 4,626.31 19,762.17 No
CH 0000000311 09/06/20 0000000320 ANTOLIN CONST-TR000180 4,626.31 24,388.48 No
TOTALES CUENTA 0.00 24,388.48
210903 Impuestos S R emple  SALDO INICIAL 0.00
NOMINADDDODODOOL 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 2,112.00 2,112,00 No
NOMINADDODOO0002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 2,118.13 4,230.13 No
NOMINADODO000003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 2,118.13 6,348.26 No
NOMINAODODOO0004 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 2,118.13 8,466,39 No
NOMINAOO00QOC005 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 2,118.13 10,584.52 No
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 2,118.13 B,466.39 No
NOMINAQOOOO00007 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 2,118.13 10,584.52 No
CH 0000000456 15/07/20 0000000465 COLECTOR DE I-TR0O00254 2,118.13 8,466.39 No
CH 0000000457 15/07/20 0000000466 COLECTOR DE I-TR000255 2,118.13 6,348.26 No
CH 0000000458 15/07/20 0000000467 COLECTOR DE I-TR000256 2,118.13 4,230.13 No
CH 0000000459 15/07/20 0000000468 COLECTOR DE I-TR000257 2,118.13 2,112,.00 No
NOMINA0D00O000010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 07/2020 2,118.13 4,230.13 No
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CH 0000000471 24/07/20 0000000480 COLECTOR DE I-TR000266 2,118.13 2,112.00
NOMINADDCOO00011 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 2,118.13 4,230.13
CH 0000000491 08/09/20 0000000500 COLECTOR DE I-TR000279 2,118.13 2,112.00
NOMINADDODOD0013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 2,118.13 4,230.13
CH 0000000522 05/10/20 0000000531 COLECTOR DE I-TR000308 2,118.13 2,112.00
NOMINADODOOODO15 27/10/20 Fija Pago del mes 10/2020 2,118.13 4,230.13
CH 0000000584 20/11/20 0000000593 COLECTOR DE I-TR000364 2,118.13 2,112.00
NOMINADDODOO0016 20/11/20 nomina pag Pago del mes 11/2020 2,118.13 4,230.13
CH 0000000642 14/12/20 0000000652 COLECTOR DE I-TR000408 2,118.13 2,112.00
NOMINADDDDOO0018 21/12/20 fija Pago del mes 12/2020 2,118.13 4,230.13
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal ISR/empleado 01/20 2,112.00 2,118.13
TOTALES CUENTA 23,293.30 25,411.43
210904 ISR a Proveedores SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000678 04/02/20 0000000687 RAMON PENA-TR000436 1,111,11 1,111.11
CH 0000000049 07/02/20 0000000052 ANTOLIN CONST-TRO00021 1,285.09 2,396.20
CH 0000000124 21/02/20 0000000130 RAMON PENA-TRO00075 1,111,11 3,507,31
CH 0000000125 24/02/20 0000000131 DEISIS MENDEZ-TR000076 3,911.02 7,418.33
CH 0000000127 24/02/20 0000000133 ANTOLIN CONST-TR0O00078 3,212.71 10,631.04
CH 0000000175 13/03/20 0000000181 ANTOLIN CQNST-TRBUOUQZ 2,570.17 13,201.21
CH 0000000218 23/03/20 0000000224 RAMON PEP}A—TRDDOH? 1,111.11 14,312.32
CH 0000000233 23/04/20 0000000239 RAMON PEI'jA-TRDUOl?.l 1,111.11 15,423.43
CH 0000000254 21/05/20 0000000262 RAMON PENA-TR0O00146 1,111,11 16,534.54
CH 0000000311 09/06/20 0000000320 ANTOLIN C_(_)NST -TRODD180 2,570,17 19,104.71
CH 0000000367 22/06/20 0000000376 RAMON PENA-TRO00204 1,111,11 20,215.82
CH 0000000412 29/06/20 0000000421 LUIS A, JI%EN—TRDDD.’.Q? 6,600.00 26,815.82
CH 0000000464 23/07/20 0000000473 RAMON PEI:IA-TRGDOZGD 1,111.11 27,926.93
CH 0000000480 25/08/20 0000000489 RAMON PENA-TR000271 1,111.11 29,038.04
CH 0000000512 23/09/20 0000000521 RAMON PE!:IA—TROGUZQQ 1,111.11 30,149.15
CH 0000000542 29/10/20 0000000551 RAMON PEI:‘IA-TR000324 1,111.11 31,260.26
CH 0000000589 23/11/20 0000000598 RAMON PENA-TR000370 1,111,11 32,371.37
CH 0000000654 14/12/20 0000000664 RAMON PENA-TR000420 1,111.11 33,482.48
TOTALES CUENTA 0.00 33,482.48
21111 Miguel Brooks SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000631 17/12/20 0000000641 PRESTAMO-00000171 205,000.00 205,000.00
TOTALES CUENTA 0.00 205,000,00
220301 Samary Martinez Val SALDO INICIAL 650,022.24
CH 0000000138 24/02/20 0000000144 SAMARY MARTIN-00005078 325,011.12 325,011,12
CH 0000000164 10/03/20 0000000170 SAMARY MARTIN-00005097 325,011,12 0.00
TOTALES CUENTA 650,022.24 0.00
2204101 DOP Equivalentes a SALDQ INICIAL 0.00
us 0000000001 08/01/20 us TC58.3154 120,000.00 120,000.00
TOTALES CUENTA 0.00 120,000.00
2204102 Prima cambio Divsia SALDO INICIAL 0.00
us 0000000001 08/01/20 us TC58.3154 6,877,848,00 6,877,848,00
TOTALES CUENTA 0.00 6,877,848.00
2204201 DOP Equivalentes a SALDO INICIAL 0.00
us 0000000002 08/01/20 us TCS58.3154 425,000,00 425,000,00
TOTALES CUENTA 0.00 425,000.00
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2204202 Prima cambio Divsia SALDO INICIAL 0.00
us 0000000002 08/01/20 us TC58.3154 24,359,045.00 24,359,045.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 24,359,045.00
3101 Fondos en Administr SALDO INICIAL 367,003.94
DONAC 0000000001 31/12/20 DONACION DONACION ACTIVOS FIIO 4,882,006.96 5,249,010.90 No
TOTALES CUENTA 0.00 4,882,006.96
320108 Ejercicio Contable SALDO INICIAL 556,513.77
CORRECO0000000003 31/12/20 CORRECCION CORRECCION SALDO CUENTA 27,757.18 528,756,559 No
CORRECO0000000003 31/12/20 CORRECCION CORRECCION SALDO CUENTA 673,155,82 -144,399.23 No
TOTALES CUENTA 700,913.00 0.00
320109 Ejercicio Contable SALDO INICIAL -1,029,261.97
AP 0000000001 01/01/20 0000000001 Vimarte Publi-2703 50,150.00 -979,111.97 No
AP 0000000002 01/01/20 0000000002 Vimarte Publi-2704 25,960.00 -953,151.97 No
AP 0000000003 01/01/20 0000000003 Vimarte Publi-2711 26,550.00 -926,601.97 No
AP 0000000005 01/01/20 0000000005 Jose Rodrigue-1702 310.00 -926,291.97 No
AP 0000000006 01/01/20 0000000006 Jose Rodrigue-1767 150.00 -926,141.97 No
AP 0000000007 01/01/20 0000000007 Jose Rodrigue-1824 150.00 -925,991.97 No
AP 0000000008 01/01/20 0000000008 Jose Rodrigue-2701 2,410.00 -923,581.97 No
AP 0000000009 01/01/20 0000000009 Jose Rodrigue-3178 150.00 -923,431.97 No
CORRECO0000000001 31/12/20 Bfinal ISR/empleado 01/20 20,446.21 -902,985.76 No
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal Cancelacion Prestamo 360,685.00 -542,300.76 No
CORREC0000000003 31/12/20 CORRECCION CORRECCION SALDO CUENTA 600,000.00 -1,142,300.76 No
TOTALES CUENTA 600,000.00 486,961.21
4101 Contribucion Econom SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000023 31/01/20 0000000026 JUNTA CENTRAL-DPQO7 3,348,781.77 3,348,781.77 No
CH 0000000068 28/02/20 0000000071 JUNTA CENTRAL-00000018 3,348,781.77 6,697,563.54 No
CH 0000000247 09/03/20 0000000255 JUNTA CENTRAL-00000053 3,348,781.77 10,046,345.31 No
CH 0000000676 18/05/20 0000000686 CONTRIBUCION -00000052 3,348,781.77 13,395,127.08 No
CH 0000000403 26/06/20 0000000412 JUNTA CENTRAL-00000121 5,142,560.92 18,537,688.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 18,537,688.00
4102 Cuotas Miembros Par SALDO INICIAL 0,00
CH 0000000001 22/01/20 0000000001 ingreso por c-DP001 3,000.00 3,000.00 No
CH 0000000003 28/01/20 0000000003 Cuota Miembro-DP003 2,000.00 5,000.00 No
CH 0000000004 29/01/20 0000000004 Cuota Miembro-DP004 11,000.00 16,000,00 No
CH 0000000005 30/01/20 0000000005 Cuota Miembro-DP005 4,000.00 20,000.00 No
CH 0000000028 03/02/20 0000000031 Cuota Miembro-00000002 1,000.00 21,000,00 No
CH 0000000036 05/02/20 0000000039 Cuota Miembro-00000010 1,000.00 22,000.00 No
CH 0000000038 06/02/20 0000000041 CUOTAS MIEMBR-00000012 1,500.00 23,500.00 No
CH 0000000039 06/02/20 0000000042 Cuota Miembro-00000013 1,000.00 24,500.00 No
CH 0000000040 06/02/20 0000000043 CUOTAS MIEMBR-00000014 1,000.00 25,500.00 No
CH 0000000041 06/02/20 0000000044 Cuota Miembro-00000015 500.00 26,000.00 No
CH 0000000043 07/02/20 0000000046 CUQTAS MIEMBR-00000017 50,000.00 76,000.00 No
CH 0000000069 11/02/20 0000000072 Cuota Miembro-00000019 3,000.00 79,000.00 No
CH 0000000114 17/02/20 0000000120 CUOTAS MIEMBR-00000023 17,000.00 96,000.00 No
CH 0000000140 24/02/20 0000000146 Cuota Miembro-00000026 4,200.00 100,200.00 No
CH 0000000141 02/03/20 0000000147 INGRESOS POR -00000027 2,000.00 102,200.00 No
CH 0000000142 02/03/20 0000000148 INGREOSOS POR-00000028 2,000.00 104,200.00 No
CH 0000000149 09/03/20 0000000155 INGRESOS POR -00000032 5,000.00 109,200.00 No
CH 0000000158 10/03/20 0000000164 CUOTAS MIEMBR-00000035 5,500.00 114,700,000 No
CH 0000000213 17/03/20 0000000219 CUOTAS MIEMBR-00000049 50,000.00 164,700.00 No
CH 0000000268 18/05/20 0000000276 INGRESOS POR -00000060 3,000.00 167,700.00 No
CH 0000000266 29/05/20 0000000274 CUOTAS MIEMBR-00000058 50,000.00 217,700.00 No
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CH 0000000267 29/05/20 0000000275 CUOTAS MIEMBR-00000059 25,000.00 242,700.00
CH 0000000269 29/05/20 0000000277 INGRESOS POR -00000061 35,500.00 278,200.00
CH 0000000287 01/06/20 0000000295 INGRESOS POR -00000063 21,000.00 299,200.00
CH 0000000288 01/06/20 0000000296 INGRESOS POR -00000064 11,500.00 310,700.00
CH 0000000303 04/06/20 0000000312 CUOTAS MIEMBR-00000067 28,000.00 338,700.00
CH 0000000304 05/06/20 0000000313 CUOTAS MIEMBR-00000068 20,000.00 358,700.00
CH 0000000305 05/06/20 0000000314 CUQTAS MIEMBR-00000069 57,000.00 415,700.00
CH 0000000306 08/06/20 0000000315 CUOTAS MIEMBR-00000070 57,500.00 473,200.00
CH 0000000308 08/06/20 0000000317 INGRESOS POR -00000072 11,500.00 484,700,00
CH 0000000319 12/06/20 0000000328 CUOTAS MIEMBR-00000073 15,000.00 499,700.00
CH 0000000327 15/06/20 0000000336 INGRESOS POR -00000075 22,000.00 521,700.00
CH 0000000329 16/06/20 0000000338 INGRESOS POR -00000077 2,000.00 523,700.00
CH 0000000330 17/06/20 0000000339 INGRESOS POR -00000079 2,000.00 525,700.00
CH 0000000331 17/06/20 0000000340 CUQTAS MIEMBR-00000080 13,000.00 538,700,00
CH 0000000342 19/06/20 0000000351 INGRESQS POR -00000084 11,300.00 550,000,00
CH 0000000344 22/06/20 0000000353 cuota Miembro-00000087 2,000.00 552,000.00
CH 0000000345 22/06/20 0000000354 cuota Miembro-00000088 1,000.00 553,000.00
CH 0000000346 22/06/20 0000000355 Cuota Miembro-00000089 18,000.00 571,000.00
CH 0000000347 23/06/20 0000000356 Cuota Miembro-00000090 1,000.00 572,000.00
CH 0000000348 23/06/20 0000000357 CUOTAS MIEMBR-00000091 6,000.00 578,000.00
CH 0000000349 23/06/20 0000000358 CUQTAS MIEMBR-00000092 5,000.00 583,000.00
CH 0000000377 23/06/20 0000000386 INGRESOS POR -00000108 10,000.00 593,000.00
CH 0000000378 23/06/20 0000000387 INGRESOS POR -00000109 500.00 593,500.00
CH 0000000392 24/06/20 0000000401 INGRESOS POR -00000114 5,000.00 598,500.00
CH 0000000394 25/06/20 0000000403 INGRESOS POR -00000116 1,000.00 599,500.00
CH 0000000405 29/06/20 0000000414 INGRESQOS POR -00000123 12,000.00 611,500.00
CH 0000000409 29/06/20 0000000418 INGRESOS POR -00000128 8,000.00 619,500.00
CH 0000000444 06/07/20 0000000453 INGRESOS POR -00000138 2,000.00 621,500.00
CH 0000000451 14/07/20 0000000460 CUOTAS MIEMBR-00000141 1,000.00 622,500.00
CH 0000000488 02/09/20 0000000497 INGRESOS POR -00000146 1,000.00 623,500.00
CH 0000000629 15/12/20 0000000639 Cuota Miembro-00000169 30,000.00 653,500.00
CH 0000000699 17/12/20 0000000709 OTROS INGRESO-00000179 400.00 653,900.00
CH 0000000674 23/12/20 0000000684 cuota Miembro-00000175 4,000.00 657,900.00

TOTALES CUENTA 0.00 657,900.00

4103 Cuotas Extraordinar SALDO INICIAL 0.00

CH 0000000376 23/06/20 0000000385 COLABORACION -00000107 100,000.00 100,000.00
CH 0000000422 30/06/20 0000000431 INGRESOS CUOT-00000131 150,000.00 250,000.00
CH 0000000435 02/07/20 0000000444 INGRESOS CUOT-00000134 100,000.00 350,000.00
CH 0000000450 13/07/20 0000000459 INGRESOS CUQOT-00000140 200,000,00 550,000.00
CH 0000000461 23/07/20 0000000470 INGRESOS CUOT-00000143 163,000,00 713,000.00

TOTALES CUENTA 0.00 713,000.00

410401 Donaciones Miembros  SALDO INICIAL 0.00

CH 0000000002 28/01/20 0000000002 Donaciones sr-DP002 280,000.00 280,000.00
CH 0000000006 30/01/20 0000000006 COLABORACION -DP006 400,000.00 680,000.00
CH 0000000026 03/02/20 0000000029 Donaciones re-00000002 5,000.00 685,000.00
CH 0000000112 17/02/20 0000000118 Donaciones re-00000021 1,550,000.00 2,235,000.00
CH 0000000113 17/02/20 0000000119 Donaciones re-00000022 500,000.00 2,735,000.00
CH 0000000258 23/05/20 0000000266 INGRESOS POR -00000056 1,300,000.00 4,035,000.00
CH 0000000307 08/06/20 0000000316 INGRESOS POR -00000071 400,000.00 4,435,000.00
CH 0000000395 25/06/20 0000000404 INGRESOS POR -00000118 100,000.00 4,535,000.00
CH 0000000407 29/06/20 0000000416 INGRESOS POR -00000126 275,000.00 4,810,000.00
CH 0000000420 30/06/20 0000000429 INGRESOS POR -00000129 1,555,600.00 6,365,600.00
CH 0000000507 23/09/20 0000000516 COLABORACION -00000149 506,000.00 6,871,600.00
CH 0000000519 05/10/20 0000000528 COLABORACION -00000150 50,000,00 6,921,600.00
CH 0000000527 06/10/20 0000000536 COLABORACION -00000151 42,000.00 6,963,600.00

TOTALES CUENTA 0.00 6,963,600.00

FP-O79

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



i contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran
Cddigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripciéon Débitos Créditos Saldo Act?

410402 Rifas SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000037 05/02/20 0000000040 -00000011 10,000.00 10,000.00 No
CH 0000000042 06/02/20 0000000045 Rifas-00000016 500,000.00 510,000.00 No
CH 0000000139 20/02/20 0000000145 Rifas-00000025 100,000.00 610,000.00 No
CH 0000000169 12/03/20 0000000175 Rifas-00000040 100,000.00 710,000.00 No
CH 0000000170 12/03/20 0000000176 Devolucion de-00000041 100,000.00 810,000.00 No
CH 0000000171 13/03/20 0000000177 CONFERENCIAS-00000042 100,000.00 910,000.00 No
CH 0000000172 13/03/20 0000000178 CONFERENCIAS-00000043 100,000.00 1,010,000.00 No
CH 0000000173 13/03/20 0000000179 CONFERENCIAS-00000044 50,000.00 1,060,000.00 No
CH 0000000211 16/03/20 0000000217 INGRESOS POR -00000047 700,000.00 1,760,000.00 No
CH 0000000238 23/04/20 0000000244 INGRESOS POR -00000050 215,000.00 1,975,000.00 No
CH 0000000239 28/04/20 0000000245 INGRESOS POR -00000051 96,600.00 2,071,600.00 No
CH 0000000249 20/05/20 0000000257 INGRESOS POR -00000055 85,500,00 2,157,100.00 No
CH 0000000265 27/05/20 0000000273 INGRESOS POR -00000057 71,500,00 2,228,600.00 No
CH 0000000290 03/06/20 0000000298 INGRESOS POR -00000066 50,000.00 2,278,600.00 No
CH 0000000307 08/06/20 0000000316 INGRESOS POR -00000071 100,000.00 2,378,600.00 No
CH 0000000326 15/06/20 0000000335 INGRESOS POR -00000074 334,500.00 2,713,100.00 No
CH 0000000328 16/06/20 0000000337 INGRESOS POR -00000076 255,000.00 2,968,100.00 No
CH 0000000340 18/06/20 0000000349 INGRESOS POR -00000082 223,000.00 3,191,100.00 No
CH 0000000396 25/06/20 0000000405 INGRESOS POR -00000119 88,000.00 3,279,100,00 No
CH 0000000408 29/06/20 0000000417 INGRESOS POR -00000127 1,517,700.00 4,796,800.00 No
CH 0000000421 30/06/20 0000000430 INGRESOS POR -00000130 352,500.00 5,149,300.00 No
CH 0000000424 01/07/20 0000000433 INGRESOS POR -00000132 173,500.00 5,322,800.00 No
CH 0000000434 02/07/20 0000000443 INGRESQOS POR -00000133 149,000.00 5,471,800.00 No
CH 0000000436 03/07/20 0000000445 INGRESOS POR -00000135 193,800.00 5,665,600.00 No
CH 0000000442 06/07/20 0000000451 INGRESOS POR -00000136 129,500.00 5,795,100.00 No
CH 0000000443 D6/07/20 D000ODDD452 INGRESOS POR -00000137 500,000.00 6,295,100,.00 No
CH 0000000461 23/07/20 0000000470 INGRESOS CUOT-00000143 40,000.00 6,335,100.00 No

TOTALES CUENTA 0.00 6,335,100.00

410403 Conferencias SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000146 06/03/20 0000000152 CONFERENCIAS-00000029 200,000.00 200,000.00 No
CH 0000000147 06/03/20 0000000153 CONFERENCIAS-00000030 1,200,000.00 1,400,000.00 No
CH 0000000148 09/03/20 0000000154 CONFERENCIAS-00000031 200,000.00 1,600,000.00 No
CH 0000000150 09/03/20 0000000156 CONFERENCIAS-00000033 200,000.00 1,800,000.00 No
CH 0000000157 10/03/20 0000000163 CONFERENCIAS-00000034 200,000.00 2,000,000.00 No
CH 0000000159 11/03/20 0000000165 CONFERENCIAS-00000036 400,000.00 2,400,000.00 No
CH 0000000160 11/03/20 0000000166 CONFERENCIAS-00000037 200,000.00 2,600,000,00 No
CH 0000000161 11/03/20 0000000167 CONFERENCIAS-00000038 600,000.00 3,200,000.00 No
CH 0000000171 13/03/20 0000000177 CONFERENCIAS-00000042 1,400,000.00 4,600,000,00 No
CH 0000000172 13/03/20 0000000178 CONFERENCIAS-00000043 800,000.00 5,400,000.00 No
CH 0000000173 13/03/20 0000000179 CONFERENCIAS-00000044 200,000.00 5,600,000,00 No
CH 0000000174 13/03/20 0000000180 CONFERENCIAS-00000045 600,000.00 6,200,000.00 No
CH 0000000210 16/03/20 0000000216 INGRESOS POR -00000046 800,000.00 7,000,000.00 No
CH 0000000212 17/03/20 0000000218 INGRESOS POR -00000048 400,000.00 7,400,000.00 No
CH 0000000248 19/05/20 0000000256 CONFERENCIAS-00000054 44,500.00 7,444,500.00 No
CH 0000000341 19/06/20 0000000350 CONFERENCIAS-00000083 5,000.00 7,449,500.00 No

TOTALES CUENTA 0.00 7,449,500.00

410404 Conciertos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000689 10/06/20 0000000699 INGRES-00000177 38,500.00 38,500.00 No
CH 0000000339 18/06/20 0000000348 INGRESOS POR-00000081 165,000.00 203,500,00 No
CH 0000000350 19/06/20 0000000359 CONCIERTO-00000093 40,000.00 243,500.00 No
CH 0000000351 19/06/20 0000000360 CONCIERTO-00000094 21,000.00 264,500.00 No
CH 0000000352 19/06/20 0000000361 CONCIERTO-00000095 20,000.00 284,500.00 No
CH 0000000353 19/06/20 0000000362 CONCIERTO-00000096 39,500.00 324,000.00 No
CH 0000000354 19/06/20 0000000363 CONCIERTO-00000098 40,000.00 364,000.00 No
CH 0000000355 19/06/20 0000000364 CONCIERTO-00000099 5,000.00 369,000.00 No
CH 0000000690 22/06/20 0000000700 INGRESO POR C-00000178 80,000.00 449,000,.00 No
CH 0000000356 22/06/20 0000000365 CONCIERTO-00000100 50,000.00 499,000.00 No

FP-080



e contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran E
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?

CH 0000000357 22/06/20 0000000366 CONCIERTO-00000101 5,000.00 504,000.00 No
CH 0000000358 22/06/20 0000000367 CONCIERTO-00000102 15,000.00 519,000.00 No
CcH 0000000359 22/06/20 0000000368 CONCIERTO-00000103 30,000.00 549,000.00 No
CH 0000000374 22/06/20 0000000383 CONCIERTO-00000105 150,000.00 699,000.00 No
CH 0000000375 23/06/20 0000000384 INGRESOS POR-00000106 71,000.00 770,000.00 No
CH 0000000389 24/06/20 0000000398 CONCIERTO-00000111 56,000.00 826,000.00 No
CH 0000000389 24/06/20 0000000398 CONCIERTO-00000111 10,000.00 836,000.00 No
CH 0000000391 24/06/20 0000000400 INGRESOS POR-00000113 60,500.00 896,500.00 No
CH 0000000393 25/06/20 0000000402 INGRESOS POR-00000115 43,000.00 939,500.00 No
CH 0000000402 26/06/20 0000000411 INGRESOS POR-00000120 346,500.00 1,286,000.00 No
CH 0000000404 26/06/20 0000000413 CONCIERTO-00000122 350,000.00 1,636,000.00 No
CH 0000000406 29/06/20 0000000415 INGRESO POR C-00000125 125,000.00 1,761,000.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 1,761,000.00
410405 Otros Ingresos SALDQ INICIAL 0.00
CH 0000000133 24/02/20 0000000139 TESORERIA DE -00005094 4,533.34 4,533.34 No
CH 0000000436 03/07/20 0000000445 INGRESOS POR -00000135 300,000.00 304,533.34 No
CH 0000000499 06/07/20 0000000508 DILENIA CAMPO-TRD00288 300,000.00 4,533.34 No
CH 0000000528 07/10/20 0000000537 OTROS INGRESO-00000152 25,000.00 29,533.34 No
CH 0000000593 10/11/20 0000000602 OTROS INGRESO-00000157 30,000.00 59,533.34 No
CH 0000000594 11/11/20 0000000603 OTROS INGRESO-00000158 200.00 59,733.34 No
CH 0000000595 13/11/20 0000000604 OTROS INGRESO-00000159 7,500.00 67,233.34 No
CH 0000000671 03/12/20 0000000681 DEVULUCION DE-00000172 42,316.96 109,550.30 No
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal Diferencia redondeo 0.03 109,550.33 No
TOTALES CUENTA 300,000.00 409,550.33
410406 Donaciones Externas SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000379 23/06/20 0000000388 INGRESOS POR -00000110 4,125,000.00 4,125,000.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 4,125,000.00
610101 Sueldo Fijo SALDQ INICIAL 0.00
NOMINADDODOO0D01 22/01/20 Nomina pag pago del mes 01/2020 245,000.00 245,000.00 No
NOMINAODOD000002 20/02/20 nomina pag pago del mes 02/2020 245,000.00 490,000.00 No
NOMINADDO00Q0003 20/03/20 Nomina pag pago del mes 03/2020 245,000.00 735,000.00 No
NOMINAQDDD000004 22/04/20 Nomina pag pago del mes 04/2020 245,000.00 980,000.00 No
NOMINAO000O00005 18/05/20 Nomina pag pago del mes 05/2020 245,000.00 1,225,000.00 No
NOMINAO0D0000007 19/06/20 Nomina pag pago del mes 06/2020 245,000.00 1,470,000,00 No
NOMINAODO0000010 21/07/20 Nomina pag Pago del mes 07/2020 245,000.00 1,715,000,00 No
NOMINAODODO0OO11 24/08/20 Fija Pago del mes 08/2020 245,000.00 1,960,000.00 No
NOMINADOD0000013 21/09/20 Fija Pago del mes 09/2020 245,000.00 2,205,000.00 No
NOMINADOOOO00015 27/10/20 Fija Pago del mes 10/2020 245,000.00 2,450,000.00 No
NOMINADQODO000016 20/11/20 nomina pag Pago del mes 11/2020 245,000.00 2,695,000.00 No
NOMINADODDOO0O18 21/12/20 fija Pago del mes 12/2020 245,000.00 2,940,000.00 No
TOTALES CUENTA 2,940,000.00 0.00
610102 Salario Personal T SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000122 21/02/20 0000000128 SANDRA ROSARI-00005086 10,000.00 10,000.00 No
CH 0000000123 21/02/20 0000000129 BENITO A.FELI-00005089 17,000.00 27,000.00 No
CH 0000000220 23/03/20 0000000226 SANDRA ROSARI-00005106 10,000.00 37,000.00 No
CH 0000000221 23/03/20 0000000227 BENITO A, FELI-00005107 17,000.00 54,000,00 No
CH 0000000231 23/04/20 0000000237 SANDRA ROSARI-00005118 10,000.00 64,000,00 No
NOMINAOO00000006 21/05/20 nomina temporerc 05/20 40,000.00 104,000.00 No
CH 0000000273 26/05/20 0000000281 MANUEL DE JES-TR000152 200,000.00 304,000,.00 No
CH 0000000362 19/06/20 0000000371 MANUEL DE JES-TR000200 200,000.00 504,000.00 No
CH 0000000365 22/06/20 0000000374 BENITO A.FELI-00005133 15,000.00 519,000.00 No
NOMINAODDOOODOO0S 22/06/20 nomina temporero 06/20 40,000,00 559,000.00 No
NOMINADDO0000009 22/07/20 nomina temporero 07/20 40,000.00 599,000.00 No
NOMINAODOO000012 24/08/20 Temporero Pago Temporero 08/2020 40,000.00 639,000.00 No
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NOMINAD0DO0D0014 21/09/20 Temporero Pago Temporero 09/2020 40,000.00 679,000.00 No
NOMINAQDDO0O0015 27/10/20 Fija Pago del mes 10/2020 65,000.00 744,000.00 No
NOMINAQDOO000016 20/11/20 nomina pag Pago Temporero 11/2020 65,000.00 809,000.00 No
NOMINAODODOO0O18 21/12/20 fija Pago del mes 12/2020 65,000.00 874,000.00 No
TOTALES CUENTA 874,000.00 0.00
610103 Personal Contratado SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000540 29/10/20 0000000549 JOSE AMADO DE-TR000322 382,000.00 382,000,00 No
CH 0000000572 11/11/20 0000000581 JOSE AMADO DE-TROD0352 130,000.00 512,000.00 No
CH 0000000587 23/11/20 0000000596 JOSE AMADO DE-TR0O00368 397,000.00 509,000.00 No
CH 0000000643 14/12/20 0000000653 YUNIER SUAREZ-TR000409 50,000.00 959,000.00 No
CH 0000000644 14/12/20 0000000654 KEMUEL SANCHE-TR000410 50,000.00 1,009,000.00 No
CH 0000000645 14/12/20 0000000655 ARIEL OSCAR D-TR000411 30,000.00 1,039,000.00 No
CH 0000000658 23/12/20 0000000668 PAGO NOMINA D-TR000423 387,000.00 1,426,000.00 No
TOTALES CUENTA 1,426,000.00 0.00
610104 Regalia Pascual SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000656 23/12/20 0000000666 NOMINA DE REG-TR000422 245,000.00 245,000.00 No
CH 0000000657 23/12/20 0000000667 REGALIA PASCU-TR000422 624,833.33 B869,833.33 No
CH 0000000659 23/12/20 0000000669 JOSE AMADO DE-TR0O00424 30,000.00 899,833.33 No
00017 0000000002 30/12/20 0.00 B899,833.33 No
00017 0000000002 30/12/20 0.00 899,833.33 No
00017 0000000002 30/12/20 0.00 899,833.33 No
TOTALES CUENTA 899,833.33 0.00
610106 Vacaciones SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000011 09/01/20 0000000011 Jose Amado de-TRO00005 7,545.00 7,545.00 No
CH 0000000167 11/03/20 0000000173 SANTO MADE FE-00005100 10,700.79 18,245.79 No
CH 0000000262 25/05/20 0000000270 ANTONIO RODRI-00005127 10,065.00 28,310,79 No
CH 0000000550 30/10/20 0000000559 JOSE ALTAGRAC-TR000332 10,071.30 38,382.09 No
TOTALES CUENTA 38,382.09 0.00
6102104 Especiales SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000021 30/01/20 0000000024 SUGERY HENRIQ-00005058 340,000.00 340,000.00 No
CH 0000000121 21/02/20 0000000127 SUGERY HENRIQ-00005088 340,000.00 680,000.00 No
CH 0000000255 21/05/20 0000000263 SUGERY HENRIQ-00005122 310,000.00 990,000.00 No
CH 0000000366 22/06/20 0000000375 SUGERY HENRIQ-00005135 310,000.00 1,300,000,00 No
CH 0000000540 29/10/20 0000000549 JOSE AMADO DE-TR000322 310,000.00 1,610,000.00 No
CH 0000000587 23/11/20 0000000596 JOSE AMADO DE-TR0D0368 310,000.00 1,920,000,00 No
CH 0000000658 23/12/20 0000000668 PAGO NOMINA D-TR0O00423 310,000.00 2,230,000.00 No
TOTALES CUENTA 2,230,000.00 0.00
6102106 Licencia Medica SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 2,500.00 2,500,00 No
TOTALES CUENTA 2,500.00 0.00
610301 Dietas en el pals. SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 500.00 500,00 No
CH 0000000031 03/02/20 0000000034 ANTONIO FLORI-00005065 25,000.00 25,500.00 No
CH 0000000058 07/02/20 0000000061 ANGIE PAULINA-TR0O00025 1,200.00 26,700.00 No
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 3,000.00 29,700.00 No
CH 0000000132 21/02/20 0000000138 ANTONIO FLORI-00005087 25,000.00 54,700.00 No
CH 0000000246 18/05/20 0000000252 ANTONIO FLORI-TRO00142 75,000.00 129,700,00 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 4,000.00 133,700,000 No
CH 0000000416 30/06/20 0000000425 ANTONIO FLORI-TR000231 25,000.00 158,700.00 No
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 3,000.00 161,700.00 No
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RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M

Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 6,500.00 168,200.00
CH 0000000472 24/07/20 0000000481 MAXIMO DE LA -TR000267 2,000.00 170,200.00
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-00005146 1,000.00 171,200.00
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR0O00295 1,000.00 172,200.00
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR0O00306 1,000.00 173,200.00
CH 0000000566 11/11/20 0000000575 FRANKLIN LABO-TR000346 319,000.00 492,200.00
CH 0000000567 11/11/20 0000000576 ANTONIO FLORI-TRO00347 25,000.00 517,200.00
CH 0000000579 17/11/20 0000000588 MANUEL E. MED-TR000359 18,000.00 535,200.00
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TR000361 5,000.00 540,200.00
CH 0000000615 25/11/20 0000000624 ANTONIO FLORI-TRO00385 25,000.00 565,200.00
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 1,500.00 566,700.00
CH 0000000664 29/12/20 0000000674 FRANCIS A, RO-TRD00429 5,000.00 571,700.00
TOTALES CUENTA 571,700.00 0.00
610303 Dietas Empleados SALDQ INICIAL 0.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 1,500.00 1,500.00
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 2,545.00 4,045.00
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 2,800.00 6,845.00
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 3,800.00 10,645.00
CH 0000000264 29/05/20 0000000272 FRANNY FLORIA-00005128 19,000.00 29,645.00
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 7,600.00 37,245.00
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 3,000.00 40,245.00
CH 0000000500 08/07/20 0000000509 JOSE AMADO DE-TR000289 870.00 41,115.00
CH 0000000447 13/07/20 0000000456 SUGERY HENRIQ-TR000248 300.00 41,415,00
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 1,200.00 42,615.00
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-DDDD5146 6£,800.00 49,415.00
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 700.00 50,115.00
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR000306 8,350.00 58,465.00
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TR0O00382 1,400.00 59,865.00
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 300.00 60,165.00
TOTALES CUENTA 60,165.00 0.00
610501 Contribucién al SFS SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000020 28/01/20 0000000023 Tesoreria de -00005057 17,370.50 17,370.50
CH 0000000133 24/02/20 0000000139 TESORERIA DE -00005094 17,370.50 34,741.00
CH 0000000225 23/03/20 0000000231 Tesoreria de -00005111 17,370.50 52,111.50
CH 0000000240 29/04/20 0000000246 Tesoreria de -TR000136 17,370,50 69,482,00
CH 0000000250 19/05/20 0000000258 Tesoreria de -TR000143 20,312.85 89,794.85
CH 0000000380 24/06/20 0000000389 Tesoreria de -TR000211 20,312.85 110,107.70
CH 0000000469 23/07/20 0000000478 Tesoreria de ~-TR0O00265 20,312.85 130,420.55
CH 0000000495 09/09/20 0000000504 Tesoreria de ~-TR000284 20,312.85 150,733.40
CH 0000000515 23/09/20 0000000524 Tesoreria de -TR000302 20,312.85 171,046.25
CH 0000000543 29/10/20 0000000552 Tesoreria de -TR000325 22,085.35 193,131.60
CH 0000000607 24/11/20 0000000616 Tesoreria de ~-TR000377 22,085.35 215,216.,95
TOTALES CUENTA 215,216.95 0.00
610502 Contribucion al AFP SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000020 28/01/20 0000000023 Tesoreria de -00005057 17,395.00 17,395.00
CH 0000000133 24/02/20 0000000139 TESORERIA DE -00005094 17,395.00 34,790.00
CH 0000000225 23/03/20 0000000231 Tesoreria de -00005111 17,395.00 52,185.00
CH 0000000240 29/04/20 0000000246 Tesoreria de -TR000136 17,395.00 69,580,00
CH 0000000250 19/05/20 0000000258 Tesoreria de -TR000143 20,341.50 89,921.50
CH 0000000380 24/06/20 0000000389 Tesoreria de -TR0O00211 20,341.50 110,263.00
CH 0000000469 23/07/20 DO0D000478 Tesoreria de -TRO00265 20,341.50 130,604.50
CH 0000000495 09/09/20 0000000504 Tesoreria de ~-TR000284 20,341.50 150,946.00
CH 0000000515 23/09/20 0000000524 Tesoreria de -TRD00302 20,341.50 171,287.50
CH 0000000543 29/10/20 0000000552 Tesoreria de ~-TR000325 22,116.50 193,404.00
CH 0000000607 24/11/20 0000000616 Tesoreria de -TR000377 22,116.50 215,520.50
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Fecha: 31/12/2020

contabilidad

Hora : 3:33 PM
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos
TOTALES CUENTA 215,520.50 0.00
610503 Contribucion al ARL SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000020 28/01/20 0000000023 Tesoreria de -00005057 2,695.00 2,695.00
CH 0000000133 24/02/20 0000000139 TESORERIA DE -00005094 2,695.00 5,390.00
CH 0000000225 23/03/20 0000000231 Tesoreria de -00005111 2,695.00 8,085.00
CH 0000000240 29/04/20 0000000246 Tesoreria de -TR000136 2,695.00 10,780.00
CH 0000000250 19/05/20 0000000258 Tesoreria de -TR000143 3,151.50 13,931.50
CH 0000000380 24/06/20 0000000389 Tesoreria de -TR000211 3,151.,50 17,083.00
CH 0000000469 23/07/20 0000000478 Tesoreria de ~-TR000265 3,151.50 20,234.50
CH 0000000495 09/09/20 0000000504 Tesoreria de -TR000284 3,151.50 23,386.00
CH 0000000515 23/09/20 0000000524 Tesoreria de -TR000302 3,151.50 26,537.50
CH 0000000543 29/10/20 0000000552 Tesoreria de -TRO00325 3,426.50 29,964.,00
CH 0000000607 24/11/20 0000000616 Tesoreria de -TR000377 3,426.50 33,390.50
TOTALES CUENTA 33,390.50 0.00
610504 Recargos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000495 09/09/20 0000000504 Tesoreria de -TR000284 575.72 575.72
TOTALES CUENTA 575.72 0.00
620101 Serv.telef.Local SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000030 03/02/20 0000000033 CLARO-00005063 40,314.91 40,314.91
CH 0000000222 23/03/20 0000000228 CLARO-00005108 18,784.69 59,099.60
CH 0000000235 29/04/20 0000000241 CLARO-TR0O00133 17,872.96 76,972.56
CH 0000000242 18/05/20 0000000248 CLARO-TR000138 16,355.96 93,328.52
CH 0000000383 24/06/20 0000000392 CLARO-TR000214 16,327.70 109,656.22
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 300.00 109,956.22
CH 0000000425 01/07/20 0000000434 SUGERY HENRIQ-TR000234 500.00 110,456.22
CH 0000000448 13/07/20 0000000457 SUGERY HENRIQ-TR000249 500.00 110,956.22
CH 0000000468 23/07/20 0000000477 CLARO-TR0O00264 16,327.70 127,283.92
CH 0000000494 09/09/20 0000000503 CLARO-TR000283 43,488.95 170,772.87
CH 0000000504 21/09/20 0000000513 CLARO-TR000293 242,256.79 413,029.66
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TRO00306 100.00 413,129.66
CH 0000000536 29/10/20 0000000545 CLARO-TR000318 3,801.47 416,931.13
CH 0000000544 29/10/20 0000000553 CLARO-TRO00326 39,221.78 456,152.91
CH 0000000545 29/10/20 0000000554 CAASD-TR0D00327 335,00 456,487.91
CH 0000000608 24/11/20 0000000617 CLARO-TR0O00378 32,239.79 488,727.70
CH 0000000609 24/11/20 0000000618 CLARO-TRO00379 3,664.32 492,392.02
CH 0000000649 17/12/20 0000000659 JOSE AMADO DE-TR0D0415 561,853.07 1,054,245.09
CH 0000000669 29/12/20 0000000679 CLARO-TR0O00434 3,644.79 1,057,889.88
TOTALES CUENTA 1,057,889.88 0.00
620105 Electricidad SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000025 03/02/20 0000000028 EDEESTE-00005060 26,472.75 26,472.75
CH 0000000130 24/02/20 0000000136 EDEESTE-00005092 28,678.83 55,151.58
CH 0000000224 23/03/20 0000000230 EDEESTE-00005110 31,411.14 86,562.72
CH 0000000234 29/04/20 0000000240 EDEESTE-TR000132 15,132.12 101,694.84
CH 0000000245 18/05/20 0000000251 EDEESTE-TR000141 11,294.46 112,989.30
CH 0000000382 24/06/20 0000000391 EDEESTE-TR000213 5,628.87 118,618.17
CH 0000000465 23/07/20 0000000474 EDEESTE-TR000260 3,368.87 121,987.04
CH 0000000484 31/08/20 0000000493 EDEESTE-TR000274 137.67 122,124.71
CH 0000000514 23/09/20 0000000523 EDEESTE-TR000301 137.67 122,262.38
CH 0000000535 29/10/20 0000000544 EDEESTE-TR000317 17,761.05 140,023.43
CH 0000000539 29/10/20 0000000548 EDEESTE-TR000321 10,383.54 150,406.97
CH 0000000547 29/10/20 0000000556 EDEESTE-TR000329 137.67 150,544.64
CH 0000000557 05/11/20 0000000566 JOSE AMADO DE-TR000339 59,150.00 209,694.64
cH 0000000602 24/11/20 000000061 1 EDEESTE-TRO00373 24,769.92 234,464,56
CH 0000000603 24/11/20 0000000612 EDEESTE-TR000374 12,050.49 246,515.05
FP-084

Pag No. 28

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No



Fecha: 31/12/2020 .pe
Hora : 3:33 PM contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos
CH 0000000604 24/11/20 0000000613 EDEESTE-TR000375 22,879.20
CH 0000000665 29/12/20 0000000675 EDEESTE-TR000430 19,015.74
CH 0000000667 29/12{20 0000000677 EDEESTE-TR000432 12,696.24
CH 0000000668 29/12/20 0000000678 EDEESTE-TR000433 14,256.45
TOTALES CUENTA 315,362.68 0.00
620106 Agua SALDO INICIAL
CH 0000000027 03/02/20 0000000030 CAASD-00005061 335.00
CH 0000000129 24/02/20 0000000135 CAASD-00005091 616.00
CH 0000000226 23/03/20 0000000232 CAASD-00005112 335.00
CH 0000000237 29/04/20 0000000243 CAASD-TR000135 432.00
CH 0000000244 18/05/20 0000000250 CAASD-TR000140 465.00
CH 0000000498 06/07/20 0000000507 CAASD-TR000287 411.00
CH 0000000466 23/07/20 0000000475 CAASD-TR0O00261 335.00
CH 0000000486 31/08/20 0000000495 CAASD-TR0O00276 335.00
CH 0000000508 23/09/20 0000000517 CAASD-TR000296 357.00
CH 0000000537 29/10/20 0000000546 CAASD-TR000319 429.00
CH 0000000605 24/11/20 0000000614 CAASD-TROD0376 335.00
CH 0000000610 24/11/20 0000000619 CAASD-TR000380 328,00
CH 0000000660 28/12/20 0000000670 CAASD-TR0O00425 335.00
CH 0000000661 28/12/20 DO00000671 CAASD-TR0O00426 328.00
TOTALES CUENTA 5,376.00 0.00
620107 Recoleccion residuo SALDO INICIAL
CH 0000000029 03/02/20 0000000032 AYUNTAMIENTO -00005062 2,800.00
CH 0000000128 24/02/20 0000000134 AYUNTAMIENTO -00005090 2,800.00
CH 0000000223 23/03/20 0000000229 AYUNTAMIENTO -00005109 2,800.00
CH 0000000236 29/04/20 0000000242 AYUNTAMIENTO -TR000134 2,800.00
CH 0000000243 18/05/20 0000000249 AYUNTAMIENTO -TR0O00139 2,800.00
CH 0000000381 24/06/20 0000000390 AYUNTAMIENTO -TR000212 2,800.00
CH 0000000467 23/07/20 0000000476 AYUNTAMIENTO -TR000263 2,800.00
CH 0000000485 31/08/20 0000000494 AYUNTAMIENTO -TR000275 2,800.00
CH 0000000509 23/09/20 0000000518 AYUNTAMIENTO -TR000297 2,800.00
CH 0000000538 29/10/20 0000000547 AYUNTAMIENTO -TR000320 1,200.00
CH 0000000546 29/10/20 0000000555 AYUNTAMIENTO -TR000328 2,800.00
CH 0000000606 24/11/20 0000000615 AYUNTAMIENTO -00002800 2,800.00
CH 0000000611 24/11/20 0000000620 AYUNTAMIENTO -TR000381 1,200.00
CH 0000000666 29/12/20 0000000676 AYUNTAMIENTO -TR0ODD431 2,800,00
TOTALES CUENTA 36,000.00 0.00
620201 Viaticos Fuera del SALDO INICIAL
CH 0000000622 28/11/20 0000000631 ROSMERY BUENO-TR000393 18,000.00
TOTALES CUENTA 18,000.00 0.00
620202 Viaticos dentro de SALDO INICIAL
CH 0000000585 20/11/20 0000000594 JACKELINE ERC-TR0O00365 11,400.00
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 6,000.00
TOTALES CUENTA 17,400.00 0.00
620203 Cuotas de Entidades SALDO INICIAL
CH 0000000047 07/02/20 0000000050 FRANCISCO A. -TR000020 2,635.00
TOTALES CUENTA 2,635.00 0.00
620301 Pasajes SALDO INICIAL
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 200.00
CH 0000000057 07/02/20 0000000060 PABLO MANUEL -TRD00024 4,900.00
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s S contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripdién Débitos
CH 0000000104 15/02/20 0000000108 RAFAEL VENTUR-TR000062 14,500.00 19,600.00 No
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TR000070 7,100.00 26,700.00 No
CH 0000000115 18/02/20 0000000121 PABLO MANUEL -TR000071 2,500.00 29,200.00 No
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 750.00 29,950.00 No
CH 0000000165 10/03/20 0000000171 FRANNY FLORIA-00005098 1,000.00 30,950.00 No
CH 0000000259 23/05/20 0000000267 GIANNY CRYSTA-TR000147 250.00 31,200.00 No
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 500.00 31,700.00 No
CH 0000000294 03/06/20 0000000303 GIANNY CRYSTA-TRO00169 400.00 32,100.00 No
CH 0000000299 05/06/20 0000000308 JOSE AMADO DE-TR000174 8,000.00 40,100.00 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 373.00 40,473.00 No
CH 0000000399 26/06/20 0000000408 JOSE AMADQ DE-TR000222 10,000.00 50,473.00 No
CH 0000000430 02/07/20 0000000439 JOSE AMADO DE-TR000238 200,000.00 250,473.00 No
CH 0000000438 03/07/20 0000000447 LIZARDO DE PA-TR000243 3,650.00 254,123.00 No
CH 0000000500 08/07/20 0000000509 JOSE AMADO DE-TR000289 8,000.00 262,123.00 No
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR000306 200.00 262,323.00 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR0O00333 500.00 262,823.00 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 4,000.00 266,823.00 No
CH 0000000560 07/11/20 0000000569 JOSE AMADQ DE-TR0O00341 1,000,000,00 1,266,823.00 No
CH 0000000568 07/11/20 0000000577 JUANA IRIS GO-TR000348 10,000.00 1,276,823.00 No
CH 0000000563 11/11/20 0000000572 JOSE AMADO DE-TR000344 928,500.00 2,205,323.00 No
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TRO00361 700.00 2,206,023.00 No
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TRO00382 500.00 2,206,523.00 No
CH 0000000626 14/12/20 0000000636 JOSE AMADO DE-TR000397 270.00 2,206,793.00 No
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 400.00 2,207,193.00 No
TOTALES CUENTA 2,207,193.00 0.00
620302 Fletes SALDQO INICIAL 0.00
CH 0000000032 05/02/20 0000000035 JOSE AMADO DE-TR000014 650.00 650.00 No
TOTALES CUENTA 650.00 0.00
620304 Peajes SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000165 10/03/20 0000000171 FRANNY FLORIA-00005098 900.00 900.00 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 2,900.00 3,800.00 No
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TRO00361 3,000.00 6,800.00 No
TOTALES CUENTA 6,800.00 0.00
620305 Envios SALDO INICIAL 0,00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 100.00 100.00 No
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLQRIA—OODOSD?? 5,400.00 5,500.00 No
CH 0000000126 24/02/20 0000000132 RAMON MUNOZ-TR0O00077 500.00 6,000.00 No
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 450.00 6,450.00 No
CH 0000000320 12/06/20 0000000329 JOSE AMADO DE-TRD00189 10,000.00 16,450.00 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 800.00 17,250.00 No
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 150.00 17,400.00 No
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-D0005141 1,500.00 18,900.00 No
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR0O00295 150.00 19,050.00 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR000333 2,000.00 21,050.00 No
TOTALES CUENTA 21,050.00 0.00
620401 Alguiler y Rent Edi SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000154 09/03/20 0000000160 NICOLAS CALDE-TR0O00086 62,753.22 62,753.22 No
CH 0000000296 03/06/20 0000000305 ANDRES RADHAM-TR000171 23,000.00 85,753.22 No
CH 0000000691 12/06/20 0000000701 PABLO MANUEL -TR000449 21,000.00 106,753.22 No
CH 0000000400 26/06/20 0000000409 BETHANIA CALZ-TRODD223 16,000.00 122,753.22 No
CH 0000000554 04/11/20 0000000563 SANS SOUCI PO-TR000336 1,251,814.80 1,374,568.02 No
CH 0000000625 02/12/20 0000000634 LISELOTTE AMA-TRO00396 175,350.00 1,549,918.02 No
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RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cdédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripciéon Débitos Créditos Saldo
TOTALES CUENTA 1,549,918.02 0.00
620404 Alguiler Vehicul Tr SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000082 15/02/20 0000000086 ANGIE PAULINA-TR0O00039 12,000.00 12,000.00
CH 0000000085 15/02/20 0000000089 WENDY MIOSOTI-TR000042 10,000.00 22,000.00
CH 0000000099 15/02/20 0000000103 MARTIN JIMENE-TR000057 10,000.00 32,000.00
CH 0000000102 15/02/20 0000000106 YASMELL C. AD-TR000060 10,000.00 42,000.00
CH 0000000103 15/02/20 0000000107 MANUEL DE JES-TR0O00061 35,100,00 77,100,00
CH 0000000105 15/02/20 0000000110 SANTO MODESTO-TR000064 30,850.00 107,950.00
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTOQ-TRO00070 9,500.00 117,450.00
CH 0000000154 09/03/20 0000000160 NICOLAS CALDE-TR0O00086 47,833.93 165,283.93
CH 0000000176 13/03/20 0000000182 JOSE AMADO DE-TR0O00093 30,000.00 195,283.93
CH 0000000190 14/03/20 0000000196 JOSE VICTORIA-TRO00106 30,000.00 225,283.93
CH 0000000199 14/03/20 0000000205 MARTIN JIMENE-TR000114 10,000.00 235,283.93
CH 0000000338 19/06/20 0000000347 JOSE AMADO DE-TR000199 36,000.00 271,283.93
CH 0000000399 26/06/20 0000000408 JOSE AMADQ DE-TR000222 15,000.00 286,283.93
TOTALES CUENTA 286,283.93 0.00
620405 Otros alguileres SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000007 02/01/20 0000000007 Cristina Elen-TR0O00001 3,000.00 3,000.00
CH 0000000010 03/01/20 0000000010 Jose Amado de-TR0O00004 25,000.00 28,000.00
CH 0000000033 06/02/20 0000000036 ANTONIO JIMEN-TR000015 3,000.00 31,000.00
CH 0000000034 06/02/20 0000000037 JOSE VICT! O’RIA-TRDOOOIS 4,800.00 35,800.00
CH 0000000045 06/02/20 0000000048 RAMON MUNOZ-TR000019 2,250.00 38,050.00
CH 0000000056 07/02/20 0000000059 NICOLAS CALDE-TR000023 493,466.39 531,516,39
CH 0000000064 10/02/20 0000000067 JOSE AMADO DE-TR000029 12,187.00 543,703.39
CH 0000000681 11/02/20 0000000691 ERNESTO FELIZ-TR000440 2,000.00 545,703.39
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 1,100.00 546,803.39
CH 0000000083 15/02/20 0000000087 YOVANNY COLOM-TRO00040 1,900.00 548,703.39
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 3,100.00 551,803.39
CH 0000000165 10/03/20 0000000171 FRANNY FLORIA-00005098 500.00 552,303.39
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 2,825.00 555,128.39
CH 0000000274 28/05/20 0000000282 JOSE AMADO DE-TR000153 5,000.00 560,128.39
CH 0000000299 05/06/20 0000000308 JOSE AMADO DE-TR000174 5,000.00 565,128.39
CH 0000000314 10/06/20 0000000323 YESEMNIA ROBL-TR0O00183 500.00 565,628.39
CH 0000000413 29/06/20 0000000422 TOMASA ENCARN-TR000228 3,000.00 568,628.39
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 3,200.00 571,828,39
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-00005146 3,700,00 575,528,39
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR0ODD340 1,567,120.00 2,142,648,39
CH 0000000566 11/11/20 0000000575 FRANKLIN LABO-TR0O00346 119,108.00 2,261,756,39
CH 0000000616 26/11/20 0000000625 ARLIX INVESTM-TR000386 60,000.00 2,321,756.39
TOTALES CUENTA 2,321,756.39 0.00
620406 Reparaciones veh. a SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000154 09/03/20 0000000160 NICOLAS CALDE-TR0Q0086 3,000.00 3,000.00
TOTALES CUENTA 3,000.00 0.00
620501 S.B.Inmuebles e inf SALDO ENICIAL 0.00
CH 0000000561 07/11/20 0000000570 COMPANIA DE S-TR0O00342 92,800.00 92,800.00
TOTALES CUENTA 92,800.00 0.00
620502 S.B.Bienes muebles SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000264 29/05/20 0000000272 FRANNY FLORIA-00005128 500.00 500.00
TOTALES CUENTA 500.00 0.00
620503 Seguros de Vehiculo SALDO INICIAL 0.00
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e T contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Dlario  Tran )
Cédigo  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000410 29/06/20 0000000419 SEGUROS BANRE-TR000225 46,065.62 46,065.62 No
CH 0000000624 02/12/20 0000000633 COMPARIA DOMI-TRO00395 12,701.99 58,767.61 No
TOTALES CUENTA 58,767.61 0.00
620602 Rep.Maquinarias y e SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TRO00070 700,00 700.00 No
CH 0000000155 10/03/20 0000000161 ALL COPY 5. A-TRO00087 12,773.50 13,473.50 No
CH 0000000264 29/05/20 0000000272 FRANNY FLORIA-00005128 2,350.00 15,823.50 No
CH 0000000282 29/05/20 0000000290 JOSE MANUEL C-TR0O00161 14,500.00 30,323.50 No
CH 0000000285 02/06/20 0000000293 JOSE MANUEL C-TR000164 14,500.00 44,823.50 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 2,500.00 47,323.50 No
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 1,800.00 49,123.50 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR0O00333 4,310.00 53,433.50 No
CH 0000000586 20/11/20 0000000595 JOSE AMADO DE-TRO00367 45,200.00 98,633.50 No
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TR000382 3,200.00 101,833.50 No
CH 0000000619 27/11/20 0000000628 JOSE AMADO DE-TR000390 20,000.00 121,833.50 No
CH 0000000636 04/12/20 0000000646 ALL COPY S. A-TR000402 19,458.20 141,291.70 No
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 4,030.00 145,321.70 No
TOTALES CUENTA 145,321.70 0.00
620604 Rep. y mant. Locale SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000015 16/01/20 0000000015 Jose Amado de-TR000010 7,000.00 7,000.00 No
CH 0000000052 06/02/20 0000000055 JOSE AMADO DE-TR000022 40,000.00 47,000.00 No
CH 0000000054 06/02/20 0000000057 SORJANO INDUS-00005070 100,000.00 147,000.00 No
CH 0000000078 13/02/20 0000000082 JOSE AMADO DE-TRDDDD36 45,000.00 192,000.00 No
CH 0000000276 26/05/20 0000000284 SORIANO INDUS-TR0O00155 67,850.00 259,850.00 No
CH 0000000293 02/06/20 0000000301 JOSE AMADO DE-TR000168 5,010.00 264,860.00 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 325.00 265,185.00 No
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 800.00 265,985.00 No
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR0O00306 1,588.00 267,573.00 No
TOTALES CUENTA 267,573.00 0.00
620605 Mano de Obra SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 1,500.00 1,500.00 No
CH 0000000052 06/02/20 0000000055 JOSE AMADQO DE-TR000022 10,000.00 11,500.00 No
CH 0000000078 13/02/20 0000000082 JOSE AMADO DE-TR000036 10,000.00 21,500.00 No
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 1,340.00 22,840.00 No
CH 0000000165 10/03/20 0000000171 FRANNY FLORIA-00005098 1,470.00 24,310.00 No
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 2,000.00 26,310.00 No
CH 0000000293 02/06/20 0000000301 JOSE AMADO DE-TR000168 15,200.00 41,510,.00 No
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 500.00 42,010,00 No
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-00005146 900.00 42,910.00 No
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 500.00 43,410.00 No
CH 0000000506 22/05/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR0O00295 1,650.00 45,060.00 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR0O00333 2,580.00 47,640.00 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 46,000.00 93,640.00 No
CH 0000000566 11/11/20 0000000575 FRANKLIN LABO-TR000346 150,000.00 243,640.00 No
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TRO00361 1,520.00 245,160.00 No
CH 0000000590 23/11/20 0000000599 JACKELINE ERC-TR000371 11,500.00 256,660.00 No
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 6,000.00 262,660.00 No
TOTALES CUENTA 262,660.00 0.00
620606 Mantenimiento y Rep  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000590 23/11/20 0000000599 JACKELINE ERC-TR000371 16,200.00 16,200.00 No
TOTALES CUENTA 16,200.00 0.00
620702 Sucripciones SALDO INICIAL 0.00
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Cadigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
CARGOS0000000001 31/01/20 CARGOS BAN Comisiones de Enero-20 1,082.31 1,082.31 No
CH 0000000023 31/01/20 0000000026 JUNTA CENTRAL-DP0O7 5,023.17 6,105.48 No
CH 0000000046 06/02/20 0000000049 EDITORA HOY-00005067 3,250.00 9,355.48 No
CH 0000000317 10/06/20 0000000326 EDITORA DEL -TR000186 3,100.00 12,455.48 No
CH 0000000518 29/09/20 0000000527 EDITORA EL NU-TR000305 3,450.00 15,905.48 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR000333 785.00 16,690.48 No
CH 0000000573 11/11/20 0000000582 PUBLICACIONES-TR000353 7,500.00 24,190.48 No
CH 0000000638 08/12/20 0000000648 CONSORCIO DE -TR000404 11,626.45 35,816.93 No
TOTALES CUENTA 35,816.93 0.00
620704 Ser.Funerarios y Gs SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000414 30/06/20 0000000423 JOSE AMADO DE-TR000229 10,500.00 10,500.00 No
CH 0000000502 18/059/20 0000000511 JOSE AMADO DE-TR000291 10,000.00 20,500.00 No
TOTALES CUENTA 20,500.00 0.00
620705 Fumigacion Lavander ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000264 29/05/20 0000000272 FRANNY FLORIA-00005128 2,089.00 2,089.00 No
CH 0000000323 15/06/20 0000000332 SERVIFUMI EIR-TR000192 22,724.00 24,813.00 No
CH 0000000449 07/07/20 0000000458 SERVIFUMI EIR-TRD00250 32,462.00 57,275.00 No
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 697.00 57,972.00 No
CH 0000000623 30/11/20 0000000632 SERVIFUMI EIR-TR000394 22,723.40 80,695.40 No
CH 0000000633 02/12/20 0000000643 SERVIFUMI EIR-TRO00399 9,738.60 90,434.00 No
TOTALES CUENTA 90,434.00 0.00
620706 Limpieza e higiene SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000259 23/05/20 0000000267 GIANNY CRYSTA-TR000147 19,779.00 19,779.00 No
CH 0000000279 29/05/20 0000000287 ANGIE PAULINA-TR000158 4,750.00 24,529.00 No
CH 0000000309 08/06/20 0000000318 JORGE MANUEL -TR000178 10,438.20 34,967.20 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 270.00 35,237.20 No
CH 0000000368 22/06/20 0000000377 JORGE MANUEL -TR000205 6,896.00 42,133.20 No
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 4,800.00 46,933.20 No
CH 0000000696 13/07/20 0000000706 SERVIFUMI EIR-TR0O00453 9,739.00 56,672.20 No
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR0O00306 1,500.00 58,172.20 No
CH 0000000548 30/10/20 0000000557 JOSE AMADO DE-TR000330 11,300.00 69,472.20 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR000333 1,450.00 70,922.20 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR0G0340 2,702.00 73,624.20 No
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TRO00382 2,165.00 75,789.20 No
CH 0000000618 27/11/20 0000000627 JOSE AMADO DE-TR0O00389 7,600.00 83,389.20 No
TOTALES CUENTA 83,389.20 0.00
620707 Organiz.Eventos y f SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000423 12/06/20 0000000432 JOSE AMADO DE-TR000233 20,000.00 20,000.00 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-D0005129 450.00 20,450.00 No
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR0O00306 1,500.00 21,950.00 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADQ DE-TR000340 482,700.00 504,650.00 No
CH 0000000580 17/11/20 0000000589 CORALIA COLON-TR0O00360 9,500.00 514,150.00 No
CH 0000000582 18/11/20 0000000591 LHYLLIAN ESTH-TR0O00362 10,030.00 524,180.00 No
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TR000382 7,500.00 531,680.00 No
CH 0000000648 17/12/20 0000000658 JOSE AMADO DE-TR0O00414 47,170.00 578,850.00 No
CH 0000000651 21/12/20 0000000661 JOSE AMADO DE-TR000417 30,000.00 608,850.00 No
TOTALES CUENTA 608,850.00 0.00
620708 Honorarios T.Profe SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000019 28/01/20 0000000022 JENNIFER HENR-00005056 20,000.00 20,000.00 No
CH 0000000678 04/02/20 0000000687 RAMON PENA-TR000436 11,111.11 31,111.11 No
CH 0000000120 21/02/20 0000000126 JENNIFER I‘jENR—TROOOO?q 20,000.00 51,111.11 No
CH 0000000124 21/02/20 0000000130 RAMON PENA-TR000075 11,111.11 62,222.22 No
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Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos
CH 0000000217 23/03/20 0000000223 JENNIFER HENR-00005105 20,000.00 82,222.22 No
CH 0000000218 23/03/20 0000000224 RAMON PENA-TR000127 11,111.11 93,333.33 No
CH 0000000232 23/04/20 0000000238 JENNIFER HENR-00005117 20,000.00 113,333.33 No
CH 0000000233 23/04/20 0000000239 RAMON PENA-TR000131 11,111.11 124,444.44 No
CH 0000000254 21/05/20 0000000262 RAMON PENA-TR000146 1111111 135,555.55 No
CH 0000000256 21/05/20 0000000264 JENNIFER HENR-00005123 20,000.00 155,555.55 No
CH 0000000367 22/06/20 0000000376 RAMON PENA-TR000204 11,111.11 166,666.66 No
CH 0000000384 24/06/20 0000000393 JENNIFER HENR-TRO00215 20,000.00 186,666.66 No
CH 0000000412 29/06/20 0000000421 LUIS A, JIMEN-TR000227 66,000.00 252,666.66 No
CH 0000000463 23/07/20 0000000472 JENNIFER HENR-TR000259 20,000.00 272,666.66 No
CH 0000000464 23/07/20 0000000473 RAMON PENA-TR000260 1141111 283,777.77 No
CH 0000000479 25/08/20 0000000488 JENNIFER HENR-TR000270 20,000.00 303,777.77 No
CH 0000000480 25/08/20 0000000489 RAMON PENA-TR000271 11,111,131 314,888.88 No
CH 0000000512 23/09/20 0000000521 RAMON PENA-TR000299 11,111.11 325,999.99 No
CH 0000000513 23/09/20 0000000522 JENNIFER HENR-TR0O00300 20,000.00 345,999.99 No
CH 0000000541 29/10/20 0000000550 JENNIFER HENR-TRO00323 20,000.00 365,999.99 No
CH 0000000542 29/10/20 0000000551 RAMON PENA-TR000324 11,111.11 377,111.10 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 12,000.00 389,111.10 No
CH 0000000588 23/11/20 0000000597 JENNIFER HENR-TR000369 20,000.00 409,111.10 No
CH 0000000589 23/11/20 0000000598 RAMON PENA-TR000370 11,111.11 420,222.21 No
CH 0000000654 14/12/20 0000000664 RAMON PENA-TR000420 11,111.11 431,333.32 No
CH 0000000655 23/12/20 0000000665 JENNIFER HENR-TR000421 20,000.00 451,333.32 No
TOTALES CUENTA 451,333.32 0.00
620709 Gastos de Retencion SALDO INICIAL 0.00
CH 00D0000D020 28/01/20 00D000ODD23 Tesoreria de -DD005057 22.31 22,31 No
CH 0000000049 07/02/20 0000000052 ANTOLIN CONST-TR000021 434.24 456.55 No
CH 0000000127 24/02/20 0000000133 ANTOLIN CONST-TR000078 1,085.59 1,542.14 No
CH 0000000133 24/02/20 0000000139 TESORERIA DE -00005094 2231 1,564.45 No
CH 0000000175 13/03/20 0000000181 ANTOLIN CONST-TR000092 968.48 2,532.93 No
CH 0000000225 23/03/20 0000000231 Tesoreria de -00005111 2231 2,555.24 No
CH 0000000240 29/04/20 0000000246 Tesoreria de -TR000136 2231 2,577.55 No
CH 0000000250 19/05/20 0000000258 Tesoreria de -TR000143 110.96 2,688.51 No
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 0.87 2,689.38 No
CH 0000000311 09/06/20 0000000320 ANTOLIN CONST-TR000180 868.48 3,557.86 No
CH 0000000380 24/06/20 0000000389 Tesoreria de -TR000211 110.96 3,668.82 No
CH 0000000412 29/06/20 0000000421 LUIS A. JIMEN-TR000227 600.00 4,268.82 No
CH 0000000455 15/07/20 0000000464 COLECTOR DE I-TR000253 503.69 4,772.51 No
CH 0000000469 23/07/20 0000000478 Tesoreria de -TR0O00265 110.96 4,883.47 No
CH 0000000495 09/09/20 0000000504 Tesoreria de -TR000284 88.65 4,972.12 No
CH 0000000515 23/09/20 0000000524 Tesoreria de ~-TR000302 110.96 5,083.08 No
CH 0000000543 29/10/20 0000000552 Tesoreria de -TR000325 110.96 5,194.04 No
CH 0000000607 24/11/20 0000000616 Tesoreria de ~-TR000377 110.96 5,305.00 No
CORRECO0000000001 31/12/20 Bfinal 1SR/empleado 01/20 2,112.00 3,193.00 No
CORREC0000000001 31/12/20 Bfinal Diferencia redondeo 36.77 3,229.77 No
TOTALES CUENTA 5,341.77 2,112.00
620710 Tramites Diversos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000316 10/06/20 0000000325 GIANNY CRYSTA-TRO00185 20,000.00 20,000.00 No
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 2,000.00 22,000.00 No
TOTALES CUENTA 22,000.00 0.00
620711 Recargos e Interes SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000456 15/07/20 0000000465 COLECTOR DE I-TR000254 23511 235.11 No
CH 0000000457 15/07/20 0000000466 COLECTOR DE I-TR000255 £59.19 794.30 No
CH 0000000458 15/07/20 0000000467 COLECTOR DE 1-TR000256 451.16 1,245.46 No
CH 0000000459 15/07/20 0000000468 COLECTOR DE I-TR000257 343.14 1,588.60 No
CH 0000000584 20/11/20 0000000593 COLECTOR DE I-TR000364 235.11 1,823.71 No
CH 0000000642 14/12/20 0000000652 COLECTOR DE I-TR000408 235.11 2,058.82 No
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Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo
TOTALES CUENTA 2,058.82 0.00

630101 Alimentos y Bebidas SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000007 02/01/20 0000000007 Cristina Elen-TR000001 5,000.00 5,000.00
CH 0000000016 10/01/20 0000000019 Tomasa Encarn-TR000011 3,000.00 8,000.00
CH 0000000014 14/01/20 0000000014 Jose Amado de-TR0O00009 3,000.00 11,000.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 2,646.00 13,646.00
CH 0000000033 06/02/20 0000000036 ANTONIO JIMEN-TRO00015 6,000.00 19,646.00
CH 0000000034 06/02/20 0000000037 JOSE VICTORIQ—TRODDMG 5,200.00 24,846.00
CH 0000000035 06/02/20 0000000038 DORKA CALCANO-00005069 30,160.00 55,006.00
CH 0000000044 06/02/20 0000000047 DARIANA C&BRE—TRDBGO]? 4,000.00 59,006.00
CH 0000000045 06/02/20 0000000048 RAMON MUNOZ-TR000019 6,750.00 65,756.00
CH 0000000057 07/02/20 0000000060 PABLO MANUEL -TR000024 3,045.00 68,801.00
CH 0000000059 07/02/20 0000000062 JOSE AMADO DE-TR0O00026 26,907.66 095,708.66
CH 0000000064 10/02/20 0000000067 JOSE AMADQ DE-TR000029 30,450.00 126,158,66
CH 0000000066 10/02/20 0000000069 SANTO MODESTO-TR0O00031 780.00 126,938.66
CH 0000000071 10/02/20 0000000074 PEDRQ PABLO D-TR000033 4,800.00 131,738.66
CH 0000000681 11/02/20 0000000691 ERNESTO FELIZ-TR0O00440 5,000.00 136,738.66
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 2,815.00 139,553.66
CH 0000000079 13/02/20 0000000083 ANGIE PAULINA-TR000038 9,400.00 148,953.66
CH 0000000082 15/02/20 0000000086 ANGIE PAULINA-TR000039 42,000.00 190,953.66
CH 0000000083 15/02/20 0000000087 YOVANNY COLOM-TRO00040 9,560.00 200,513.66
CH 0000000084 15/02/20 0000000088 PABLO MANUEL -TR0OD0041 21,240.00 221,753.66
CH 0000000085 15/02/20 0000000089 WENDY MIOSOTI-TR000042 30,000.00 251,753.66
CH 0000000086 15/02/20 0000000090 WILFREDO TEJE-TR0O00043 30,000.00 281,753.66
CH 0000000087 15/02/20 0000000091 EDWIN A, ROSA-TR0O00044 30,000.00 311,753.66
CH 0000000091 15/02/20 0006000095 PURQ MEJIA-TR000048 20,000.00 331,753.66
CH 0000000092 15/02/20 0000000096 VIDAL DE LEON-TR0O00049 35,000.00 366,753.66
CH 0000000093 15/02/20 0000000097 JULIO CUEVAS-TRO00050 25,000.00 391,753.66
CH 0000000095 15/02/20 0000000099 CARLOS ENCARN-TR000052 25,000.00 416,753.66
CH 0000000096 15/02/20 0000000100 HENRI LUIS GA-TR000053 30,000.00 446,753.66
CH 0000000098 15/02/20 0000000102 WENDYS FLOR M-TR000056 49,500.00 496,253.66
CH 0000000099 15/02/20 0000000103 MARTIN JIMENE-TR0O00057 30,000.00 526,253.66
CH 0000000101 15/02/20 0000000105 JUAN J. FELIP-TRO00059 25,000.00 551,253.66
CH 0000000102 15/02/20 0000000106 YASMELL C. AD-TR000060 37,500.00 588,753.66
CH 0000000103 15/02/20 0000000107 MANUEL DE JES-TR000061 28,950.00 617,703.66
CH 0000000104 15/02/20 0000000108 RAFAEL VENTUR-TR000062 10,500.00 628,203.66
CH 0000000105 15/02/20 0000000110 SANTO MODESTO-TR0O00064 31,632.64 659,836,30
CH 0000000106 15/02/20 0000000111 JOSE VICTORIA-TRO00065 62,500.00 722,336.30
CH 0000000107 15/02/20 0000000112 JUAN BAEZ-TRO00066 38,500.00 760,836,30
CH 0000000108 15/02/20 0000000113 LEONEIDI R, J-TRO00067 200,000,00 960,836,30
CH 0000000109 15/02/20 0000000114 JULIO LLUBERE-TR000068 30,000.00 990,836.30
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TR0O00070 1,085.00 091,921.30
CH 0000000116 19/02/20 0000000122 JOSE AMADO DE-TR0O00072 10,493.96 1,002,415.26
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 12,016.00 1,014,431.26
CH 0000000152 09/03/20 0000000158 ANGIE PAULINA-TRO00084 2,000.00 1,016,431.26
CH 0000000165 10/03/20 0000000171 FRANNY FLORIA-00005098 7,469.00 1,023,900.26
CH 0000000179 13/03/20 0000000185 ERNESTO FELIZ-TR0O00096 5,000.00 1,028,900.26
CH 0000000182 14/03/20 0000000188 YSIDRO VARGAS-TR0O00098 20,000.00 1,048,900.26
CH 0000000184 14/03/20 0000000190 LEONEIDI R. J-TRO00100 100,000.00 1,148,900.26
CH 0000000185 14/03/20 0000000191 JULIO L1 UBERE-TRO001D1 50,000.00 1,198,900.26
CH 0000000186 14/03/20 0000000192 EDWIN A. ROSA-TRO00102 30,000.00 1,228,900.26
CH 0000000189 14/03/20 0000000195 JUAN BAEZ-TR0O00105 37,500.00 1,266,400.26
CH 0000000190 14/03/20 0000000196 JOSE VICTORIA-TR0Q0106 30,000.00 1,296,400.26
CH 0000000191 14/03/20 0000000197 SANTO MODESTO-TR000107 11,940.00 1,308,340.26
CH 0000000192 14/03/20 0000000198 WENDY MIOSOTI-TR000108 25,000.00 1,333,340.26
CH 0000000193 14/03/20 0000000199 MANUEL DE JES-TR0O00109 30,000.00 1,363,340.26
CH 0000000194 14/03/20 0000000200 JULIO CUEVAS-TR000110 15,000,00 1,378,340.26
CH 0000000195 14/03/20 0000000201 PURO MEJIA-TRO0O111 18,000.00 1,396,340.26
CH 0000000197 14/03/20 0000000203 JUAN ], FELIP-TR0O00112 20,000.00 1,416,340.26
CH 0000000199 14/03/20 0000000205 MARTIN JIMENE-TR000114 30,000.00 1,446,340.26
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Fecha: 31/12/2020

contabilidad

Hora : 3:33 PM
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Dlario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos
CH 0000000200 14/03/20 0000000206 WENDYS FLOR M-TR000115 22,500.00 1,468,840.26
CH 0000000201 14/03/20 0000000207 TOMASA ENCARN-TR000116 10,000.00 1,478,840.26
CH 0000000203 14/03/20 0000000209 HENRI LUIS GA-TR000118 20,000.00 1,498,840.26
CH 0000000205 14/03/20 0000000211 CARLOS ENCARN-TR000120 15,000.00 1,513,840.26
CH 0000000206 14/03/20 0000000212 AGUSTINA SANT-TR000121 30,000.00 1,543,840.26
CH 0000000207 14/03/20 0000000213 VIDAL DE LEON—TRDOOIZZ 30,000.00 1,573,840.26
CH 0000000209 14/03/20 0000000215 RAMON MUNOZ-TR000124 10,000.00 1,583,840.26
CH 0000000682 14/03/20 0000000692 RAFAEL VENTUR-TRO00441 10,500.00 1,594,340.26
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 7,755.00 1,602,095.26
CH 0000000274 28/05/20 0000000282 JOSE AMADO DE-TR000153 10,000.00 1,612,095.26
CH 0000000264 29/05/20 0000000272 FRANNY FLORIA-00005128 850.00 1,612,945.26
CH 0000000279 29/05/20 0000000287 ANGIE PAULINA-TR000158 820.00 1,613,765.26
CH 0000000283 29/05/20 0000000291 JOSE AMADO DE-TR00D162 44,600,00 1,658,365.26
CH 0000000299 05/06/20 0000000308 JOSE AMADO DE-TR0O00174 10,000.00 1,668,365.26
CH 0000000314 10/06/20 0000000323 YESEMNIA ROBL-TR0O00183 2,000.00 1,670,365.26
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 4,120.00 1,674,485.26
CH 0000000369 23/06/20 0000000378 EDWIN A. ROSA-TR000206 5,000.00 1,679,485.26
CH 0000000695 26/06/20 0000000705 JOSE AMADO DE-TR000452 5,000.00 1,684,485.26
CH 0000000413 29/06/20 0000000422 TOMASA ENCARN-TR000228 6,000.00 1,690,485.26
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 3,300.00 1,693,785.26
CH 0000000427 02/07/20 0000000436 JOSE AMADO DE-00005140 6,000,000.00 7,693,785.26
CH 0000000438 03/07/20 0000000447 LIZARDO DE PA-TROD0243 7,250.00 7,701,035.26
CH 0000000500 08/07/20 0000000509 JOSE AMADO DE-TR000289 7,000.00 7,708,035.26
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 2,835.00 7,710,870.26
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-00005146 8,055.00 7,718,925.26
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 12,159.10 7,731,084.36
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TRO00295 6,424.00 7,737,508.36
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TRO00306 4,380.00 7,741,888.36
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR000333 8,900.00 7,750,788.36
CH 0000000556 05/11/20 0000000565 JOSE AMADO DE-TR0OD0338 14,449.45 7,765,237.81
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 18,000.00 7,783,237.81
CH 0000000562 07/11/20 0000000571 JACKELINE ERC-TR000343 14,758.88 7,797,996.69
CH 0000000568 07/11/20 0000000577 JUANA IRIS GO-TR000348 25,000.00 7,822,996.69
CH 0000000578 17/11/20 0000000587 SABIENGY GISE-TR000358 2,500.00 7,825,496.69
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TRO00361 6,330.00 7,831,826.69
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TR000382 7,009.00 7.838,835.69
CH 0000000626 14/12/20 0000000636 JOSE AMADO DE-TR000397 2,700.00 7.841,535.69
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 2,230.00 7,843,765.69

TOTALES CUENTA 7,843,765.69 0.00

630102 Prod.Agroforestales SALDO INICIAL 0.00

CH 0000000014 14/01/20 0000000014 Jose Amado de-TR0O000092 675.00 675.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 225.00 900.00
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 2,485.00 3,385.00
CH 0000000166 10/03/20 0000000172 INDUSTRIAS BA-00005099 8,159.84 11,544.84
CH 0000000334 18/06/20 0000000343 INDUSTRIAS BA-TR000197 8,159.90 19,704.74
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 13,030.00 32,734.74
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TR0O00361 4,080.00 36,814.74

TOTALES CUENTA 36,814.74 0.00

630103 materiales y Sum. a SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 360,00 360.00
CH 0000000064 10/02/20 0000000067 JOSE AMADO DE-TR000029 3,363.00 3,723.00
CH 0000000066 10/02/20 0000000069 SANTO MODESTO-TR000031 185.00 3,908.00
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-D0005077 400,00 4,308,00
CH 0000000163 10/03/20 0000000169 JOSE AMADO DE-TR000091 4,859.99 9,167.99
CH 0000000294 03/06/20 0000000303 GIANNY CRYSTA-TR000169 19,980.00 29,147.99
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-00005146 5,000.00 34,147.99
CH 0000000487 31/08/20 0000000496 JOSE AMADO DE-TR000278 6,000.00 40,147.99
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 4,000.00 44,147.99
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el i Lo contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
CH 0000000503 09/05/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 4,025.00 48,172.99 No
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR0O00295 195.00 48,367.99 No
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 8,160.00 56,527.99 No
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TR0O00382 130.00 56,657.99 No
CH 0000000618 27/11/20 0000000627 JOSE AMADO DE-TR000389 16,085.00 72,742.99 No
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 195.00 72,937.99 No
TOTALES CUENTA 72,937.99 0.00
630104 Material Gastable SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000055 06/02/20 0000000058 ELA STORE-00005071 18,101.88 18,101.88 No
CH 0000000251 19/05/20 0000000259 ELA STORE-TR000144 4,153.60 22,255.48 No
CH 0000000372 23/06/20 0000000381 PEDRO 1, CONS-TR000209 255,000.00 277,255.48 No
CH 0000000401 26/06/20 0000000410 PEDRO J. CONS-TR000224 43,926.00 321,181.48 No
CH 0000000411 29/06/20 0000000420 PEDRO ], CONS-TR000226 78,824.00 400,005.48 No
CH 0000000694 30/06/20 0000000704 PEDRO 1, CONS-TR0O00451 186,794.00 586,799.48 No
CH 0000000493 09/09/20 0000000502 JOSE AMADQ DE-TR000282 6,000.00 592,799.48 No
CH 0000000517 29/09/20 0000000526 ELA STORE-TR000304 10,269.88 603,069.36 No
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR000306 800.00 603,869.36 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TRO00333 230.00 604,099.36 No
CH 0000000570 11/11/20 0000000579 ELA STORE-TR000350 14,895.10 618,994.46 No
CH 0000000583 19/11/20 0000000592 PEDRO 1. CONS-TR000363 3,186.00 622,180.46 No
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 1,100.00 623,280.46 No
TOTALES CUENTA 623,280.46 0,00
630201 Hilados y Telas SALDO INICIAL D.00
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 1,300.00 1,300.00 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 25,478.00 26,778.00 No
TOTALES CUENTA 26,778.00 0.00
630203 Prendas de vestir SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000125 24/02/20 0000000131 DEISIS MENDEZ-TR000076 46,150.00 46,150.00 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 2,400.00 48,550.00 No
TOTALES CUENTA 48,550.00 0.00
630302 Productos de orden SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 300.00 300,00 No
TOTALES CUENTA 300.00 0.00
630304 Textos de ensefianza ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 2,570.00 2,570.00 No
CH 0000000078 13/02/20 0000000082 JOSE AMADO DE-TR000036 14,308.00 16,878.00 No
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TR0O00070 370.00 17,248.00 No
TOTALES CUENTA 17,248.00 0.00
630305 Especies timbrados/ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 3,800.00 3,800.00 No
CH 0000000433 02/07/20 0000000442 ROSANNA DE LO-TR000241 13,499.20 17,299.20 No
TOTALES CUENTA 17,299,20 0.00
630401 Productos Medicos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 879,00 879.00 No
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 280.00 1,159.00 No
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 1,498.00 2,657.00 No
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 80.00 2,737.00 No
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR000306 1,825.00 4,562.00 No
FP-093




Fecha: 31/12/2020

contabilidad

Hora: 3:33 PM
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo
TOTALES CUENTA 4,562.00 0.00
630605 Prod.metalicos y s/ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 450.00 450.00
TOTALES CUENTA 450.00 0.00
630699 Otros SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TRG00070 640.00 640.00
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-D0005096 75.00 715,00
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 475.00 1,190.00
TOTALES CUENTA 1,190.00 0.00
63070101 Gasolina SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000007 02/01/20 0000000007 Cristina Elen-TR000001 2,000.00 2,000.00
CH 0000000012 10/01/20 0000000012 Joaquin Baez-TR000006 1,000.00 3,000.00
CH 0000000016 10/01/20 0000000019 Tomasa Encam-TR000011 2,000.00 5,000.00
CH 0000000013 14/01/20 0000000013 Praede Oliver-TR0O00008 3,000.00 8,000.00
CH 0000000014 14/01/20 0000000014 Jose Amado de-TR000009 500.00 8,500.00
CH 0000000017 28/01/20 0000000020 Anthony Mayi -TR000012 1,000.00 9,500.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 1,000.00 10,500.00
CH 0000000050 03/02/20 0000000053 EL TRIANGULO-00005064 20,000.00 30,500.00
CH 0000000033 06/02/20 0000000036 ANTONIO JIMEN-TROD0015 1,000.00 31,500.00
CH 0000000044 06/02/20 0000000047 DARIANA CABRE-TRO0Q0017 1,000.00 32,500.00
CH 0000000045 06/02/20 0000000048 RAMON MUNOZ-TROD0019 3,000.00 35,500.00
CH 0000000057 07/02/20 0000000060 PABLO MANUEL -TR000024 2,055.00 37,555.00
CH 0000000058 07/02/20 0000000061 ANGIE PAULINA-TRO00025 3,800.00 41,355.00
CH 0000000064 10/02/20 0000000067 JOSE AMADO DE-TR000029 1,000.00 42,355.00
CH 0000000066 10/02/20 0000000069 SANTO MODESTO-TRO00031 6,000.00 48,355.00
CH 0000000681 11/02/20 0000000691 ERNESTO FELIZ-TR000440 3,000.00 51,355.00
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 2,940.00 54,295.00
CH 0000000079 13/02/20 0000000083 ANGIE PAULINA-TR000038 600.00 54,895.00
CH 0000000084 15/02/20 0000000088 PABLO MANUEL -TR000041 760.00 55,655.00
CH 0000000085 15/02/20 0000000089 WENDY MIOSOTI-TR000042 10,000.00 65,655.00
CH 0000000087 15/02/20 0000000091 EDWIN A. ROSA-TR000044 20,000.00 85,655.00
CH 0000000092 15/02/20 0000000096 VIDAL DE LEON-TR000049 10,000.00 95,655.00
CH 0000000098 15/02/20 0000000102 WENDYS FLOR M-TR000056 500.00 96,155.00
CH 0000000105 15/02/20 0000000110 SANTO MODESTO-TR000064 15,000.00 111,155,00
CH 0000000107 15/02/20 0000000112 JUAN BAEZ-TRDOD066 20,900.00 132,055.00
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TR0O00070 1,900.00 133,955.00
CH 0000000115 18/02/20 0000000121 PABLO MANUEL -TR0O00071 2,500.00 136,455.00
CH 0000000134 24/02/20 0000000140 EL TRIANGULO-00005095 20,000.00 156,455.00
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 1,050.00 157,505.00
CH 0000000152 09/03/20 0000000158 ANGIE PAULINA-TR000084 3,000.00 160,505.00
CH 0000000154 09/03/20 0000000160 NICOLAS CALDE-TR000086 2,200.00 162,705.00
CH 0000000177 13/03/20 0000000183 MAXIMO DE LA -TR000054 15,000.00 177,705.00
CH 0000000178 13/03/20 0000000184 CRUZ M.SUERO-TR000095 10,000.00 187,705.00
CH 0000000189 14/03/20 0000000195 JUAN BAEZ-TR0O00105 13,100.00 200,805.00
CH 0000000191 14/03/20 0000000197 SANTO MODESTO-TR000107 14,000.00 214,805.00
CH 0000000195 14/03/20 0000000201 PURO MEJIA-TRO0D0111 2,000.00 215,805.00
CH 0000000200 14/03/20 0000000206 WENDYS FLOR M-TR000115 2,500.00 219,305.00
CH 0000000257 21/05/20 0000000265 EL TRIANGULO -00005124 20,000.00 239,305.00
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 500.00 239,805.00
CH 0000000277 26/05/20 0000000285 JOSE SANTOS-TR000156 2,000.00 241,805.00
CH 0000000274 28/05/20 0000000282 JOSE AMADO DE-TR000153 5,000.00 246,805.00
CH 0000000297 04/06/20 0000000306 YSRAEL PAULIN-TR0O00172 5,000.00 251,805.00
CH 0000000298 05/06/20 0000000307 LEONEL A, CON-TR0O00173 4,000.00 255,805,00
CH 0000000299 05/06/20 0000000308 JOSE AMADO DE-TR000174 7,000.00 262,805.00
CH 0000000301 05/06/20 0000000310 JUANDY BAUTIS-TR000176 6,000.00 268,805.00
CH 0000000314 10/06/20 0000000323 YESEMNIA ROBL-TR000183 7,500.00 276,305.00
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Fecha: 31/12/2020 h
Hora : 3:43 éM COntabllldad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos
CH 0000000321 13/06/20 0000000330 LISSETTE MARI-TR000190 2,000.00 278,305.00 No
CH 0000000337 18/06/20 0000000346 EL TRIANGULO -00005130 20,000.00 298,305.00 No
CH 0000000338 19/06/20 0000000347 JOSE AMADO DE-TR000199 14,000.00 312,305.00 No
CH 0000000370 23/06/20 0000000379 ANGIE PAULINA-TR000207 5,000.00 317,305.00 No
CH 0000000385 24/06/20 0000000394 JOSE AMADO DE-TR000216 1,860.00 319,165.00 No
CH 0000000388 24/06/20 0000000397 YESEMNIA ROBL-TR000219 10,000.00 329,165.00 No
CH 0000000399 26/06/20 0000000408 JOSE AMADO DE-TR000222 15,000.00 344,165.00 No
CH 0000000413 29/06/20 0000000422 TOMASA ENCARN-TR000228 1,000.00 345,165.00 No
CH 0000000419 30/06/20 0000000428 EL TRIANGULO -00005138 40,000.00 385,165.00 No
CH 0000000427 02/07/20 0000000436 JOSE AMADO DE-00005140 791,342,00 1,176,507.00 No
CH 0000000500 08/07/20 0000000509 JOSE AMADO DE-TRO0028%9 3,000.00 1,179,507.00 No
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR0O00295 375.00 1,179,862.00 No
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR0O00306 2,700.00 1,182,582.00 No
CH 0000000524 06/10/20 0000000533 INVERIONES MI-TR000310 25,000.00 1,207,582.00 No
CH 0000000525 06/10/20 0000000534 TROVASA HAND -TR0O00311 7,000.00 1,214,582.00 No
CH 0000000532 21/10/20 0000000541 GERMAN MARTIN-TR000314 2,500.00 1,217,082,00 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TRO00333 3,200.00 1,220,282.00 No
CH 0000000562 07/11/20 0000000571 JACKELINE ERC-TR000343 18,078.12 1,238,360.12 No
CH 0000000568 07/11/20 0000000577 JUANA IRIS GO-TR000348 15,000.00 1,253,360.12 No
CH 0000000585 20/11/20 0000000594 JACKELINE ERC-TR0O00365 6,600.00 1,259,960.12 No
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TRO00382 4,000.00 1,263,960.12 No
CH 0000000653 30/11/20 0000000663 INVERIONES MI-TRO00419 20,000.00 1,283,960.12 No
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 1,000.00 1,284,960.12 No
TOTALES CUENTA 1,284,960.12 0.00
63070103 Gas GLP SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 500.00 500.00 No
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 500.00 1,000.00 No
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 1,000.00 2,000.00 No
CH 0000000264 29/05/20 0000000272 FRANNY FLORIA-00005128 228.00 2,228.00 No
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 1,000.00 3,228.00 No
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-00005146 700.00 3,928.00 No
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 1,800.00 5,728.00 No
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TRO00295 1,300.00 7,028.00 No
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TRO00306 1,500.00 8,528.00 No
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR000333 1,800.00 10,328.00 No
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TR000361 1,500.00 11,828.00 No
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 500.00 12,328.00 No
TOTALES CUENTA 12,328.00 0.00
63070104  Aceites y Grasas. SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000022 31/01/20 0000000025 FRANNY FLORIA-00005059 375.00 375.00 No
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 375.00 750.00 No
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 375.00 1,125.00 No
CH 0000000551 30/10/20 00DO000S6D FRANNY FLORIA-TRO00333 375.00 1,500.00 No
CH 0000000590 23/11/20 0000000599 JACKELINE ERC-TR000371 3,050.00 4,550.00 No
TOTALES CUENTA 4,550.00 0.00
63070201 Insecticidas,Fumiga SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-00005077 3,065.00 3,065.00 No
TOTALES CUENTA 3,065.00 0.00
63070202  Prod.Quim, Diversos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000506 22/05/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 100.00 100.00 No
TOTALES CUENTA 100.00 0.00
630801 Utiles para limpie SALDO INICIAL 0.00
FP-095
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RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
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Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos
CH 0000000283 29/05/20 0000000291 JOSE AMADO DE-TR000162 3,384.00
CH 0000000294 03/06/20 0000000303 GIANNY CRYSTA-TRO00169 2,000.00
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 220.00
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 3,125.00
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 2,000.00
CH 0000000548 30/10/20 0000000557 JOSE AMADO DE-TR000330 700.00
CH 0000000618 27/11/20 0000000627 JOSE AMADO DE-TR000389 6,315.00
TOTALES CUENTA 17,744,00 0.00
630803 Ofic.Informatica y SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000679 06/02/20 0000000688 ALL COPY S.A-TRD00437 27,110.50 27,110.50
CH 0000000293 02/06/20 0000000301 JOSE AMADO DE-TR000168 6,300.00 33,410.50
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 4,000.00 37,410.50
CH 0000000506 22/05/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 335.00 37,745.50
CH 0000000570 11/11/20 0000000579 ELA STORE-TRO00350 12,095.00 49,840.50
CH 0000000583 19/11/20 0000000592 PEDRO J. CONS-TR000363 21,476.00 71,316.50
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 2,100.00 73,416.50
TOTALES CUENTA 73,416.50 0.00
630804 Utles menore méd/qu  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000270 26/05/20 0000000278 RAMIREZ/MOJIC-TR0O00145 3,250.00 3,250.00
CH 0000000271 26/05/20 0000000279 RAMIREZ/MOJIC-TR0O00148 3,250.00 6,500.00
TOTALES CUENTA 6,500.00 0.00
630805 Utllesy Mat, Electr SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000077 12/02/20 0000000081 FRANNY FLORIA-D0005077 255.00 255.00
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 1,105.00 1,360.00
CH 0000000260 25/05/20 0000000268 FRANNY FLORIA-00005125 1,800.00 3,160.00
CH 0000000264 29/05/20 0000000272 FRANNY FLORIA-00005128 300.00 3,460.00
CH 0000000283 29/05/20 0000000291 JOSE AMADO DE-TR000162 1,950.00 5,410.00
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR0O00306 3,291.00 8,701.00
CH 0000000526 12/10/20 0000000535 JOSE AMADOQ DE-TR000312 25,000.00 33,701.00
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TRO00333 2,665.00 36,366.00
TOTALES CUENTA 36,366.00 0.00
630806 Utiles/herramientas SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000385 24/06/20 0000000394 JOSE AMADO DE-TR000216 4,140.00 4,140.00
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 250.00 4,390.00
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 800.00 5,190.00
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 2,110.00 7,300.00
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 225.00 7,525.00
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 300.00 7,825.00
CH 0000000506 22/08/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR0O00295 260.00 8,085.00
CH 0000000551 30/10/20 0000000560 FRANNY FLORIA-TR000333 350.00 8,435.00
TOTALES CUENTA 8,435.00 0.00
640101 Equipo de comunicac  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000275 28/05/20 0000000283 COMPANIA DIR -TR0D0154 14,449.10 14,449.10
CH 0000000483 31/08/20 0000000492 D.L.D.LAN WAN-TR000273 39,331.51 53,780.61
CH 0000000521 05/10/20 0000000530 D.L.D.LAN WAN-TR0O00307 16,856.36 70,636.97
CH 0000000562 07/11/20 0000000571 JACKELINE ERC-TR000343 45,333.00 115,969.97
TOTALES CUENTA 115,969.97 0.00
640102 Redes Sociales SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000284 01/06/20 0000000292 ANTONIO FLORI-TR0O00163 2,619.00 2,619.00
CH 0000000501 20/07/20 0000000510 LISSETTE GENO-TR000290 5,000.00 7,619.00
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RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO S
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diario Tran -
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo
CH 0000000552 30/10/20 0000000561 MICRONET DOMI-TR000334 61,000.00 68,619.00
CH 0000000553 04/11/20 0000000562 SUGERY HENRIQ-TR000335 378,175.59 446,794.59
CH 0000000555 04/11/20 0000000564 JUANA CABRERA-TR000337 221,108.94 667,903.53
CH 0000000559 06/11/20 0000000568 RADIOCOM SRL-TRD00340 354,109.15 1,022,012.68
CH 0000000565 11/11/20 0000000574 JUANA CABRERA-TR000345 221,108.94 1,243,121.62
CH 0000000591 24/11/20 0000000600 SUGERY HENRIQ-TR0O00372 121,142.97 1,364,264.59
CH 0000000670 31/12/20 0000000680 MARIELA AUROR-TRO00435 25,000.00 1,389,264.59
TOTALES CUENTA 1,389,264.59 0.00
640103 Transmisiones de E SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000569 11/11/20 0000000578 SERTELSA SERV-TR000349 708,000.00 708,000.00
CH 0000000617 26/11/20 0000000626 RAMON E. REYE-TRO00388 59,000.00 767,000.00
CH 0000000639 08/12/20 0000000649 RAMON E. REYE-TR0O00405 29,500.00 796,500.00
TOTALES CUENTA 796,500.00 0.00
640104 Publicaciones Prens SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000574 12/11/20 0000000583 EDITORA EL NU-TR000354 26,019.00 26,019.00
TOTALES CUENTA 26,019.00 0.00
640201 Ayudas y Don. A Pe SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000074 11/02/20 0000000077 TOMASA ENCARN-TR000035 5,000.00 5,000.00
CH 0000000105 15/02/20 0000000110 SANTO MODESTO-TRO00064 5,990.00 10,990.00
CH 0000000156 10/03/20 0000000162 MAXIMO DE LA -TR000088 30,000.00 40,990.00
CH 0DDDODO16S 10/03/20 DODODOD171 FRANNY FLORIA-D0005098 1,000.00 41,990.,00
CH 0000000318 10/06/20 0000000327 MAXIMO DE LA -TR000188 12,000.00 53,990.00
CH 0000000336 18/06/20 0000000345 FRANNY FLORIA-00005129 3,000.00 56,990.00
CH 0000000371 23/06/20 0000000380 YSRAEL PAULIN-TR000208 5,000.00 61,990,00
CH 0000000417 30/06/20 0000000426 FRANNY FLORIA-00005136 8,400.00 70,390.00
CH 0000000452 14/07/20 0000000461 JOSE AMADO DE-TR000251 22,000.00 92,390.00
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-00005146 1,381.00 93,771.00
CH 0000000476 13/08/20 0000000485 JOSE AMADO DE-TR000269 15,000.00 108,771.00
CH 0000000492 09/09/20 0000000501 Jose Amado de-TR0DD281 6,000.00 114,771.00
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 4,000.00 118,771.00
CH 0000000576 12/11/20 0000000585 JOSE AMADO DE-TR000356 15,000.00 133,771.00
CH 0000000577 14/11/20 0000000586 PEDRO PABLO D-TR000357 150,000.00 283,771.00
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TR0O00361 3,500.00 287,271.00
CH 0000000612 25/11/20 0000000621 FRANNY FLORIA-TR0O00382 4,072.00 291,343.00
CH 0000000621 28/11/20 0000000630 LUIS MANUEL P-TR000392 5,000.00 296,343.00
CH 0000000634 02/12/20 0000000644 ENERGIA QUISQ-TR0O00400 12,142.20 308,485.20
CH 0000000632 14/12/20 0000000642 LORES E. FERN-TR000398 3,092.00 311,577.20
TOTALES CUENTA 311,577.20 0.00
640202 Ayudas y Donaciones  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000066 10/02/20 0000000069 SANTO MODESTO-TR000031 2,000.00 2,000.00
CH 0000000637 07/12/20 0000000647 TROIS ESPEJO -TR000403 10,000.00 12,000.00
TOTALES CUENTA 12,000.00 0.00
6503 GD.Mobiliarios y Eq SALDO INICIAL 0.00
GDA 0000000001 31/12/20 GDA-2020 GASTO DEPRECIACION ANUAL 405,980,43 405,980,43
TOTALES CUENTA 405,980.43 0.00
6504 GD.Equipo de Transp SALDO INICIAL 0.00
GDA 0000000001 31/12/20 GDA-2020 GASTO DEPRECIACION ANUAL 571,189.00 571,189,00
TOTALES CUENTA 571,189,00 0.00
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RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diaric  Tran
Cddigo  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
6505 GD.Equipo de Comput  SALDQ INICIAL 0.00
GDA 0000000001 31/12/20 GDA-2020 GASTO DEPRECIACION ANUAL 91,892.60 91,892.60 No
TOTALES CUENTA 91,892.60 0.00
6506 GD.Equipo de Comuni  SALDO INICIAL 0.00
GDA 0000000001 31/12/20 GDA-2020 GASTO DEPRECIACION ANUAL 437,236,70 437,236.70 No
TOTALES CUENTA 437,236.70 0.00
660101 Comisiones Bancaria SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000068 28/02/20 0000000071 JUNTA CENTRAL-00000018 5,023.17 5,023.17 No
CH 0000000247 09/03/20 0000000255 JUNTA CENTRAL-00000053 5,023,17 10,046.34 No
CH 0000000403 26/06/20 0000000412 JUNTA CENTRAL-00000121 7,713.84 17,760.18 No
TOTALES CUENTA 17,760.18 0.00
680103 Caravanas SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000073 11/02/20 DO00D0O0D76 JOSE AMADO DE-TR0O00034 90,000.00 90,000.00 No
CH 0000000496 04/07/20 0000000505 JOSE AMADO DE-TR000285 200,000.00 290,000.00 No
CH 0000000497 04/07/20 0000000506 JOSE AMADO DE-TR0D0286 840,000.00 1,130,000.00 No
TOTALES CUENTA 1,130,000.00 0.00
680105 Insumos Covid 19 SALDO INICIAL 0.00
AP 0000000036 20/04/20 0000000036 ALTUS COMERCI-CONTRATO 15,400,000.00 15,400,000.00 No
TOTALES CUENTA 15,400,000.00 0.00
680199 Otros SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000059 07/02/20 0000000062 JOSE AMADO DE-TR000026 92,34 92.34 No
CH 0000000105 15/02/20 0000000110 SANTO MODESTO-TR0O00064 27.36 119.70 No
CH 0000000107 15/02/20 0000000112 JUAN BAEZ-TR0O00066 100.00 219.70 No
CH 0000000116 19/02/20 0000000122 JOSE AMADO DE-TR000072 6.04 22574 No
CH 0000000125 24/02/20 0000000131 DEISIS MENDEZ-TR0O00076 0.85 226.59 No
CH 0000000143 02/03/20 0000000149 FRANNY FLORIA-00005096 3,000.00 3,226.59 No
CH 0000000165 10/03/20 0000000171 FRANNY FLORIA-00005098 17,500.00 20,726.59 No
CH 0000000260 25/05/20 DOD0DDO0268 FRANNY FLORIA-00005125 6,000.00 26,726.59 No
CH 0000000283 29/05/20 0000000291 JOSE AMADO DE-TR000162 66.00 26,792,59 No
CH 0000000698 23/11/20 0000000708 JOSE AMADO DE-TR0O0D455 124,220.76 151,013.35 No
TOTALES CUENTA 151,013.35 0.00
680201 Disefio, Impresion d SALDO INICIAL 0.00
AP 0000000004 01/01/20 0000000004 Vimarte Publi-2826 38,350.00 -38,350.00 No
AP 0000000016 06/02/20 0000000016 Vimarte Publi-2827 7,080.00 -45,430,00 No
CH 0000000053 06/02/20 0000000056 VIMARTE PUBLI-00005068 172,457.00 127,027.00 No
CH 0000000048 07/02/20 0000000051 GREGORIO GOME-TR000020 60,000.00 187,027.00 No
CH 0000000065 10/02/20 0000000068 WENDYS FLOR M-TR000030 10,000.00 197,027.00 No
CH 0000000067 10/02/20 0000000070 CRUZ M.SUERO-TR000032 15,000.00 212,027.00 No
CH 0000000077 12/02/20 D0DO0O000B1 FRANNY FLORIA-00005077 3,000.00 215,027.00 No
CH 0000000078 13/02/20 0000000082 JOSE AMADO DE-TRO00036 216,475.94 431,502.94 No
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TROD0070 1,000.00 432,502.94 No
CH 0000000145 03/03/20 0000000151 GREGORIO GOME-TR000082 10,800.00 443,302.94 No
CH 0000000151 05/03/20 0000000157 JOSE AMADO DE-TR0O00083 25,750.00 469,052.94 No
CH 0000000163 10/03/20 0000000169 JOSE AMADO DE-TR000091 75,140.01 544,192.95 No
CH 0000000682 14/03/20 0000000692 RAFAEL VENTUR-TR000441 14,000.00 558,192.95 No
CH 0000000214 18/03/20 0000000220 ALTAGRACIA DI-TRO00125 6,048.68 564,241.63 No
CH 0000000683 18/05/20 0000000693 EDUARDO EMILL-TR0O00443 225,000.00 789,241.63 No
CH 0000000684 18/05/20 0000000694 EDUARDO EMILL-TR000444 175,000,00 964,241,637 No
CH 0000000687 27/05/20 0000000697 JOSE AMADO DE-TR000447 89,000,00 1,053,241.63 No
CH 0000000688 28/05/20 0000000698 SOM RD SRL-TR0O00448 531,000.00 1,584,241.63 No
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Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
AP 0000000012 02/06/20 0000000012 Inversiones G-=CONTRATO 12,000,000.00 13,584,241.63 No
CH 0000000310 09/06/20 0000000319 JOSE AMADO DE-TR0O00179 30,000.00 13,614,241.63 No
CH 0000000693 12/06/20 0000000703 DENIS I POLAN-TR0O00450 5,000.00 13,619,241.63 No
CH 0000000322 15/06/20 0000000331 FRANCIS A. RO-TR000191 7,300.00 13,626,541.63 No
CH 0000000335 18/06/20 0000000344 HOPE MILLS UN-TR000198 283,200.00 13,909,741.63 No
CH 0000000386 22/06/20 0000000395 DENIS 1 POLAN-TR000217 17,200.00 13,926,941.63 No
CH 0000000387 24/06/20 0000000396 DENIS I POLAN-TRO00218 17,200.00 13,944,141.63 No
CH 0000000397 25/06/20 0000000406 DENIS I POLAN-TR000220 1,000.00 13,945,141.63 No
CH 0000000398 25/06/20 0000000407 HOPE MILLS UN-TR000221 222,607.00 14,167,748.63 No
CH 0000000428 01/07/20 0000000437 NG MEDIA 5.A-TR000236 183,796.80 14,351,545.43 No
CH 0000000437 03/07/20 0000000446 YESEMNIA ROBL-TR000242 10,000.00 14,361,545.43 No
CH 0000000531 21/10/20 0000000540 FRANCIS A. RO-TR000313 14,700.00 14,376,245.43 No
CH 0000000534 28/10/20 D0O0D00543 SINDY HIDALGO-TRO00316 2,360.00 14,378,605.43 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 693,000.00 15,071,605.43 No
CH 0000000620 27/11/20 0000000629 PRINTWORKS-TR000391 295,000.00 15,366,605.43 No
CH 0000000662 28/12/20 0000000672 JENNIFER HENR-TR000427 18,690.00 15,385,295.43 No

TOTALES CUENTA 15,430,725.43 45,430.00

680202 Propaganda SALDO INICIAL 0.00

AP 0000000032 08/01/20 0000000032 CARTEL, SRL -CONTRATO 19,133,041.28 19,133,041.28 No
AP 0000000033 08/01/20 0000000033 MIX COR, SRL -CONTRATO 2,000,000.00 21,133,041.28 No
AP 0000000035 08/01/20 0000000035 VALLAS PAUL -CONTRATO 10,880,537.00 32,013,578.28 No
AP 0000000024 08/01/20 0000000024 NG MEDIA, SRL-CONTRATO 3,480,682.44 35,494,260.72 No
AP 0000000025 08/01/20 0000000025 FULL IMPRESOS-CONTRATO 11,564,023.60 47,058,284.32 No
AP 0000000026 08/01/20 0000000026 HOPE MILLS UN-CONTRATO 5,929,500.00 52,987,784.32 No
AP 0000000027 08/01/20 0000000027 SERIGRAF SRL -CONTRATO 6,142,064.35 59,129,848.67 No
AP 0000000030 08/01/20 0000000030 ALVAREZ D, IN-CONTRATO 5,310,000.00 64,439,848.67 No
CH 0000000032 05/02/20 0000000035 JOSE AMADO DE-TR000014 224,350.00 64,664,198.67 No
CH 0000000049 07/02/20 0000000052 ANTOLIN CONST-TR0O00021 15,164.00 64,679,362.67 No
CH 0000000680 07/02/20 0000000689 HOPE MILLS UN-TR000438 1,000,000.00 65,679,362.67 No
CH 0000000063 10/02/20 0000000066 ANTOLIN CONST-TR000028 12,000.00 65,691,362.67 No
CH 0000000105 15/02/20 0000000110 SANTO MODESTO-TR0O00064 16,500.00 65,707,862.67 No
CH 0000000126 24/02/20 0000000132 RAMON MUNOZ-TR000077 47,000.00 65,754,862.67 No
CH 0000000127 24/02/20 0000000133 ANTOLIN CONST-TR0O00078 37,910.00 65,792,772.67 No
CH 0000000144 02/03/20 0000000150 JOSE AMADO DE-TR000081 95,000.00 65,887,772.67 No
CH 0000000162 10/03/20 0000000168 HOPE MILLS UN-TR0O00089 935,200.00 66,822,972.67 No
CH 0000000175 13/03/20 0000000181 ANTOLIN CONST-TR000092 30,228.00 66,853,200.67 No
CH 0000000219 23/03/20 0000000225 SUGERY HENRIQ-TR000128 200,000.00 67,053,200.67 No
CH 0000000686 27/05/20 0000000696 JOSE AMADO DE-TR000446 202,825.00 67,256,025.67 No
CH 0000000278 28/05/20 0000000286 NG MEDIA S,A-TR000157 177,300.00 67,433,325.67 No
CH 0000000280 29/05/20 0000000288 RAMON MURNOZ-TRD00159 47,500,00 67,480,825.67 No
CH 0000000291 03/06/20 0000000299 CARTEL SRL-TRO00166 160,480.00 67,641,305.67 No
CH 0000000295 03/06/20 0000000304 DENIS I POLAN-TR000170 35,164.00 67,676,469.67 No
CH 0000000300 05/06/20 0000000309 DENIS 1 POLAN-TRO00175 35,164.00 67,711,633.67 No
CH 0000000311 09/06/20 0000000320 ANTOLIN CONST-TRO00180 30,328.00 67,741,961.67 No
CH 0000000313 09/06/20 0000000322 NARKA PAOLA C-TROOO182 10,000.00 67,751,961.67 No
CH 0000000312 10/06/20 0000000321 RAMON MUNOZ-TR000181 10,000.00 67,761,961.67 No
AP 0000000013 20/06/20 0000000013 Inversiones C-CONTRATO 4,100,000.00 71,861,961,67 No
CH 0000000453 14/07/20 0000000462 FRANNY FLORIA-00005141 1,600.00 71,863,561.67 No

TOTALES CUENTA 71,863,561.67 0.00

680203 Promocion SALDO INICIAL 0.00
AP 0000000022 08/01/20 0000000022 AZUCAR FM, SR-ONTRATO 13,039,967.60 13,039,967.60 No
AP 0000000023 08/01/20 0000000023 3&MEDIA, SRL -CONTRATO 35,343,125.18 48,383,092,78 No
AP 0000000031 08/01/20 0000000031 PRODUCCIONES -CONTRATO 13,978,146.62 62,361,239.40 No
CH 0000000060 07/02/20 0000000063 GREGORIO CAIM-00005072 220,000.00 62,581,239.40 No
CH 0000000061 07/02/20 0000000064 SILVIO ARZENOQ-00005073 30,000.00 62,611,239.40 No
CH 0000000066 10/02/20 0000000069 SANTO MODESTO-TRD0OD031 11,100.00 62,622,339.40 No
CH 0000000075 11/02/20 0000000078 GREGORIO CAIM-00005075 121,100.00 62,743,439.40 No
CH 0000000111 15/02/20 0000000117 SANTO MODESTO-TR0O00070 3,500.00 62,746,939.40 No
FP-099
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RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M}
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20 %

Diario  Tran N SErperant
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos " C éditos..~ Act?
CH 0000000136 26/02/20 0000000142 PRODUCCIONES -TR000080 165,200.00 62,912,139.40 No
CH 0000000153 09/03/20 0000000159 PRODUCCIONES -TR000085 70,800.00 62,982,939.40 No
CH 0000000292 03/06/20 0000000300 JUAN C. FERNA-TR000167 8,260.00 62,991,199.40 No
CH 0000000302 06/06/20 0000000311 HECTOR FELIPE-TR0O00177 40,000.00 63,031,199.40 No
CH 0000000315 10/06/20 0000000324 FAUSTO FLOREN-TR000184 22,000.00 63,053,199.40 No
CH 0000000325 15/06/20 0000000334 PRODUCCIONES -TR000154 590,000.00 63,643,199.40 No
CH 0000000562 07/11/20 0000000571 JACKELINE ERC-TR000343 21,830.00 63,665,029.40 No
TOTALES CUENTA 63,665,029.40 0.00
680204 Arrendamient.Espaci SALDO INICIAL 0.00
AP 0000000021 08/01/20 0000000021 VALLAS UNIVER-CONTRATO 9,440,000.00 9,440,000.00 No
AP 0000000028 08/01/20 0000000028 COLORIN SRL -CONTRATO 9,629,490.00 19,069,490.00 No
AP 0000000011 16/05/20 0000000011 Inversiones C-CONTRATO 10,795,000.00 29,864,490.00 No
INT/P  00DDO0D0D3 16/05/20 Interes/pa contrato-Inver.Cafiacoro 3,127,581.28 32,992,071.28 No
AP 0000000010 26/05/20 0000000010 Publicidad Sa-CONTRATO 9,580,954.07 42,573,025.35 No
INT/P 0000000001 26/05/20 Interes/pa por arrendamientos contr 4,239,792.46 46,812,817.81 No
INT/P 0000000002 26/05/20 interes/pa Contrato-Sarmiento Dom. 2,602,652.84 49,415,470,65 No
INT/P 0000000004 02/06/20 interes/pa Contrato-inversiones Gio 3,116,466.03 52,531,936.68 No
INT/P 0000000005 20/06/20 interes/pa Segundo contrato 925,748.81 53,457,685.49 No
TOTALES CUENTA 53,457,685.49 0.00
680301 Educacion SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000324 15/06/20 0000000333 HOPE MILLS UN-TR000193 377,600.00 377,600.00 No
CH 0000000333 17/06/20 0000000342 SOM RD SRL-TR000196 310,000.01 687,600.01 No
CH 0000000429 02/07/20 0000000438 KEXES CONSULT-TRD00237 1,850,988.14 2,538,588.15 WNo
CH 0000000697 03/07/20 0000000707 JOSE AMADO DE-TR000454 200,000.00 2,738,588.15 No
TOTALES CUENTA 2,738,588.15 0.00
680303 Representantes de C SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000076 13/02/20 0000000079 JOSE AMADO DE-00005076 1,425,500.00 1,425,500.00 No
CH 0000000082 15/02/20 0000000086 ANGIE PAULINA-TR000039 21,000.00 1,446,500.00 No
CH 0000000083 15/02/20 0000000087 YOVANNY COLOM-TR000040 39,500.00 1,486,000.00 No
CH 0000000084 15/02/20 0000000088 PABLO MANUEL -TR000041 28,000.00 1,514,000.00 No
CH 0000000086 15/02/20 0000000090 WILFREDO TEJE-TR000043 45,000.00 1,559,000.00 No
CH 0000000088 15/02/20 0000000092 CARLOS RIVAS-TRO00D045 75,000.00 1,634,000.00 No
CH 0000000089 15/02/20 0000000093 ALEJANDRO FEL-TR000046 40,000,00 1,674,000.00 No
CH 0000000090 15/02/20 0000000094 ANGIE PAULINA-TR000047 25,000.00 1,699,000.00 No
CH 0000000091 15/02/20 0000000095 PURO MEJIA-TR000048 20,000.00 1,719,000.00 No
CH 0000000092 15/02/20 0000000096 VIDAL DE LEON-TR000049 75,000.00 1,794,000.00 No
CH 0000000094 15/02/20 0000000098 AGUSTINA SANT-TR000051 100,000.00 1,894,000.00 No
CH 0000000097 15/02/20 0000000101 SOBEIDA NUNEZ-TR000054 20,000.00 1,914,000.00 No
CH 0000000099 15/02/20 0000000103 MARTIN JIMENE-TR000057 10,000.00 1,924,000.00 No
CH 0000000100 15/02/20 0000000104 INDIRA MIGUEL-TR000058 75,000,00 1,999,000.00 No
CH 0000000102 15/02/20 0000000106 YASMELL C. AD-TR000060 52,500.00 2,051,500.00 No
CH 0000000104 15/02/20 0000000108 RAFAEL VENTUR-TRD00062 34,000.00 2,085,500.00 No
CH 0000000106 15/02/20 0000000111 JOSE VICTORIA-TR0O00065 62,500.00 2,148,000.00 No
CH 0000000107 15/02/20 0000000112 JUAN BAEZ-TR0O00066 40,500.00 2,188,500.00 No
CH 0000000109 15/02/20 0000000114 JULIO LLUBERE-TR0O00068 70,000.00 2,258,500.00 No
CH 0000000110 15/02/20 0000000115 JOAQUIN BAEZ-TR0O00069 100,000.00 2,358,500.00 No
CH 0000000180 13/03/20 0000000186 SUGERY HENRIQ-TR0O00097 3,700,000.00 6,058,500.00 No
CH 0000000181 13/03/20 0000000187 SANTO MADE FE-00005101 1,400,000.00 7,458,500,00 No
CH 0000000183 14/03/20 0000000189 SUGERY HENRIQ-TRC00099 2,500,000.00 9,958,500,00 No
CH 0000000187 14/03/20 0000000193 CARLOS RIVAS-TR000104 50,000.00 10,008,500.00 No
CH 0000000188 14/03/20 0000000194 PEDRO HERRERA-00005102 1,025,000.00 11,033,500.00 No
CH 0000000189 14/03/20 0000000195 JUAN BAEZ-TRO00105 19,400.00 11,052,900.00 No
CH 0000000190 14/03/20 0000000196 JOSE VICTORIA-TR000106 30,000.00 11,082,900,00 No
CH 0000000196 14/03/20 0000000202 YASMELL C. AD-TR000102 90,000.00 11,172,900.00 No
CH 0000000198 14/03/20 0000000204 INDIRA MIGL!'EL—TRDODL 13 35,000.00 11,207,900.00 No
CH 0000000202 14/03/20 0000000208 SOBEIDA NUNEZ-TR000117 20,000.00 11,227,900.00 No
FP-100
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Fecha: 31/12/2020 =1 , e Pag No. 45
Hora : 3:33 PM contabilidad RN ELECTo
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLQ" %\
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Reporte Detalle Actividad Cuenta del
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20
Diaric  Tran e ‘
Cédige  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos ~=Gréditos Saldo Act?
CH 0000000204 14/03/20 0000000210 JOSE JOAQUIN -TR0O00119 30,000.00 11,257,900.00 No
CH 0000000207 14/03/20 0000000213 VIDAL DE LEON-TR000122 10,000.00 11,267,900.00 No
CH 0000000208 14/03/20 0000000214 ROSALIA JAVIE-TR000123 15,000.00 11,282,900.00 No
CH 0000000682 14/03/20 0000000692 RAFAEL VENTUR-TR000441 6,800.00 11,289,700.00 No
CH 0000000426 01/07/20 0000000435 JOSE AMADO DE-TR000235 30,000.00 11,319,700.00 No
CH 0000000427 02/07/20 0000000436 JOSE AMADO DE-(0005140 5,000,000.00 16,319,700.00 No
CH 0000000439 03/07/20 0000000448 CARLOS RIVAS-TR000244 100,000.00 16,419,700.00 No
CH 0000000440 03/07/20 0000000449 NARKA PAOLA C-TR000245 50,000.00 16,469,700.00 No
TOTALES CUENTA 16,469,700.00 0.00
680304 Estudios y Medicion SALDO INICIAL 0.00
AP 0000000029 08/01/20 0000000029 ENCUESTADORA -CONTRATO 33,970,618.80 33,970,618.80 No
TOTALES CUENTA 33,970,618.80 0.00
680305 Asesorias Politicas SALDO INICIAL 0.00
us 0000000002 08/01/20 us TC58.3154 24,784,045.00 24,784,045.00 No
us 0000000001 08/01/20 us TC58.3154 6,997,848.00 31,781,893.00 No
TOTALES CUENTA 31,781,893.00 0.00
680605 Ormmamento y Embelec  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADQ DE-TR000340 19,000.00 19,000.00 No
TOTALES CUENTA 19,000.00 0.00
680702 Equipo de Cocina SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000078 13/02/20 0000000082 JOSE AMADO DE-TR0O00036 2,245.00 2,245.00 No
CH 0000000503 09/09/20 0000000512 FRANNY FLORIA-TR000292 949,00 3,194.00 No
CH 0000000558 05/11/20 0000000567 JOSE AMADO DE-TR000340 3,690.00 6,884.00 No
TOTALES CUENTA 6,884.00 0.00
680703 Mobiliario de Ofici SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000475 01/08/20 0000000484 FRANNY FLORIA-00005146 1,745.00 1,745.00 No
CH 0000000520 05/10/20 0000000529 FRANNY FLORIA-TR0O00306 1,200.00 2,945.00 No
TOTALES CUENTA 2,945.00 0.00
680704 Equipo de Comunicac ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000581 18/11/20 0000000590 FRANNY FLORIA-TR000361 4,370.00 4,370.00 No
TOTALES CUENTA 4,370.00 0.00
680799 Otros SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000506 22/09/20 0000000515 FRANNY FLORIA-TR000295 4,765.00 4,765.00 No
TOTALES CUENTA 4,765.00 0.00
680901 Cargos y Avisos Ban SALDO INICIAL 0.00
CARGOS0000000002 29/02/20 CARGOS BAN Comisiones de Febrer-20 15,650.10 15,650,10 No
CARGOS0000000003 31/03/20 CARGOS BAN Comisiones de Marzo-20 18,937.06 34,587.16 No
CARGQS0000000004 30/04/20 CARGOS BAN Comisiones de Abril-20 759.81 35,346.97 No
CH 0000000676 18/05/20 0000000686 CONTRIBUCION -00000052 5,023.17 40,370.14 No
CARGOS0000000005 31/05/20 CARGOS BAN Comisiones de Mayo-20 5,066.37 45,436.51 No
CARGOS0000000006 30/06/20 CARGOS BAN Comisiones de Junio-20 8,492.64 53,929.15 No
CARGOS0000000007 31/07/20 CARGOS BAN Comisiones de Julio -20 25,994.28 79,923.43 No
CARGOS0D000000008 31/08/20 CARGOS BAN Comision Agosto-20 923.79 80,847.22 No
CARGOS0000000009 30/09/20 CARGOS BAN Comisiones Septiembre-20 1,531,39 82,378.61 No
CARGOS0000000010 31/10/20 CARGOS BAN Comisiones Octubre-20 3,138.88 85,517.49 No
CARGOS0000000011 30/11/20 CARGOS BAN Comisiones Noviembre-20 19,626.49 105,143.98 No
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RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esqg. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODO0S:2020-2021

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/20 Al : 31/12/20

Diario Tran =
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
CARGOS0000000013 30/11/20 CARGOS BAN Comisiones noviembre-20 1,860.36 107,004.34 No
CARGOS0000000012 31/12/20 CARGOS BAN Comisiones Diciembre -20 5,850.42 112,854,.76 No
CARG(OS0000000014 31/12/20 CARGOS BAN Comisiones Diciembre =20 1,404.64 114,259,460 No
TOTALES CUENTA 114,259.40 0.00
680902 Intereses SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000072 10/02/20 0000000075 LIRTAM & ASOQC-00005074 168,162.00 168,162.00 No
CH 0000000138 24/02/20 0000000144 SAMARY MARTIN-D00DS078 49,966.40 218,128.40 No
CH 0000000164 10/03/20 0000000170 SAMARY MARTIN-00005097 49,966.40 268,094.80 No
TOTALES CUENTA 268,094.80 0.00
689901 Otros SALDO INICIAL 0.00
AP 0000000014 13/11/20 0000000014 Porfirio Pefia-78 378,000.00 378,000.00 No
TOTALES CUENTA 378,000.00 0.00
TOTAL TRANSACCION 426,553,796.09  426,553,796.09
FP-102
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Partido Fuerza del Puebl
Conciliacién Bancaria |

Cta. No. 013-000413-8 Banco de Re! erva§
al 31 de Enero del 2020

(Valores en RD$)

a_;

\ c&
Sfmm%\‘*“

Balance Segun Libro al 31 de Diciembre del 2019 -97,953.08

Mas: Depdsito y otros créditos 4,043,758.60

Total 3,945,805.52
Menos:

Cheques Emitidos 463,130.12

Transferencias electrénicas 285,397.69

Nota de débito 1,082.31 -

Total 749,610.12

Balance segun libro al 31 de Enero 2020.- 3,196,195.40

Balance segun Banco al 31 de Enero 2020 3,429,931.40

Mas: Dep6sito en transito
Total

Menos: Cheques en transito y otros cargos 233,736.00
Otros :

Balance segun Banc

LY ¢

31 de Enero 2020.- 3,196,195.40

Revisado por: Secretario de Recursos

L) f_r\Q"’F oy u ‘:ﬁ
"?z,uu& P

[/ =

Aprobado-Por: Secretario General




Fecha Descripcion NO.

America

3/10/2019 |  Florian 4986
Lourdes

3/10/2019 Mendez 4989 25,000.00
Liram Y

7/10/2019 |  Asoc 4999 58,736.00
Franny

31/1/2020 Florian 5059 50,000.00
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PARTIOG DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
d BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
&?CUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Pagina

1/2

Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE ENE DEL 2020

Balance estado

-
2 .7echa Referencia Concep
| 02401/2020 5041 Cambiar chegue nuestr
| 02/01/2020 70044464 PAGO CTA. CTE-CTA. AR
1/2020 70044464 COBRO IMP (.15% DGII (3 /
| @1/2020 70041770 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORR®,_ ‘ _
' 1/2020 70041770 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
/ mUZOZO 70041334 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
| QIIZOZU 70041334 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
{ 1/2020 5042 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
01/2020 5043 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
1 &)1/2020 5044 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
j .)1 /2020 5045 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
| 1/2020 5046 Cambiar chegue nuestro-Cta cte
. 02/01/2020 5047 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘4 501/2020 5048 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
.)1 /2020 4524000031734  COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
01/2020 4524000031733 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
| 01/2020 4524000031737 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
“ dOI/ZOZO 4524000031730 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
.01/2020 4524000031731 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
01/2020 4524000031736 COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
! /01/2020 4524000031735 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
701/2020 4524000031732  COBRO IMP 0.15% DGIH CTACTE
.(01 /2020 70048570 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
@(o 1/2020 70048570 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
/0172020 2323070650746  RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
@/01/2020 5049 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
./0 1/2020 5051 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
/01/2020 5050 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
/01/2020 5052 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
./01/2020 4524000052639 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
/01/2020 4524000052642 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
8/01/2020 4524000052641 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
/01/2020 4524000052640 COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
0/01/2020 70049662 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
/0172020 70049662 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
0/01/2020 70048145 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
/01/2020 70048145 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
.)/O 1/2020 70046083 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
.0/01/2020 70046083 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
70042919 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

P
-

® T Sg3-&F. - .-

:ﬁ 1082:3]

scitatiiar 272,127.36
. Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

' 14,113.50 258,013.86
6,000.00 252,013.86
9.00 252,004.86
15,000.00 237,004.86
22.50 236,982.36
10,000.00 226,982.36
15.00 226,967.36
22,247.62 204,719.74
29,982.12 174,737.62
2,800.00 171,937.62
853.00 171,084.62
27,679.20 143,405.42
25,000.00 118,405.42
9,039.00 109,366.42
1.28 109,365.14
4.20 109,360.94
13.56 109,347.38
21.17 109,326.21
33.37 109,292.84
37.50 109,255.34
41,52 109,213.82
44,97 109,168.85
25,000.00 84,168.85
37.50 84,131.35
120.00 84,011.35
25,360.00 58,651.35
6,000.00 52,651.35
13,270.00 39,381,35
10,000.00 29,381.35
9.00 29,372.35
15.00 29,357.35
19.91 29,337.44
38.04 29,299.40
7,545.00 21,754.40
11.32 21,743.08
5,000.00 16,743.08
7.50 16,735.58
1,000.00 15,735.58
1.50 15,734.08
4,000.00 11,734.08
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,‘ . Pagina 2/2
ﬂ . . - Niamero de cuenta
\?OI% DOMINICANOS ! 130004138
@ DO Estado de cuentaal 31 DE ENE DEL 2020
| . Balance estado
I & e 272,127.36
| . Concepto Depositos y abonos Balance
ﬁ RO IMP 0.15% DGII CTA 6.00 11,728.08
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO - 000.00 8,728.08
(.RO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4,50 8,723.58
CTA. CTE-CTA. AHORRO 7,000.00 1,723.58
RO IMP 0.15% DGI CTACTE 10.50 1,713.08
. PR¥0 CTA. CTE-CTA. AHORRO 1,000.00 713.08
; C.QO IMP 0.15% DGO CTA CTE 1.50 711,58
, (‘.ansferencia actacte 2,000.00 2,711.58
Dendsito a cuenta corriente 280,000.00 282,711.58
. INA VIA NETBANKING 159,866.79 122,844.79
; (..20 IMP 0.15% DGI CTACTE 239.80 122,604.99
IZ.’Jsito a cuenta corriente 3,000.00 125,604.99
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,936.20 108,668.79
‘ biar cheque nuestro-Cta cte 53,130.12 55,538.67
i c@biar cheque nuestro-Cta cte 8,995.30 46,543.37
iar cheque nuestro-Cta cte 15,054.40 31,488.97
COBRO IMP 0.15% DGH CTACTE 13.49 31,475.48
E O IMP 0.15% DGO CTACTE 22.58 31,452.90
RO IMP 0.15% DGI CTA CTE 25.40 31,427.50
O IMP 0.15% DGII CTA CTE 79.70 31,347.80
Denosito a cuenta corriente 4,000.00 35,347.80
lﬁsﬁto a cuenta corriente 400,000.00 435,347.80
D@bsito a cuenta corriente 11,000.00 446,347.80
iar chegue nuestro-Cta cte : 340,000.00 106,347.80
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.c0 86,347.80
S SUPLIDORES 3,343,758.60 3,430,106.40
C@PISION MANEJO DE CUENTA 175.00 . 3,429,931.40
| . CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILL: 16
I . Créditos i3alance al Corte
ﬁ - 60 Cantidad v 7 ‘3.429.9_31 A0

85456 valor ' ' 4,043,758.60
. SU-CCT-073 01-2003 RNC-407010062 www.banreservas.cor n.do
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Partido Fuerza del Pue
Conciliacién Banca '
Cta. No. 013-000413-8 Banco de\Reservas.- o ./
al 28 de Febrero del 202G, A
CRETARA Y
(Valores en RD$) RETAR /
Balance Segun Libro al 31 de Enero del 2020 3,196,195.40
Mas: Deposito y otros créditos 6,464,436.12
Total 9,660,631.52
Menos:
Cheques Emitidos 4,473,575.64
Transferencias electrénicas 4,961,778.68
Nota de débito 15,650.10
Total 9,451,004.42
Balance segun libro al 28 de Febrero 2020 209,627.10
Balance segin Banco al 28 de Febrero 2020 235,315.70
Mas: Deposito en transito
Total
Menos: Cheques en transito y otros cargos 25,688.60
Otros
Balance segtin Bang6/al 28 de Febrero 2020.- 209,627.10

Revisado por: Setretario de Recursos

i

Aprobado Por Secretario General
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11-02-20 16:16

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011

OFICINA @ OFIC GRZCUE 830

CAJERO  : U26058 5 SECUENCIR: 445

REF: DEVOLUGION DE EFECTIVO 10/2/2020
O o&abuqﬁ%\%.

CUENTA 130004138

CLIENTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS -

EFECTIVO DOP #5500, 00%*
CHEQUE  DOP saxkrkkkr,00%* 0 CHEQUES
TOTAL  DOP 552500, 008

Este deposito se recibe sujeto las condiciones pactadas en el
Contrato Apertura Cuentas Corrientes. El Depositante es responsa
ble de verificar los datos registrados en el posito realizado.

FIRMA DEL CRJERO:

1D: 00101588424 JOSE AMADO DE LA CRUZ 1

original :BanReservas  Copia: Clienfe 1~ 1
Estarermos realizando cambios al tarifario de productos y servicios, consulte”

hanresenvas.com

1= R \.ﬂ\ .:\,\.,axw.,w_.
)

43

S aoelsl

1 2 sBANRESERVAS 396147867

Y Elbancodelos aoa.s.am,@ww 17008400080507
17-02-20 16:42

N TR

¥

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011
OFICIMA & OFIC GALERIA 360 840
CAJERO  : U26348 -~ - 8 SECUENCIR: 507
REF: colaboracion

CUENTA 130004138

CLIENTE : PARTIOO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

VALOR RECIBIDO EN DOP - PES0S DOMINICRHOS

e S L e

BFECTIVO DOP #%x500,000.00%*
CHEQUE  DOP xex() 00%* O CHEQUES
TOTAL ~ DOP k500,000, 00%%

Fste deposiio se racibe sujeto a las condiciones pactadas enel
Contrato Apertura Cuentas Corrientes. £l Depositante es responsa
ble de verificar los datos aananwvmr?s%o realizado.

FIRMA DEL CAJERO:
-

1D: 0010¥588424 JOSE AMRDO DE LA CRUZ

Original:BanReservas Copia: Cliente

Estaremos realizando cambios al tarffario de u_.o%n_ﬁ. sarvictos, sam_ :

m%@ﬁﬁwmﬁmw%w RNC-401010062 Umzqmﬂaﬁnca
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Fecha

E Detalle de cheque(s)
£ Ll
£ Nombredeltitular delacuenta Ndmero de lacuenta
e
g - o
& Direccién @
D 5]
&0 . (@]
©  Teléfono gan%idad Cajero
& ecneques Total RD$
£  Referencia Motivo
o

a Paraun mejor servicio, inférmenos cualquier cambio de direccién.

o Este depdsito se recibe sujeto a las condiciones expresadas al dorso. tﬁ'grce_sz?’;fgggg

o Aseglirese de endosar sus cheques para depositarlos. 4
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PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANCS

AV, BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N, DO

Fecha
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
03/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
04/02/2020
05/02/2020
05/02/2020
05/02/2020
05/02/2020
05/02/2020
05/02/2020
05/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
06/02/2020
06/02/2020

Referencia
4524000055899
4524000055900
1132500100284
1426000011144
5059
207822003
920782200
5062
5063
5061
5060
5065
5066
4524000044630
4524000044628
4524000044633
4524000044632
4524000044631
4524000044629
4524000044634
4989
207853330
920785333
4986
5064
4524000032494
4524000032493
4524000032492
1035800080104
1035800080107
207897706
920789770
207923115
809000130005
810000130008
811000130011
207934734
920793473
207935332
920793533

,{’40?-05

Pagina

1/6

Numero

de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

28 DE FEB DEL 2020

Balance estado

3,429,931.40 ]

KA anterior
Concepfa= Chequés y cargos Depdsitos y abonos Balance
COBRO IMP 0.15% DGH CTA C&E\ W i 30.00 3,429,901.401
‘COBRO IMP 0.15% DG’\_ CTACTE i 510.00 3,429,391.40 i
Deposito a cuenta corriente S / 5,000.00 3,434,391.40
Depdsito a cuenta corrient J"[(REMR'\P&@“” / 1,000.00 3,435,391.40 |
Cambiar cheque nuestro-Cta ct 50,000.00 3,385,391.40
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 3,379,391.40
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 3,379,382.40
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,800.00 3,376,582.40
Cambiar chegue nuestro-Cta cte 40,314.91 3,336,267.49
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 335.00 3,335,932.49
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,472.75 3,309,459.74
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 3,284,459.74
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 3,276,459.74
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.50 3,276,459.24
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 4.20 3,276,455.04
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00 3,276,443.04
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.50 3,276,405.54
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.71 3,276,365.83 |
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 60.47 3,276,305.36
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 75.00 3,276,230.36
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 3,251,230.36
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 3,241,230.36
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 3,241,215.36
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 3,141,215.36
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00 3,121,215.36
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 3,121,185.36
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.50 3,121,147.86
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 3,120,997.86
Deposito a cuenta corriente 1,000.00 3,121,997.86
Depdsito a cuenta corriente 10,000.00 3,131,997.86
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 225,000.00 2,906,997.86
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 337.50 2,906,660.36
CR transferencia a cta cte 1,500.00 2,908,160.36
Depdsito a cuenta corriente 1,000.00 2,909,160.36
Depdsito a cuenta corriente 1,000.00 2,910,160.36
Depdsito a cuenta corriente 500.00 2,910,660.36
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 27,110.50 2,883,549.86
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.67 2,883,509.19
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 12,000.00 2,871,509.19
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 2,871,491.19




.'BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

.TL\ZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

(-
e Fecha

@/02/2020 207935760
02/2020 920793576
ﬁ/OZIZOZO 1157300080181
@V02/2020 207938115
02/2020 920793811
02/2020 207943692
gozmozo 920794369
@02/2020 207946262
02/2020 920794626
02/2020 1117200020125
02/2020 207972489
@02/2020 920797248
02/2020 207986437
/02/2020 920798643
02/2020 207986794
@02/2020 920798679
02/2020 207990027
g}oz/:zozo 920799002
02/2020 207991049
@02/2020 920799104
02/2020 207991804
102/2020 920799180
@02/2020 207992056
@02/2020 920799205
02/2020 207992157
g/omozo 920799215
@ 022020 5069
@/02/2020 4524000000002
02/2020 5068
a/ozfzozo 5071
@02/2020 4524000026862
‘02/2020 4524000026860
02/2020 4524000026861
102/2020 5072
@02/2020 5073
02/2020 208051532
/02/2020 920805153
/02/2020 208054905
@/02/2020 920805490
@/02/2020 208062242

Referencia

oo000000

ARTIDO DE LGS TRABAJADORES DOMINICANOS

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 4
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
Depésito de cheque a cta'cte

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRQ_ S/-(RETAR“&
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE™

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
PAGOS SUPLIDORES

CK PROPIO PAGADQ DEPQSITADO
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE .
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

2 94122

>

Chequ y cargos

Pagina

Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

28 DE FEB DEL 2020

Balance estado

AFEHGT 3,429,931.40
Depositos y abonos Balance

10,000.00 2,861,491.19
15.00 2,861,476.19
500,000.00 3,361,476.19
50,000.00 3,311,476.19
75.00 3,311,401.19
10,000.00 3,301,401.19
15.00 3,301,386.19
5,000.00 3,296,386.19
7.50 3,296,378.69
50,000.00 3,346,378.65
27,000.00 3,319,378.69
40.50 3,319,338.19
12,000.00 3,307,338.19
18.00 3,307,320.19
2,635.00 3,304,685.19
3.95 3,304,681.24
493,466.39 2,811,214.85
740.20 2,810,474.65
60,000.00 2,750,474.65
90.00 2,750,384.65
1,000,000.00 1,750,384.65
1,500.00 1,748,884.65
10,000.00 1,738,884.65
15.00 1,738,869.65
5,000.00 1,733,869.65
7.50 1,733,862.15
30,160.00 1,703,702.15
3,343,758.60 5,047,460.75
172,457.00 4,875,003.75
18,101.88 4,856,901.87
2715 4,856,874.72
45.24 4,856,829.48
258.69 4,856,570.79
220,000.00 4,636,570.79
30,000.00 4,606,570.79
8,000.00 4,598,570.79
12.00 4,598,558.79
47,000.00 4,551,558.79
70.50 4,551,488.29
5,300.00 4,546,188.29
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AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

10/02/2020
10/02/2020
10/02/2020
10/02/2020
10/02/2020
10/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020
11/02/2020

11/02/2020

12/02/2020
12/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
13/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020

Referencia
920806224
208065441
920806544
208065589
920806558
208066445
920806644
208066637
920806663
4999
5074
4524000031355
4524000031357
4524000031356
4524000031358
208082355
920808235
208085564
920808556

208098829
208100294
920810029
1616000050445
5067
4524000016425
5075
4524000016181
208158780
920815878
5077

5076
208173701
920817370
4524000016522
4524000016523
5070

5078

5079
208239211
920823921

PAGO CTA. CTE-CTA. AHOR
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGILCTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Depdsito a cuenta corriente
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
CK PROPIO PAGADO DEPQOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPQOSITADO
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

4 923.67

: ¢ Cheques y cargos

Pagina 3/6
1300041§
28 DE FEB DE|

Noamero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado
anterior

3,429,931,

e

Depésitos y abonos Ba

7.95 :
10,000.00 .
15.00 :
15,000.00 <
22.50 :
12,000.00 ‘
18.00 -
20,000.00 '
30.00 -
58,736.00 «
730,709.00 :
45.00
88.10
330.00
1,096.06
5,000.00
7.50
10,000.00
15.00

3,000.00
90,000.00
135.00
500.00

3,250.00
4.8
121,100.00

181.6'5 -
288,000.00
432.00
30,454.06
1,425,500.00
10,000.00
15.00
45.68
2,138.25
100,000.00
374,977.52
35,000.00
200,000.00
300.00
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PMW@ODEKETW@]
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAE
GAZCUE SANTO DOMINGD, D.

\‘i&r

Fecha
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2_020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/62/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020
17/02/2020

Referencia

208239376
920823937

1208239479
920823947

208239811
920823981
208239990

1920823999
208240102

920824010
208240202

1920824020

208240333
920824033
208241185
920824118
1141300060157
208242600
920824260
208242807
920824280
208242855
920824285
208243588
920824358
1208243750
920824375
208243848
920824384
208248981
920824898
1208249906
920824990
208250009
920825000
208250108
920825010
208250184
920825018
208250317

i
"h. ¥
c,“':- )

N. DO o
¥
suﬁ\‘*

Concepto
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGL CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Depdsito de cheque a cta cte
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

4,%3 S0

Pagina

Nimero de cuenta

—_—

Estado de cuenta al 28

Balance estado
anterior

Cheques y cargos Depositos y abo;]
100,000.00
-. 150.00
100,000.00 |
150.00 |
75,000.00 |
112.50
100,000.00
150.00 l
50,000.00
. 75.00 1
50,000.00 , |
75.00 !
l

75,000.00
112.50
25,000.00
37.50
1,550,000.
50,000.00
75.00
25,000.00
37.50
25,000.00
37.50
110,000.00
150.00
100,000.00
150.00
125,000.00
187.50
50,000.00
75.00
100,000.00
150.00
50,000.00
75.00
25,000.00
37.50
50,000.00
75.00
40,000.00

e ————



ARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
éAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

-
Fecha

/02/2020
102/2020
@/02/2020
2/02/2020
/02/2020
102/2020
@/02/2020
102/2020
/02/2020
/02/2020

@ /02/2020
#/02/2020
/02/2020

@ /022020
@ /02/2020
¢77/02/2020
/02/2020
@/02/2020
/02/2020
‘3/02/2020
/02/2020
@7/02/2020
@1/0212020
18/02/2020
8/02/2020
@38/02/2020
9/02/2020
q9/02/2020
@o/02/2020
@ 9/02/2020
9/02/2020
0/02/2020
@20/02/2020
‘1,’02/2020
21/02/2020
1/02/2020
@21/02/2020

.21 /02/2020

51/02/2020
@:1/02/2020

00000000

Referencia

1920825031

208250408
920825040
208250630
920825063
1642000080507
208252326
920825232
208252358
920825235
208252492
920825249
208252534

1920825253

208252584
920825258
208253503
920825350
208253548
920825354
4524000000703
4524000010474
5078
4524000020003
208346374
920834637
4524035360063
4524035580025
4524035660039
208367088
920836708
1104000060189
5081
4524000026263
4524000000009
208463682
920846368
5082
5084
5088

COBRO IMP 0.15% DGH CTAE

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ™

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Deposito a cuenta corriente

PAGQ CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. £#HORRO
COBRO IMP 0.15% DCIi CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
PAGOS ACH

Dif crgo chq dev sin libreta

CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO DE PENDIENTES
'COBRO DE PENDIENTES
COBRO DE PENDIENTES
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Depdsito de cheque a cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
NOMINA VIA NETBANKING
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

2 20802

Pagina 5/6
Ndamero de cuer&a 130004138
Estado de cuentd al |/ || 28 DE FEB DEL 2020
Balance estado t
srdaifor | 3,429,931.40
aques y cargos Depésjtos )jf bonos Balance
60.00 1,238,061.70
25,000.00 1,213,061.70
37.50 il 1,213,024.20
120,000.00 1 1,093,024.20
180.00 il 1,092,844.20
| 5d0,000.00 1,592,844.20
50,000.00 il 1,542,844.20
75.00 il 1,542,769.20
75,000.00 = 1,467,769.20
112.50 il 1,467,656.70
40,000.00 il 1,427,656.70
60.00 I\l 1,427,596.70
50,000.00 1,377,596.70
75.00 i 1,377,521.70
75,000.00 i 1,302,521.70
112.50 i 1,302,409.20
20,000.00 1,282,409.20
30.00 1,282,379.20
30,000.00 1,252,379.20
45.00 1,252,334.20
120.00 1,252,214.20
1117,000.00 1,269,214.20
474,977.52 1,644,191.72
350.00 1,643,841.72
5,000.00 1,638,841.72
7.50 1,638,834.22
562.47 1,638,271.75
£50.00 1,638,121.75
52.50 1,638,069.25
10,500.00 1,627,569.25
15.75 i 1,627,553.5C
100,000.00 1,727,553.5
98,590.95 1,628,953.5¢
147.90 1,628,805.6
166,866.79 1,461,938.8¢
10,000.00 1,451,938.8(
15.00 1,451,923.8!
6,995.30 1,444,928.5
16,936.20 1,427,992.3
340,000.00 1,087,992.3
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Namero de cuenta

130004138

‘ AV. BOLIVAR E5Q. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D.

N. DO

-
f Fecha Referencia Concepto
21/02/2020 5087 Cambiar chegue nuestro-Cta cte
@ 21022020 5083 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
. 21/02/2020 5089 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘ 24/02/2020 4524000041936  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
24/02/2020 4524000041935  COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
‘ 24/02/2020 4524000041937 COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
. 24/02/2020 4524000041932  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
24/02/2020 4524000041934 COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
. 24/02/2020 4524000041938 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
. 24/02/2020 4524000041933 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
. 24/02/2020 5086 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
24/02/2020 208580927 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
. 24/02/2020 920858092 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
. 24/02/2020 208581278 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
. 24/02/2020 920858127 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
24/02/2020 208581875 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
. 24/02/2020 920858187 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
. 24/02/2020 5085 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
24/02/2020 5094 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
24/02/2020 5092 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
24/02/2020 5090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
24/02/2020 5091 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
24/02/2020 5093 Cambiar cheque nuestro-Cta cte
24/02/2020 1637300010413 Deposito a cuenta corriente
24/02/2020 5078 CK PROPIO PAGADQ DEPOSITADO
25/02/2020 4524000042036 COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
25/02/2020 452400_0042035 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
25/02/2020 4524000042037 COBRO IMP (0.15% DGII CTA CTE
25/02/2020 4524000042038 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
25/02/2020 4524000042039 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
25/02/2020 4524000042034 COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
25/02/2020 4524000042033 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
25/02/2020 4524000042040 COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
25/02/2020 208632245 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
25/02/2020 920863224 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
25/02/2020 5095 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
26/02/2020 4524000044899 COBRO IMP 0.15% DGIH CTACTE
26/02/2020 208731231 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
26/02/2020 920873123 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
28/02/2020 9990002 COMISION MANEJO D"E CUENTA
[CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 11
2,258 13
Débitos Créditos
Cantidad 221 Cantidac
Valor 9,659,051.82 Valor

SU-CCT-073 Q1- 2003 RINC

Estado de cuenta al

28 DE FEB DEL 2020

Balance estado

aniiiloe 3,429,931.40
cargos Depésitos y abonos Balance
25,000.00 1,062,992.36
15,054.40 1,047,937.96
17,000.00 1,030,937.96
10.49 1,030,927.47
22.58 1,030,904.89
25.40 1,030,879.49
25.50 1,030,853.99
37.50 1,030,816.49
250.30 1,030,566.19
510.00 1,030,056.19
10,000.00 1,020,056.19
30,000.00 990,056.19
45,00 990,011.19
47,500,00 942,511.19
71.25 942,439.94
35,200.00 907,239.94
52.80 907,187.14
20,000.00 887,187.14
48,596.78 838,590.36
28,678.83 809,911.53
2,800.00 807,111.53
616.00 806,495.53
8,000.00 798,495.53
4,200.00 802,695.53
374,977.52 427,718.01
0.92 427,717.09
4.20 427,712.89
12.00 427,700.89
15.00 427,685.89
30.00 427,655.89
43.02, 427,612.87
72900 427,539.97
'562.47 426,977.5(
16,000.00 420,977.5(
9.00 420,968.5
20,000.00 400,968.5
30.00 400,938.5
165,200.00 235,738.5
247.80 235,490.
175.00 235,315,

OR VENTANILLA 29

Balance al Corte
19 235,315.70

6,464,436.12

A0TOIGGGE www, banreservas.com.do
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Partido Fuerza del Pu
Conciliacion Bangafi

Cta. No. 013-000413-8 Banco
al 30 de Marzo delZ

(Valores en RD$)

Balance Segun Libro al 28 de Febrero del 2020 209,627.10
Mas: Depdsito y otros créditos 11,988,258.60

Total 12,197,885.70
Menos:

Cheques Emitidos 3,062,173.80
Transferencias electronicas 9,058,962.32
Nota de débito (Comision) 18,937.06

Total 12,140,073.18

Balance segutn libro al 30 de Marzo 2020 57,812.52

Balance segtin Banco al 30 de Enero 2020 57,812.52

Mas: Deposito en transito
Total

Menos: Cheques en transito y otros cargos
Otros

Balance segtn Banc de Marzo 2020.- 57,812.52
=42
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fecha
02/03/2020
02/03/2020
02/03/2020
02/03/2020
02/03/2020
02/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
03/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
09/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
12/03/2020

Z/Z%‘f-/g‘

AY. BOLIVAK ESQ. DR, BAEZ
ZAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Referencia
1519000070931
1520000070935
208966185
920896618
5096
5080
4524000051541
4524000051540
209006069
920900606
209124323
920912432
1111000100334

1535300020289
4524000000702
1229300080322
1306200060630
1456800170465
209257241
920925724
209261512
920926151
209261775
920926177
4524000000002
209284851
920928485
209292815
920929281
1222000070224
209293627
920929362
209301351
920930135
1603400070633
1207300010275

1509700050253

1553300120307
5098
209361437

0O DE LOS TRABAJALDORES DOMINICANOS

COBRO IMP 0.15% DGI CTA
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Depdsito a cuenta corriente
Deposito de cheque a cta cte
RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
Depésito a cuenta corriente
Deposito a cuenta corriente
Depdsito a cuenta corriente
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGOS SUPLIDORES
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Deposito a cuenta corriente
PAGQO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
Depdsito a cuenta corriente
Depdstto de cheque a cta cte
Deposito a cuenta corriente
Deposito de cheque a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CR transferencia a cta cte

Dod 7/3/ $37-0%

Che

N
&/

’4’ GEN

Pagina

1/5

Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2020

Balance estado

aFaiar 235,315.70
:_ y cargos Depositos y abonos Balance

2,000.00 237,315.70

2,000.00 239,315.70

95,000.00 144,315.70
142.50 144,173.20
29,986.00 114,187.20
25,688.60 88,498.60
38.53 88,460.07
44,98 88,415.09
10,800.00 77,615.09
16.20 77,598.89
25,750.00 L 51,848.89
38.63 51,810.26
200,000.00 251,810.26
1,200,000.00 1,451,810.26
120.00 1,451,690.26
5,000.00 1,456,690.26
200,000.00 1,656,690.26
200,000.00 1,856,690.26
5,000.00 1,851,690.26
7.50 1,851,682.76
115,787.15 1,735,895.61
173.68 1,735,721.93
70,800.00 1,664,921.93
106.20 1,664,815.73
3,343,758.60 5,008,574.33
935,200.00 4,073,374.33
1,402.80 4,071,971.53
30,0002.00 4,041,971.53
45,00 4,041,926.53
‘ 200,000.00 4,241,926.5:
80,000.C0 4,161,926.5!
120.09 4,161,806.5:
12,773.50) 4,149,033.0:
19.1¢- 4,149,013.8
5,500.00 4,154,513.8

400,000.00 4,554,513.8

200,000.00 4,754,513.8

600,000.00 5,354,513.¢

29,839.00 5,324,674.f

200,000.00 5,524,674.¢



RTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS o~
@ . BOLIVAR ESQ. DR.'BAEZ
ZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

.Fecha
13/2020
‘)312020
@3/2020
@ 53/2020
3/2020
“3/2020
@ 372020
3/2020
3/2020
3/2020
@ 3/2020

13/2020
.;3/2020

13/2020
@)3/2020
)3/2020
.)3/2020
3/2020
@)3/2020
)3/2020
.>3/2020
@)3/2020
@3/2020
13/2020
.)3/2020
@)3/2020
@3/2020
3/2020

.)3/2020_

@)3/2020
3/2020
)3/2020
)3/2020
@)3/2020
)3/2020
)3/2020
13/2020
@)3/2020
13/2020
13/2020

Referencia

4524000016196
5100

851100040041

5097
209384423
4524000016575
4524000016574

209419982

1920941998

209420198

1920942019

209422409
1920942240
209424714
920942471
1348300080232
1351300080235
5101
1402300080244

1209440463

1920944046
1549300120422

1209445644

1920944564
5099

4524000010002
4524000000010
14524000031476
4524000031475
1001000010027

1209474398
920947439 ‘
1212000060252

1209483865

1920948386
209483978
920948397
1209484300
1920948430
209484468

‘Cambiar cheque nuestros(

Cancepto . ™ 2

4 #

Deposito a cuenta corriente ="

'Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'CR transferencia a cta cte

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE
'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
‘Depdsito de cheque a cta cte
{Depésito de cheque a cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Depasito de cheque a cta cte
_PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
|COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
‘Depdstto de cheque a cta cte
'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% .DGJI CTACTE
CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO
Crgo chq dep devuelto-Cta cte
COMIS POR COBRAR TRANSF ORDENA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
;COBRO IMP 0.15% DGICTA CTE
'Depésitd de chedue acta cte
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
{COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Deposito a cuenta corriente

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
fPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
{COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE-
'PAGO CTA. CTE-CTA. VAHORRO

Pagina

Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2020

Balance estado
anterior

235,315.70

heques y cargos

44.76

10,700.79

374,977.52

16.05
562.47
24,000.00
36.00
30,000.00
45.00
15,000.00
22.50
10,000.00
15.00

1,400,000.00

5,000.00
7.50

3,700,000.00
5,550.00
8,159.84
200,000.00
100.00

12.24
2,100.00

2,500,000.00,

3,750.00

100,000.00,

150.00

50,000.00;
75.00
30,000.00!

45.00
50,000.00

Depésitos y abonos

100,000.00

100,000.00

1,500,000.00
900,000.00

250,000.00

600,000.00

800,000.00

700,000.00

Balance

5,524,630.11
5,513,929.32
5,613,929.32
5,238,951.80
5,338,951.80
5,338,935.75
5,338,373.28
5,314,373.28
5,314,337.28
5,284,337.28
5,284,292.28
5,269,292.28
5,269,269.78
5,259,269.78
5,259,254.78
6,759,254.78
7,659,254.78
6,259,254.78
6,509,254.78
6,504,254.78
6,504,247.28
7,104,247.28
3,404,247.28
3,398,697.28
3,390,537.44
3,190,537.44
3,190,437.44
3,190,425.20
3,188,325.20
3,988,325.20
1,488,325.20
1,484,575.20
2,184,575.20.
2,084,575.20
2,084,425.20
2,034,425.20
2,034,350.20
2,004,350.20
2,004,305.20
1,954,305.20



..RTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
/. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
AZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

. Fecha  Referencia | Concepto
03/2020 920948446 'COBRO _IMP 0.15% DGO CTA §
. 03/2020 209484660  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO %,

03/2020 920948466  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE ™

03/2020 1209484804  [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
© 5312020 920948480  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
@13/2020 209484924 | PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

03/2020 920948492 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

03/2020 209486119  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
©32020 1920948611  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
@03/2020 209486282  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

03/2020 920948628  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

03/2020 209486435  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

13/2020 920948643  (COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
@)3/2020 209486742  |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
@)3/2020 920948674  COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

13/2020 209486891  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

)3/2020 920948689  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
@13/2020 209486999  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
@)/2020 920948699 (COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

)3/2020 209487114  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
@)32020 920948711 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
@?3/2020 209487213  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
@/2020 920948721 COBROIMP 0.15% DGII CTA CTE

)3/2020 209487376  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
@013/2020 920948737 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
@?3/2020 209487448 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

03/2020 920948744  ICOBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
©452000 209487691 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
@03/2020 920948769 | COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

03/2020 209488056  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

03/2020 920948805  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
©@030020 200488159 ~ [PAGO CTA. CTE-C .\. AHORRO
@03/2020 920948815  COBRO IMP 0.15% DGIF CTA CTE

03/2020 209488432  IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

03/2020 920948843  'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
@ 032020 209488630 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
@03/2020 920948863  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

03/2020 209488686 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

03/2020 920948868  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
@ 032020 209489030  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

,{J Dz2?-80

eeo000000

Pagina

Nidmero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2020

Balance estado
anterior

235,315.70

Cheques& rgos

: =/ 75.00

/70,000.00
105.00

90,000.00'

135.00
25,000.00
37.50
25,000.00

37.50

25,000.00
37.50

30,000.00,
45.00

15,000.00

22.50!

20,000.00
30.00
90,000.00
135.00

20,000.00

30.00

35,000.00

52.50

40,000.00
60.00
25,000.00

37.50

10,000.00
15.00

20,000.00
30.00

20,000.00
30.00

30,000.00
45.00

15,000.00

22.50
30,000.00

45.00

40,000.00

Depésitos y abonos

Balance

1,954,230.20
1,884,230.20
1,884,125.20
1,794,125.20
1,793,990.20
1,768,990.20
1,768,952.70
1,743,952.70
1,743,915.20
1,718,915.20
1,718,877.70
1,688,877.70
1,688,832.70
1,673,832.70
1,673,810.20
1,653,810.20
1,653,780.20
1,563,780.20
1,563,645.20
1,543,645.20
1,543,615.20
1,508,615.20
1,508,562.70
1,468,562.70
1,468,502.70

' 1,443,502.70

1,443,465.20
1,433,465.20
1,433,450.20
1,413,450.20
1,413,420.20
1,393,420.20
1,393,390.20
1,363,390.20
1,363,345.20
1,348,345.20
1,348,322.70
1,318,322.70
1,318,277.70
1,278,277.70
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‘.RTIDO,DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
/. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
\ZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha
0372020
03/2020

@ 03/2020
Oo3f2020
03/2020
23/2020
@3/2020
.)3/2020

)3/2020
@)3/2020
)3/2020
‘13/2020
@3/2020
@3/2020
13/2020
‘13/2020
@:/2020
@ 3/2020
13/2020
‘!312020
@ 3/2020
3/2020
3/2020
3/2020

@ 372020
@320

3/2020
3/2020

@:3/2020
3/2020
® /

3/2020
3/2020
@3/2020
3/2020
.3/2020
@:2020
@3/2020
3/2020
3/2020

Referencia
920948903

209489155

920948915
209489412
920948941

209490521
920949052
4524000020005
13/2020
1715200010516
1209633419

1012300120091

920963341

5102

4524000023613

4524000000010

209849258
920984925

1209849377

920984937

1209849460
‘920984946

5105
5103

5106

4524000034494
4524000034495

4524000034493
4524000034496
5104

5107

4524000023793
4524000023794
1909300040131

5111
5110

5109

5112
5114

4524000052435
4524000052434

Z

/

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'CARGO DEPOSITOS CKS DEVUELTOS
'Dep6sito de cheque a cta cte
Deposito a cuenta corriente

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
NOMINA VIA NETBANKING

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

'COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

/COBRO IMP 0.15% DGH CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
Depos?co a cuenta corriente
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
~|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
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Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2020

Balance estado
anterior

235,315.70

eques y cargos

60.00
15,000.00
22.50
10,000.00
15.00
20,000.00
30.00
350.00

6,048.68
9.07
1,025,000.00
1,537.50
191,802.99
200,000.00
300.00
30,000.00
45,00
10,000.00
15.00
20,000.00
6,995.30

10,000.00

10.49
15.00
30.00
287.70
15,054.40
17,000.00
22.58
25.50

53,130.12
31,411.14
2,800.°9
335.00
8,000.00
0.50

4.20

Depésitos y abonos

400,000.00
50,000.00

30,000.00¢

Balance

1,278,217.70
1,263,217.70
1,263,195.20
1,253,195.20
1,253,180.20
1,233,180.20
1,233,150.20
1,232,800.20
1,632,800.20
1,682,800.20
1,676,751.52
1,676,742.45
651,742.45
650,204.95
458,401.96
258,401.96
258,101.96
228,101.96
228,056.96
218,056.96
218,041.96
198,041.96
191,046.66
181,046.66
181,036.17
181,021.17
180,991.17
180,703.47
165,649.07
148,649.07
148,626.49
148,600.99
178,600.99'
125,470.87
94,059.73
91,259.73
90,924.73
82,924.73
82,924.23
82,920.03
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Valor
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Nimero de cuenta
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Estado de cuenta al

31 DE MAR DEL 2020

Balance estado

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 15

- Créditos
142 Cantidad
12,365,761.78 Valor

12,188,258.

Balance al Corte
25 57.812.52

60

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

292 .52

3 anterior 235,315.70
Concept Cheq'i'e 5y cargos Depdsitos y abonos Balance
(COBRO IMP 0.15% DGII o, 12.00 82,908.03
(COBRO IMP 0.15% DGII CT 47.12 82,860.91
COBRO IMP 0.15% DGII CTA GFE_ 79.70 82,781.21
"|PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 76,781.21
‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 76,772.21
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 18,784.69 57,987.52
\COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 57,812.52
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2 PAGO 10 BOLETGS

130004138
CLIENTE : FARTIDO F-"'J LUs THER]

VALOR RECIEIDO EH DOP - DR

FECTIVO (0P

TA pop 3
Este denosito se recibe Su) et a irs*l andiciones pactadas en
Contratp 1\th;mf'wﬁ?af Coryi arﬂru, U De *ma:i'mto es resorn'ef

OriginatEdand s
5 Algunas comisiones han sufrido cambio®®

*Favor de consuitar 8l tarifario de f'rw'rtﬂn y sanylc! r"*
U—VAR-‘{zs 052017 RNC-, 401910062 banreservas.com

.

CHEOUES

55
ey

(¢ partEaa b,

z,mft%

. "%:BANRESERVAS 201540824

El banco de los dominicanos

Q03 16008300080252
16-03- 12:12

DEPOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011
OFICINA @ OFIC GRZICUE 830
CAJERO @ U24231 6 CUENCIA: 252

REF: PRGO BOLETOS RIFAS

130004138

CUENTA :
:  PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

CLIENTE

VALOR RECIBIDO Eﬁ DOP - PESOS DOMINICANO

EFECTIVO DOP *x%700,000.00%*
CHEQUE  DOP *kk() 00%* 0 CHEQUES
TOTAL pop *#+£700, 000, 00**

Este deposito se recibe sujeto a las condiciones pactadas enel
_ (antrate Apertura Cuentas Corrlemes. Et Degosltante es responsa

PIRMA DEPOSITANTE

1D: 00101588424

©.
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Nombredeltitulardelacuenta ~ Nimerodelacuenta

Detalle de cheque(s)

Direccién

Depositante

Gajerg. " F e
e AT ~ TotalRD$

Teléfono

nm: idad
de cheques

raracopias legibles escribatirme.

Referencia Motivo

©Para unmejor servicio, inférmenos cualquier cambio de direccién.

eEstedepdsitoserecibesujetoa las condiciones expresadasaldorso. w_whmm.m%muoan%mﬁ
_~ eAseglirese de endosar sus cheques para depositarlos. g SU-CCT-108-A-1  03-2017
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TR Depésito de Cheques Cuenta Corriente
X-BANRESERVAS Niim 0 _

=3 delosdominicanos
vm_._.no moﬂ_\_u._m c

i 2
S .\\w. e Detalle de cheque(s)
= s~ L L L L] ] ] i
& Nombre deltituldFdedaea®nta  Nimerodelacuenta m
g f
©  Direccidn g "
o a
) 3 o
mP Teléfono nm:mama Cajero
9 ) decheques | Total RD$
a2 Referencia Motivo e
& " T ———
e Para un mejor servicio, inférmenos cualquier cambio de direccién
o Este depdsito se recibe sujetoalas condiciones expresadas al dorsa; cmmmmwmqwﬂ%%m:w
o Asegurese de endosar sus cheques paradepositarlos. i M m i PW m o N m CCT-108-A1 032017
4 ¥ 1 LUk
52 acse | T=4320
ALARERT i )

18 Maximo Gomes|

3 HH BAN RESERVAS Depésito de Cheques Cuenta Corriente

N b de los dominicanos Ndm.

F [ &

LI G s P

@ b { . \ N

g .

f : Detalle de cheque(s)

2 Nombredeltj ¥ _

E deltitular de la cuenta Ndmerodelacuenta <
4 Direccién :
s . E—
£ _ | 3
8 Teléfono i, T i D ]
s : Cantidad -
S . de cheques Total

B Referahcin. . o e R it <1 -1 o oL S ——1

£ cia Motivo : R

e Par j icio, i i i
! mwﬁwm_: Sﬂoﬁmmgn._oh inférmenos cualquier cambio de direccién. ¥
episito se recibe sujeto alas condiciones expresadas al dorso.

© Aseglirese de endosar sus heques para depositarlos i

: RNC-40101006
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Fecha

Detalle de cheque(s)

a2 1.5 W o

o
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e
(1]
2
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o
4
o Direccidn
&
w : - x
o Cantidad Cajero
g R de cheques : Total RD$
o
m Referencia Motivo
a
o 13 I i
o Paraun mejor servicio, inférmenos cualquier cambio de direccién. |1 537 %#QE o L
o Este depdsito se recibe sujeto a las condiciones expresadas al dorso. RNGGToI5062

© Aseglirese de endosar sus cheques para depositarios.

BANRESERVAS

El banco de los dominicanos

b

SUCCT108-A1 032017

Depésito de Cheques Cuenta Corriente

Nim =% w5 o Dy

Fecha

Detalle de cheque(s)

Lol e el Slerli 103

Nombre del titular de la cuenta Niimero delacuenta

Para copias legibles escriba firme,

Direccidn
Teléfono . | Cantidad Cajero

de cheques ~ Total RD$
Referencia Motivo

...-..H”ffl-lJ

o Para un mejor servicio, inférmenas cualquier cambio de direccién.
© Este depdsito se recibe sujetoalas condiciones expresadasal dorso.
o Asegiirese de endosar sus cheques paradepositarlos.

banreservas.com
RNC-401010062
SU-GCT-108-A-1  03-2017

4\5 _
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;| T=4722 |

(3}

Depositante

Depositante



Depésito de Cheques Cuenta Corriente
BANRESERVAS Nim, ]

) El banco de los dominicanos

Fecha Detalle de cheque(s)

o
‘ |
& L7 LElolzlzta i 1ele |
& Nombré deltitular dela cuenta Ndmero de lacuenta |
s v — . . |
7 &\Q 2
¢ Direcgion o
m 9]
B | |
8 Cantidad Cajero ,
decheques Total RD$ ¢
(¥ - -
2 Referencia Motivo
a
o Para un mejor servicio, inférmenos cualquier cambio de direccion. AR
3si recibe sujeto alas condiciones expresadas al dorso. RNC-401010062
e : SU-CCT-108-A-1  03-2017

o Aseglrese de endosar sus cheques para depositarlos.

T3

Depésito de Cheques n:m:.."m nowwmm:wm

NUm

BANRESERVAS

~«El banco de lps dominicanos

Fecha

Nombre del titular de |3 cuenta Nimero dela cuenta

Direccién

Detallede cheque(s) ,
: )

Depositante

Teléfono

Referangls 0 TR
it Lt T e T

@ Paraun mejor servicio, inférmenos cualquier cambio de direccign.
e Este depdsito se recibe sujetoalas condiciones expresadasal dorso banreservas.co;
. .com

e Aseglirese de endosar sus chegues para depositarlos. no m.ﬂn.ho_o_ooﬂ
“LL1H08-A1 032017

Eace |

; ) 0000 20000000
200000000000000000000000000000000000 |

Cantidad
decheques

TotalRD$

Para copias legibles escriba firme.
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Partido Fuerza del Pueblo
Conciliacién Bancaria
Cta. No. 013-000413-8 Banco de Reservas.-,
al 30 de Abril del 2020
(Valores en RD$)

Balance Seguin Libro al 30 de Marzo del 2020 57,812.52
Mas: Depésito y otros créditos 311,600.00

Total 369,412.52
Menos:

Cheques Emitidos 53,049.70
Transferencias electronicas 291,170.19
Nota de débito (Comision) 759.81

Total 344,979.70

Balance segun libro al 30 de Abril 2020 24,432.82

Balance segun Banco al 30 de Abril 2020 24,432.82

Mas: Depésito en transito
Total

Menos: Cheques en transito y otros cargos
Otros

Balance seguin Banco al 30 de Abril 2020.- 24,432.82

Revisado por: Sqcretario de Recursos
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Aprobado Por: Secretario General
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DEPOSITO DF CUENTA CORRIENTE 0011
OFICINE  » OFIC MARIMG GOMEZ 13
CARIERO & V25645 8 SECUENCTA: 49

REF : COLABORRCION DE RIFA

CUENTR @ 130004138
CLIENTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICAHOS

@ VALOR RECTBIDG EN DOP - PESOS DOMINICANOS

~. EEECTIVO DOP 3496, 600, 00%*

£ CHEQUE  DoP #4%() 00%* ( CHEQUES
i

i TOTAL - DOP xik9G, 600, 00%*

£ste depasito se racthe sujeto a las condiciones pactadas enel
Contraio Apertura Cuentas Corrientes. Ei Depositante es responsa
bie de varificar los datos registrados en el De@ssm realizado.

P,

_—

FIRMA DEL CAJERD: H

(P s

ID: 60112468335 ANTONIO RODRIGUEZ MORILLO

Original:BanReservas  Copia: Cliente b
Estaremas realizando cambios al tarrfano de productas y servicios, cansu%te
banreservas.com
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SU-VAR-225  05-2017 RNC-401010062 banreservas.com
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FURRIA
DEL PESLO

.de 1 01/04/20
.ta : 30/04/20

Fecha: 09/06/20
Hora: 3:37F
Pag No

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.B aGascue,\sﬁ* :
RNC 4-30-0230641 N

Del Banco : 11010601

Reporte de Recib
Al Banco : 11010601

nco Depésito Tran Cte/MG/Prov Tran Factura Depdésito Factura Descuento Depésito
.enta Namero Tipo Recibido de Nimero Nimero  Fecha Monto Tomado Monto
)601 DP0302 DEP 41050104 Donaciones Miembros PFO000004739 23/04/20 215,000.00 0.00 215,000.00
)601 DP0303 DEP 41050104 Donacicnes Miembros PFO000004740 28/04/20 96,600.00 0.00 96,600.00
Cuenta Banco 11010601 Totales: 2 Recibos 2 Depdsitos Totales Banco: 0.00 311,600.00
Gran Total Recibos de Efectivo 0.00 311,600.00
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PARTIDO

Faecha
01/04/2020
15/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
23/04/2020
24/04/2020
24/04/2020
| 24/04/2020
@ 24/04/2020

| . 27/04/2020
| - 28/04/2020
. @ 28/04/2020
@ 29/04/2020
\ 29/04/2020
"‘ - 29/04/2020
@ 29/04/2020
29/04/2020

! 29/04/2020
- 29/04/2020
@ 29/04/2020

‘ ‘.’ZQHFUZOZO
* 29/04/2020
| 30/04/2020

Débitos

Cantidad

Valor

DF LGS TRABAIADORES DDOMINICANGS
VAR BSQ. DR 4
O SANTO DOMINGG, DL N, DO

Referencia

4524000020311
4524000000693
932300110136
4524000000010
211042594
921104259
5117

5115

5118
4524000022419
4524000022420
4524000022418
4524000022421
5116
4524000021253
907300080069
211384333
921138433
211384453
921138445
211384621
921138462
211385034
921138503
211385979
821138597
9990002

BAEZ

Pagina 1/1
Numero de cuenta 130004138
/ Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2020
Balance estado
SrlEeE 57,812.52
Con : hegques y cargos Depésitos y abonos Balance

28.18 57,784.34
RETENCION ESTADOS EN 120.00 Cl 57,664.34
Depdsito a cuenta corriente L\/’\&Z 5,000.00 272,664.34
NOMINA VIA NETBANKING 191,802.99 80,861.35
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 70,861.35
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 70,846.35
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 50,846.35
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,995.30 42,851.05
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 32,851.05
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.99 32,839.06
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 32,824.06
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 32,794.06
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 287.70 32,506.36
Cambiar chegue nuestro-Cta cte 15,054.40 17,451.96
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.58 17,429.38
Deposito a cuenta corriente LQ}%G,GOO.OO 114,029.38
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 15,132.12 98,897.26
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.70 98,874.56
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 17,872.96 81,001.60
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.81 80,5674.79
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 2,800.00 78,174.79
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4,20 78,170.59
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 432.00 77,738.59
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE 0.65 77,737.94
PAGO DESDE CTA. CTE. 53,130.12 24,607.82
DBE CTA CTE/COMISION 24,607.82
COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 24,432.82

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA O POR VENTANILLA 4

Créditos Balance al Corte
25 Cantidad 2 2443282
344,979.70 Valor 311,600.00
SUSCCT-073 412003 RNC 401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 130004138 No. Cheque: 5117 Monto: RD$20000

Cuenta: 130004138 No. Cheque: 5117 Monto: RD$20000

) i
/(h Partida de los Trabajadores Dominicanos No. 005117

l_ﬁl.ﬂm—hﬁ-l—i“_ﬁuﬂ-.m
w AR R 2304

AKX JENMLPER illlnol':n XXX RD§ 20400.00 zsx

{{ VEIMTE WI, PESGS COW DO/100 XXXX -
P g

BanReservas

FOOS3LTPe 21LA12727130000130008 H(

s
TR
R
S

T
=3

%




BanReservas

Cuenta: 130004138 No. Cheque: 5117 Monto: RD$20000
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BanReservas

Cuenta: 130004138 No. Cheque: 5115 Monto: RD$7995
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Conciliacion Bancaria
Cta. No. 013-000413-8 Banco de R

al 30 de Mayo del 202

(Valores en RD$)

Balance Seguan Libro al 30 de Abril del 2020
Mas: Deposito y otros créditos

4,958,758.80
Total 4,983,191.42
Menos:
Cheques Emitidos 496,696.70
Transferencias electronicas 2,5676,201.43
Nota de débito (Comision) 5,066.37
Total 3,077,964.50

Balance segtin libro al 30 de Mayo 2020

Balance segun Banco al 30 de Mayo 2020

1,905,226.92

Mas: Depésito en transito
Total

Menos: Cheques en transito y otros cargos
Otros

Balance segin Banco 2

1,205,226.92

1,905,226.92

i
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':’:‘,
A [Mf’m

& ]

Aprobado Por: Secretario General

Revisado por: Setretario de Recursos



- Pagina 1/3
130004138
29 DE MAY DEL 2020

_ S :
.pAR W, \L,E LS TRABAJADORES Df)f\/!IN[(_ANOS«w‘g\‘H;U(j/M{ Namero de cuenta

@ 80.VA% £SO, OR. BAES
GAZLE n{ [ 4,\”\‘ DOMINGO, D. N. DG

Estado de cuenta al

. Balan'ce estado 24.432.82
anterior ¥ *

Fecha Referencia 1 _.-‘! heques y cargos Depésitos y abonos Balance
.510512020 4524000000692 RETENCION ESTOS EN OFICINAS 120.00 24,312.82
3/05/2020 211625378 PAGO CTA. CTE-CTAMA \ 6,000.00 18,312.82
.i/05/2020 921162537 COBRO IMP 0.15% DGII CTAETE 9.00 18,303.82
1/05/2020 4524000000002  PAGOS SUPLIDORES 3,343,758.60 3,362,062.42
. /05/2020 212183678 CR transferencia a cta cte 3,000.00 3,365,062.42
./05[2020 212196046 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 11,294.46 3,353,767.96
f05/2020 921219604 COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE 16.94 3,353,751.02
{05/2020 212196261 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 465.00 3,353,286.02
.105/2020 921219626 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.70 3,353,285.32
.’05]2020 212196346 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 2,800.00 3,350,485.32
'05/2020 921219634 COBRO IMP 0.15% DGIH CTA CTE 4.20 3,350,481.12
05/2020 212196438 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 16,355.96 3,334,125.16
.05/2020 921219643 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 24.53 3,334,100.63
.05/2020 212196958 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 75,000.00 3,259,100.63
15/2020 921219695 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 112.50 3,258,988.13
15/2020 212197118 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 225,000.00 3,033,988.13
.)5/2020 821219711 COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE 337.50 3,033,650.63
.JS/ZOZO 212197172 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 175,000.00 2,858,650.63
.)5/2020 921219717 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 262.50 2,858,388.13
15/2020 212212951 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 27,045.60 2,831,342.53
15/2020 921221295 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 40.57 2,831,301.96
.5/2020 212213361 PAGO DESDE CTA. CTE. 61,928.12 2,769,373.84
.5/2020 821221336 DBE CTA CTE/COMISION 2,769,373.84
5/2020 929000090147 Depdsito a cuenta corriente 44,500.00 2,813,873.84
£/2020 1223700110320 Depdsito a cuenta corriente 85,500.00 2,899,373.84
.‘5/2020 4524000000010 NOMINA VIA NETBANKING 191,802.99 2,707,570.85
| 5/2020 212320323 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 2,697,570.85
') .3/2020 921232032 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 2,697,555.85
| .3/2020 5122 Cambiar chegue nuestro-Cta cte 310,000.00 2,387,555.85
‘/2020 5121 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 37,636.00 2,349,919.85
.%/2020 5123 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 2,329,919.85
I /2020 5120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,054.40 2,314,865.45
./2020 5119 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,995.30 2,298,870.15
./2020 4524000011518 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.58 2,298,847.57
2020 4524000011519 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 23.99 2,298,823.58
/2020 4524000011517 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 2,298,793.58
2020 4524000011516 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 56.45 2,298,737.13
| 2020 4524000011520 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 287.70 2,298,449.43
1 2020 4524000011515 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 465.00 2,297,984.43
'\ 2020 1357300040485  Deposito de cheque a cta cte 1,300,000.00 3,597,984.43
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‘ PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANCS
.AV‘ BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

. I ECha

5/05/2020
5/05/2020

@ 5/05/2020

5/05/2020
® 5/05/2020
5/05/2020
5/05/2020
5/05/2020
® 5/05/2020

@ 5/05/2020

@ :3/05/2020
5/05/2020
.5/05/2020
@5/05/2020
3/05/2020
3/05/2020
.5f05/2020
@5/05/2020
3/05/2020
3/05/2020
5/05/2020
@$/05/2020
3/05/2020
.’/05/2020
/05/2020
@/05/2020
7/05/2020
.7/05/2020
/05/2020
@/05/2020
3/05/2020
.;/05/2020
@:/05/2020
@/05/2020
3/05/2020
.5/05/2020
@/05/2020
/05/2020
3/05/2020
/05/2020

0000000000 0Q

Referencia
212458461
921245846
212484102
921248410
5125
5126
212572063
921257206

4524000013417
4524000013416
212616231

921261623
212627700
921262770
212634163
021263416
212634444
921263444
212634656
921263465
212639095
921263909
5124

4524000012523
1102000080174

212674428
921267442
212674752
921267475
5127

4524000012326

212730623
212730624
921273062
212731590
921273159
212748482
212748483
921274848
212749906

'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORR®,
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE"

Concepto %

PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
/COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Depdsito a cuenta corriente
'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.

=5
Chg‘gﬁ y cargos
SE(RE‘&&)\)?"/, 20,000.00
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Ndmero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

29 DE MAY DEL 2020

Balance estado

anterior 24,432.82
Depésitos y abonos Balance

3,577,984.43
30.00 3,577,954.43
60,187.20 3,517,767.23
90.28 3,517,676.95
29,879.00 3,487,797.95
8,000.00 3,479,797.95
6,000.00 -~ 3,473,797.95
9.00 3,473,788.95
12.00 3,473,776.95
44.82 3,473,732.13
3,250.00 3,470,482.13
4.88 3,470,477.25
3,250.00 3,467,227.25
4.88 3,467,222.37
30,000.00 3,437,222.37
45.00 3,437,177.37
67,850.00 3,369,327.37
101.78 3,369,225.59
200,000.00 3,169,225.59
300.00 3,168,925.59
2,000.00 3,166,925.59
3.00 3,166,922.59
20,000.00 3,146,922.59
30.00 3,146,892.59
71,500.00 3,218,392.59
202,825.00 3,015,567.59
304.24 3,015,263.35
89,000.00 2,926,263.35
133.50 2,926,129.85
10,065.00 2,916,064.85
15.10 2,916,049.75
100.00 2,915,949.75
531,000.00 2,384,949.75
796.50 2,384,153.25
20,000.00 2,364,153.25
30.00 2,364,123.25
100.00 2,364,023.25
214,577.10 2,149,446.15
321.87 2,149,124.28
200,000.00 1,949,124.28
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Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

29 DE MAY DEL 2020

Balance estado
anterior

24,432.82

Concepto . Cheques y targos

COBRO IMP 0.15% DGII 300.00
Deposito a cuenta corriente o

Depdsito a cuenta corriente N\

Deposito de cheque a cta cte

Deposito a cuenta corriente

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO - 8,000.00
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 12.00
COMISION CTA. CORRIENTE 100.00
Transf LBTR DB CTA CTE 14,500.00
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 2175
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 5,570.00
COBRO IMP 0.15% DGIH CTA CTE 8.36
CR transferencia a cta cte

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 50;000.00
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 45,500.00
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 68.25
‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,067.00
COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 8

Créditos Balance al Corte

88 Cantidad 11 1,905,226.92

3,077,964.50 Valor 4,958,758.60
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

A7

Depdositos y abonos

50,000.00
25,000.00

5,000.00
16,000.00

14,500.00

Balance

1,948,824.28
1,998,824.28
2,023,824.28
2,028,824.28
2,044,824.28
2,036,824.28
2,036,812.28
2,036,712.28
2,022,212.28
2,022,190.53
2,016,620.53
2,016,612.17
2,031,112.17
1,981,112.17
1,981,037.17
1,935,537.17
1,935,468.92
1,905,401.92
1,905,226.92
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Balance Segun Libro al 30 de Mayo del 2020
Mas: Depdsito y otros créditos

Total

Menos:

Partido Fuerza del Pueblo
Conciliacion Bancaria

Cheques Emitidos 509,143.70

Transferencias electrénicas 4,061,308.41

Nota de débito (Comision) 8,492.64

Total 4,578,944.75

Balance segn libro al 30 de Junio 2020 14,434,948.25

Balance segln Banco al 30 de Junio 2020 14,474,948.25

Mas: Deposito en transito

Total

Menos: Cheques en transito y otros cargos 40,000.00

Otros

Balance segun Banco al 30 de Junio 2020.- 14,434,948.25

\
Q Exeguaitr 0"?
#

Revisado por: Secretario de Recursos

/ ep‘érado poﬁd@‘hg@dora

_4 5§22-2009

&}% . CFA ?fé? /{/ﬂg /@ ., ~

""""
------------------

e g g N,

Aprobado Por: Secretario General



Relacion de Cheques en Transito

Fecha Descripcion NO. Valor
30/6/2020 | El triangulo 5138 40,000.00
=40,000.00, |
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e Depésito de Cheques Cuenta Corriente
TR BANRESERVAS i,

El banco de los dominicanos

.

_ Fecha Detalle de cheque(s)

£
ﬁ L —
£ Nombredeltitular delacuenta  Ndmerodelacuenta

: 5
% Direccion 2,
e —_] ]
& /T/

5 3 -

% Teléfono gantlda Cajero ———————L——

3 echeques Total RD$

(¥} _’—___"____f__———_

£ Referencia Motivo

Q.

e
o Para un mejor servicio, inférmenos cualquier cambio de direccion.

oEste depésito serecibe sujetoa las condiciones expresadas al dorso. \) ‘U

o Aseglresede endosar sus cheques para depositarlos. R ¢ G»)
\]

/‘0 r’\‘ A

SU-CCT-108-A1

000000000FF V|

Lt

g n Depébsito de Cheques Cuenta Corriente i
g BANRESERVAS : ) b .« |
T8 | banco de los dominicanos A2 :_\L 0 a8 _,[/{:) ? Cl:lum iﬂh gf,; %ﬁ ?} {} '? 1;:2 ‘

o j N
&t : 5 Fecha : ,
;\E{jﬂ ﬁ@:&tﬂwg@ _ Detalle de cheque(s) M

e,

@ ' .

. \1?“ s : ¥ / Ea N [ . S
£ Npmpredel itularijflacue?qa Z\lumeroqg_[qggenta P Reconcn =

o XTI e (0 Tt b DO, - | Al B B
£ Digeccion i 7 : o 2
2 o i e i il n L2 @

. P )é 5 ‘/) L}ﬁfi r{ 3 E/") c }'-E'ﬁé" : L AE A , N i &

.L, 4 Teléfono . - ' antida R Cajerd S / 1 |
S TN L O R -~ | de cheque | ey o i o Y e e . ‘

o | oY 6Ol o it |eehedtegy AL Trowteos b e /2 UMCK) T
© . Referencia ' ti ey € 8 ot i
I € Motivo i3 o B g

o Paraun mejor servicio; inférmenos cualquier cambio de direccion.
o Este depdsito se recibe sujetoa las condiciones expresadas al dorso. |

» Asegiirese de endosar sus cheques para depositarlos. H

banreservas.com |
RNC-401010062 7 . 1
SU-CCT-108-A1  03-20%)
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. El banco de los dominicanos Nam.

0 Fecha
g Detalle de cheque(s)

' £ Nombredeltitular dela I_ l ' I l l l l l ' l
: cuenta Ndmerodelacuenta
a
& Direccién
: o
. 3
g Teléfono Canti ¢
8 ntidad j
8 decheques Saiend ) Total RD$
: . ota
5 Referencia Motivo

-~ 4
o Paraunmej icio, infd i i i 5 ﬁ
b dn éefor serv;zino, mfgrmenos cualquier cambio de direccion. o

5 ,ep sito se recibe sujetoa las condiciones expresadas al dorso. -
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banreservas.com
RNC-401010062

»
QU;\" /ﬂ/x&fg@u-cwms—;\q 032017




000

ea(oooooooiiooooooooocooeoooooooooooooooo_

105/06/2020 213122446
105/06/2020

QBAI\iRESER\FAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINIC {

AV. BOLIVAR ESQ. DR, BAEZ

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha ! Referencla
01/06/2020
101/06/2020 |1253600070359
01/06/2020° 1009000010686
01/06/2020 |212945722
01/06/2020 (921294572
02/06/2020 212973383
02/06/2020 212973384
02/06/2020 921297338.
loﬂdsfzozo 212973639
02/06/2020 921297363
02/06/2020 (70365591
02/06/2020 212991508
02/06/2020 1212991509
02/06/2020 1921299150
02/06/2020 212994853
102/06/2020 212994854
02/06/2020 921299485
103/06/2020 213028238
03/06/2020 921302823
03/06/2020 1409700080331
03/06/2020 1213042722
03/06/2020 (921304272
03/06/2020 213042908
03/06/2020 1921304290
03/06/2020 213045969
03/06/2020 921304596
04/06/2020 1213071618
04/06/2020 921307161
04/06/2020 1300000050231
05/06/2020 '959000100133
05/06/2020 213122036
05/06/2020 (921312203

.213122447_ ,
05/06/2020 921312244

j05/061'2020 213134462
f05106/2020
;05/06/2020 213144824

1921313446

105/06/2020 921314482
108/06/2020 1852000010006

1

/

4524000013058

| COMISION CTA. CORRENTE

'PAGO CTA. CTE—CT A. AHORRO

|COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
\COMISION CTA. CORRIENTE

tTransf LBTR DB CTA CTE

 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

PAGO CTA. CTE-CT A, AHORRO

':‘COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
ICR transferencna acta cte

‘COMISION CTA CORR]ENTE

|Transf LBTR DB CTA CTE )
[COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE |

\COMISION CTA CDRR]ENTE

‘Transf LBTR DB CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'PAGO CTA, CTE-CTA. AHORRO

~ |cOBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Deposl:o a cuenta comente

|PAGO CTA, CTE-CTA. AHORRO

_ _ig:QBRo IMP 0.15% DGICTACTE
:PAGO CTA.CTE-CTA. AHORRO
 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

‘PAGO CTA CTE{TA AHORRO

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

wf)eposto a cuenta corroente
|Depos?co a cuen!g comente

~ [PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Transf LBTR DB CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRD

'COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

rPAGO CTA CTE-CT A, AHORRO

(COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
_ 'Deposto ﬁe cheque a cta cte

4543

YQ‘Dﬁ 8} 4 Je® C?“if'ﬁ )

(COBRO IMP 0.15% DGIL CTACIE
) 'Deposto a cuenta comente -
_‘Deposto a cuenta corriente

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

1/10

Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

30 DE JUN DEL 2020

Balance estado
anterior

1,905,226.92

4500

\

Cnesw

3 93
100 00\

160,480. 00._ -

24072
126,500,000
,3975! R

100. un B

160,480.00
240.72|
100.00|

~14,500.00

21.75'
22,380.00
3357,

8,260 06-'
12.39,

- 23,000.00!

34.50|
35,164.00
52.75

750

Depésitos y abonos
%

1150000

Balance

1 905, 181 82

 1,916,681.82

21,000.00

S000000

|
|
]
t

28, 000 00

~20,000.00

4,000.00,
e

100.00,

© 6,000.00

9.00/

30,000.00,

© 45.00|

) 35 164 00,

5275

57,000.00,

1,937,681.82|

1,935,062.82|

160,480.00

1,935,058.89
1,934,958.89.
1,774,478.89,
1,774,238.17:
1 ?4'7"}‘33 17|
1] 747 698 42

1,908,178.42,
1,908,078.42
1,'74_7','593_.42 ;
1,747,357.70
1,747,257.70|
1,732,757.70
1,732,735.95
1,710,355.95
1,710,322.3¢,

~ 1,760,322.38

1,752,062.38|

B 1,752,049.99',

1,729,049.99

1,729,015.49

1,693,851.49
1,693,798.74,

 1,688,798.74

1,688,791.24,
1,716 791 24
1 736,791, 24
1, 732 791. 24

1,732,785, 24‘

1,732,685.24,
1,726,685.24,
1,726,676.24
1,696,676.24
1,696,631.24'
1,661,467.24,
1,661,414.49.

-S40
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. g anreseruas

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANO
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

108/06/2020 \213163232
08/06/2020 921316828
08/06/2020 4524000000690
08/06/2020 213200455
108/06/2020 213200504
08/06/2020 213209531
08/06/2020 1020000050402

|08f06/2020 |1021q00_050405

08/06/2020 1237800030505

(08/06/2020 '213245256

08/06/2020 I921324525'," o

\08/06/2020 _ [213261506

09/06/2020 213289697

09[06/2020 1921328969

109/06/2020 .213298339' -
09/06/2020 1921329833

09/06/2020 213298922
109/06/2020 1921329892
10/06/2020 213337482
10/06/2020 213337747
10/06/2020 12133399687 -
10/06/2020 213339969
10/06/2020 1921333996
10/06/2020 1107000010210
110/06/2020 213345568
10/06/2020 1921334556
10/06/2020 213346177

10062020 (921334617 |

10/06/2020 |213348414
10/06/2020 921334841
10/06/2020 213349251

10/06/2020 213353174

;10/06/2020 I213353174_H_
110/06/2020 921335317

10/06/2020 ‘15;9000200241 7

10/06/2020 213364449

10/06/2020 | 1550000190551

10/06/2020 213366916

10/06/2020 ’921336691

12/06/2020 213419213

Fecha Referencia

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
_|PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

_PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
~ |COBRO MP 0.15% DGII CTACTE

| COMISION CTA. CORRIENTE

| Transf LBTRDBCTACTE
|COBRO IMP 0.15% DGICTACTE |
V_.Deposrcro a cuenta cornente

p———

CLETORN

i . 7 Concepto )
'TRANS CREDITO ACTA CTE

_ |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

lRETENCION ESTADOS EN OFIC]NE

__|CR transferencia a cta cte
7_5 CR transferencia a cta cte

ICR transferencva a cta cte

i b Deposrco a cuenta cornentéﬂ .

[Depos_itq_arcuenta comente
i Deposfco a cuenta corrie_r_y;e__ )
|PAGO CTA CTE-CT A AHORRO

_._';COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

CR transferench acta cte .
PAGO CTA. CTE—CT | AHORRO

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE

CR transferenr:ia a cta cte .

CR transferenca a cta cte
|COMISION CTA, CORRENTE
Transf LBTRDBCTACTE

] 'CDEIRO ]MP 0 15% DG[[ L‘I’A CTE
) Deposito a cuenta cornente
N 'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

{COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
‘COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|PAGO CTA CTE-CTA AHORRO

'Icosko IMP 0.15% DGII CTA CTE

CR transferencna acta cte

ICR transferencla acta cte
IDeposlto a cuenta comente

IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO ]MP 0 15% DGI[ CTA CTE
|PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO |

&0%37

Cheques y cargos ‘

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

30 DE JUN DEL 2020

Balance estado

anterior 1,905,226.92
‘ Depésitos y abonos Balance
40,00000 1,678,414.49,
60,00 1,678,354.49|
120.00| 1,678,234.49.
! 1,693,234.49)
; 1,695,734.49
P © 2,195,734.49.
1 12,210,734.49,
i £ 2,238,234.49.
! | 2,243,234.49,
| 10,438.20; 2,232,796.29
15,66/ 2,232,780.63
_ | 2,236,780. 63!
30,000.00 2,206,780.63
45.00 2,206,735.63
24,000.00 2,182,735.63|
3600 2,182,699.63!
~10,000.00. 2,172,699.63
15 om 2,172,684.63]
2,173,684.63,
P 2,175,184.63.
10000  2,175,084.63
12,000.00 .2,163',084.63%
18.00 ' 2,163,066.63
, - 2,173,066.63
10,000. 00 2,163,066.63
- 1500 2,163,051.63
~ 10,000.00 ' _l215305163‘
15.00, 2,153,036.63,
22,0000, 2,131,036.63
3300 2,131,003.63
O 2,132,003.63,
10000, 2,131,903, 63'
3,100.00/ 2,128,803.63|
4.65 2,128,798. %,
1 2,148,798.98
1 2,153,798.98
R 2,155,798.98
20,000.00, ~2,135,798.98
30,00 2,135,768, 98'
10,000.00' © 2,125,768.98



12/06/2020
112/06/2020
115/06/2020
15/05/2020

115/06/2020
15/06/2020
115/06/2020
315/'06/2020
15/06[2020
'1510612020
115/06/2020
'15/06/2020
15/06/2020
115/06/2020

15/06/2020
@ 1500612020
115/06/2020

@ 5062020
@ 15/0672020

15/06/2020
- 15/06/2020
@ 15/06/2020
.nsmsfzozo

15/06/2020
- @ 16/06/2020
& 116/06/2020

16/06/2020
116/06/2020
® 116/06/2020

117/06/2020

17/06/2020

| @ 17/06/2020 |1510200050412 | Depésko a cuenta corriente

(‘PGQQOO.

Fecha
{12[q§@q7207
12/06/2020 |
112/06/2020
12/06/2020 |
112/06/2020
112/06/2020

115/06/2020

115/06/2020

- 'QBANRESERVAS

1921341921
213429590

921342059

11213429968
192134_292‘3.‘

\1326000170363
{213445097

l021344509

‘2134 282
213502592

213465122

|213465123 -

1921346512
213468092
w;ggsooooso113

1237400080241
1302600090398

|1244000170667
1213542755

213542755
1921354275
213543745
1921354374

1213543870

1921354387

921354847
213560258
.213562592

{213568936 ]
1010400040079
101 6700110182

: .1111909020185

1556400120557
1213614371

950000130121

213642752

Referem:la !

~ |PAGO CTA. CTE-CTA..

920000040475

_|PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
“lcoBro IMP 0.15% DG CTA CTE

CR t(ansferenca acta cte_ -
- ‘_fCOMISION CTA CORRIENTE
v213562593

lo21356259

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICQ@
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ )
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

|

!COBRO IMP 0 15%

" |COBRO IMP 0.15% DG CTACTE

<PAGO CTA CTE-CT A. AHORRO

" |COBROMP 0.15% DGICTACTE |

Depos?co a cuenta comente )
_ 'PAGO CTA CTE- CrA AHORRO

~ |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE

iCR transferenca a cta cte

i ICR transferencnaacta ce
Depossto a cg_enta cqmgante |

CDM]SION CTA. CORRIENTE

Transf_LBTR DB CTA CTE

*'CR transferenc:a actacte
. DE.P‘)%’EPE_CE?[‘FEEQ"@W,,,__

Depésito a cuenta corriente
Deposy‘.ora cuenta corrlente
(COMISION CTA. CORREENTE
[Transf LBTRDBCTACTE

~ ICOBRO IMP 0.15% DGICTACTE

|PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.

:CR transferenca a cta cte

Transf LBTR DB CTA CTE

CR trar_n_sferenca acta cte B
) aDeposto a cuenta corrente

rDeposto a cuenta corriente __ ‘7 )

IDeposto de cheque actacte
Deposrco acuenta corriente

' WCR transferenc»a actacte

|Deposto a cuenta comente
CR transferencn actacte

1883 9

|COBRO IMP 0.15% DG CTACTE

|Depésio a cuenta corriente

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|COBRO IMP 0.15% DGICTACTE |

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 3/10
\ Niimero de cuenta 130004138
\ Estado de cuentaal 30 DE JUN DEL 2020
L Balance estado
s/ " 1,905,226.92
il equesycargos ' Depésitosyabonos , Balance
V7 o0l T 157838
D meww  ausmes
| 30. 00|____ . . 2,105723.98
~ 21,000. 0o o 2,084,723.98!
s 50 L 2,084,692.48
BN 15,000.001 2,099,692.48|
O seooool 2,004,600
750, R 2,094,684.98
200000,  2,096,684.98|
1T e 1200,00000  2,296,684.98
[ N ' 9,500.00, 2,306,184, 98‘
R 10000_ B ~2,306,084.98
| 2,000.00 ©2,304,084.98
l 300 , 2,304,081.98|
S 100000 230508198
| L 2500000‘ © 2,330,081.98,
400000  2,334,081.98
i f 1,000 00\ 2 335 031 98
I D 400000,  2,339,081.98
. to00 | 233898198
7,300.00 2,331,681.98|
| 1095 : 2,331,671.03/
| 37760000 ~1,954,071.03/
i 566.40( ~ 1,953,504.63'
I 59000000g B ©1,363,504.63
88500 i LOEZG1.63
L 100,000 146261963
L ~ 5,000.00 1,467,619.63|
. 100,00 7 ' 1,467,519.63|
S 272400 144479563
, 34.09| L 144476154
| T ~ 5,00000 1,449,761.54/
1 ~ 100,000.00 1,549,761.54)
B ~ 1,000.00/ 1,550,761.54.
1 L | 150,000.00  1,700,761.54.
L . 500000 170576154
R . 1,000.00 1,706,761, 54
el - [ 7 2,000.00 1,708,761.54.
[ S ~ 6,000.00! ‘ 171476154
* | ~7,000.00 | 1,721,761.54



\BANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS:

AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 4/10

130004138
30 DE JUN DEL 2020

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

siitaror 1,905,226.92

| Fecha Referencta r Conce ques y cargos | Depositosyabonos ‘ Balance
17/06/2020 (213666068  COMISION CTA.CORRENTE | 10000l S Timeeise
117/06/2020 1213666068  |Transf LBTR DB CTACTE | 310,000 01. ) i 1,411,661, 53
17/06/2020 (921366606 |COBRO IMP 0.15% L DGICTACTE | 46500 1 1411,196.53
17/06/2020 (213666285  |COMISIONCTA.CORRENTE 10000, | 1,411,09653|
117/06/2020 1213666285  |TransfLBTRDBCTACTE L 9,739.00/ 140135783
117/06/2020 921366628  |COBRO IV GICTACTE | 1461 1 1,401,342.92
18/06/2020 213681366  (CRtransferencaactacte | 10000000 1,411,342.92)
18/06/2020 (921368174 |CR transferenca a cta cte | ? 973900 1421,081.92
118/06/2020 916100030032 ‘[Séﬁostoacuenta corente | T _epoqom T 1,427,081.92
18/06/2020 ]10;;(_1_100010105‘ {Depésto a cuenta corriente ... 850000 1,435,581.92|
18/06/2020 1105700040108 loeposxoacuentacorrmte_f 4 N 180,00000  1,615,581.92)
18/06/2020 /1123000050155 |Depésko acuenta corriente | o 150,000.00,  1,765,581.92
|43/05;2020 213702400 _[PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 81590, | 175742 02‘
18/06/2020 (921370240 [COBROIMPO.15% DGICTACTE | 1224 " 175740078
18[06/2020 : 5}29 ' Cambaar cheque nue;tro-Cta cte A‘,.. I 29 958 00 o f' - 1 727 451 78\
118/06/2020 1537000010412 loeposito a cuenta corriente | 600000 1,733451.78|
18/06/2020 1539000010415 Depésko a cuenta corriente | 1250000, "'17'74'5'951"3"3;
18/06/2020 (213710615 |PAGOCTA.CTECTA.CTE. | 28320000 | 1,462,751.78
18/06/2020 921371061 IcoBRo IMP 0.15% DGICTACTE | Caas0 T iae3e98
18/06/2020 213718759 |CR transferench a cta cte L 1500000 1477,326.98
19/06/2020 4524000012355 |COBRO IMP 0,15% DGICTACTE | 44.94) | 1,477,282.04|
119/06/2020 1930000130030 IDepésko acuentacorriente | { 21,000.00, 1,498,282.04)
19/06/2020 |956800020079  Depésto acuentacorrente 1,000000  1,499,282.04)
19/06/2020 1959100030083 |Depésto acuentacorente 530000,  1,504,582.04,
19/06/2020 1041200070208 _ Depésko acuentacorente | i' 40,000.00  1,544,582. O'Jr
19/06/2020 213742574 [PAGOCTA.CTE-CTA.AHORRO | 50,000.00 . 1,494582.04
19/06/2020 921374257 |COBROIMPO.S%DGECTACTE 7500 | 1494507.04
119/06/2020 w]:17173(_]§}9§0149 _ Depéstoacuentacorrente 20, 000 00' 1,514, 507 04,
19/06/2020 _{1302070015516 _ ]DepostoﬁTﬁ‘lﬁr;gnﬁ;I-Cf:;Cfe -y N 56{33 00 1519,507. 04‘
119/06/2020 /1338000180368 |Depdstoacuentacorente | | 3950000 1,559,007.04
19/06/2020 1134000018037 Depéstoacuentacomente . 4000000, 1599,007.04
19/06/2020 |213764002  |PAGOCTA.CTECTA.CTE. . 20000000, . 1,399,007.04]
19/06/2020 921376400 TcoaRowm@@anc:TAaE Y 1,398_76% 04|
19/06/2020 |1506000100284 [Depéstoacuentacorente | 500000 1403707, 04
19/06/2020 |1537000010434 lDepostoacumta comente 72000000  1,423,707.04)
22/06/2020 (927000010059  Depéstoacuentacorente | | 50000 00[ 1,428,707.04,
122/06/2020 |950000090058 IDepéstodechequeactacte | | 5000000 1478707. 04,
122/06/2020 /1049000070138 ;Depositoacuf_r_lta corriente 5 | 1,483,707.04
22/06/2020 _,519;1991_30133 IDepésto acuentacorrlente . 500000  1488,707.04
122/06/2020 1213802109 iCRtransferencnaactacte - [ 1 50,000.00!  1,538,707.04

/4 53657



" RBANRESER\IAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha |

22/06/2020 [213804792

22/06/2020 213831622
122/06/2020
122/06/2020 (213865960
22/06/2020 921386596

22/06/2020

‘4524000000010

122/06/2020 |213866790 A. CO

122/06/2020 213866791 f” Transf LBTR DB CTA CTE ]
122/06/2020 ‘9213866791 ~ |COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE
22/06/2020 213867073 | PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
22/06/2020 (921386707 |COBRO IMP 0.1 B
122/06/2020 5131 Cambiar cheque nuestro-Ctacte
|22/06/2020_' 5134 | Cambiar cheque nuestro-Cta cte
.22/06/2020 ‘1250300130554 " |Depésto de cheque a cta cte 7
22/06/2020 5135 |Cambar cheque nuestro-Ctacte
22/06/2020 1335800030320  Depésko a cuenta corriente
|22/06/_2q207 q1§33§b@70393g3 'Deposi:o a cuenta corriente o
'22]06,'2020 15133 |Carnblar cheque nuatro—Cta cte
22/06/2020 5132 - WCambtar cheque nuestro-Ctacte
22{06/2020 1543300080646 Depésio acuenta corriente
22/06/2020 1610000011264 ‘Deposa:o a cuenta corriente
22/06/2020 213903575 IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
22/06/2020 (921300357 .coilgéi'pap 0.15% DGICTACTE
‘,22/06[2020 f2@3906841_ wCR trans_fe_a_rencia a cta cte

123/06/2020 4524000012960 | COBRO IMP 0.15% DGIL CTACTE
|2310612020 ‘452400_0012953 )
|4524000012059
123/06/2020 4524000012961

23/06/2020

23/06/2020 4524000012962
23/06/2020 4524000012957

123/06/2020

123/06/2020 213955822
123/06/2020

1340100080418
23/06/2020 1421000100455

‘213972004
|213981998

23/06/2020
123/06/2020
23/06/2020 213982000

|
¥
|

23/06/2020 1921398200

23/06/2020 ‘213982948

Referencm

1024400090448 _

'4524000080675
23/06/2020 iE 159000040;2;3

CR transferenca act cte

'_ |CR transferenca actacte
'Depcsto a cuenta ¢ riente

IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

[NOMINA VIA NETBANKING
' COMISION CTA. CORREENTE

‘lchRo IMP 0.15% DGIL CTA CTE

"|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE |

‘ PAGOS ACH

7 Deposto a cuehta cornente
ICR transferenca acta cte
\Deposito a cuenta corrrente B
sDepasto de cheque acta cte
ICR transferenca actacte
|COMISION CTA. CORREENTE
Transf LBTR DB CTACTE

__COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE _
_|PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

1 165. 3¢

BRO IMP 0.15% DGILCTACTE

|COBRO IMP 0.15% DG CTACTE

§ f( R[T M\\j:“,m,,

\COBRO IMP 0.15% DGICTACTE

. ;cqako IMP 0.15% DGICTACTE

|
!

\
‘E’égina

" Estado de Cuenta Corriente

5/10

/ Numero de cuenta

130004138

i

Estado de cuenta al

30 DE JUN DEL 2020

Balance estado

e 1,905,226.92
Cileques y cargos , Deposltos y abonos ; Balance
1 (1500000,  1,553,707.04
o s
| 200000  1,556,707.04
©17,200. 00' | 1,539,507.04
183,802, 59_ = 1,355,678.25
- 10000 L '1355 578.25
20,0000 133557825
30,00 | 133554825
,000.00| i 1,325,548.25,
- R __1___3,17__153,7495{1
37,636.00, L 1,279,901.95
o I 1429,901.95
~310,000. 00J  1,119,901.95!
I 1,137,901.95
- 15,000.00 - 1,152,901.95]
| 15,054.40! ) 1,137,847.55
R A _ 1,167,847.55|
N 1,168,847.55
6,896.00 ) ©1,161,951.55
1038, 116194121
| 2000000 1,181,941.21
o 99§ - i 1,181,929.22
2250 ) . 1,181,906.72
2258, | 1,181,884.14|
7 5645 | 1,181,827.69,
27570, 1 1,181551.99
 465.00 L 1,181,086.99|
: 2100000 1,202,086.99.
1,00000  1,203,086.99)
., 50000  1,203,586.99,
1 10,0000,  1,213,586.99
B | 412500000 533858699
B i 6000000 5,344,586.99|
 100.00/ ; | 5,344,486.99
©20,000.00 5,324,486.99
30.00 ; 5,324,456.99.
~5,000.00° ] 5,319,456.99



: RBANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N, DO

| Fecha |
123/06/2020 921398294

23]06/2020
23/06/2020

i
[
|

'921398328

|23[06/2020 1213983891

123/06/2020 '213991042
'23[06/2020 ‘213999545
23/06/2020 15139 )

24/06/2020 4524000012645
.24/05;2020 l214o12947 _

\2140395237 B
24/06/2020 214039523

\24/06/2020

24/06/2020 921403952
24/06/2020 1214040239

124/06/2020 821404023"_ -
‘24;05120720“ 1214040533

124/06/2020 \92 1404053

124/06/2020
24/06/2020 92 1404091

\24/06/2020 214041 132

124/06/2020 ‘921404113""_’
24/06/2020 214044917
124/06/2020 \1405000090281

24/06/2020 J214047770

24/06/2020 ,1432000039507
124/06/2020 1434000030510

'24/06/2020 '214050848
124/06/2020 214053836
24/06/2020 921405383
24/06/2020
24/06/2020
|24/06/2020 214059978

24/06/2020 1921405997

124/06/2020 214060172
124/06/2020

Referem:la

~ |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CT!

23/06/2020 u213983289;_f_'_ |PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

1213983405
23/06/2020 (921398340

123/06/2020 |921398389__'w o
123/06/2020 213989394

214040910

1545000090430
,1529000090535

1921406017

|COBRO IMP 0.15% | DGI! CTA CTE
__|PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO _
|COBRO ]MP 0. 15% DGll CTA CTE
~ |PAGO CTA. CTECTA. CTE.
'COBRO ]MP 0. 15% DG]I CTA CTE
[CR transferenca a cta cte
IcrR transferencta a cta cte
-“LCR transferencaa a cta cte
JCK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4
,COBRO IMP 0. 15% DGII CTA CTE
___‘CR transferenciaa ctacte
__~CR transferencra actacte
. I |Depésito a cuenta cornente
_\COMISION CTA CORRIENTE

' Transf LBTR DB CTA CTE

]PAGO DESDE CTA. CTE.

|DBE CTACTE/COMISION
{DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS

~ (COBRQ IMP 0.15% DGNLCTACTE

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

|COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE

e CR transferencla a cta cte

lDeposato a cuenta cornente
1CR transferencn a cta cte

_ vDeposito a cuenta comente B
Deposfco a cuenta corriente

¢CR trar:sferencn a cta cte

'PAGO CTA CTE-CT A. AHORRO
COBRO ]MP 0 15% DG‘H CTA CTE

'Depos?to a cuenta corriente
‘Deposmo a cuenta cornente

~ IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
|COBRO IMP 0.15% DG CTACTE
\PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
|COBRO IMP 0.15% DGH CTACTE

SE(REM&

_ |DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
~|COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
W'TRANS CREDITO A CTA. CTE.

@S 1 99)

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

6/10

Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

30 DE JUN DEL 2020

Balance estado

i i 1,905,226.92
bhgques y cargos ’ Depésitos y abonos | Balance
750 | 531944049
~ 5,000.00, ] 531444949
7.50, | 531444199
5000000 | " 5,309,441.99,
7.500 ) | 5,309,434.49
~ 255,000.00, 5,054,434.49.
38250 7 5,054,051.99
I 5,000 ool_' ~ 5,059,051.99.
50,000 o 5, 109,051.99,
D 100,00000,  5,209,051.99
2000000  5,1B9,051.99,
00 1 518902199
| 20,000. o'o“ _ 5,209,021.99]
i_ 600000  5215,021.99,
L ~25,000. oo[w © 5,240,021.99|
100.00, i 5,239,921.99,
2000000 | 5219,921.99|
3000 1 5,219,891.99
 61,928.12 5,157,963.87
T | 5157,963.87
2,800.00, 5,155,163.87
4200 | 5,155,159.67|
5,628.87 | ~ 5,149,530.80|
- 844, | © 5,149,522.36'
16,327.70| | 5,133,194.66
B 24.49 513317047,
12,500.00,  5,145670.17
] 110,000.001 5,155,670.17,
; 2500000 5,158,170.17'
| 900000 516717017,
; 17,000.00, 5,184,170.17.
el _100000& ~ 5194,170.17
6,000.00, ~ 5,188,170.17
- 9.00 , 5,188,161.17|
| 2600000  5214,161.17
i 7,_750000. ' >7522166117
17,2000 | 5,204,461.17,
25.80 | 5,204,435.37
~ 10,000.00 “ 5,194435.37
~ 15.00; 5,194,420.37



: - Estado de Cuenta Corriente

@ PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
@ GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N, DO

Pagina 7/10

Numero de cuenta 130004138

Estado de cuenta al 30 DE JUN DEL 2020
Balance estado

& snierior 1,905,226.92
. ' Fecha | Referenc:a " ' . Com:epto Cheques y cargos ; Deposntosy abonos 1 o Balance
24/06/2020 1214061351 ' j S 1,00000  50195420.37.
24/06/2020 214079581 | . 500000 520042037
125/06/2020 |214093200 |CR transferencia a cta cte'_'_ b _ 500000 520542037
. 25/06/2020 1214097319 5Cthransferencaacta ce ‘ - N ' - 67,000 00 527242037
25/06/2020 4524000030341 |PAGOS ACH 100000 527342037,
.‘25106]'2020 '1215000090289 ‘Deposito acuenta corrmte - \ o . ‘ R ?,DpD.OU{ o 5 280 420, 37‘
@ 25/06/2020 214110925 |PAGO CTA,CTE-CTA. AHORRO | o we00o0l 5,279,420.37,
125/06/2020 921411092 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 150 j 5,279,418.87
.|25/05/2020 12598001003'3'5;"_']Déposto acuentacoriente o 1300000 529241887
@ 25/06/2020 1301800100338 Depdsto a cuenta corriente L L 21,00000 531341887,
@ S0 1338300030390 ij_]Depostoacuenta corriente | 1500000, 532841887
25/06/2020 214125403 |PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. L 222,607, oo______ - | 510581187,
@ 25062020 ‘921412540  |COBROMPO.S%DGECTACTE | 33381 - | 510547796,
@ /062020 1504100020374 '__'Depostoacuenta corente | . 300000 510847796
i25/06/2020 |214155709 |CR transferencaactacte ; ¢+ 10000000 5 208,477, 96|
.26/06/2020 214165021  |CRtransferencaactacte | 1t _ 1500000  5223,477.96,
.26/06/2020 214169259  (CRtransferenciaactacte R 15,0000 5238477.96
126/06/2020 ‘1043000160211 nDeposto a cgenta corriente ) ‘ ‘ - 6 000 00‘_ - 5 244 477 96
@ 26/06/2020 1053000070050 |Depésto a cuenta corriente | ;' ~12,000.00/ 5,256,477.96
.26/06/2_[_)_2(.}__ 1055000070062 Depéstoacuentacorriente | T as0000  5,058977.96
26/06/2020 1214180134 ) CR transferencia a cta cte ! ! 2, 000 00} 5,260,977. 96
126/06/2020 1129700040249 [Depéstoacuentacorente | " 50,000, eo'_' | 5310,977.96,
26/06/2020 214184143 CR transferencia a cta cte 3 _ L 15,000.00' 5,325,977.96|
26/06/2020 |1232800030347  Depésto a cuenta corrente | '270 ,00000 '___'_5,_’345;9’7”7.795;
26/06/2020 1233200060266 Depsto acuenta corriente | ~ 6,000.00 5,351,977.96
26/06/2020 1243400060316 Depéstoacuentacorente | . 12,000 0;"  5,363,977.96,
26/06/2020 214189607 [CRtransferencaactacte 1500000,  5,378,977.96
@26/06/2020 1214190192 'gg_gansferenca actacte | !  15,000.00 5,393,977.96,
@26/06/2020 1302000070344 Depéstoacuentacorente 200000 5395977, 96
26/06/2020 214191598 |CRuansferencaactacte | | ~ 15,000.00] 5,410,977.96,
.26/06/2020 1330000100331 Depésko a cuenta corriente i 400000, 5,414,977, 96
@26/06/2020 1342000060314 Depéstoacuentacorente (" “goo, 00' " 5,420,977.96|
@2°/06/2020_ 1351400090695 _ Depdsko a cuenta corrente . 450000 5465477, %
26/06/2020 214194741  (CR transferenci a cta cte N 7 . 25,000.00 5,490,477.96
@26/06/2020 1353800070539 | Depésko acuentacorriente | 100000 549147796
@25/%6/2020. |214199526 |CRtransferench a cta cte o 15000000 5506,477.96
26/06/2020 (214199719 [PAGOCTA.CTECTA.AHORRO | 40,000.00| ! 5,466,477.96.
@a6/06/2020 (921419971 |COBRO IMP 0.15% DGOCTACTE ~e000 5,466,417.96
@2506/2020 | 1506700120547 Depostoacuentacorente  300,00000 5666417.96
.26;'06.{720207 1214202864 CRuansferencmactacte | | 100,000.00 5,766,417.96

396" s/f

0000000



' RBANRESERVAS-

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha
126/06/2020
26/06{2020
26/06/2020 1214210588
26/06/2020 (921421058
126/06/2020 L214211101_ Sy
26/06/2020 921421110
126/06/2020 4524000000002 _
- 26/062020 14216498
® 26/06/2020 214216498 |
26/06/2020 921421649
26/06/2020 214222007 '
@ 26/0602020 214222414 |
29/06/2020 70363752
.‘29105/2020 214239450 |
@ 29/06/2020 1004000140108
.|29}'06f2020 1128900040144 |

Reﬁerencia |
1550000050578 I

=

]1505100020559 |

Cn ncepto

eposto a cuenta comente o

Depbslo a cuenta corriente

PAGO CTA. C'FE-CTA. CTE.

'PAGOS SUPL]DORES

|COMISION CTA. CORRENTE

{Transf LBTR DB CTA CTE

CR transferencn a cta cte
CR transferencia acta cte
CR transferencva actacte
CR transferenca actacte

Depostoacuenta corrimté o

Deposto a cuenta corriente

129/06/2020 \214251222 N
.\29]06[2020 1214251464
® 29/06/2020 |1236200060286
29/06/2020 [214253789  C
@ 29/06/2020 214254104 |
® 20/06/2020 1254000130436
29/06/2020 1257000090369 |
@ 29/06/2020 ‘1259000090372
.Izg,fowzozo 1322200070338
129/06/2020 _‘214258231_ o
29/06/2020 (214278378
@ 2900602020 214279962 €
29/06/2020 214280279
29/06/2020 214280375
@ 291062020 214281460 |
29/06/2020 214283054
129/06/2020 214283632 !
129/06/2020

4284201 |
129/06/2020

1214285535 B
.29105/2020 (214287301 |

.|29/0512020 '214231723,, .' ’

29/06/2020 |214202863 |
- 29/06/2020 (214294653

@ 29/06/2020 214205080 |

C‘:OQQ..O.

|PAGO CTA. CTE-CTA, AHORRO
|COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE

CR transferencna actacte

CR transferencla a cta cte

Deposto acu ta corrbente
CR ;ransferencn a cta cte

CR transfergn_cb actacte

Deposto a cuenta cornente N

Deposim a cuenta corriente. o

Depq_sltq acuen corrlente

' Deposto a cuenta carriente

CR transferenca a cta cte

§CR transferencia a cta cte

CR transferencia a cta cte o

) CR transféreﬁca acta cte

CR transferencia a cta cte _-

CR transf_erenca a cta cte

CR trarisferencn a cta cte _

CR t[ansferencra actacte

CR transferencaa a cta _t;te

CR transferenca actacte o

CR transferencla actacte
CR  transferencia a cta cte

CR transferemcia acta cte

CRtransfermca a cta cte -

CR transferenca actacte

1973

|COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE

icoaao IMP 0.15% DG CTACTE

%\\W“ft’ , \\ Estado de Cuenta Corriente

Pagina 8/10
130004138

30 DE JUN DEL 2020

i Niimero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

Cheques y ;a rgos

 7.00000,

19,000.00!

atorioy 1,905,226.92

| Depésitos y abonos  Balance
7,500.00] 5,773,917.96.
. 1s,000. 001 ~ 5,789,917.96
~ 16,000.00, | ~ 5,773917.96
24.00] | 5,773,893.96]
4392600 5,729,967.96,
6589 | 572990, 07‘
' 5134847.08  10,864,749.15,
100 oo» 10864, 64915'
500000 | 10,859,649.15,
% 50| | 10,859,641.65
[ 60,000.00  10,919,641.65
15,000.000  10,934,641. 65|
100000 10,935641.65
; 10500000  11,040,641.65
i 125,000.00, 11,165,641, 65;
1) 1500000  11,180,641.65,
1 13000000, 11,210,641.65
_ 100,000 00'7_  11,310,641.65]
| 300,000.00, 11,610,641.65
| 550000 1161614165

11 621 141 65‘

11,646,141 65‘

_ 11,653,141.65

| 11,672,141.65,

100,000.00

' ‘2000000_77 )
1,000.00

~10,000.00
61,000.00,
~ 13,000.00/
15,000.00,

41,772 141.6%|

_11,792,141.65,

49,00000

79 oao 0o/
150 000. oo‘

2500000

~2,000.00,
2,000.00,

11,793,141.65

‘ 11 803 141 65(

3,00000

~2,00000

11,864,141, 65.
11,877,141.65|
11,892,141.65,
11,941,141.65
12,011,141, 65'
12,161,141.65,

 12,186,141.65
500000

12,191,141.65.
12,193,141.65
 12,195,141.65|
© 12,198,141.65.

~ 12,200,141.65|
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; RBANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS
AV, BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 9/10

130004138

Numero de cuenta

Estado de cuenta al 30 DE JUN DEL 2020

Bal tad
PETRE AL 1,905,226.92

] anterior
- ‘l.=e'clr-'|a‘ r 7; 7 Referem:la iy : cbﬁcéb y cargos ‘ Depositos ¥ aborms | o Balance ) :
29/06/2020 ‘2'1'4295947 ~|CR transferencia a cta cte I  5000.00,  12,205141.65
129/06/2020 1214305063 ICR transferenca actacte : 20 000.00; 12,225, 1‘!1 65,
20/06/2020 214308110  CRtransferencaactacte | | 24500000 12,470,141.65,
29/06/2020 (214316929 CR transferencia a cta cte | — 4,500.00 12,474,641.65|
20/06/2020 214318935 |CRtransferencaactacte | | 600000  12,480,641.65
20/06/2020 1058600040531 |Depésto acuentacorrente | 500000  12,485,641.65
20/06/2020 4524000020579 [PAGOSACH [ 1500000 12,500,641.65
129/06/2020 4524000020580 PAGOSACH | ) | 1500000  12,515,641.65
129/06/2020 214323820 CRuransferenciaactacte 35,00000  12,550,641.65)
29/06/2020 214324575 |CR transferencia a cta cte * | 30,000 001 | 12580,641.65
'291051_2923 1156000090669 [Depésto a cuenta corriente | 1 15,000.00 12,595,641.65
120/06/2020 214327078 |PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. | | 78824.00  12,516,817.65
29/955@929___ 921432707 |COBROIMPO.15%DGICTACTE | 11824, 12,516,699.41
120/06/2020 214330317 [TRANS. CREDITO ACTA. CTE. | 4606562, 12,470,633.79)
20/06/2020 (921433031 _|COBROIMP 0.15% DGICTACTE 69.10 69|
129/06/2020 1_{19@00100788 _ Depéstto ¢ acuenta corrlen_t_e______m . i : _________1; :'1 ] 564 69
129/06/2020 |1407600100791 _Depésto acuentacorriente | | 500000 12,522,564 69|
29/06/2020 /1408600100794 | Depésko acuentacorriente | 7000000/  12592,564.69
29/06/2020 |1521300050665  [Depdsto a cuenta corriente i | 18,000.00] 12,610,564.69
29/06/2020 1528100010845 Depéstoacuentacomente o000, o 12612 564 69
29/06/2020 1528000110994 ’Deposrco a cuenta corriente ' | 2350000  12,636,064.69|
129/06/2020 1610700020713 [Depéskoacuentacomente | | 2000000/  12,656,064.69
129/06/2020 214355580 |PAGO ) CTA.CTE-CTA.AHORRO eoo0000 L 12,596,064.69|
129/06/2020 1921435558 _ |COBROIMP 0.15% DGICTACTE | oo, oo\_ - 1259597469,
29/06/2020 214355818  PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO ~10,000.00 _ 12,585,974.69|
29/06/2020 921435581  |COBROIMP 0.15% DGUCTACTE | 15.00! | 12,585959.69,
29/06/2020 214362575  CRiransferencéactacte | § 11,00000]  12,586,959.69,
|20/06/2020 (70365540 |CRtransferencaactacte 7 500000 12 591,959, 69|
29/06/2020 214363623  CRtransferencaactacte ‘ . | 7020000  12,662,159.69.
20/06/2020 214365997 |CRuransferencaactacte | 1500000  12,677,159.69,
1291'06!2020 ; 214368313 . CR transferenc[a a cEa_ Et.e, o ‘ '2 000 ,00: B 12 679 159. 69|
30/06/2020 |214374269  |PAGO CTA,CTE-CTA.AHORRO | 10,5000 12,668,659.69!
'30/06/2020 921437426 COBROIMP 0.15% DGICTACTE | 15 75' B 7 | 12,668,643.94.
30/06/2020 214381294 CRtransferencaactacte . 5500000  12,723,643.94.
30/06/2020 1957000010114  Depésto dechequeactacte |  1,055600.00,  13,779,243.94)
30/06/2020 214382565 |CR transferencia a cta cte ] ‘ 500,00000  14,279,243.94
|30106/2020 1000000010123 _|Depésto acuentacorrente | 1000000, 14,289,243. 94
'30/06/2020 4524000030578 |PAGOS ACH | } 5,000.00 14,294,243.94,
30/06/2020 \4524000030579 [PAGOSACH T L 10,000.00/ 14,304,243, 94'
30/06/2020 1114000100218 |Déposto acuentacorrente 2500000  14,329,243.94)

30%- O?
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RBANRESERVAS

PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

AV, BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha

30062020

130/06/2020
130/06/2020
130/06/2020

30/06/2020 _

30/06/2020

30]06['2020_

\30/06/2020
30/06[2020

'30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

130/06/2020
130/06/2020

130/06/2020

130/06/2020

130/06/2020

130/06/2020
'30/06/2020
130/06/2020,

| Débitos

?Canﬁdad

| Valor

. Referencia
1127600020170
70362715
1156200070262

214394709
921439470

214394954
921439495
1214395441
.1217000300164
214400651
‘214401347
‘5137
5136
1214405841
214413516
1214417033
921441703
1214437030

‘214438434__"

|9990002

Conceptn

|Deposto a cuenta cornente
CR transfereng:a a cta cte

‘Deposto a cuenta cormnte - B
PAGO CTA.CTE-CTA. AHORRO
~|COBRO IMP 0.15% DG CTACTE

{PAGO CTA, CTE-CTA. AHORRO

~coBRO 4P 0.15% DGICTACTE |
} ICR transferencna acta cte )

|Deposto a cuenta comente
]CR transfermcra a cta cte

,CR Wtrans{erenca a cta cte
Cambiar cheque nuestro«Cta cte

Camblar cheque nuestrO-Cta cte a

lCR transferenca actacte

;CR transferenca actacte
) 'PAGO CTA. CTECTA. CTE

,COBRO IMP 0 15% DG]I CTA CTE

;CR transferenca a cta r:te )
JCR transferenca a _x:_ta cte

| COMISIGN MANEJO DE CUENTA

Cl'léqués y carges

Estado de Cuenta Corriente

Pagina

_10/10

Nimero de cuenta / \\\Wtﬂ’gﬁfﬁ}\

Estado de cuenta al Q‘ 30 DE JUN DEL 202\

Balance estado
anterior

6,000.00
900|
© 25,000.00
37.50|
N 3,500. oo '
,  150,000.00|
950000
, 900000
) 600000 o o
 27,500.00 - B
- : _7500000_______
- _1750000_ _
186,794. 00| . _ |
7 28019
B 10,000.00/
, R 500000"
. 17500‘ ’ o

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 8

Credltos

178 Canttdad

4 538 944.75 Valor

Balance al Corte

J

aoz | 14:474,948.25

17 108 666 .08

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas. comdo

50769 .

S
1,905,226.92 Y

{4,447,243.94

 14,441,243.94)
14,441,234.94.

14 416 234 94
14,416, 197. 4-‘1
14 419 697 44

14,569,697 44
 14,579,197.44

14, 588 197 44

14582,197.44
| 14,554,607.44.

14,629,697.44.

14,647,197.44)

14,460,403 443
14, 460 123, 25

© 14,470,123.25

14, 475 123.25)

| 14,474,948.25
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! ¥
\
Partido Fuerza del Puebl 11 Wi '
Conciliacién Bancaria ‘ }
Cta. No. 013-000413-8 Banco de Resérvas.- e |
al 31 de Julio del 2020 SErengin e
(Valores en RD$) —
Balance Segun Libro al 30 de Junio del 2020 14,434,948.25
Mas: Depbsito y otros créditos 2,014,262.00
Total 16,449,210.25
Menos:
Cheques Emitidos 11,891,967.70
Transferencias electrénicas 4,468,673.76
Nota de débito 25,994.28
Total 16,386,635.74
Balance segun libro al 31 de Julio 2020 62,574.51
Balance seguin Banco al 31 de Julio 2020 62,574.51
Mag: Diepésito en transito
Total
Menos: Cheques en transito y otros cargos 0.00
Otros
Balance segiin Banco 4l 31 de Julio 2020.- 62,574.51

Revisado por: Seretario de Recursos

Aprobado Por: Secretario General
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B banco delos domlmcanoszgnjv 140082001 00204
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DEFOSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011
QFICINA 3 OFIC GRECUE 130

@ _ |
CAJERD  : UR2862 10 SECUENCTA: 204 |
- REF: FELIX GOMEZ f1FA "
(-

COERTA ¢ 130004138
CLIEHTE 3 PRRTIDO DE 10G TRABAJADORES DOMINICANOS

VALOR RECIRIDC EN DOD - FPESCS DOMINICANOE
EFECTIVG DOP k%], 000.00%%

CHEOUE  DOP 00 0 CHEQUES
T0TAL  DOP #xk], 000,664 l

Contraio Aperiwra Cuentas Corrientes. £ Depasitanie o5 responsa
hie ¢e verificar fos dafos registradas en el Deposito realizada.

PIEMA DEL CAJERO:
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-

-
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@ . "
® Este deposito se recibe sujeto 2 las condiciones pactadas enel
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\ BANRESERVAS

El banco de los dominicanos

T L"uiii\ ?Gf?/‘\/j

Depésito de Cheques Cuenta Corriente

nm. 19308021 @\w

T e

Fechd

‘%\\r i
Detalle de cheque(s) S

-
Nombreditltui?idetacuenta Numem elacuenta |

i o ‘\\P AC ;I/"G(/JD?\

DII'ECCI n

LR [ N i
eléfdno antidad:

> 144 ol

Para copias legibles escribafirme.

% ag ; : 8 !: Z Z Q r ec equesS— } Total RD$
" Referencia " Motivo :

- %”-4‘&53?&7-(/

o Parautfméjor servicio, inféfmencs ualq&ercamb—gdedlfecmén

e Este depésmo serecibe sujetoalas condiciones expresadas al dorso.
e Aseglrese de endosar sus cheques para depositarlos.

banreservas.com
RNC-401010062
SU-CCT—1_08-A~1 03-2017

ElBanco de los dominicanos

..n

-Num,

Zﬁ/’w?'% /Z:ﬂ

19409226

Fecha

N"-.‘-G‘?13°&‘?§£5 |

Detalle de ct}eq_ue'(é)

No

ré;j;lti Y ard;ela-\ enta
2 W

a

E

£

g £ |
(1]

% Dlr!ecc’ﬁ % \
g 2l AQM’ g |
&8  Telgfono antidad Galor g |
L Wa.ops 990 |ohe 2 [RY) L — R
E Referencia i ) kA s

Motivo b
_ e Paraunmejor servicio, inférmenos cualquier cambio de direccién.
e Este depdsito se recibe sujeto a las congdiciones expresadas al dorso.
® Asegurese de endosar sus cheques para depositarlos.

12222204000
s

@ S B - . ~ - .

d et QB ANRESERVAS Depésito de Cheques Cuenta Corriente

d \‘ Elbanco de los dominicanos /d gu/( o D020 _Num. 19308564

e g Nﬁ, 0330%0534 " 'Fecha * S _ Detalle de cheque(s)

® s L J:Ll@ﬂ‘u} 218 .

© | PRI BT L, Dol
i rﬁ'&@ E(xl(UO//k/DV [SA = 2 g
U 5 I c! Motivo '—'§\ mgazcue (83[” i . |
® s Gimnien |
& » Asegiirese de endosar sus cheques para depositarios. oM Wi ,Dg“f]“‘“g;"z%sé

G ©3930856L® 52222080006 ZAJERO 830-04 ,F Wb’

v RS IRREE T T S T ol Ty
® ESERVAS - Depésito de Cheques Cuenta Corriente |
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.ANRESERM’

‘anco delos domlmcanos :

- |
@10 0E CUBNTA CORRIENE oot =
[NA  : OFIC MAXIMO GOMEZ - la )
QO D U25645 8 SECUENCIA: 321

2q?5?‘23me13ma>321
2T 1422

.A ;130004138
@n : PARTIDD DE 10§ TRABAJRDORES mmmmaos

@, W\LOR RECIBIDO EN DO? = PESDS DOMINIGANDS

@'vo Dop - %¥%163,000,00%+ ;
dw -u.*u***ig 00%* 0. CHEQUES
. DOP *"*163 000 0¥+ '

; onslto se recibe su}eto alas condiclones pactadas enel
@to Apertura Cuentas Corrientes. £l Deposifante es responsa

" ‘vershcar !osdates registrados en e} ito mhzado
| @A DEL CAJERO: C Zﬁ '

@ C Rl

‘ /
69300147494 ; SANTO MADE ;FELICIANO </

- @iginal:BanReservas - Copla. Cliente
| @ reahzando cambfos»al tarlfane de productos y 5enrlcms consu

‘ fvas. cam
‘ 2017, RH¢401610062 . banreservas.com sk At
._______,.‘_'_. O it B e e ol L ST S L T ST

: ‘I!"'EANRESERVAS‘ 410104724
El'bancodelos dommwanoszoo? 230083001(10504
23-07-20 13149
DEPQSITO DE CUENTA CORRIENTE 0011 !
OFICINA @ OFIC GAZCUE 830 |
CAJERO  : U22882 . 10 SECUENCIA: 504

ENTA @ 130004138
CLIENTE : PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS

VALOR RECIBIDO EN DOP - PESOS DOMINICANOS

EFECTIVO DOP #*%30,000.00%%
CHEQUE  BOP **%0,00%* 0 ~ CHEQUES
TOTAL DoP x%%30,000.00%*

Este deposito se recibe sujeto a las condiclones pactadas en el
Contrato Apertura Cuentas Corrientes. El Depositante es responsa
ble de verificar los datos registrados en el Depasito realizade.

N

|

FIRMA DEL CAJERO: |
!

JOSE NHRDO DF 1A CRUZ £ /7 ?

ID: 00101588424

Original:BanReservas - Copia: Cliente 4
Estaremos realizando cambios al tarifario de preductos y servicios, eansulq

banreservas.com

SU-YAR2o  *m= RNG:gqormoc62~ - banfeservas.com - e e : 1'

5



-y, . Estado de Cuenta Corriente
~~ “BANRESERVAS ‘k
' Pagina 1/4
PARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANO Niimero de cuenta 130004138
GAZCUE SANTG BOMINGO, b. . DO &/~ Emdodecuenmasl  31DEJULDEL2020
O Balance estado
W i 14,474,948.25

‘ Fecha : Referencua } Com:epto Chequesy r.argos ’ Depusntosyahonos _‘ 7 Balance
01/07/2020 4524000014810 |COBROIMP 0.15% DGNCTACTE | 9.00 T 1447493905
01/07/2020 4524000014811 ‘icosao'mpoxs% DGICTACTE 4125\ . 14474,898.00
01/07/2020 |902000100009  |Depéstoacuentacorrente 400000 14,478,898.00|
oﬂo?jzozo 1904000100012 | Depdsto acuenta coriente | 350000  14,482,398.00
01/07/2020 905000100015 Depéstoacuentacorente | i 14,485,898.00
01/07/2020 911000100027  |Depéstoacuentacorrente | n 14,493,398.00
01/07/2020 4524000020693 PAGOS ACH I | 500000  14,498,398.00,
01/07/2020 1116000010180 |Depéstoacuentacorente | 1000000 14 sqs_qsgoo
101/07/2020 ‘11_13300010204  |Depéstoacuentacorriente | 40,00000] 14,548,398 00‘
01/07/2020 1214463505 |CR transferencia a cta cte ': 50,000.000  14,598,398.00
01/07/2020 tz_i_ﬁzggof_'_ ] 'PAGQ CTA.CTECTA.AHORRO | "30,000. oof . 14,568,398.00
01/07/2020 921447890  |COBROMP0.15% DGICTACTE 4500 ' 14)568353.00
01/07/2020 214480262 |PAGOCTA.CTE-CTA.CTE. 18379680 1438455620
01/07/2020 921448026 |COBROIMP 0.15% DGICTACTE | © | 14,384,280. 50*
01/07/2020 (214485131  |DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS | ) 14,383,780, 50\
01/07/2020 921448513 |COBRO IMP 0.15% DGICTACTE ) C  14383,779.75,
01/07/2020 (70369362 (CRumnsferencaactacte . 50,000. 00  14433,779.75|
102/07/2020 '857000060009 Deposfco de cheque a cta cte - L R B ) 144 000 00 14,577,779, 75'
02/07/2020 214525110  CRtransferencaactacte | R 14,677,779.75
02/07/2020 (214531253 ~'PAGOCTA.CTECTA AHORRO |  1349920f  14,664,280.55
02/07/2020 921453125 [COBROMP 0.15% DGICTACTE | 20.25 14,664,260.30
02/07/2020 214537399 CRtransferenceactacte 00 14 669_;60'30
02/07/2020 214542879 'pAGo(:rA CTECTA.AHORRO | 30,00000  14,639260.30,
02072020 921454287 |COBROMPO.15%DGNCTACTE | 4500 1463921530
02/07/2020 214543670 *PAGO CTA.CTECTA.AHORRO |  §00000, = 1463321530
02/07/2020 921454367 COBROIMPO.I5%DGHCTACTE 900 | 1463320630
02/07/2020 214544086 \COMISIONCTA \.CORRENTE | 100000 1 14,633,106.30
02/07/2020 214544088 TransfLBTRDBCTACTE 1,850,988.14] .‘ 12,782,118.16|
02/07/2020 921454408 (COBROIMP0.15% DGICTACTE | 27’7’646 1277934168
02/072020 214544763 PAGOCTA.CTECTAAHORRO | 20000000 1257934168
02/07/2020 921454476 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30000 | 12579,041.68
02/07/2020 5140 (Cambérchequenuestro-Ctacte | 11,791,34200 | 787,699, 68
02/07/2020 5138 CKPROPIO PAGADO POR CAMARA | 40,000. ao‘ .  747,609.68
103/07/2020 '4531000022327 |COBROMP 0.15% DGHCTACTE 000 7~ "_7'4'7 639. 53‘
03/07/2020 4524000022326 |COBROMP0.15% DGICTACTE | 17,68701 72995267
03/07/2020 906000050005  Depésto a cuenta corriente | . 30000000 102995267,
03/07/2020 \21458612_57”/  PAGOCTA.CTECTA.AHORRO | 300000 102695267
03/07/2020 921458612 |COBROIMP0.15% DGICTACTE 450 e 1,026,948.17
03/07/2020 1235800090256 Depéstoacuenta corriente | 1 1500000  1,041,948.17,
03/07/2020 |1424000020386 [Depéstoacuentacorriente | 6680000,  1,108,748.17.

7;3/75,?%
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I*TIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOS | = | Numero de cuenta 130004138

BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

CUE SANTO DOMINGO, D. N. DO f Estado de cuentaal 31 DE JUL DEL 2020
< / Balance estado
\3 f anterior
E&g y cargos { Depositos y abonos Balance 1

e

500000, 1,113,748.17|

14,474,948.25

i qem | Referencia | Comcepto
l2020 11438200050636 1Deposito a cuenta comente

|

| |
/2020 214606084 |CRtransferencaactacte | | 2,00000  1,115,748.17,
103/07/2020 ‘214609289 e 1CRtransferenc' ) ctacte o : - i . . 1050000& - 1220748 17
;ﬂmozo 1;214613669  |PAGOCTA.CTECTA.AHORRO | 00! 1,020,748 17,
.7/2020 1921461366 |COBROIMP0.15% DGICTACTE 0 1 1,02044817
07/2020 214613833 (PAGOCTA.CTE-CTA.AHORRO 1,009,548.17,
7/2020 921461383  COBROIMP 0.15% DGICTACTE | 1,009,531.82|
: !.7fzp:2:q 214614182 .PAGQCTA_E[E-CTA. AHORRO | - £ 999,531.82/
mmazo 921461418 |COBROMP0,15% DGICTACTE | ) 999,516.82|
07/2020 214615960 |PAGOCTA.CTE-CTA AHORRO 899,516.82,
@7/2020 921461596 |COBROIMP 0.15% DGICTACTE | | 899366.82,
ggmozo 214616331 |PAGOCTA.CTECTA AHORRO | 1 84936682
7/2020 1921461633  |COBROIMP0.15% DGNCTACTE | L 849,91.82)
1.37!2020 21463139 PAGO CTA.CTE-CTA.AHORRO | - B _—"é,"z".ii.Si;;
7/2020 921463139 i § . 803182
07/2020 (70364716  |CR transf_t-:_rencaacta e 500,00000  508,03182,
.37/?9?0,_ 214650667 PAGOCTA.CTECTA.AHORRO | 20000000 . 30803t 82
07/2020 (921465066  |COBROIMP0.15% DGICTACTE | 30000, | 30773182
/072020 214652952 ﬁ,cy_@ tansferencaactacte | " 3000000 337,73182
.07/2020 4524000000685 | RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 1000 33761182
907[29_29_ 214669747 |CR transferencaactacte 8200000, 41961182
/0772020 [214689521  [CRumansferenceactacte | | 1000000 42961182
07/2020 214703854 CRtnsferencaactacte | | aso000 43411182
’07/2020 214704550  |CRtransferenceactacte | | 300000  437,111.82.
&gomozo 214715473 |CRuansferencaactacte 2000001 ~ 439,111.82]
J07/2020 214716567 |PAGOCTA.CTE-CTA.AHORRO | 300,00000 L 139,111.82
07/2020 921471656 |COBROMPO.I5%DGICTACTE 45000 | 13866182
&/971.2_??_(1_,214?23902 ___[DEBNIOCTACORRENTES-PAGOS | 41100 13825082
$/07/2020 921472890 COBROMPO.S%DGICTACTE | 062 ~ 138,250.20/
@)07/2020 214730530 |COMISIONCTA.CORRENTE | 10000, 13815020
ﬁmmozo 214730530 |Transf LBTR DB CTACTE T 34600 : ~ 105,688.20/
/072020 (921473053 |COBRO IMP 0.15% GICTACTE | 4869, | 105639, 515
./07/2020 (214749133  |CRtansferencaactacte | L 36 60'""  138,101.51
/07/2020 214753502 COMISION CTA.CORRENTE | 10000 ~ 138,001.51,
/07/2020 214753503 |TransfLBTRDBCTACTE |  32,462.00, 10553951
./02/2()20,_@2_1{25350  COBROMPO.I5%DGECTACTE | 48e9 | 10540082
/07/2020 1214325933‘ PAGOCTA.CTECTA AHORRO | 18870, 00, R 8662082{
/072020 (921482698 |COBROMPO.I5%DGNCTACTE | 2831 " 8650281
‘/07/202_977‘315039403 rDEBI[pCi‘KEGRR]ENT‘_EE— pAGOS | see0 esoo 51|
@702 (921503940 _ [COBROMPO.IS%DGNCTACTE | o075, " g500176)

QG&GQ...
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BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
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Pagina
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Nimero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE JUL DEL 2020

ZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO ‘ Q J
A o Balance estado
\\ o;}r il 14,474,948.25
é Referern:la Cnncepto ) ues y cargos : Depésitnsy abonos Baiance '
7/2020 215039651 | TRANS. CREDITO A CTA. CTE. T il 30000 I - 85,791 75'
712020 lg __ [comROMPO.S%DGUCTACTE o045 . ~ 85,791.31/
113/07/2020 215051103 |COMISION CTA, CORRIENTE oo 100 oo| - 1  85,691.31
| 19907120 l[rgrlstBTR.DBC’!:AETE____ 973900 7595231
\.)7/;920 921505110 !cgsgq_ MP0.15% DGUCTACTE | 1461 I N E 7 )
1300720 2000060584 Depésto dechequeactacte || 20000000 275937.70
07/2020 {1213000100204 _ Depdsito a cuenta cortiente ; 100000  276,937.70]
7/2020  PAGOCTA.CTECTA.AHORRO "'A"_fiz"doo'iio' - e ~ 254,937.70,
d%/ibzo 921511573 |COBROMP0.15% DGICTACTE | 3300 | 254,904.70)
07/2020 5141 |Cambirchequenuestro-Ctacte | 2994000 22496470,
.17/2020 ,I452_4000016297 |COBROIMP 0.15% DGHCTACTE 4491 ) 224,919.79,
7/2020 Eis‘ii?szs {PAE@Q@SET:?E CTE. I "'”_'252’,2?2 47‘
qgmozg 821517351 |DBE CTACTE/COMISION _ . 8om0 N

.o7_fzozo_ wz151735951 _ IPAGODESDECTA.CTE. | 256929 — 2195 593 18|
gumuzo 1821517359 7__‘_'D_BE CTACTE/COMISION | gooo, | 219513, 181
/07/2020 (215173689 |PAGODESDECTA.CTE. | 246127 | 17,0519
$07/2020 821517368 IDBECTACTE/COMSION | 8o. o 216,971.91|
07/2020 215173818 |PAGODESDECTA.CTE. 2,353, 241 ’ | 21461867,
'15/07/2020 5821517381_ B DBE CTACTE/COMISION | ' o - 214, 535%7
W/07/2020 215173915 _PAGODESDECTA.CTE. | T  214,034.98]
07/2020 _ IDBECTACTEL T T a13gsass
/07/202_0_ _g_z_;gunog ___|PAGO CTA. CTECTA \AHORRO 121,000000 | | 192,954.98|
/07/2020 921517720 COBROIMP 0.15% DGUCTACTE 3150 19292348
/07/2020 ‘ COMISION CTA. CORRIENTE 1 10000 . 192,823.48
/07/2020 ‘215420988 - ,TranstBTRDBCTACTE , | sgeoo0, ) 13792343
/07/2020 1921542098 ‘cosaompms% DGICTACTE | 750. - 187,815. 93.
.10712020 1349000100504 \Depésio acuenta corrente | ' | 3000000 21781598
/07/2020 |1422300080321  Depbsto a cuenta corriente i | 163000001  380,815.98)
8/07/2020 ’1425:_309980325 |Depésto dechequeactacte | . 40,000.00 420,815, 98
./07/_2 20 5144 [Cambo enuestroCtacte | 37,636 00/ - . 383,179.98,
/07/2020 (5142 chequenuestro-Ctacte | 999530 373,184, ss!
) _|‘i5240000009}>qj_@ﬁO@AVIA_N{EIW@E{ ~ 1eg0299 211,381, 59|
‘ 215612901 *Pagagqg CTECTAAHORRO | 10,000. im'J I zoi3a1 69|
/07/2020 1921561290 {CQBRO IMP 0.15% DGICTACTE | 15.00] 201,366 69

/07/2020 !2.15614196 B 7__LDE_BI'I'QCTACORRIENI'ES PAGOS *ﬁ_33§as7 S - 7
‘107/2020 1921561419 |COBROIMP 0.15% DGICTACTE 4' 505 { - 197 992, 77
iromgzo |215614572  |DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS | 3. 00 ' 1 197, 657.77
3/07/2020 (921561457 |COBROIMP 0.15% DGICTACTE | T - 197655;5;
‘3197;2020 [215614840 .DEgljrqcrAcqggl_gNrEs PAGOS | ’ L 104852, 27,
_|COBROTMP 0.15% DGNCTACTE | 420 '  194,853.07
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ARTIDO DE LOS TRABAJADORES DOMINICANOE ) Nimero de cuenta 130004138
. BOLIVAR ESQ. DR, BAEZ R
6AZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO . Estado de cuenta al 31 DE JUL DEL 2020
Balance estado
. ahterior 14,474,948.25
.. Fecha i Referencla Concepto i heques y :argos : Depositos y abonos _F ) Balance :

/072020 215615031 TRANS.CREDITO ACTA. CTE. | dtegr0, 17852537
|

/07/2020 192! _ |COBROMPO.1S%DGNCTACTE | 2449 . 178,500.88
/07/2020 215615231 IPAGODESDECTA.CTE. | 61,928, 12| T uiesnge
33/07/2020 (821561523 |DBE CTA CTE/COMISION | gooo. 7"_7_1:1_55_,193._764?
o *EOMISIONCTA CORRENTE | 100“00'7: 11839276

B lTrgnst_B;rR DB CTA CTE ] 120,000.00/ B 9639276

) ]coanomfpmsnfo DGICTACTE | 30 00/ 1 362 76'

W1/07/2020 4524000032055 |COBROIMP 0.15% DGICTACTE | 14/ 99[ . e 9634777

/072020 | |COBROMPO.IS%DGNCTACTE 5645 | 92013

4/07/2020 4524000032056 COBROIMP0.15% DGICTACTE | 24270, | 09604862
‘4/07/2020 5143 [cambiarchequenuestro-Ctacte | 15,05440]  :_ . 8099422
/07/2020 '215702627  |PAGODESDECTA.CTE. | 2,118, 13 b 78,876.09
4/07/2020 821570262 | ~ 78,796.09,
‘4/07/2020 1215703007 '

.4/07/2020 921570300 wCOBROMPUIS"’/oDGI[CTACTE - 3p0d T 76,793 09,
7/07/2020 4524_000074385 _JCOBROIMPO 15%DG]ICTACTE gl 22 531 I 7577051

9/07/2020 215991804 PAGOCTA.CTE-CTA.AHORRO 600000 70,7705 51_‘
.{;,{97/2020 921599180  |COBROIMP 0.15% DG CTACTE | B 9.00, ‘ ~ 70,761.51]
9/07/2020 15145 _ _____»1Can_\_t3;a_|:_cA!_1ggi_._|§ nu&tro-(_:_ta cte f - 8 000 00’ B - 62,761.51
0/07/2020 4524000026719 |COBROIMPO.1S%DGICTACTE | 1200 6274951
@1/07/2020 19990002 COMISIONMANEJODECUENTA | 17500 | §)57451
- CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 6
owios e sl sicone
©cantidad 110, Cantidad 31? Ba,STAST
r 15 4zs 635. 74[Valnr 2,014,262, 00

~SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

&850, 21
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Cuenta: 130004138 No. Cheque: 5141 Monto: RD$29940
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Cuenta: 130004138 No. Cheque: 5140 Monto: RD$11791342
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Partido Fuerza del Pueblo
Conciliacion Bancaria

Cta. No. 013.000413-8 Banco de Keservas.-
al 31 de Agosto del 2020 1 |

(Valores en RD$)

Balance Segtn Libro al 31 de Julio del 2020 6257451

Mas: Deposito y otros créditos 329,200.00
Total

Menos:

Cheques Emitidos 89,966.70
Transferencias electronicas 275,897.02
Nota de débito 923.79
Total

391,774.51

366,787.51
Balance segun libro al 31 de Agosto 2020 24,987.00

Balance segin Banco al 31 de Agosto 2020 24,987.00

Mas: Depésito en transito
Total

Menos: Cheques en transito y otros cargos 0.00
Otros

Balance segun Banco

24,987.00

Revisado p‘or: Sdcretario de Recursos

- e
AT

_—

Aprobado Por: Secretario General




Facha
@ 03/08/2020
@ 04/08/2020
® 13/08/2020
13/08/2020
@ 21/08/2020
@ 25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
@ 25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
@ 55/08/2020
@ 25/08/2020
25/08/2020
26/08/2020
26/08/2020
@:6/08/2020

.26/08,’2020

27/08/2020
.31/08-,:'2020

@:1/08/2020

.31/08,»’2020

31/08/2020G
110872020
.31 /08/2020
@' 1/081200
31/08/2020
@:1/08/2020
@1/08/2020
31/08/2020
1/08/2020

-
.Débim:;
.-Cun{ida fo]
.\fa!r,\r

ML 4

Peferencia
5146
4524000040569
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Cambiar cheque
COBRO IMP 0.15% DGIO CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Deposito a cuenta corriente
Deposito a cuenta corriente
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
NOMINA VIA NETBANKING

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGIH CTA CTE
COMISION CTA, CORRIENTE

Transf LBTR DB CTACTE

COBRO IMP 0.15% DGU CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO MP 0.15% DG CTACTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PACGOS
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COMISION MANEJO DE CUENTA

Lréditos
29 Cantidad

366,787.51 Valor

Pagina

1/1

Nimere de cuenita

130004138

Estado de cuznta af

31 DE AGO DEL 2020

Balanice estado

anterioy 62,574.51
Chatues y cargos Oendsitos y abonos Balance
29,281.00 7 33,293.51
43.92 33,249.59
15,000.00 18,249.59
22.50 18,227.09
56,200.00 74,427.09
273,000.00 347,427.09
37,636.00 / 309,791.09
7,995.30 .~ 301,795.79
182,292.84 119,502.95
10,000.00 109,502.95
15.00 109,487.95
100.00 109,387.95
20,000.00 89,387.95
30.00 89,357.95
11.98 89,345.96
56.45 89,289.51
273.44 89,016.07
15,054.40 7 73,961.67
22.58 73,939.09
100.00 73,839.09
39,331.51 34,507.58
59.00 34,448 58
137.67 34,310.91
0.21 34,310.70
335.00 33,975.70
0.50 33,975.20
2,800.00 31,175.20
4.20 31,171.00
6,000.00 25,171.00
9.00 25,162.00
175.00 24,987.00
bl AAT LA <)
Balance al Corte
2 24,987.00
329,200.00
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LA FUERZA DEL HUESLS
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Referencia
218025405
218315696
821831569
1407000110350
218369691
921836969
218370121
921837012
218373141
821837314
218374319
921837431
218375025
921837502
1152000060259
218837057
921883705
218837124
921883712
219004071
921900407
1013300110108
5150
5152
4524000000010
219065788
921906578
219066159
219066160
921906616
219066785
921906678
219067039
921906703
219067202

921906720
219067680
921906768
219067969
821906796

Conceple

CR transferencia a cta cte
PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION
Deposito a cuenta corriente
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Deposito a cuenta corriente

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Deposito a cuenta corriente
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
NOMINA VIA NETBANKING

PAGO CTA. CTE-CTA. AHCRRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION

Pagina 1/2
Nimere de cuenta 130004138
Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2020
| Balance estado
| enterior 24,987.00
Depodsitos y abonos Balance
1,000.00 25,987.00
2,118.13 23,868.87
80.00 23,788.87
150,000.00 173,788.87
29,958.10 143,830.77
44,94 143,785.83
43,488.95 100,296.88
65.23 100,231.65
62,481.53 37,750.12
80.00 37,670.12
6,000.00 31,670.12
9.00 31,661.12
6,000.00 25,661.12
9.00 25,652.12
150,000.00 175,652.12
6,000.00 169,652.12
9.00 169,643.12
10,000.00 159,643.12
15.00 159,628.12
29,894.00 129,734.12
44.84 129,689.28
506,000.00 635,689.28
15,995.30 619,693.98
37,636.00 582,057.98
182,292.84 399,765.14
10,000.00 389,765.14
15.00 389,750.14
100.00 389,650.14
20,000.00 369,650.14
30.00 369,620.14
137.67 369,482.47
0.21 369,482.26
242,256.79 127,225.47
363.39 126,862.08
357.00 126,505.08
0.54 126,504.54
2,800.00 123,704.54
4.20 123,700.34
61,928.12 61,772.22
80.00 61,692.22
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Referencia

5151
4524000053236
4524000053237
4524000053238
4524000053239
219340919
921934091
219425724
921942572
219437979
921943797
9990002

Concepto
Cambiar cheque nuestro-Cta c 'rf(ﬁETAR'ih -~y
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGH CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COMISION MANEJO DE CUENTA

i
‘J.

§
Chggﬁes‘; cargos

Pagina

2/2

Numere de vuenta

130004138

Estado de cueita al 30 DE SEP DEL 2020

Balance estado

Sitariar 24,987.00
Depésitos y abonos Balance

15,054.40 46,637.82
22.58 46,615.24
23.99 46,591.25
56.45 46,534.80
273.44 46,261.36
6,000.00 40,261.36
9.00 40,252.36
10,269.88 29,982.48
15.40 29,967.08
3,450.00 26,517.08
5.18 26,511.90
175.00 26,336.90

Créditos Balance al Corte
48 Cantidad 4 26336.90
805,650.10 Valor 807,000.00
SUCCO T 0 s 01 2O0 BRC a0 GO0S www banreservas com.do
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aI 30 de Septlembre
(Valores en RD$)

Balance Segun Libro al 31 de Agosto del 2020
Mas: Depésito y otros créditos
Total

Menos:

Cheques Emitidos
Transferencias electrénicas
Nota de débito

Total

24,987.00
807,000.00

68,685.70
735,433.01
1,631.39

Balance segun libro al 30 de Septiembre 2020

Balance segiin Banco al 30 de Septiembre 2020

Mas: Depdsito en transito

Total

Menos: Cheques en transito y otros cargos

Otros

Balance segun Banco al 3) de Septiembre 2020.-

0.00

831,987.00

805,650.10

26,336.90

26,336.90

26,336.90

’, 5 Exequatur “
é\ = 8§27.9609 @

2
f
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Revisado por: Setretario de Recursos

Aprobado Por: Secretario General
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Fecha
02/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
15/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
22/09/2020
@ 220012020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
@ 23/09/2020

23/09/2020

23/09/2020

23/09/2020
@ 23/09/2020

23/09/2020
@ 23/09/2620

23/09/2020

@ 23/09/2020
I .23/09/2020
! 23/09/2020
| 23/09/2020

Referencis
218025405
218315696
821831569
1407000110350
218369691
921836969
218370121
921837012
218373141
821837314
218374319
921837431
218375025
921837502
1152000060259
218837057
921883705
218837124
921883712
219004071
921900407
1013300110108
5150
5152
4524000006010
219065788
921906578
219066159
219066160
921906616
219066785
921906678
219067039
521906703
219067202
921906720
219067680
921906768
219067969
821906796

95035

Depdsito a cuenta corriente
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGQO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGILCTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
Depdsito a cuenta corriente
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGO CTA CYE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHGRRO
CCUERO IMP 0.15% DGO CTA CV
PAGD CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
Depdsto a cuanta corrviente
Cambiar cheque nuestro-Cla cie
Cambiar cheque nuestro-Cla cte
NOMINA VIA NETBANKING

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DG CTACTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRC IMP 0.15% DGICTACTE
PAGO DESDE CTA. CTE

DBE CTA CTE/COMISION

7
1y

=

{ 531
y

Pagina

1/2

MUmero de cuenta

130004138

Lstaido de cuernita al

30 DE SEP DEL 2020

Balance estado

arserion 24,987.00
‘heques v cargos Dendsitos y abenos Batance

1,000.00 25,987.00
2,118.13 23,868.87
80.00 23,788.87
150,000.00 173,788.87
29,958.10 143,830.77
44,94 143,785.83
43,488.95 100,296.88
65.23 100,231.65
62,481.53 37,750.12
§0.00 37,670.12
6,000.00 i 31,670.12
9.00 31,661.12
6,000.00 25,661.12
9.00 25,652.12
156,000.00 175,652.12
6.000.00 169,652.12
9.00 169,043.12
1C,600.00 159,643.12
15.00 159,628.12
£%,894.00 129,734.12
44,54 129,6E€4.28
506,000.00 £€35,689.28
15,995.30 < 619,692.98
37,636.00 “ 582,057.98
182,292.34 399,765.14
10,G00.00 389,765.14
15.00 389,750 14
100.00 389,650.14
20,000.00 369,650.14
30.00 369,620.14
137.67 _ 369,482.47
0.21 369,482.26
242,256.79 127,225.47
363.39 126,862.08
357.00 126,505.08
0.54 126,504.54
2,800.00 123,704.54
4.20 123,700.34
61,928.12 61,772.22
80.00 51,692.22



& ‘ Pagina 2/2
- s m:'w Lo FUEKZA ! Nomero de cuenta 130004138
® ol b e s IS Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2020
. Batance estado 24.987.00
. anterior ’ *
Fecha Referencia Concapto Cheques y cargos Depdsit Bulance

@ 23/09/2020 5151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,054.40 & 46,637.82
. 25/09/2020 4524000053236 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 22.58 46,615.24
. 25/09/2020 4524000053237  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 23.99 46,591.25

25/09/2020 4524000053238 COBROQ IMP 0.15% DGI CTA CTE 56.45 46,534.80

| . 25/09/2020 4524000053239 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 27344 46,261.36

. 28/09/2020 219340919 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 40,261.36
. 28/09/2020 921934091 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 40,252.36

29/09/2020 219425724 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 10,269.88 29,982.48
. 29/09/2020 921942572 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.40 29,967.08
. 29/09/2020 219437979 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. 3,450.00 26,517.08
. 29/09/2020 921943797 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 518 26,511.9G
® 30/09/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 26,336.90
. Wt Pl Aty WU Ty R T B R I' | ,
. i | b b
- bt
. -

i |

-
. Débitas Creditos Salance al Corte
.Camidad A8 Lantidac 4 26,336.90
.Va!or 805,650.10 Yains 807,000.00
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Partido Fuerza del Pu

Conciliacion Bancarigs \
Cta. No. 013-000413-8 Banco dg Reseryvas.- | i
al 31 de Octubre del202 /
(Valores en RD$) &/
Jecperprin S
lance Segun Libro al 30 de Septiembre del 2020 26,336.90
4s: Deposito y otros creditos 8,119,360.00
@otal 8,145,696.90
enos:
ransferencias electronicas 1,405,271.48
ota de débito 3,138.88
@otal 1,408,410.36
%alance segun libro al 31 de Octubre 2020 6,737,286.54
-
‘alance segun Banco al 31 de Octubre 2020 6,737,286.54
Qés: Depdsito en transito
@otal
tenos: Cheques en transito y otros cargos 0.00
tros 4
@alance seguin Banco al 81 de Octubre 2020.- 6,737,286.54

Revisado por: Secretario de Recursos

Aprobado Por: Secretario General




PARTIDO LA FUERZA DEL PUEBLO
. AV. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha
05/1072020
- 05/10/2020
05/10/2020
05/10/2020

05/10/2020

@ 051012020
05/10/2020

@ os/102020
@ 0s/10/2020

‘06[10/2020 |

@ 06/10/2020
@ 06/10/2020

06/10/2020
.06/10/2020
@ o6/10/2020

06/10/2020
@ 07102020

@ L5/102020

@ 12110200

12/10/2020 |
21/10/2020
@ 21/10/2020
21/10/2020

21/10/2020

'21/10/2020

21/10/2020

.23/10/202(‘
23/10/2020
23/10/2020

- 23/10/2020

. 127/10/2020

28/10/2020

@ 28/10/2020

@ 28/10/2020
.29}10}202(} B

29/10/2020

@ 29/10/2020

29/10/2020

@29/10/2020

29/10/2020

Com:epto
‘13103001 10639 .Deposnto a cu enta comente )
219821516 PAGO CTA, CTE-CTA. AHORRO
921982151 COBRO IMP 0. 5% DG CTA CTE
219822253 'COMISION CTA. CORREENTE
219822254  [Transf LBTR DB “TACTE -
921982225 \COBRO IMP 0.15% DGICTACTE
1219825262 |PAGO DESDE CTA CTE.
821982526 'DBE CTA CTE/COMISION _
- 1028000080150 Deposto a cuenta cnrrienté : '
219873576 \PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
1921987357 (COBRO IMP 0.15% DGIL CTA CTE |
219894693 !CDMISION CTA. CORRIENTE
219894693 Transf LBTR DB CTA CTE _
921989469 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
1219894847 |COMISION CTA. CORREENTE
219894848  TransfLBTR DB CTA CTE B
1921989484 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
1219926722 ICR transferencna actacte
220198220 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
922019822 COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
220686207 \COMISION CTA. CORRIENTE
1220686208 ‘Transf LBTR DB CTACTE
922068620  COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
220686345 | COMISION CTA. CORRIENTE
1220686347 ‘Transf LBTR DB CTA CTE
922068634 \COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
220843903  COMISION CTA. CORRENTE
20843904  Transf LBTR DB CTA CTE _
2084390 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
220846468 JCR transferencia a cta cte
i 1;30300050190 Depos:to de chequea cta cte
221165000 COMISION CTA. CORRIENTE
221165001 Transt LBTR DB CTA CTE
1922116500  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
4524000000010 | NOMINA VIA NETBANKING
221207979 * IPAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
1022120797 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
221203332 ~ |COMISION CTA. CORRIENTE
221208334 Transf LBTR DB CTA CTE
1922120833  |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
i
2/ { L. /
f {" [

' QBANRESERVAS

Referencna ]

Estado de Cuenta Corriente

3 24,48

‘Pé‘g.ina 1/2
Nt]rr;gro de cuenta 130004138
Estado de cuenta al 30 DE OCT DEL 2020
Balance estado 26.936.90
«-anterior . -
' j Deposnos y abonos Balance
_ ] 50,000.00 76,336. 9%
29,934.00, ] 46,402.90
44.90! 46,358.00
100.00 46,258.00
 16,856.36 129,401.64
2528/ - 29,376.36
2,118.13 :  27,258.23,
‘g0.00 T ma7sas
L ~42,000.00/ 69,178.23|
12,036.00, ) | 57,142.23
1805 L 57,124.18
~ 100.00, | 57,024.18
- 25,000.00 | 32,024.18,
37.50. ! ' 31,986.68
100.00, L  31,886.68|
7,000.00 24 s'és 68
10.50 . 2487618
T 25,000.00 149,876.18
25,000.00, e 24,876.18
~ 37.50) ; 24,838.68
100.00; { 24,738.68!
14,700.00, : 10,038.68
22.05! % 10,016.63
100.00/ 9,916.63
2,500.00! 7,416.63
375 7,412.88:
100,00 7,312.88
2,360.00° 4,952.88,
354 4,949.34,
| 2,360.00 730934
o 8,000,000.00 8,007,309.34
100.00, ) | 8,007,209.34
2,360.00 8,004,849.34.
3.54 8,004,845.80
| 189,684.86] 7,815,160.94
10,000.00, 7,805,160.94|
15.00, 7,805,145.94
10000 | 7,805,045.94.
20,000,00| | 7,785,045.94.
30.001 7,785,015.94
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e Q Estado de Cuenta Corriente
\BANRESERVAS:
. ANNAL ELEC i 2/2
@ rearTI00 LA FUERZA DEL PUEBLO Q,f» “’4‘%/ Numero de cuenta 130004138
@ G220 sANTo BoNINGO, B. N. DO S | Etadodecventosl 30 DE OCT DEL 2020
. & Balance estado 26.336.90
U anterior el
.5“ Fecha x - Referencla 1 Concept [ Cheques y cargos a _Depésitas y abonos _Balance
@ 29/1072020 221227122 |PAGO CTA, CTE-CTA. AHOR Stepermn d&% / 78420820, ; 7,000,807.74.
@ 210020 1922122712 |COBRO IMP 0.15% DG CTACTE A E RN 4 17631 i 6,999,631.43,
129/10/2020 221231104 \DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS | 137.67 | 6,999,493, 75|
| @ 2971072020 922123110 COBROIMP 0.15% DGICTACTE | o, 2] v | 6,999,493.55|
29/10/2020 221231803 |DEBTOCTACORREENTES-PAGOS | 1038354 | 6,989,110.01,
. 129/10/2020 1922123180 [COBROIMP 0.15% DGNCTACTE | 1558  6,989,094.43,
@ 29/10/2020 (221232239 DEBITO CTACORRIEENTES-PAGOS | 1776105 T eansaas
® 129/10/2020 |922123223 _|COBROIMP0.15%DGICTACTE 2664, o 697130674
29/102020 1221232547 |TRANS. CREDITO A CTA, CTE, | 39,221 78. - o | 6,932,084.96
. 29/10/2020 922123254 |COBROIMP0.15%DGUCTACTE 5883 | 6,932,026.13
| @ 29/10/2020 221239116 | TRANS, CREDITO ACTA.CTE. 30 47; | 6,928,224.66
. 29/10/2020 922123911 |COBRO IMP 0.15% DGOCTACTE | 570 | 692821896
| @ 29/10/2020 221239692 |DEBITO CTA CORRENTES - PAGOS | 429.00| 6,927,789.96
| @ »29/10/2020 1922123969  |COBROIMP 0.15% DGHCTACTE | 064 i 6,927,789. 32
‘ 129/10/2020 1221239791 |DEBITO CTA CORREENTES - PAGOS ' 335000 i | 6,927,454.32|
@ 29/10/2020 922123979  |COBROIMP 0.15% DGICTACTE | 050, 1 6,927,453.82,
' @ \29/1912@0 }221239904 | DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS | 2,800.000 | 6924,653.82)
! 29/10/2020 (922123990  |COBROMPO.S%DGICTACTE | 420, | 6,924,649.62
@ 20/10/2020 221240003 DEBITO CTACORRENTES-PAGOS | 120000, | 692344962
@ 29/10/2020 (922124000  COBROIMPO.15%DGICTACTE | 180, | 692344782/
20/10/2020 (221240211 |PAGO DESDE CTA.CTE. B 67,228.12) 6,856,219.70!
@ 29/10/2020 (822124021 |DBE CTA CTE/COMISION o 80.00! | | 6,856,139.70
@ 30/10/2020 4524000024182 |COBRO IMP 0.15% DGUCTACTE 28453 | | 6,855,855.17
& 30/10/2020 221280009  PAGOCTA.CTE-CTA.AHORRO | 29,145.00, | 6,826,710.17.
( 30/10/2020 922128000 ,cosno IMP 0.15% DGICTACTE | 43.72| ) | 6,826,666.45
- @ 30/10/2020 221281715 |PAGOCTA.CTE-CTA.AHORRO | 6,000.00, ] 6,820,666.45
@ 30n0m020 ‘922123171 |COBROIMP 0.15% DG CTACTE | 9.00, ) '  6,820,657.45
130/10/2020 221281853“_  PAGOCTA.CTECTA.AHORRO | 12,000.00,  6,808,657.45,
@ 30/10/2020 922128186  (COBROIMP0.15% DGICTACTE | 1800  6,808,639.45
@ 3102020 221305830 PAGO CTA. CTE-CTA. CTE. L 61,000.00 ) L 6,747,639.45
30/10/2020 922130563 | COBRO IMP 0.15% DGH CTACTE } 91.50| ! 6,747,547.95,
- @ /102020 (221306683 }PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 071300 |  6,737,476.65,
@ 30/102020 (922130668  |COBROIMPO0.15% DGICTACTE | " ; T b 11(’ ) | 6,737,461.54.
® 30/10/2020 9990002 | COMISION MANEJO DE CUENTA | 17500 6,737,286.54.
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
. ] COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
® PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
, DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
® DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
i DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
@ SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
® =, PREFERENCIA.
& Debitos e Credltos o ‘ Balance al Corte
® Canttdad 59 Canﬁdad 5: 6,737,286.54
® " 1,408, 410.36 Valor 8,119,360.00
-
-
-
-



%BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente




eeeccccccee

”0‘11{ i

g SECUR4CTA: 1o

SRR s 130g0a1ss
CLIENTE 3 BARTIDG DR L0 IR G AADORRG DURLRLL Hi8H]

‘1’1"mun gD B Py - ORS0S DUSLRLCANGY
A DO, BORE

oy
oY s w0 CHEQUES
poz '\m:, ngfg ﬂ&‘k

Pt danngito se reqibe %;{t{ alas condiclones pactades enel
rato »\4;0 s Cugnias Corientes, B Dﬂpﬂs‘ﬁ*’ﬂ@ 08 [PEONSS

ens ragistranios e ] Depostto realizade

i dhe yartficar los

FiRRA DR Dheki:

BHRDO OF LA CRIZ

(linnte

iy J‘["_'}i'.‘i'\ ponsulis

b mritarin de prodice

RNC-401010062 banreservas.com

05-2017

s
5
<
=
=
N

SU-VAR-225

,‘}‘}3*‘{3\: s
1100 ﬁ(‘f&ldﬂi 063
[1.1—10 a4 1310

o bg}, WTH L‘Q}\P]H\]’j"a‘ Gl
. QWG HERTHO GOMEE 3

11 SROUENCTR: 633

3

s U “{[.J'

o TRRBATADORES DO THICAROS

. prOS DOMTNTCAIE
ﬂ*kSG;ﬂﬁﬂaﬁﬁ*i
Mf:k-;‘srt:‘:ﬁ[}nﬁﬁfc:‘: g CHRGURS

= "'L"‘ L ‘;n

LR

\%:

Cliente

ANROEAIV S oy 14
nsufida camble®
<o de produciosy i el

o "4 nan

052017 RNC-401010062 banreservas.ccm



Conciliacidon Bancaria
Cta. No. 013-000413-8 Banco de F

(Valores en RD$)

Qalance Segun Libro al 31 de Octubre del 2020 6,737,286.54

@ias: Depésito y otros créditos 5,591,887.22

iotai 12,329,173.76
enos:

@ ransferencias electrénicas 11,988,137.66

@/ota de débito 19,626.49
‘otal 12,007,764.15

@Balance segtin libro al 30 de Noviembre 2020 321,409.61
-
%alance segun Banco al 30 de Noviembre 2020 321,409.61

otal
enos: Cheques en transito y otros cargos 0.00

@tros y
ialance segin Bancg al 30 de Noviembre 2020.- 321,409.61

::és: Depésito en transito

niyjora Revisado por: Secretario de Recursos

/w@gyé/@“})
[ /-

Aprobado Por: Secretario General
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Depésito de Cheques Cuenta Corriente

.%Q BANRESERVAS i

. Elbanco de los dominicanos
. R
= . el Detalle de cheque(s)
‘@
2 Nombre del titular de la cuenta Numero dela cuenta ‘ 43
1@ i
3 ireccion
?. 3
2 Teléf antidad

5". s ‘ gt eques x Total RD$

w A .

3 . Referencia Motivo Qﬂ f i qn a G 3? crie {Sr;m

e nrb—v-.

o0

o Paraun mejor servicio, inférmenos cualquier cambio de direccién, i
o Este depdsito se recibe sujeto alas condiciones expresadas al dorso.
o Aseglirese de endosar sus cheques para depositarlos. i

N\ BANRESERVAS |37
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'@:7100 LA FUERZA DEL PUEBLO
o BOLIVAR ESQ..DR. BAEZ
B CUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Fecha

@1/2020
o 1/2020

1/2020
04/11/2020
ﬁuzozo
@ 1/2020

1/2020
05/11/2020
&1/2020
@ 1/2020

1/2020
05/11/2020
ﬁl/ZOZO
@ 1/2020

1/2020
06/11/2020
1/2020

@1 1/2020

1/2020
%1/2020
1/2020
@ 1/2020
1/2020
911/2020
@:1/2020
1/2020

ﬁu/zozo
11/2020
@:1/2020

1/2020
11/2020
“1 1/2020
@:1/2020

1/2020

11/2020
511/2020
@11/2020

1/2020
9;1/2020
d}i/ZOZO

Referencia

1221559562

922155956

1221559924

221559925
922155992
221567894
922156789
221605490

1922160549

221605980
922160598
221636594
922163659
911000060063

1531300080354

221697855
221697856
922169785
221736450
922173645

1214000060267

221743920
221743921
922174392
221749954
922174995

1221756257

221756257
922175625

4524000000250
4524000000445

221926122
922192612
221926351

1922192635
1221926491

922192649
221927271
221927272
922192727

A

COMISION CTA. CORRIE

Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.

.COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Deposito de cheque a cta cte
Depésito a cuenta corriente
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGH CTACTE
Deposito a cuenta corriente
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
CREDITO CUENTA CORRIENTE
CREDITO CUENTA CORRIENTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGIH CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

‘COMISION CTA. CORRIENTE

Transf LBTR DB CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE

Numero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

30 DE NOV DEL 2020

Balance estado

sntaditr 6,737,286.54
heques y cargos Depésitos y abonos Balance

378,175.59 6,359,110.95
567.26 ¢ 6,358,543.69
100.00 » 6,358,443.69
221,108.94 6,137,334.75
331.66* 6,137,003.09
1,439,537.02 4,697,466.07
2,159.31'* 4,695,306.76
14,449.45 4,680,857.31
21,67+ 4,680,835.64
59,150.00 4,621,685.64
88.73'¢ 4,621,596.91
3,004,500.00 1,617,096.91
4,506.75'» 1,612,590.16
5,000,000.00 6,612,590.16
4,500.00 6,617,090.16
100.00 , 6,616,990.16
354,109.15 6,262,881.01
531.16 » 6,262,349.85
1,000,000.00 5,262,349.85
1,500.00 & 5,260,849.85
. 30,000.00 5,290,849.85
100.00 * 5,290,749.85
92,800.00 5,197,949.85
139.20/ 5,197,810.65
100,000.00 5,097,810.65
150.00 » 5,097,660.65
100.00 « 5,097,560.65
50,000.00 5,047,560.65
75.00 « 5,047,485.65
100.00 5,047,585.65
100.00 5,047,685.65
130,000.00 4,917,685.65
195.00 4,917,490.65
588,108.00 4,329,382.65
882.16 » 4,328,500.49
954,900.00 3,373,600.49
1,432.35« 3,372,168.14
100.00 o 3,372,068.14
221,108.94 3,150,959.20
331.66 , 3,150,627.54
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P 1DO LA FUERZA DEL PUEBLO

AVBOLIVAR ESQ. DR. BAEZ

L'CUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

-
.cha

11¢g)/2020
11441/2020
11701/2020
1 42020
11gg2020
11/11/2020
1192020
il./2020

| 1312020
| 12011/2020
|1ﬁ/2020
[ 11472020
| 1381/2020
12711/2020
19%1/2020

1@@/2020

1 /2020
13/11/2020
L /2020

1@t/2020

| 1Z401/2020
1/7711/2020
t /2020

1@1/2020
1Z411/2020
1*1/2020
@1/2020

1/2020
18/11/2020
ﬁ 1/2020
@ 12020

1/2020
19/11/2020
ﬁ1/2020
@ 12020

1/2020
20/11/2020
&1/2020
@1/2020
@@ 12020

00000000

Referencia

221934871
922193487
221935351
922193535
221936599
922193659
221937493
922193749
221990004
221990005
922199000
221990896
922199089
221991306
922199130
221991685
222071491
922207149
222112497
922211249
222255540
922225554
222291963
922229196
222292272

1222292273

922229227
222331551
922233155
222332016
222332016
922233201
222390634
922239063
222457219
822245721

1506000100603

222479473
922247947
222479672

Concepto
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

'PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.

COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DG CTACTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO DESDE CTA. CTE.

DBE CTA CTE/COMISION
Deposito a cuenta corriente

'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO

o o0/
2,309 24

Pagina

Numero de cuenta

130004138

30 DE NOV DEL 2020

6,737,286.54

23,000.00
34.50,
100.00 ,

7,500.00
11.25 /
26,019.00

39.03 4
15,000.00
22.50 «

100,000.00
150.00
150,000.00
225.00 »
18,000.00
27.00
9,500.00
14.25
100.00
2,500.00
3.75x
30,000.00
45.00 +
100.00 ,
10,030.00
15.05 »
24,662.00
36.99.4
2,353.24
80.00 «

45,200.00
67.80
18,000.00

bonos

7,500.00

18,500.00

Balance

2,442,627.54
2,441,565.54
2,416,565.54
2,416,528.04
2,324,767.74
2,324,630.10
2,301,630.10
2,301,595.60
2,301,495.60
2,293,995.60
2,293,984.35
2,267,965.35
2,267,926.32
2,252,926.32
2,252,903.82
2,260,403.82
2,160,403.82
2,160,253.82
2,010,253.82
2,010,028.82
1,992,028.82
1,992,001.82
1,982,501.82
1,982,487.57
1,982,387.57
1,979,887.57
1,979,883.82
1,949,883.82
1,949,838.82
1,949,738.82
1,939,708.82
1,939,693.77
1,915,031.77
1,914,994.78
1,912,641.54
1,912,561.54
1,931,061.54
1,885,861.54
1,885,793.74
1,867,793.74
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NOmero de cuenta

QARTLDO LA FUERZA DEL PUEBLO 130004138

.\v. BOLIVAR ESQ. DR, BAEZ
GAZCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

Estado de cuenta al 30 DE NOV DEL 2020

Balance estado
anterior

‘e - 6,737,286.54

R

&

. Fecha Referencia Concepto SE[RHNQL\ S ues y cargos Depésitos y abonos Balance
0/11/2020 922247967 COBRO IMP 0.15% DGIICTAC 27.00 % 1,867,766.74
‘3/1 1/2020 4524000000010  NOMINA VIA NETBANKING 166,684.86 1,701,081.88
‘/1 1/2020 222633029 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 10,000.00 1,691,081.88
/11/2020 922263302 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 » 1,691,066.88
%/11/2020 222634327 COMISION CTA, CORRIENTE 100.00 1,690,966.88
/11/2020 222634328 Transf LBTR DB CTA CTE 20,000.00 1,670,966.88
.3/11/2020 922263432 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 » 1,670,936.88
/1172020 222635091 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 799,208.20 871,728.68
3/11/2020 922263509 COBRO IMP 0.15% DGO CTA CTE 1,198.81 4 870,529.87
/11/2020 222646487 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 34,215.00 836,314.87
.3/1 1/2020 922264648 COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE 51.32 836,263.55
3/11/2020 4524000000010  DEBITO CUENTA CORRIENTE 124,220.76 712,042.79
64/11/2020 4524000030596 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 250.03 » 711,792.76
/11/2020 1046000070110  Depdsito de cheque a cta cte 300,000.00 1,011,792.76
/11/2020 222687446 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 121,142.97‘ 890,649.79
4/11/2020 922268744 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 181.71 » 890,468.08
4/11/2020 222691817 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 24,769.92 865,698.16
.‘1/11;’2020 922269181 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.15+ 865,661.01
.4,:’1 1/2020 222692041 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 12,050.49 853,610.52
4/11/2020 922269204 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 18.08 , 853,592.44
4/11/2020 222692242 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 22,879.20 830,713.24
@/11/2020 922269224 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 34.32, 830,678.92
/112020 222692663 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 32,239.79 798,439.13
gﬁ 1/2020 922269266 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 48.36 « 798,390.77
4/11/2020 222692880 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 335.00 798,055.77
.ﬂh‘l 1/2020 9222695288 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.50 » 798,055.27
/11/2020 222693420 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 2,800.00. 795,255.27
4/11/2020 922269342 COBRO IMP 0.15% DG CTA CTE 4204 795,251.07
.4/11/2020 222693753 PAGO DESDE CTA. CTE. 67,228.12 728,022.95
.4/1 1/2020 822269375 DBE CTA CTE/COMISION 80.00v 727,942.95
q4/11/2020 222695839 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,664.32 724,278.63
4/11/2020 922269583 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.50 = 724,273.13
4/11/2020 222696157 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 328.00 723,945.13
.4/1 1/2020 922269615 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.49 » 723,944.64
4/11/2020 222696360 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 1,200.00 722,744.64
4/11/2020 922269636 COBRO IMP O.IS% DGIOCTACTE 1.80, 722,742.89
/11/2020 222767018 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 29,976.00 692,766.84
.5!1 1/2020 922276701 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 44.96 , 692,721.88
5/11/2020 222770919 PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 6,000.00 686,721.88
5/11/2020 922277091 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 9.00 s 686,712.88

2 13523
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ARTIDO LA FUERZA DEL PUEBLO
\W. BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ
@ ~zCUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

-
. Fecha
@/11/2020

/11/2020
%/1 1/2020
/11/2020

@ /112020
/11/2020
q&n 1/2020
/11/2020
./1 1/2020
/11/2020
/11/2020
/11/2020
@/11/2020
/11/2020
#6/11/2020
/11/2020
/11/2020
/11/2020
/11/2020

@ /112020
/11/2020
6111/2020
/11/2020
@/11/2020

‘/11/2020

/11/2020
/11/2020
@/11/2020

11/2020
zjn/zozo
/11/2020
@/11/2020
g/n/zozo
/11/2020
/11/2020

@/11/2020

‘bltos
‘ntidad
wior
«

Referencia
222771259

222771260
922277126
70362136

222795035
922279503
222856448
922285644

1506000040484

222894386
222894386
922289438
222895170
222895171
922289517
70364888

1222967569

922296756
222967882
222967883
922296788
222969145
922296914

1012000060109

223033950
223033950
922303395
223042278
922304227
223145488
223145489
922314548
223147203
223147205
922314720
9990002

{ 76707V

Pagina
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Q tLE(7 QJ;‘_-’:\QJmero de cuenta 130004138
S
S o de cuenta al 30 DE NOV DEL 2020

Bala l‘fe estado

O
=
=
- anterior

6,737,286.54

P, T
Concepto C“ei;ues y cargo;g‘ j‘;‘q Depdsitos y abonos

COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

100,00 ¢

SECRETI;000.00

ngMISI(')N MANEJO DE CUENTA

'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 .

CR transferencia a cta cte 20,000.00
'PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 25,000.00

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 ,

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 59,000.00

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 88.50 ,

Depdsito a cuenta corriente 3,465.00
COMISION CTA. CORRIENTE 100.00 '

Transf LBTR DB CTA CTE 20,000.00

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 »

COMISION CTA. CORRIENTE 100.00 ,

‘Transf LBTR DB CTA CTE 60,000.00

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 90.00,

CR transferencia a cta cte 20,000.00
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 20,000.00

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 »

COMISION CTA. CORRIENTE 100.00,

Transf LBTR DB CTA CTE 295,000.00

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 442.50 ¢

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO 30,000.00

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 4

Depdsito de cheque a cta cte 187,722.22

COMISION CTA. CORRIENTE 100.00 4
Transf LBTR DB CTA CTE 5,000.00
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 ,
TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 18,000.00
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 27.00 ‘.
COMISION CTA. CORRIENTE 100.00 ,
Transf LBTR DB CTA CTE 20,000.00

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 .

COMISION CTA. CORRIENTE 100.00 ,

Transf LBTR DB CTA CTE 22,723.40

COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 34.09 ¢
175.00

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA O POR VENTANILLA O
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USC DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA

Créditos Balance al Corte

144 Cantidad 12 321,409.61

12,007,764.15 Valor 5,591,887.22
SU-CCT-073 01-2005 RNC-401010062 www.banreservas.com dn

Balance

686,612.88
666,612.88
666,582.88
686,582.88
661,582.88
661,545.38
602,545.38
602,456.88
605,921.88
605,821.88
585,821.88
585,791.88
585,691.88
525,691.88
525,601.88
545,601.88
525,601.88
525,571.88
525,471.88
230,471.88
230,029.38
200,029.38
199,984.38
387,706.60
387,606.60
382,606.60
382,599.10
364,599.10
364,572.10
364,472.10
344,472.10
344,442.10
344,342.10
321,618.70
321,584.61
321,409.61
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No hay imagenes de cheques para este estado de cuenta.
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Partido Fuerza del Pueblo’
Conciliacion Bancaria
Cta. No. 013-000413-8 Banco de Res
al 31 de Diciembre del 20:
(Valores en RD$) \

00000000 |

@alance Segun Libro al 30 de Noviembre del 2020 321,409.61
dés: Deposito y otros créditos 2,849,216.96
otal 3,170,626.57
enos:
@ansferencias electronicas 3,137,733.36
dota de débito 5,850.42
otal 3,143,583.78
-
~ @alance segun libro al 31 de Diciembre 2020 27,042.79
-
@hlance segiin Banco al 31 de Diciembre 2020 27,042.79
af'as: Depdsito en transito
tal
&nos Cheques en transno y otros cargos 0.00
roS
alance segun Banc al 31 de Diciembre 2020.-

27,042.79

. \\//
L/E ‘“"'

Revisado por: Se"cretano de Recursos

1‘?. ‘;‘ 3
S Exequatur ¢ \)
| = 522-2008 |

CPA. /]

] y4 :
I/(/ (4:4?@%9

L
Aprobado Por: Secretario General

W ' - i
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A L4 EHERZA DEL PUEBLO

Vgl VAR ESQ. DR, BAEZ

JAPEUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

¥,
11212020

#8020
\/ @RO20
/1242020
!/9‘22020
/@020
!/ @020
/1212020
z)gzozo
/2020

2020
1/12/2020
zgzozo

| 2/r2020

|' 56’2020

| 1/12/2020
1 ;ﬁ/zozo
| @r2020
| fqzozo
} 4/12/2020
| 12020

- i@2020

5”2020
1/12/2020

/2020

- @2020
11212020
g/zozo
@020
./2020
/12/2020
2020
@ /2020

12020
/12/2020
/2020
@ /2020

/2020
112/2020
/2020

Referencia
223314723
223314725
922331472
223315961
223315962
922331596
223319500
223319501
922331950
223355388
223355390
922335539
223361442
922336144
4524000000003
223514968
922351496
223734977
922373497
223786372
922378637
223788475
922378847
223966194
922396619
223968732
922396873
1057000050128
224195550
922419555
224195759

1922419575

224196099
822419609
224197425

1224197426

224197566
922419756
224197759
224197760

Concepto
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTACT
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CREDITO CUENTA CORRIENTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Depdsito a cuenta corriente
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGH CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

=
£

]

-—

agina

Numero

de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2020

—i

Balance estado

x‘.\ﬁ*@' ELE( ,b ~_ anterior 321,409.61
Chequés y Eqrgos Depositos y abonos Balance
100.00 o 321,309.61
x 175,350.00 145,959.61
i /263.03. 145,696.58
& /100,00, 145,596.58
SECRETAR - 12,701.99 132,894.59
g™ 19.05 » 132,875.54
100.00 132,775.54
9,738.60 . 123,036.94
14.61 ¢ 123,022.33
100.00, 122,922.33
12,142.20 110,780.13
18.21 . 110,761.92
10,000.00 100,761.92
15.00, 100,746.92
42,316.96 143,063.88
19,458.20 123,605.68
29.19 . 123,576.49
10,000.00 113,576.49
15.00 ¢ 113,561.49
11,626.45 101,935.04
17.44 101,917.60
29,500.00 72,417.60
44.25 » 72,373.35
8,000.00 64,373.35
12,007 64,361.35
10,000.00 54,361.35
15.00 » 54,346.35
7,900.00 62,246.35
2,970.00 59,276.35
4.46 » 59,271.89
28,447.00 30,824.89
4267 o 30,782.22
2,353.24 28,428.98
80.00 o 28,348.98
100.00 ¢ 28,248.98
50,000.00 -21,751.02
50,000.00 -71,751.02
75.00 4 -71,826.02
100.00 4 -71,926.02
30,000.00 -101,926.02
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Pm (DO LAFWERZA DEL PUEBLO

AP OLIVAR ESQ. DR. EAEZ e
G.CUE SANTO DOMINGO, D. N, DO et 'r.ﬁ.t(‘f{;;\
A n.q/

cha
14/12] 2020
L4/9%/2020

42020
[14@2/2020

j (5/12/2020
| l7.f 2020
l’ 742020

\742/2020
t 17/12/2020
| 1742020
/2020
7442/2020
7112/2020

| AB/2020
' igH/2020
'1/12/2020
' /2020
/2020
| 2020
12/12/2020
' 95/2020
/2020
/2020
2/2020
/2020
@/2020
12020
2112/2020
/2020
@2/2020
/2020
2/2020
/2020

Referencia
922419776
224219479

1202300010654

922419742

1001300080102

224439833
922443983

1219000060264

224450150
224454466
922445446
224455500
922445550
224462468
224671676
922467167

1235300010393
1244300010397

224803317
922480331
224803627
922480362
224804329
922480432

4524000000010
4524000000010

224805205
922480520
224805472
224805475
922480547
224832869
922483286

i’ .2/2020 4524000031833
§2/2020 4524000031832
22020 1116300010322

/2020

i @2/2020
| ﬁzfzozo
) 2/2020

224996090
922499609
224996919
922499691

< [

/

COBRO IMP 0.15% DGI
Depdstto a cuenta corriente
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Depdsito a cuenta corriente

CR transferencia a cta cte

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP (0.15% DGI CTA CTE
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Depdstto a cuenta corriente
Deposito a cuenta corriente
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGQ CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
NOMINA VIA NETBANKING
NOMINA VIA NETBANKING

PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE
Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTACTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGO CTACTE
COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE
Depdsito a cuenta corriente
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE

¥7.-5¢

Pagina

273

Namero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2020

Balance estado

aideiiar 321,409.61
ues y cargos Depésitos y abonos Balance

45.00 ¢ -101,971.02
100.00 « -102,071.02
150,000.00 47,928.98
75.00 4 47,853.98
30,000.00 77,853.98
10,000.00 67,853.98
15.00 67,838.98
400,000.00 467,838.98
205,000.00 672,838.98
50,000.00 622,838.98
75.00 & 622,763.98
561,853.07 60,910.91
842.78¢ 60,068.13
5,000.00 55,068.13
30,000.00 25,068.13
45.00 » 25,023.13
1,848,000.00 1,873,023.13
152,000.00 2,025,023.13
624,833.33 1,400,189.80
937.25 » 1,399,252.55
799,208.20 600,044.35
1,198.81 # 598,845.54
33,000.00 565,845.54
49.50 , 565,796.04
212,000.00 353,796.04
171,684.86 182,111.18
10,000.00 172,111.18
15.00 = 172,096.18
100.00 , 171,996.18
20,000.00 151,996.18
30.00 & 151,966.18
30,000.00 121,966.18
45.00 ¢« 121,921.18
257.53 121,663.65
318.00 « 121,345.65
4,000.00 125,345.65
328.00 125,017.65
0.49 « 125,017.16
335.00 124,682.16
0.50 124,681.66



@-710C L FUERZA.DEL PUEBLO
V SOLIVAR ESQ. DR, BAEZ
7CUE SANTO DOMINGO, D. N. DO

@
.Fecha
2/2020
@ 22020
12/2020
28/12/2020
2/2020
@ 22020
2/2020
12/2020
2/2020

@12/2020

12/2020
gu/zozo
W2/2020
@'2/2020

512/2020
12/2020
@:2/2020

2/2020
12/2020
312/2020
@12/2020

‘12/2020

1
\
-:-L’"

o
-
[w]
wv

ntidad

e

eccceccccc00000

N
5
14

Referencia

1535300010986
225192215
225192216
922519221
225266321
922526632
225268484
225268485
922526848
225269993
922526999
225270366
922527036
225270701
922527070
225270949
922527094
225271161
922527116
225410014
922541001
9990002

-
.

»

.
§

W

i
!

Transf LBTR DB CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO CTA. CTE-CTA. AHORRO
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COMISION CTA. CORRIENTE

Transf LBTR DB CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS, CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COMISION MANEJO DE CUENTA

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA O
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

Pagina

Namero de cuenta

130004138

Estado de cuenta al

31 DE DIC DEL 2020

Balance estado

! anterior 321,409.61
Qileques y cargos Depositos y abonos Balance
10,000.00 134,681.66
100.00 ¢ 134,581.66
18,690.00 115,891.66
28.04 ¢ 115,863.62
6,000.00 109,863.62
9.00 s 109,854.62
100.00+ 109,754.62
5,000.00 104,754.62
7.50 104,747.12
19,015.74 85,731.38
28,52 ¢ 85,702.86
2,800.00 82,9502.86
4.20 o 82,898.66
12,696.24 70,202.42
19.04 » 70,183.38
14,256.45 55,926.93
21.38» 55,905.55
3,644.79 52,260.76
547 » 52,255.29
25,000,00 27,255.29
37.50 27,217.79
175.00 » 27,042.79

PREFERENCIA.

Créditos
92 Cantidad
3,143,583.78 Valor

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

2,849,216.96

Balance al Corte

10 27,042.79



N NN NN NN NRNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN NN RO AR OO

‘\ ) :i:r.‘) m:éry-r
N

N PR A P4
te (‘?E'rﬂﬂw“::w")

s S

CONCILIACIONES
BANCARIAS CUENTA
BR-013-002637-9

FP-105



Partido Fuerza del Pueblo

T

Conciliacion Bancaria
Cta. No. 013-002637-9 Banco de Reservas.-
al 31 de Diciembre del
(Valores en RD$)
® Balance Segun Libro al 30 de Noviembre del 2020 0.00
- @ wmas: Depésito y otros créditos 5,500.00
.~ @ Total 5,500.00
& Menos:
® Transferencias electrénicas -
Nota de débito 1,404 .64
; Total 1,404.64
-
@ Balance segun libro al 31 de Diciembre 2020 4,095.36
K
' ® Balance segun Banco al 31 de Diciembre 2020 4,095.36
@ Mas: Depdsito en transito
@ Total
Menos: Cheques en transito y otros cargos 0.00
Otros
Balance segin Banco al 31 de Diciembre 2020.- 4,095.36
pr //)" /
S/ / 4 /J ‘}
s ,“ P ,,/' ,fﬁ’ B
\f _L

Revisado por: Seéretario de Recursos

Exaquatur

52¢-2009 [
\,7“' {.--’r.’A. W«?/r:;} } A
3 d &
P RO '
S Aprobado Por: Secretario General )

6000000000000 00000000
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<« Ts‘;‘f;: | Estado de Cuenta Corriente
- BANRESERVAS
. 'Q;'%M Hffja% Pégina
N 8 A
@ PARTIDO LA FUERZA DEL PUEBLO (& Niimero de cuenta 130026379
AV, BOLIVAR ESQ. DR. BAEZ (&
© GAZcUE sANTO DOMINGD, D. N. DO IS Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2020
. Balance estado
anterior 0.00
. Facha Referencia Can y agues y cargos Depdsitos y abonos Balance
@ 14/12/2020 224219479 CR transferenciaaca / 100.00' 100.00
- 14/12/2020 4524006700001 | COBRO DE PENDIENTES 100.00 0.00
17/12/2020 224462468 CR transferencia a cto: cte 5,000.00 5,000.00
@ 17/12/2020 4524074630002  COBRO DE PENDENTES 50.00 4,950.00
® 17/12/2020 4524074630001 |COBRO DE PENDIENTIS 175.00 4,775.00
1771242020 4524074650001 ;COBRO DE PENDIENTE'S 175.00 4,600.00
@ 17/12/2020 4524074670001  COBRO DE PENDIENTES 150.00. 4,450.00
117/12/2020 4524074690001  COBRO DE PENDIENTES 39.64 4,410.36
17/12/2020 4524074710001 COBRO DE PENDIENTES 120,00 4,290.36
17/12/2020 4524074730001 COBRO DE PENDIENTES 120.00, . 4,170.36
17/12/2020 70364941 CR transferencia a cta cte 400.00 4,570.36
30/12/2020 225326839 'COMISION CARTA REFERENCIA 150.00 4,420.36
31/12/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 4,245.36
31/12/2020 9990002 CARGO BALANCE PROMEDIO MINIMO 150.00 4,095.36
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 11 Cantidad 3 409536
Valor 1,404.64 Valor 5,500.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.hanreservas.com.co
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ENE-DIC 2020
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Fuerza del Pueblo -FP.

Némina de Pagos

Revisado Por:

Del iro. al 25 de Enero 2020.- Deducciones
Fecha de St 2 S.FS. AFP. Cdpita S.p Avance Total Total
BpiEE Geuln o, Ingreso i e 3.04% 2.87% n&%o:n_ S/R Préstamo | de salario i Deducciones | A Pagar Wi imnale Centy
Loordinadora
Administrativa y

1|Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 143500 1167.81| 167475 15,000.00 19,122.81 30,877.19 | 200-01-800-009115-8

2} Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11/2019 |Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 437.25 2,364.00 37,636.00 {200-01-013-143034-9

3|Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018  |Asistente 23,000.00 699.20 660.10 1,359.30|  21,640.70 |200-01-960-077651-1

4| Franiy Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.00 | 200-01-960-187215-0

6|Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516.80 487.90 1,000.00 6,000.00 8,004.70 8,995.30 | Cke No.

7|Alba Lidia Joaguin Nufiez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456.00 430.50 886,50 14,113.50 |200-01-960-187214-9

8|josé A, Rodriguez Morille 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 16,000.00 485.40 45%.20 945.60 15,054.40 | 200-01-023-132696-1

9{Antonic Redriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945,60 15,054.40 | Cke No.
10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-205191-4
11} Robel Nova Mateo 093-0018537-9 (2/12/2019 |Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 | Cke No.
12|Jose Amade de ia Cruz 4o01-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613,50 | 200-01-013-135855-7

Total General | 245,000.00 7,448.00 7,031.50) 1,167.81| 2,112.00] 1,500.00 27,000.00 44,147.31| 200,852.69
.‘\.\I
28 de Enero_2020.- & -
Fecha 8 5
\
& m

Licda. Angie P. Brooks A.
Contadora

Aprobado por:
Sr. Antonio Florian
Secretario General

Lic. Nicolas Calderén
Secretario de Finanzas
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Fecha: 18/02/2021

-
-
. o Pag No. 1
@ o 10:09 AM contabilidad e
& RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
(- PERIODO0S:2020-2021
. r -
P Transaccion al Libro Mayor
® .
& Cddigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000001 Fecha: 22/01/20
No Asentado Revertir: N
-
P Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
@ 610101 Sueldo Fijo pago del mes 01/2020 245,000.00
® 210702 Aportes Emplea pago del mes 01/2020 7,448.00
210703 Aporte Emplead pago del mes 01/2020 7,031.50
@ 210704 Percapita Adic pago del mes 01/2020 1,167.81
.210903 Impuestos S R pago del mes 01/2020 2,112,00
111195 Avance a Sueld pago del mes 01/2020 e 27,000.00
@111101 Jose Amado de pago del mes 01/2020 @WM‘ E!ff}‘;x 500.00
@111102 Santo Made Fel pago del mes 01/2020 /. 7 1,000.00
110703 Angie Paulina pago del mes 01/2020 /= 437.25
Sugery E. Henr pago del mes 01/2020 | 1,674.75
Sueldos Acumul pago del mes 01/2020 ! 200,852.69
247,112.00

Total: & / 247,112.00
. T ey ot %Q(\"’
(PLFAR\D. /

e Sy
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Fuerza del Pueblo-FP.-
Némina de Pagos

Del 1ro. al 25 de Febrero zo020.- Deducciones
Fecha de L3 : S.F.S. A.F.P. Cdpita S.p Avance Total Total
Nombre Cedula No. Tageosd Pasicidn Salario S 2.87% n&.nﬂ e S8 B nal desatario Otros Déatiicciongs APugir l::.,m:u de Cuenta
coorainadord
Administrativa y

1{Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 12/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00| 1,167.81 1,680.88 412281 45,877.19 | 200-01-800-009115-8

2| Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11/2019 |Contadora 40,000.00 1,216.00 1,146.00 437.25 2,364.00 37,636.00 1200-01-013-143034-9

3|Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 23,000.00 699.20 660.10 8,000.00 9,359.30 13,640.70 | 200-01-960-077651-1

4| Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.00 | 200-01-960-187215-0

6|Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516.80 487.90 1,000.00 8,000.00 10,004.70 6,995.30 | Cke No.

7|Alba Lidia Joaquin Nuiiez 225-0063932-7 |15/11/2018 Conserje 15,000.60 456.00 430.50 886,50 14,113.50 | 200-01-960-187214-9

81josé A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012  |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945,60 15,054,40 | 200-01-023-132696-1

S| Antonio Rodriguez Moriilo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 16,000.00 486,40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No.
10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-205191-4
11|Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019  |Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 | Cke No.
12|Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613.50 |200-01-013-135855-7

Total General | 245,000.00 7,448.00 7,031.50) 1,167.81| 2,118.13§ 1,500.00| 22,000.00 39,147.31| 205,852.69
21 de Febrero2020.- .
Fecha 2
e - - d.,.u. L e ]
Preparada Por: Revisad¢ Por:
Licda. Angie P. Brooks A. ] Licdo. Nicolas Calderén
Contadora / i 2 Secretario de Finanzas
Aprobado por:
Sr. Antonio Florian : g
Secretario General
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Fecha: 18/02/2021

s Pag No. i
Hora : 10:10 AM contabilidad e
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Transaccion al Libro Mayor

Cddigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000002 Fecha: 20/02/20
No Asentado Revertir: N
Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
610101 Sueldo Fijo pago del mes 02/2020 245,000.00
210703 Aporte Emplead pago del mes 02/2020 7,031.50
210702 Aportes Emplea pago del mes 02/2020 7,448.00
210704 Percapita Adic pago del mes 02/2020 1,167.81
210903 Impuestos S R pago del mes 02/2020 2,118.13
111102 Santo Made Fel pago del mes 02/2020 1,000.00
111195 Avance a Sueld pago del mes 02/2020 22,000.00
110704 Sugery E. Henr pago del mes 02/2020 9 &G"(‘}‘O : 1,680.88
110703 Angie Paulina pago del mes 02/2020/-3 “ 437.25
210601 Sueldos Acumul pago del mes 02/20 205,852.69
111101 Jose Amado de pago del mes 02/2 500.00

Total: 247,118.13 247,118.13
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Fuerza del Pueblo -FP,-

Noémina de Pagos

Del iro. al 25 de Marzo 20z20.- Deducciones
Nombre Cedula No. Feehiie Posicion Salario BhS gl h.&.u o 3 b_‘n:nm. Otros ﬂanwn Pl Numero de Cuenta
Ingreso 3.04% 2.87% adicional S/R Préstamo | de salario Deducciones A Pagar
caordinadord
Administrativa y

1|Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00| 1,167.81 1,680.88 412281 45,877.19 | 200-01-800-009115-8

2|Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11/2019 Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 437.25 2,364.00 37,636.00 |200-01-013-143034-9

3|Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 _ |Asistente 23,000.00 699.20 660.10 1,359.30 21,640.70 | 200-01-960-077651-1

4| Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574,00 1,182.00 18,818.00 | 200-01-960-187215-0

6{Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 | 516.80 487.90 1,000.00 8,000.00 10,004.70 6,995.30 | Cke No.

7\Alba Lidia Joaquin Nufiez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-187214-9

8|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012  |Seguridad 16,000.60 48640 459.20 945.60|  15,054.40|200-01-023-132696-1

9| Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 16,000.00 486,40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No.
10{Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Sequridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-205191-4
11| Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 | 200-01-013153981-3
12|jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 {2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613.50 | 200-01-013-135855-7

\... Total General | 245,000.00 7,448.00 7,031.50| 1,167.81| 2,118.13} 1,500.00] 14,000.00 31,147.31| 213,852.69
T
b
23 de Marzo 2020.- 3
Fecha 3 r;
Preparada Por: ¢ Revisado Por:
Licda. Angie P. Brooks A.

Contadora

s
\_Aprobado por:
Sr. Antonio Florian
Secretario General

Licdo. Nicolas Calderon
Secretario de Finanzas
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Fecha: 18/02/2021

g Pag
Hora : 10:11 AM - contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIOD0S:2020-2021
Transaccion al Libro Mayor

Cédigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000003 Fecha: 20/03/20
No Asentado Revertir: N .
Cuenta No. Nombre Descripcion _ Débitos Créditos
610101 Sueldo Fijo pago del mes 03/2020 245,000.00
210702 Aportes Emplea pago del mes 03/2020 7,448.00
210703 Aporte Emplead pago del mes 03/2020 7,031.50
210704 Percapita Adic pago del mes 03/2020 1,167.81
210903 Impuestos S R pago del mes 03/2020 2,118.13
111102 Santo Made Fel pago del mes 03/2020 1,000.00
111101 Jose Amado de pago del mes 03/2020 p— 500.00
111195 Avance a Sueld pago del mes 03/2020 ffﬂf;{f;{w ELECT 04% 14,000.00
210601 Sueldos Acumul pago del mes 03/2020 /<& \ 213,852.69
110703 Angie Paulina pago del mes 03/2020 /= Y 437.25
110704 Sugery E. Henr pago del mes 0372020 = 1,680.88

Total: 247,118.13 247,118.13



Fuerza del Pueblo-FP.-

Nomina de Pagos

0000000000000000000000000

Del 1ro. al 25 de Abril 2020.- Deducciones
e = = = — = — —— — —Posicion—— {——Salario— S et
1] Loorainadord
Administrativa y !\J"l TG Iv..ll!l.\..»lll; ..... R e e e e o A
1|Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,600.00 1,520.00 1,435.00 1,167.81 1,680.88 4,122.81 45,877.19 |200-01-800-009115-8
2|Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11/2019 |Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 437.25 2,364.00 37.636.00 | 200-01-013-143034-9
3|Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 _ |Asistente 23.000.00 699.20 660.10 1,359.30 21,640.70 | 200-01-960-077651-1
A|Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.00 | 200-01-960-187215-0
6|Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516.80 487.80 8,000.00 9,004.70 7,995.30 | Cke No.
7|Alba Lidia Joaquin Nufiez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 |200-01-560-187214-9
8|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 18/10/2012 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945,60 15,054.40 | 200-01-023-132696-1
9{Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014  |Seguridaed 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No.
10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 8B6.50 14,113.50 | 200-01-960-205191-4
11| Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 |Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 | 200-01-013153981-3
12}jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 (2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613.50 |1200-01-013-135855-7
Total General | 245,000.00 7,448.00 7,031.50) 1,167.81) 2,118.13 500.00) 14,000.00 3014731 214,852.69
23 de Abril 2020.- \ - oy /
Fecha & / \\\ ’ \ \
Revisado Por:
Licdo. Nicolas Calderdn
s S Secretario de Finanzas
...\ : /
‘Aprobado por:

Sr. Antonio Florian
Secretario General




Facha: 18/02/2021

w
:
e Pag No. 1
@ oo 011 Am contabilidad .
& RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
- PERIODOS:2020-2021
-
& Transaccion al Libro Mayor
-
Codigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000004 Fecha: 22/04/20
No Asentado Revertir: N
@~ uenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
.610101 Sueldo Fijo pago del mes 04/2020 245,000.00,
10702 Aportes Emplea pago del mes 04/2020 7,448.00
210703 Aporte Emplead pago del mes 04/2020 7,031.50
@,10704 Percapita Adic pago del mes 04/2020 1,167.81
@?10903 Impuestos S R pago del mes 04/2020 . 2,118.13
111101 Jose Amado de pago del mes 04/2020 \m(m??\\ 500.00
@11195 Avance a Sueld pago del mes 04/2020 A AN\ 14,000.00
@?10601 Sueldos Acumul pago del mes 04/2020 214,852.69
110703 Angie Paulina pago del mes 04/2020 437.25
@ 10704 Sugery E. Henr pago del mes 04/202 | 1,680.88
- =
Total &/ 247,118.13 247,118.13
&/
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Fuerza del Pueblo-FP.-

Némina de Pagos

N =
\ Del1ro. al 25 de Mayo 2020.- Deducciones
Fecha de 1 4o A S.F.S. AF.P. Cdpita S.p Avance Total Total
Hpmore J adie No. Ingreso Barciin Sl 3.04% 2.87% n&nﬂoz& S/R Préstamo| de salario s Deducciones A Pagar pliErede s
— coordinaaora
\ mww Administrativa y
iSugery Estefany m_mzﬂ% ojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00 1,167.81 1,680.88 4,122.81 45,877.19 | 200-01-800-009115-8

2|Angie .Unntan\wﬁq_ﬁw.gvm 025-0036883-8 |5/11/2019 |Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 43725 2,364.00 37,636.00 | 200-01-013-143034-9

3| Gianny €rystal.M 402-2309589-0_|15/5/2018 _ | Asistente 23,000.00 699.20 660.10 1,359.30|  21,640.70|200-01-960-077651-1

4| Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.00 | 200-01-960-187215-0

6|Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516,80 487.90 1,004.70 15,995.30 | Cke No.

7|Alba Lidia Joaquin Nufiez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-187214-9

8|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | 200-01-023-132696-1

9| Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No.
10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50|200-01-960-205191-4
11|Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 |Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 | 200-01-013153981-3
12|Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7.386.50 7,613.50 | 200-01-013-135855-7

» Total General| 245,000.00 7,448.00 7,031.50) 1,167.81) 2,118.13 500.00 6,000.00 22,147.31| 222,852.69
\\\.1 .
21 de Mayo 2020.- - 'd 3
Fecha o DELA = { i \.,,_
Preparada Por: 1, ax i xm&mnﬂﬂuoﬁ.
Licda. Angie P. Brooks A. n\__. : .\ﬂ . ) . . ] Licdo. Nicolas Calderén
Contadora o ﬁ.wﬁu\\ O #7005 / Secretario de Finanzas
e )
‘__Aprobado por: % A

Sr. Antonio Florian B
Secretario General
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Fecha: 18/02/2021

Hora : 10:11 AM

contabilidad

Pag No
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av, Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Transaccion al Libro Mayor

Cadigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000005 Fecha: 18/05/20

No Asentado Revertir: N

Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
610101 Sueldo Fijo pago del mes 05/2020 245,000.00

210702 Aportes Emplea pago del mes 05/2020 7,448.00
210703 Aporte Emplead pago del mes 05/2020 7,031.50
210704 Percapita Adic pago del mes 05/2020 ,,ff-éﬂ T, 1,167.81
210903 Impuestos S R pago del mes 05/2020 /"gz,,‘i" Ay 2,118.13
111101 Jose Amado de pago del mes 05/2020/" 500.00
111195 Avance a Sueld pago del mes 05/2020 6,000.00
210601 Sueldos Acumul pago del mes 05/20 222,852.69
110703 Angie Paulina pago del mes 05/2020= - F 437.25
110704 Sugery E. Henr pago del mes 05/2026’& - ‘,\g_t* 1,680.88

=5
Total: L™ 55@/ 247,118.13 247,118.13



,‘.d ( Partido Fuerza del Pueblo -FP.-
wd, Nomina de Pagos
oy Del 170, al 25 de Mayo 2030, Deducciones
Fecha de Zir%h . S.F.S. A.F.P. Cdpita SP Avance Total Total
dula No. P Sal t Ni
@ Nombre Cedula No Tovrein osicion alario $04% 28% ailicional S/R Pl eran] e scliarto QOtros Didhicitas A Pagar umero de Cuenta
. ) Silvio Salvador Arzeno Jerez 037-0005649-6 |14/5/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50
3 @wmza:o de Jesus Guzman Cuevas 093-0017790-5 |14/05/2020 |Asesor Palitico 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50
~ Sandra Rosario Batista 016-0013547-7 |14/05/2020 |Conserje 10,000.00 304.00 287.00 591.00 9,409.00
a _ ¥ Total General| 40,000.00 1,216.00 1,148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,364.00 37,636.00
@ 21 de Mayo 2020.- -
@ Fecha \ ]
o A T : Ly . Revisado Por:
[ Licda. Angie P. Brooks A. .\fm \ b V o G Yk Licdo. Nicolas Calderén
s o (AN ; .
i = Contador \M \ s Secretario de Finanzas
) = g ¥
o [
= ‘Aptobado por:
) Sr. Antonio Florian g/
ﬁ.v Presidente M

w
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Fecha: 18/02/2021 T Pag No. 1
-~ Hicraa: 10:"12';1\4 contabilidad g o
- RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
. Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
-
- Transaccion al Libro Mayor
-
@ Cddigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000006 Fecha: 21/05/20
P No Asentado Revertir: N
@ Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
- 610102 Salario Person nomina temporero 05/20 40,000.00
@ 210702 Aportes Emplea nomina temporero 05/20 1,216.00
.210703 Aporte Emplead nomina temporero 05/20 1,148.00
.210601 Sueldos Acumul nomina temporero 05/2 37,636.00
& Total: j 40,000.00 40,000.00
® :
-
-
-
-
. @
-
-
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Fuerza del Pueblo-FP.- .
5 Noémina de Pagos
Del 1ro. al 25 de Junio 2020.- Deducciones
- Fecha de R ’ S.F.S. A.F.P. Cdpita S.P Avance Total Total
Rarise mﬂrw.‘m Siednig it Ingreso Feslein Ailige 3.04% 2.87% adicional S/R Préstamo | de salario rd Deducciones A Pagar fSnero dnCoenia
A oorainadord
NG SECREW x__.AEEH.%SmE ¥

1{Sugery mwm,w?m% uez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00| 1,167.81 1,680.88 4,122.81 45,877.19 | 200-01-800-009115-8

2|Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11/2019 |Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 437.25 2,364.00 37,636.00 |200-01-013-143034-9

3|Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 23,000.00 699.20 660.10 8,000.00 9,359.30 13,640.70 | 200-01-960-077651-1

4| Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 _ |Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.00 |200-01-960-187215-0

6|Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516,80 487.90 8§,000.00 9,004.70 7,.995.30 | Cke No.

7|Alba Lidia Joaquin Nufiez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456,00 430.50 886.50 14,113.50 |200-01-960-187214-9

8|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | 200-01-023-132696-1

9|Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No,
10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Sequridad 15,000.00 456.00 430.50 B86.50 14,113.50 | 200-01-960-205191-4
11| Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 | Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 | 200-01-013153981-3
12|Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613.50 | 200-01-013-1356855-7

) Total General | 245,000.00 7,448.00 7,031.50| 1,167.81) 2,118.13 500.00| 22,000.00 38,147.31| 206,852.69
22 de Junio 2020.- - x,\\\
Fecha ‘/ 4 M\ \
AEE (A
Preparada Por: y Revistdo Por:

Licda. Angie P. Brooks A.

Contadora

{5

.,,Pm:.o_ummo por:
Sr. Antonio Florian
Secretario General

Licdo. Nicolas Calderén

Secretario de Finanzas




Fecha: 18/02/2021

Hora : 10:12 AM

Cadigo Diario:

contabilidad ;|
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Transaccion al Libro Mayor

NOMINA Transaccion: 0000000007 Fecha: 19/06/20
No Asentado Revertir: N
Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
610101 Sueldo Fijo pago del mes 06/2020 245,000.00
210702 Aportes Emplea pago del mes 06/2020 7,448.0
210703 Aporte Emplead pago del mes 06/2020 7,031.5
210704 Percapita Adic pago del mes 06/2020 1,167.8
210903 Impuestos S R pago del mes 06/2020 — 2,118.1.
111101 Jose Amado de pago del mes 06/2020 _~Te (1047 500.01
111195 Avance a Sueld pago del mes 06/2020 & *\ 22,000.0(
210601 Sueldos Acumul pago del mes 06/2020.= \ 206,852.6¢
110703 Angie Paulina pago del mes 06/2020: *g 437.25
110704 Sugery E. Henr pago del mes 06/20 j 1,680.88

|

o s
o &/ 24711813 247,118.1:
n\‘\\‘*\ 'd,;”
e, ‘1‘:ﬁ‘*L \‘r::;'ﬂ‘.;;
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Fuerza del Pueblo -FP.-
Nomina de Pagos

Del 1ro. al 25 de Junio zo020.- Deducciones
Fecha de e 2 S.ES. A.F.P. Cdpita Sp Avance Total Total
i P [o] Sal Otro, Numero de Cuent
Iroinlne fadifaNa Ingreso Ly s L 3.05% 2.87% adicional S/R Préstamo | de salario i Deducciones | A Pagar S
1|Silvio Salvador Arzeno Jerez 037-0005649-6 (14/5/2020 Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50
2| Florentino de Jesus Guzman Cuevas 093-0017790-5 |14/05/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456,00 430.50 886.50 14,113.50
3|Sandra Rosario Batista 016-0013547-7 |14/05/2020 Conserje 10,000.00 304.00 287.00 591.00 9,409.00
4 Total General| 40,000.00 1,216.00 1,148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,364.00 37,636.00
22 de Junio 2020.- 2 3
Fecha o
Revisado Por:
\. i Licdo. Zmnrnm Calderén
Al \k: " = Secretario de Finanzas
mr.%norwmo por:
Sr. Antonio Florian
Secretario General
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Fecha: 18/02/2021

- Pag No. 1
Hora : 10:12 AM contabilidad ag 1o
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Transaccion al Libro Mayor
Cédigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000008 Fecha: 22/06/20
No Asentado Revertir: N
Cuenta No. Nombre Descripcion I Débitos Créditos
ﬁﬁﬁﬁﬁ = 4 v‘»\"tf
610102 Salario Person nomina temporero 06/20/<% "\ 40,000.00
210702 Aportes Emplea nomina temporero 06/20- 3, 1,216.00
210703 Aporte Emplead nomina temporero 06/26 | 1,148.00
210601 Sueldos Acumul nomina temporero 06/2€: . L 37,636.00
Total: \\~ S/ 40,000.00 40,000.00
\ S :....' 7
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Fuerza del Pueblo-FP.-

Noémina de Pagos

i
= Del 1ro. al 25 de julio 20z0.- Deducciones
Fecha de = . S.F.S. A.F.P. Cdpita S.P Avance Total Total :
J SiiiaNo. Ingreso Ny gk 3.04% 2.87% n&.nWo:& S/R Préstamo | de salario o Deducciones A Pagar MendedeCresto
m.' TooramaaoTa
Administrativa y

m,w 1} Sugery Est (enric 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00 1,167.81 1,680.88 4,122.81 45,877.19 | 200-01-800-009115-8
..”O 2|Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11/2019 Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 437.25 21,000.00 23,364.00 16,636.00 |200-01-013-143034-9

3| Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 23,000.00 699.20 660.10 3,000.00 4,359.30 18,640.70 |200-01-960-077651-1
@ 4| Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182,00 18,818.00 |200-01-960-187215-0
"W‘ 6| Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516.80 487.90 6,000.00 7,004.70 9,995.30 |Cke No.

. 7|Alba Lidia Joaquin Nuniez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456.00 430.50 6,000.00 6,886.50 §,113.501200-01-960-187214-9
,..q 8|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 |200-01-023-132696-1
@ 9| Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No.

10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 |200-01-960-205191-4

11| Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 |1200-01-013153981-3
.wuv 12|jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613.50 | 200-01-013-135855-7
/V Total General | 245,000.00 7,448.00 7,031.50) 1,167.81) 2,118.13 500.00) 42,000.00 58,147.31 186,852.69
o 23 de Julio 2020.- : 4 . \ _
ﬁ Fecha i J \

o= ol Ok
) Preparada Por: Y = \ ~ Revisado Por
s ] Licda. Angie P. Brooks A. i i =1 65 Licdo. Nicolas Calderén
,.ﬁ. Contadora ¥ = Secretario de Finanzas
{ '

mb Aprobado por: o
P Sr. Antonio Florian NG
@' Secretario General i
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- Fecha: 18/02/2021 ilidad Pag N
@ Hora : 10:13 AM contabilida
) RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
& Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
) ® PERIODOS:2020-2021
)
,: Transaccion al Libro Mayor
) :
'. Codigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000010 Fecha: 21/07/20
& No Asentado Revertir: N
)
'0 Cuenta No. Nombre . Descripcion Débitos Créditos
-
). 610101 Sueldo Fijo Pago del mes 07/2020 245,000.00
210702 Aportes Emplea Pago del mes 07/2020 7,448.00
210703 Aporte Emplead Pago del mes 07/2020 7,031.50
210704 Percapita Adic Pago del mes 07/2020 1,167.81
210903 Impuestos S R Pago del mes 07/2020 2,118.13
111195 Avance a Sueld Pago del mes 07/2020 . — 42,000.00
111101 Jose Amado de Pago del mes 07/2020 “\‘g&@m:’mz \ 500.00
110703 Angie Paulina Pago del mes 07/2020-5 ‘ 437.25
110704 Sugery E. Henr Pago del mes 07/2 1,680.88
210601 Sueldos Acumul Pago del mes 07/2020 186,852.69
=
= =)
Total: g grf 247,118.13 247,118.13
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Partido Fuerza del Pueblo -FP.
Nomina de Pagos

Del iro. al 25 de Julio 2020.- Deducciones
Fecha de o e 5 S.E.S. A.F.P, Cdpita S.p Avance Total Total
i P Sal Ot
Nombse Cedalu o Ingreso osteton atarto 3.04% 2.87% adicional S/R Préstamo | de salario ros Deducciones A Pagar Nisticode Laenta
Silvio Salvador Arzeno Jerez 037-0005649-6 |14/5/2020  |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50|  14,113.50
Euwmns.ao de Jesus Guzman Cuevas 093-0017790-5 |14/05/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50
Sandra Rosario Batista 016-0013547-7 |14/05/2020 |Conserje 10,000.00 304.00 287.00 i 591.00 9,409.00
_f ; Total General | 40,000.00 1,216.00 1,148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,364.00 37,636.00
23 de Julio 2020.- . 3 S
Fecha \ [ -
. L 2
F.nﬁnﬂnmn Por: . : Revisado Por:
Licda. Angie P. Brooks A. \m \ Gy : Licdo. Nicolas Calderén
Contadora \ 7 Kﬁp £L a\%\ Ly L Secretario de Finanzas
Eumovwao por:

Sr. Antonio Florian
Secretario General




Fecha: 18/02/2021

Hora : 10:38 AM contabilidad Pag No. 1

RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO

Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Transaccion al Libro Mayor

@ Cddigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000 N Fecha: 22/07/20

® No Asentado Revertir: N \@&-‘ At

@ Cuenta No. Nombre Descripcion Créditos

- 610102 Salario Person nomina temporero 07/20

@ 210702 Aportes Emplea nomina temporero 07/20 1,216.00

® 210703 Aporte Emplead nomina temporero 07/20 1,148.00
210601 Sueldos Acumul nomina temporero 07/20 37,636.00

Total: 40,000.00 40,000.00
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Fuerza del Pueblo-FP.-

Nomina de Pagos

Del 1ro. al 25 de Agosto 2020.- Deducciones
= Fecha de 2 " S.F.S. A.F.P. Cdpita s.p Avance Total Total
F»%Ln \ e Cedufa o, Ingreso Rosfcicn Seljisto 3.05% 2.87% n&nwaznh S/R Préstamo| de salario Cifon Deducciones A Pagar Nimerode Coentq
D Coordinaaora
W Administrativa y
Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00 1,167.81 1,680.88 5861.63 11,665.32 38,334.68 | 200-01-800-009115-8
2|Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11 /2019  |Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 437.25 1,530.39 4,331.64 35,668.36 | 200-01-013-143034-9
3|Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 23,000.00 699.20 660.10 1,359.30 21,640.70 | 200-01-960-077651-1
4] Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.00 | 200-01-960-187215-0
6|Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516.80 487.90 8,000.00 9,004.70 7,995.30 | Cke No.
7|Alba Lidia Joaguin Nufiez 225-0063932-7 |15/11/2018 Conserje 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-187214-9
8|josé A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | 200-01-023-132696-1
9| Antonio Rodriguez Moriilo 001-1246833-5 |22/4/2014 Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No.
10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 |1 200-01-960-205191-4
11|Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 | 200-01-013153981-3
12|Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 (2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613.50 |200-01-013-135855-7
Total General | 245,000.00 7,448.00 7,031.50| 1,167.81| 211813 500.00| 14,000.00 7,392.02 39,657.46| 205,342.54

B
2 N
25 de Agosto 2020.- § \.\ s .
Fecha - A
; 2. i 5 b o N /
Preparada Por: ) . : Revisddo Por:

Licda. Angie P. Brooks A. \\.M A of  am % Licdo. Nicolas Calderén
Contadora # x-,.ﬁ..\.wwm.wsmﬂ“ /7 : = £ ! Secretario de Finanzas

/ |

Aprobado por: e =
Sr. Antonio Florian : &
Secretario General
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Fecha: 18/02/2021

- Pag N
Hora : 10:17 AM contabilidad .
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Transaccion al Libro Mayor

Codigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000011 Fecha: 24/08/20
No Asentado Revertir: N
Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
610101 Sueldo Fijo Pago del mes 08/2020 245,000.00
210702 Aportes Emplea Pago del mes 08/2020 7,448.00
210703 Aporte Emplead Pago del mes 08/2020 7,031.50
210704 Percapita Adic Pago del mes 08/2020 — 1,167.81
210903 Impuestos S R Pago del mes 08/2020 - &\.EHU'?A{ 2,118.13
111195 Avance a Sueld Pago del mes 08/202@“ 14,000.00
111101 Jose Amado de Pago del mes 08/20 .,s" 500.00
110704 Sugery E. Henr Pago del mes 08/2020: { 5,861.63
110703 Angie Paulina Pago del mes 08/2096 - 1,530.39
110703 Angie Paulina Pago del mes 08/20 :_ [ &/ 0.00
110704 Sugery E. Henr Pago del mes 08/2028, .\\;fs?/ 0.00
210601 Sueldos Acumul Pago del mes 08/2020 ™ g 205,342.54

Total: 245,000.00 245,000.00
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Partido Fuerza del Pueblo -FP.-
Noémina de Pagos

Del1ro. al 25 de Agosto 2020.- Deducciones
Fecha de G ) S.F.S. A.F.P, Cdpita s.p Avance Total Total
Nemlne Cedula No. Ingreso Posicion " 3.04% 2.87% a&nﬂ.u& S/R Préstamo | de salario i Deducciones A Pagar Nmnerade:Cuenta
Silvio Salvador Arzeno Jerez 037-0005649-6 |14/5/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50
_ Florentino de Jesus Guzman Cuevas 093-0017790-5 |14/05/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456,00 430.50 886.50 14,113.50
Sandra Rosario Batista 016-0013547-7 |14/05/2020 |Conserje 10,000.00 304.00 287.00 591.00 9,409.00
j Total General | 40,000.00 1,216.00 1,148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,364.00 37,636.00
25 de Agosto 2020.- . p
Fecha -5
= &.
|~
. o A zms.mn.mo Por:
; \m \\m ) Licdo. Nicolas Calderén
A [ ._...ﬁ.,.mm Vs < Secretario de Finanzas
P J = :
/ i "
‘Aprobado por: :

Sr. Antonio Florian
Secretario General
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Fecha: 18/02/2021

...O...................................OO‘QOQ

¢ Pag No.:
Hora : 10:18 AM contabilidad -
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Transaccion al Libro Mayor
Cadigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000012 Fecha: 24/08/20
No Asentado Revertir: N
Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
f&mu?,q
610102 Salario Person Pago Temporero 08/2020+ © { 40,000.00
210702 Aportes Emplea Pago Temporero 08/ 1,216.00
210703 Aporte Emplead Pago Temporero 08/2020 1,148.00
210601 Sueldos Acumul Pago Temporero 08{2020 37,636.00
Total: \ & ; 40,000.00 40,000.00
A Y \§~



Fuerza del Pueblo-FP.-

Nomina de Pagos

Sr. Antonio Florian
Secretario General

Del 1ro. al 25 de septiembre 2020.- Deducciones
Fecha de Sy 3 S.ES. A.FP. Cdpita S.P Avance Total Total
Nombre faduli o, Ingreso Posiién Sl 3.04% 2.87% n&nw.uzi S/R Préstamo | de salario s Deducciones A Pagar Dot Caentn
Cooramadaord
Administrativa y
1|Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00 1,167.81 1,680.88 5861.63 11,665.32 38,334.68 |200-01-800-009115-8
2 m@m Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11/2019 Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 437.25 1,530.39 4,331.64 35,668.36 {200-01-013-143034-9
3| Gianny Crystal Marte Pichardo 402-230958%-0 |15/5/2018 Asistente 23,000.00 699.20 660.10 1,359.30 21,640.70 | 200-01-960-077651-1
Al Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 16/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.00 | 200-01-960-187215-0
6 Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 | Cke No.
7|Alba Lidia Joaquin Nufiez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456,00 430.50 886.50 14,113.501200-01-960-187214-9
8|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 18/10/2012  |Seguridad 16,000.00 486.40 4559.20 945,60 15,054.40 | 200-01-023-132696-1
S{ Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 Seguridad 16,000.00 486,40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No.
10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-205191-4
11)|Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 |Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 |200-01-013153981-3
12}jose Amado de ia Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613.50 | 200-01-013-135855-7
o Total General] 245,000.00 7,448.00 7,031.50) 1,167.81] 2118.13 500.00 6,000.00) 7.392.02 31,657.46| 213,342.54
25 de septiembre 2020.- i /
Fecha - / /i \-f
e { f =
el
\ A_f\\mrk\\\ ,‘
i Revisado Por:
\ﬁ: Licdo. Nicolas Calderén
y i hﬁm.?ﬂ\. 3 Secretario de Finanzas
/ i
‘Aprobado por: p
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Fecha: 18/02/2021

0000000000

eoo000000000090

vin Pag No. 1
) b contabilidad ’
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Transaccion al Libro Mayor

@ 3digo Diario: NOMINA Transaccién: 0000000013 Fecha:  21/09/20
- o Asentado Revertir: N
@ senta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
@ 0101 Sueldo Fijo Pago del mes 09/2020 245,000.00
@ o702 Aportes Emplea Pago del mes 09/2020 7,448.00
< 0703 Aporte Emplead Pago del mes 09/2020 7,031.50

0704 Percapita Adic Pago del mes 09/2020 1,167.81
@ 0903 Impuestos S R Pago del mes 09/2020 2,118.13
.1195 Avance a Sueld Pago del mes 09/2020 6,000.00

J704 Sugery E. Henr Pago del mes 09/2020 5,861.63
@703 Angie Paulina Pago del mes 09/2020 1,530.39
.t101 Jose Amado de Pago del mes 09/2020 500.00
.)601 Sueldos Acumul Pago del mes 09/2020 213,342.54
& Total: 245,000.00 245,000.00
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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Partido Fuerza del Pueblo -FP.-

Nomina de Pagos

Del 1ro. al 25 de septiembre 2020.- Deducciones
Fecha de . S.ES. A.F.P. Cdpita S.p Avance Total Total
Cedula No. Posicié lari t £
Nomboe ane Ingreso i i 3.04% 2.87% adicional S/R Préstamo | de salario Oros Deducciones A Pagar SIS HaCETR
Silvio Salvador Arzeno Jerez 037-0005649-6 |14/5/2020  |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50
_Eowm:::o de Jesus Guzman Cuevas 093-0017790-5 |14/05/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430,50 886.50 14,113.50
Sandra Rosario Batista 016-0013547-7 |14/05/2020 Conserje 10,000.00 304.00 287.00 591.00 9,409.00
— Total General | 40,000.00 1,216.00 1,148.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,364.00 37,636.00
o
Ve
25 de septiembre 2020.- ; —
Fecha o \ A \
il - / e
; UER, - T

\..m\\.mw&\ L.
/

Aprobado por:
Sr. Antonio Florian

Secretario General

wms.mm&u Por:
5 Licdo. Nicolas Calderén
XN Secretario de Finanzas
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Fecha: 18/02/2021

- Pag No. 1
Hora : 10:19 AM contabilidad .
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021

Transaccion al Libro Mayor
Cadigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000014 Fecha: 21/09/20
No Asentado Revertir: N
Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
610102 Salario Person Pago Temporero 09/2020 Zn\ F-E 702 40,000.00
210702 Aportes Emplea Pago Temporero 09/202 1,216.00
210703 Aporte Emplead Pago Temporero 09/20 1,148.00
210601 Sueldos Acumul Pago Temporero 09/2 _ 37,636.00

Total: . ;:/ 40,000.00 40,000.00
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Fuerza del Pueblo-FP.-

Noémina de Pagos

Licda. Angie P. Brooks A.

Del 1ro. al 25 de octubre z020.- Deducciones
Fecha de Jis ; S.F.S. AF.P, Cdpita S.p Avance Total Total
Nombre Cedula No. Hajiess Posicion Salario A 2.8% n&nm_.- el S/R T A Otros E R A Pager Numero de Cuenta
cooramadora
Administrativa y

1| Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00| 1,167.81 1,680.88 5,803.69 44,196.31 | 200-01-800-009115-8

2|Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11/2019 |Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 437.25 2,801.25 37,198.75 | 200-01-013-143034-9

3|Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 23,000.00 699.20 660.10 1,359.30 21,640.70 | 200-01-960-077651-1

4] Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.00 | 200-01-960-187215-0

6| Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995,30 | Cke No.

7|Alba Lidia Joaquin Nufiez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-187214-9

8|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | 200-01-023-132696-1

9| Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No.
10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-205191-4
11| Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 |Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 | 200-01-013153981-3
12|jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613.50 | 200-01-013-135855-7

Total General| 245,000.00 7,448.00 7,031.50) 1,167.81| 2,118.13 500.00 6,000.00 0.00 24,265.44| 220,734.56
o
29 de octubre 2020.- ~ . / e \ .
Fecha 4 - iy / - A

,%,w . : "\
m\ > Preparada Por: Revisado Por:
\

WNTA

g

1@

Aprobado por:
Sr. Antonio Florian
Secretario General

Licdo. Nicolas Calderén
Secretario de Finanzas
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Partido Fuerza del Pueblo -FP.-
Noémina de Pagos

Del 1ro. al 25 de octubre 2020.- Deducciones
Fecha de S S.ES. A.F.P. Cdpita s.P Avance Total Total
Cedula No. P 6 Salari Ot Numero de Cuent
Nombire i Ingreso oy o 3.04% 2.87% adicional S/R Préstamo| de salario o Deducciones A Pagar 3 e e
Rodolfo Juan Coiscou Duverge 001-1407042-8 |14/5/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886,50 14,113.50
U | Florentino de Jesus Guzman Cuevas 093-0017790-5 |14/05/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50

ﬂ. Auxiliar

Lores Elizabeth Fernandez German 001-1612011-4 |21/9/2020 Contabilidad 25,000.00 760.00 717.50 1,477.50 23,522.50
&r‘ Sandra Rosario Batista 016-0013547-7 |14/05/2020 Conserje 10,000.00 304.00 287.00 591.00 9,409.00
@ f 3 Total General| 65,000.00 1,976.00 1,865.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3,841.50 61,158.50
A‘ \ﬁnwﬂ..ﬂﬂ#wi: - —— N

t CLERIUE .S
D 7 \wfﬁ > /AN 29 de octubre 2020.- . \ P
A : - -
0 / / \ Fecha | PUSRS ¢
W 1 g i k\.?\_r :
Preparada Por: y ..,m 17N i : me.mn&o Por:
@ Licda. Angie P. Brooks A. /;,%- / HHN \\. Q’ V {1 Licdo. Nicolas Calderén
oY J F s - .

) Contadora . F /o E\\ B g Secretario de Finanzas
{ .\ / ,
D) \Aprobado por: > \
D Sr. Antonio Florian NG
° Secretario General
)
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Fecha: 18/02/2021

- Pag No.
P Hora : 10:20 AM contabilidad S o
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
& Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
® PERIODOS:2020-2021
: Transaccion al Libro Mayor
©  csdigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000015 Fecha:  27/10/20
& No Asentado Revertir: N
: Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
& 610101 Sueldo Fijo Pago del mes 10/2020 245,000.00
610102 Salario Person Pago del mes 10/2020 65,000.00
& 210702 Aportes Emplea Pago del mes 10/2020 9,424.00
® 210704 Percapita Adic Pago del mes 10/2020 1,167.81
210703 Aporte Emplead Pago del mes 10/2020 8,897.00
Q‘._r 4
@ 11101 Jose Amado de Pago del mes 10/2020= 4 500.00
@ 210003 Impuestos S R Pago del mes 10/2020™ 3 ! 2,118.13
111195 Avance a Sueld Pago del mes 10/202 o ] 6,000.00
210601 Sueldos Acumul Pago del mes 10/202 \,;J« 281,893.06
ﬁ\ rpET “\" ’T—;",,"?;
Total: NJEReNRE_~ 310,000.00 310,000.00
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Fuerza del Pueblo-FP.-

Nomina de Pagos

Del 1ro. al 25 de noviembre 20z0.- Deducciones
Fecha de ot 7 S.E.S. A.F.P. Cdpita S.P Avance Total Total
oy Sspta i, Ingreso g s 3.04% 2.87% adicional S/R | Préstamo | de salario e Deducciones | A Pagar e R e
coordindadord
Administrativay
1|Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00) 1,167.81 1,680.88 5,803.69 44,196.31 |200-01-800-009115-8
2)Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 |5/11/2019 |Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 43725 23,000.00 25,801.25 14,198.75 | 200-01-013-143034-9
3| Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 23,000.00 699,20 660.10 1,359.30 21,640.70 | 200-01-960-077651-1
4{ Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.00|200-01-960-187215-0
6|Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 | Cke No.
7|Alba Lidia Joaquin Nufiez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456,00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-187214-9
8| José A, Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 |200-01-023-132696-1
Sl Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014  |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 | Cke No.
10{Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 | 200-01-960-205191-4
11{Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 |Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936.20 | 200-01-013153981-3
12|jose Amado de la Cruz 001-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456,00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613.501200-01-013-135855-7
Total General | 245,000.00 7,448.00 7,031.50| 1,167.81) 2,118.13 500.00) 29,000.00 0.00 47,265.44| 197,734.56
Y w 23 de noviembre 2020.- : s
s Fecha ,\ : \
”
y \\.ﬂfd,/. L= -
/[ e
M Jm Revisado Por:
= Licda. Angie P. Brooks A. i Licdo. Nicolas Calderén

b

N SECRe
-

Coatadora

\\_w\. e

J.H, Aprobado por:
Sr. Antonio Florian
Secretario General

Secretario de Finanzas
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Partido Fuerza del Pueblo -FP.-
Nomina de Pagos

Del 1ro. al 25 de noviembre 2020.- Deducciones
Fecha de e . S.E.S. A.F.P. Cdpita s.p Avance Total Total
Cedula No. P Sal Ot Ni de Cuent
lapbre A Ingreso DRt et 3.045% 2.87% adicional S/R Préstamo | de salario W Deducciones A Pagar N e
Rodolfo Juan Coiscou Duverge 001-1407042-8 |14/5/2020  |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50|  14,113.50
[Fiorentino de Jesus Guzman Cuevas | 093-0017790-5_|14/05/2020 _|Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50| 1411350
Auxiliar
Lores Elizabeth Fernandez German 001-1612011-4 |21/9/2020 |Contabilidad 25,000.00 760.00 717.50 1,477.50 23,522.50
Sandra Rosario Batista 016-0013547-7 |14/05/2020 Conserje 10,000.00 304.00 287.00 591.00 9,409.00
_ \\ Total General| 65,000.00 1,976.00 1,865.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3,841.50 61,158.50
29 de noviembre 2020.- ; X
Fecha
- ! o - __\:\ e
&7
. ; I, W “
: = X A\ Revisado/Por:
\\ : \\ AT Licdo. Nicolds Calderén
/N &Wr\hﬁ\ ] Secretario de Finanzas
g [
&Wr ‘Aprobado por:
S _' 9 mﬂ%uwy Sr. Antonio Florian

Secretario General
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Total: \ st/ 310,000.00
s ™’

Fecha: 18/02/2021 1 Pag M
o s 10,21 AM contabilidad .
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
| PERIODOS:2020-2021
Transaccion al Libro Mayor

|
g Codigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000016 Fecha: 20/11/20
| No Asentado Revertir: N
| Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
|
[ 610101 Sueldo Fijo Pago del mes 11/2020 245,000.00
* 610102 Salario Person Pago Temporero 11/2020 65,000.00

210702 Aportes Emplea Pago del mes 11/2020 9,424.00
d 210703 Aporte Emplead Pago del mes 11/2020 8,897.00
9 210704 Percapita Adic Pago del mes 11/2020 /& 1,167.81

111195 Avance a Sueld Pago del mes 11/2020' =~ 29,000.00
ﬁ 111101 Jose Amado de Pago del mes 11/2020= 500.00
)i 210903 Impuestos S R Pago del mes 11/202 2,118.13
A 210601 Sueldos Acumul Pago del mes 11/202 258,893.06
|
ﬁ 310,000.00
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Fuerza del Pueblo-FP.-

Nomina de Pagos

Del 1ro. al 25 de Diciembre 2020.- Deducciones
Fecha de o5 : S.F.S. A.F.P. Cdpita S.P Avance Total Total
e Kietinde Na. Ingreso Foskiin Salorio 3.04% 2.87% n&nwoﬂﬁ S/R Préstamo | de salario i Deducciones A Pagar e B
Tooramaaora
Administrativa y

1|Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 |2/1/2014 Financiera 50,000.00 1,520.00 1,435.00| 1,167.81 1,680.88 8,000.00 13,803.69 36,196.31 | 200-01-800-009115-8

2|Angie Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 (5/11/2019 |Contadora 40,000.00 1,216.00 1,148.00 43725 10,000.00 12,801.25 27,198.75 | 200-01-013-143034-9

3|Gianny Crystal Marte Pichardo 402-2309589-0 |15/5/2018 |Asistente 23,000.00 699.20 660.10 1,359.30 21,640.70 |200-01-960-077651-1

4| Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 |6/6/2019 Asistente 20,000.00 608.00 574.00 1,182.00 18,818.,00 | 200-01-960-187215-0

6|Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 |1/2/2018 Mensajero 17,000.00 516.80 487.90 1,004.70 15,995.30 | Cke No.

7|Alba Lidia Joaquin Nunez 225-0063932-7 |15/11/2018 |Conserje 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 |200-01-960-187214-9

8|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2 |8/10/2012 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945.60 15,054.40 |200-01-023-132696-1

9| Antonio x&&ﬁmﬂ Morillo 001-1246833-5 |22/4/2014 |Seguridad 16,000.00 486.40 459.20 945,60 15,054.40 | Cke No.
10| Mateo Luis 093-0042301-0 |6/6/2019 Seguridad 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50 |200-01-960-205191-4
11{Robel Nova Mateo 093-0018537-9 |2/12/2019 |Chofer 18,000.00 547.20 516.60 1,063.80 16,936,20 |200-01-013153981-3
12|Jose Amado de la Cruz _|001-0158842-4 |2/6/2014 Mensajero 15,000.00 456.00 430.50 500.00 6,000.00 7,386.50 7,613,50 | 200-01-013-135855-7

\\\ Total General | 245,000.00 7,448.00 7,031.50) 1,167.81) 2,118.13 500.00) 24,000.00 0.00 42,265.44| 202,734.56

22 de Diciembre 2020.- ;

‘ = Fecha y . \ \

\ 7 . et

\ Pré \Mn Por: A TN Revisado Por:
- e ..u&.w‘,k: e B Brooks A. / L /s mm.\n Licdo. Nicolas Calderén
= Contadora : = Secretario de Finanzas
L et 2RI
Aprobado por: M

Sr. Antonio Florian <
Secretario General v
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Partido Fuerza del Pueblo -FP.-
Nomina de Pagos

Del 1ro. al 25 de diciembre 20z20.- Deducciones
Fecha de e < S.F.S. A.F.P. Cdpita s.p Avance Total Total
Cedula No. P Salar Ot
Nombre enidicio Ingreso o e 3.04% 2.87% adicional S/R Préstamo| de salario - Deducciones A Pagar ol s s
Rodolfo Juan Coiscou Duverge 001-1407042-8 |14/5/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 886.50 14,113.50
{Florentino de Jesus Guzman Cuevas 093-0017790-5 |14/05/2020 |Asesor Politico 15,000.00 456.00 430.50 £86.50 14,113.50
Auxiliar
Lores Elizabeth Fernandez German 001-1612011-4 |21/9/2020 |Contabilidad 25,000.00 760.00 717.50 1,477.50 23,522.50
Sandra Rosario Batista 016-0013547-7 |14/05/2020 |Conserje 10,000.00 304.00 287.00 591.00 9,409.00
= Total General| 65,000.00] 1,976.00 1,865.50 0.00 0.00 0.00 0.00 3,841.50| 61,158.50
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Fecha: 18/02/2021

Pag No. 1
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Hora : 10:35 AM contabilidad
RNC 4-30-02306-1 FUERZA DEL PUEBLO
Av. Bolivar #101,Esq. Dr.Baez,Gascue, SD
PERIODOS:2020-2021
Transaccion al Libro Mayor
Caodigo Diario: NOMINA Transaccion: 0000000018 Fecha: 21/12/20
No Asentado Revertir:
Cuenta No. Nombre Descripcion Débitos Créditos
610101 Sueldo Fijo Pago del mes 12/2020 245,000.00
610102 Salario Person Pago del mes 12/2020 65,000.00
210702 Aportes Emplea Pago del mes 12/2020 9,424.00
210703 Aporte Emplead Pago del mes 12/2020 8,897.00
210704 Percapita Adic Pago del mes 12/2020 "\ ELECT 1,167.81
111195 Avance a Sueld Pago del mes 12/2020 o £ 24,000.00
111101 Jose Amado de Pago del mes 12/2020 500.00
210903 Impuestos S R Pago del mes 12/2020 2,118.13
210601 Sueldos Acumul Pago del mes 12/2020 263,893.06
Total: 310,000.00 310,000.00



Partido de los Trabajadores Dominicanos-PTD

Némina de regalia pascual A Q&\Ww
22 de Diciembre del 2020 mdu .an“
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Coordinadora |~ NIy | .~ R
Administrativa y
Sugery Estefany Henriquez Rojas 223-0106828-8 Financiera 50,000.00§200-01-800-009115-8
—b‘;mh.m Paulina Brooks Arache 025-0036883-8 Contadora 40,000.00)200-01-013-143034-9
Gianny Cristal Marte Pichardo 402-2309589-0 Asistente 23,000.000200-01-960-077651-1
Franny Soreydis Florian Feliz 402-2555208-8 Asistente 20,000.001200-01-960-013295-3
Alba Lidia foaquin Nufiez 225-0063932-7 Conserje 15,000.00200-01-960-187214-9
Santo Madé Feliciano 093-0014749-4 Mensajero externo 17,000.00}Cke No.
|José A. Rodriguez Morillo 001-1272102-2  |Seguridad 16,000.00§200-01-023-132696-1
Antonio Rodriguez Morillo 001-1246833-5 Seguridad 16,000.00)Cke No.
Jose Amado de la Cruz 001-0158842-4  |Mensajero interno 15,000.004200-01-013-135855-7
Robel Nova 093-0018537-9 Chofer 18,000.004200-01-013153981-3
Mateo Luis 093-0042301-0  |Seguridad 15,000.00}200-01-960-205191-4
Total General RD$| 245,000.00
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